

# सूचना !



# सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा जनपद समूह तर्फ रिक्त प्रहरी सहायक निरीक्षक पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान बमोजिम पदपूर्ति गर्न नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट विज्ञापन नम्बर ०२ (०८१/८२) मिति २०८१/०५/२८ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू र काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालयमा सञ्चालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भएका उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा लोक सेवा आयोगद्वारा सञ्चालन हुने हुँदा लिखित परीक्षा तालिका आयोगबाट प्राप्त भए पश्चात् नेपाल प्रहरीको वेबसाईट [www.nepalpolice.gov.np](http://www.nepalpolice.gov.np) मा प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सूचित गरिन्छ ।

**निम्न:**

**परीक्षा केन्द्र:- कोशी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, विराटनगर**

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२०००१	आदर्श कुलुड
२.	२०००२	आदित्य राई
३.	२०००३	आदित्य राय
४.	२०००६	आकाश कुमार साह
५.	२०००७	आकाश कुमार यादव
६.	२०००८	आकाश राई
७.	२०००११	आनन्द यादव
८.	२०००१४	आर्यमान विश्वास
९.	२०००१६	आसिमा गुरुड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०.	२०००१९	आसिष कुमार भोर
११.	२०००२३	आशिष मेयोडबा
१२.	२०००२५	आवाज साँवा लिम्बु
१३.	२०००२६	आयुब राई
१४.	२०००३०	अभिमन्यू कुमार शाह कलवार
१५.	२०००३१	अभिनास कुमार यादव
१६.	२०००३२	अविशेक अधिकारी
१७.	२०००३३	अभिषेक पाँचकोटी
१८.	२०००३४	अभिषेक राई



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९.	२०००३५	अभिशेक सरदार	५२.	२०००८८	अमित भुजेल
२०.	२०००३७	अविशेक थापा	५३.	२०००९२	अमित कुमार साह
२१.	२०००३९	अबिनेश कुमार यादव	५४.	२०००९३	अमित कुमार सरदार
२२.	२०००४१	अबिन श्रेष्ठ	५५.	२०००९४	अमित कुमार सोनार
२३.	२०००४३	एबिशा ओली	५६.	२०००९६	अमित राई
२४.	२०००४६	अभिषेक खड्का	५७.	२०००९८	आमोद सुब्बा
२५.	२०००४७	अभिषेक खवास	५८.	२०००९९	अमृता विश्वकर्मा
२६.	२०००४८	अविशेक राई	५९.	२०००९९	अमृत कुमार ठाकुर
२७.	२०००५१	आदर्श भण्डारी	६०.	२०००९९	अमृत श्रेष्ठ
२८.	२०००५२	आदर्श तामाङ्ग	६१.	२०००९९	अमृत यादव
२९.	२०००५३	अजय राई	६२.	२०००९९	अनम चौहान
३०.	२०००५४	अजय चौधरी	६३.	२०००९९	आनन्द कुमार महतो
३१.	२०००५६	अजय कुमार मंडल	६४.	२०००९९	आनन्द प्रसाद यादव
३२.	२०००५७	अजय कुमार साह	६५.	२०००९९	अनराज मगर
३३.	२०००६०	अजय राजवंशी	६६.	२०००९९	अनिल चौधरी
३४.	२०००६२	अजय यादव	६७.	२०००९९	अनिल कार्की
३५.	२०००६६	अकल बुर्जा मगर	६८.	२०००९९	अनिल कुमार साह
३६.	२०००६७	आकाश कुमार आचार्य	६९.	२०००९९	अनिल कुमार यादव
३७.	२०००६९	आकाश तामाङ्ग	७०.	२०००९९	अनिल कुमार यादव
३८.	२०००७०	आकृति आचार्य	७१.	२०००९९	अनिल लोहार
३९.	२०००७२	एलिस दै	७२.	२०००९९	अनिल राई
४०.	२०००७३	आलोक कुमार यादव	७३.	२०००९९	अनिल राउत
४१.	२०००७५	अमन कुमार साह	७४.	२०००९९	अनिषा वैजु
४२.	२०००७७	अमरदिप कुमार चौधरी	७५.	२०००९९	अनिसा भट्टराई
४३.	२०००७८	अमरदिप मोची	७६.	२०००९९	अनिषा माझी
४४.	२०००७९	अमर लिम्बु	७७.	२०००९९	अनिष वि क
४५.	२०००८०	अमर यादव	७८.	२०००९९	अनिस कटुवाल
४६.	२०००८१	अमर यादव	७९.	२०००९९	अनिस कुमार यादव
४७.	२०००८४	अम्बिका राई	८०.	२०००९९	अनिश श्रेष्ठ
४८.	२०००८५	अम्बिका श्रेष्ठ	८१.	२०००९९	अनिता प्रधान
४९.	२०००८६	अमिर पन्धाक	८२.	२०००९९	अनिता तामाङ
५०.	२०००८७	अमिता श्रेष्ठ			एन्जल गजमेर



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कर्मचारी  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८३.	२०००१४३	अञ्जली खड्का	११६.	२०००२०८	एसिल सुन्दास
८४.	२०००१४८	अन्जना नेम्बाङ	११७.	२०००२१०	आसिस तिम्लीना
८५.	२०००१४९	अन्जना राई	११८.	२०००२१२	आसिस तामाङ
८६.	२०००१५०	अन्जान तामाङ	११९.	२०००२१३	अस्मीता चौधरी
८७.	२०००१५१	अन्जित गुरुङ	१२०.	२०००२१५	अस्मिता कार्की
८८.	२०००१५४	अन्जु थापा	१२१.	२०००२१६	अस्मीता परियार
८९.	२०००१५५	अंकित कटुवाल	१२२.	२०००२२०	अवधेश कुमार साह कानु
९०.	२०००१६१	अंकित शाहु	१२३.	२०००२२२	आयुष तिवारी
९१.	२०००१६३	अनु बुढाथोकी	१२४.	२०००२२३	बविन घिमिरे
९२.	२०००१६७	अनुप अधिकारी	१२५.	२०००२२४	बविता दाहाल
९३.	२०००१६८	अनुप खत्री	१२६.	२०००२२५	बब्लु कुमार पंडित
९४.	२०००१७१	अनुराधा कटुवाल	१२७.	२०००२२६	बब्लु कुमार शर्मा
९५.	२०००१७२	अनुराज मल्ल	१२८.	२०००२२९	बाबुराम चौधरी
९६.	२०००१७३	अरविन्द्र पंडित	१२९.	२०००२३१	बाबुराम पौडेल
९७.	२०००१७५	अर्जुन विश्वकर्मा	१३०.	२०००२३४	बलिन्द्र मावो लिम्बु
९८.	२०००१७८	अर्जुन कुमार यादव	१३१.	२०००२३६	बाल कृष्ण लिम्बु
९९.	२०००१७९	अर्जुन लिम्बु	१३२.	२०००२३७	बाल कुमार कुवर
१००.	२०००१८१	अर्जुन माझी	१३३.	२०००२३८	बालकुमार राई
१०१.	२०००१८२	अर्जुन मेहता	१३४.	२०००२३९	बलराम प्रसाद मेहता
१०२.	२०००१८३	अर्जुन राई	१३५.	२०००२४०	वलराम राई
१०३.	२०००१८५	अरुणा ताजपुरीया	१३६.	२०००२४१	वम बहादुर वरुवाल
१०४.	२०००१९०	अरुण खड्का	१३७.	२०००२४३	बर्द बहादुर तामाङ
१०५.	२०००१९३	आर्यन कटुवाल	१३८.	२०००२४६	बरुण आडबुहाड
१०६.	२०००१९४	आर्यन खड्का	१३९.	२०००२४७	बरुण घिसिङ
१०७.	२०००१९५	आशिक कुमार चौधरी	१४०.	२०००२४८	बरुण घिसिङ
१०८.	२०००१९७	असिम राई	१४१.	२०००२४९	बसन्त कुवर
१०९.	२०००१९८	आशिष कार्की	१४२.	२०००२५०	बसन्त दनुवार
११०.	२०००२०१	आशिष रण पहेली	१४३.	२०००२५१	बासुदेव साह
१११.	२०००२०२	अस्मिता राजवंशी	१४४.	२०००२५२	वेद कुमारी लुईटेल
११२.	२०००२०३	अशोक प्रधान	१४५.	२०००२५४	वेन कुमार गुरुङ
११३.	२०००२०५	अशोक राई	१४६.	२०००२५५	बेनुप प्रधान
११४.	२०००२०६	अशोक थापा मगर	१४७.	२०००२५६	भावना चन्द
			१४८.	२०००२६०	भक्त बहादुर दर्जी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४७.	२०००२६१	भक्ति प्रसाद उराँव	१८०.	२०००३०७	विवेक मिश्र
१४८.	२०००२६२	भामादेवी पौडेल	१८१.	२०००३०८	बिबेक पोखरेल
१४९.	२०००२६३	भानु कुमार सरदार	१८२.	२०००३०९	बिबेक राई
१५०.	२०००२६६	भाष्कर अधिकारी	१८३.	२०००३११	विवेश राई
१५१.	२०००२६७	भास्कर भण्डारी	१८४.	२०००३१२	बिबेश राई
१५२.	२०००२६८	भास्कर राजवंशी	१८५.	२०००३१५	विद्यानन्द खत्वे
१५३.	२०००२६९	भवेश झा	१८६.	२०००३१६	विद्या लिम्बु
१५४.	२०००२७३	भेष बहादुर राना	१८७.	२०००३१७	बिज्ञान राई
१५५.	२०००२७४	भेषराज कार्की	१८८.	२०००३१९	विजय घिमिरे
१५६.	२०००२७५	भेषराज न्यौपाने	१८९.	२०००३२०	विजय राई
१५७.	२०००२७६	भेषमणी राई	१९०.	२०००३२३	बिजय कुमार राय
१५८.	२०००२७८	भीम वहादुर सुनुवार	१९१.	२०००३२४	विजय कुमार साह
१५९.	२०००२७९	भिम कुमार तामाङ	१९२.	२०००३२८	बिजय राजवंशी
१६०.	२०००२८०	भिम तामाङ	१९३.	२०००३३०	बिकाश वि क
१६१.	२०००२८२	भोज कुमार खड्का	१९४.	२०००३३१	बिकास हास्दा
१६२.	२०००२८३	भोज राज दंगाल	१९५.	२०००३३२	विकाश कामत
१६३.	२०००२८४	भुवन श्रेष्ठ	१९६.	२०००३३३	विकाश कार्की
१६४.	२०००२८७	भुपाल क्षेत्री	१९७.	२०००३३४	विकास कटुवाल
१६५.	२०००२८८	भुपाल राई	१९८.	२०००३३५	विकाश कुमार मण्डल
१६६.	२०००२८९	भुपेन्द्र कुमार राया	१९९.	२०००३३९	विकास राजवंशी
१६७.	२०००२९२	भुपेन्द्र सुनार	२००.	२०००३४०	विकास राजवंशी
१६८.	२०००२९४	भुषण कुमार ठाकुर	२०१.	२०००३४४	बिक्रम दाहाल
१६९.	२०००२९५	भुटिक शेर्पा	२०२.	२०००३४५	बिक्रम कुमार महारा
१७०.	२०००२९६	बिबश भण्डारी	२०३.	२०००३४६	बिक्रम कुमार साह
१७१.	२०००२९७	बिबस गुरुङ	२०४.	२०००३४७	विक्रम मगर
१७२.	२०००२९८	विवश कार्की	२०५.	२०००३४८	विक्रम मण्डल
१७३.	२०००२९९	विवश खत्री	२०६.	२०००३५०	विक्रम सिंजाली
१७४.	२०००३००	विवश राई	२०७.	२०००३५३	बिमल बोखिम
१७५.	२०००३०३	विवेक बस्नेत	२०८.	२०००३५४	विमल गौतम
१७६.	२०००३०४	विवेक बस्नेत	२०९.	२०००३५५	विमल हाङ्ग किरात
१७७.	२०००३०५	विवेक कार्की	२१०.	२०००३५७	बिनय अधिकारी
१७८.	२०००३०६	विवेक लिम्बु			विन बहादुर खत्री



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२११.	२०००३५९	विनिसा लामा	२४३.	२०००४२४	बुद्धम राई
२१२.	२०००३६१	बिनिता खत्री	२४४.	२०००४२५	बुद्ध श्रेष्ठ
२१३.	२०००३६३	विनिता मुसाहाड	२४५.	२०००४२६	चाँदनी दनुवार
२१४.	२०००३६८	विनोद कोयी राई	२४६.	२०००४२९	चन्दन कुमार सरदार
२१५.	२०००३७१	विनोद कुमार थन्दार	२४७.	२०००४३१	चन्दन राजवंशी
२१६.	२०००३७२	विनोद फोम्बो लिम्बु	२४८.	२०००४३२	चन्द्र वहादुर दाहाल
२१७.	२०००३७५	बिनु दनुवार	२४९.	२०००४३४	चन्द्र भुषण चौधरी
२१८.	२०००३७७	विपन वि.क.	२५०.	२०००४३६	चन्द्रकला पौडेल
२१९.	२०००३७८	विपन नेम्बाङ्ग	२५१.	२०००४३७	चन्द्र कुमार चौधरी
२२०.	२०००३७९	विपन श्रेष्ठ	२५२.	२०००४३८	चन्द्र कुमार लिम्बु
२२१.	२०००३८१	विपिन बस्नेत	२५३.	२०००४३९	चन्द्र शेखर प्रसैला
२२२.	२०००३८२	विपिन धिमाल	२५४.	२०००४४०	चन्द्रिका कुमारी चौधरी
२२३.	२०००३८३	विपिन्द्र राई	२५५.	२०००४४२	चेतनाथ पन्त
२२४.	२०००३८४	विपिन राई	२५६.	२०००४४५	चिताराम राई
२२५.	२०००३८७	विरवल राई	२५७.	२०००४४६	चुडामणी खड्का
२२६.	२०००३८८	बिरेन्द्र कुमार राजवंशी	२५८.	२०००४४७	चुडामणी कोइराला
२२७.	२०००३९०	विरेन्द्र सोरेन	२५९.	२०००४४८	चुडामणि योक्पाङ्देन
२२८.	२०००३९३	विशाल विश्वकर्मा	२६०.	२०००४४९	दैया खड्का
२२९.	२०००३९४	विशाल विश्वकर्मा	२६१.	२०००४५०	डम्बर बहादुर कार्की
२३०.	२०००३९८	विशाल कुमार झा	२६२.	२०००४५२	डम्बर कुमार पौडेल
२३१.	२०००३९९	विशाल कुमार साह	२६३.	२०००४५४	डम्बर श्रेष्ठ
२३२.	२०००४००	विशाल कुमार यादव	२६४.	२०००४५५	डण्डु शेर्पा
२३३.	२०००४०१	विशाल लिम्बु	२६५.	२०००४५६	दर्शन खनाल
२३४.	२०००४०२	विशाल राई	२६६.	२०००४५८	दावा तामाङ्ग
२३५.	२०००४०४	बिशाल राई	२६७.	२०००४५९	दयाराम खत्री
२३६.	२०००४०५	बिशाल राना मगर	२६८.	२०००४६०	देबेन्द्र ढुंगाना
२३७.	२०००४०७	विशाल साह	२६९.	२०००४६२	देव कुमार दनुवार
२३८.	२०००४०९	विशाल यादव	२७०.	२०००४६३	दिपक कुमार सिंह
२३९.	२०००४१५	विष्णु सुतिहार	२७१.	२०००४६४	देउ कुमार राई
२४०.	२०००४१६	बिष्णु तामाङ्ग	२७२.	२०००४६५	देव चरण मेहता
२४१.	२०००४२१	विश्व चन्द्र राई	२७३.	२०००४६७	देवेन महतो
२४२.	२०००४२३	वृहस्पति आले मगर	२७४.	२०००४६८	देवकला राना मगर



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७५.	२०००४७०	देवराज कटुवाल
२७६.	२०००४७१	देव राज माझी
२७७.	२०००४७२	देवन यादव
२७८.	२०००४७३	देवा राई
२७९.	२०००४७४	धनन्जय कुमार माझी
२८०.	२०००४७५	धनजित तामाङ्ग
२८१.	२०००४७७	धन कुमार पासवान
२८२.	२०००४८०	धिराज कुमार माझी
२८३.	२०००४८२	धिरज कुमार राजवंशी
२८४.	२०००४८७	धिरन तोलाङ्गी
२८५.	२०००४८८	धिरेन्द्र कोइराला
२८६.	२०००४९२	धिरोज नेम्बाङ
२८७.	२०००४९३	ध्रुव विश्वकर्मा
२८८.	२०००४९४	डिडेश जिमी
२८९.	२०००५०१	डिल्लीराम त्रिताल
२९०.	२०००५०२	दिल माया मोक्तान
२९१.	२०००५०४	दिनेश अन्डडवो
२९२.	२०००५०७	दिनेश कंवर
२९३.	२०००५१०	दिनेश मुग्राती
२९४.	२०००५१२	दिनेश सोनकर
२९५.	२०००५१३	दिपक कविरथ
२९६.	२०००५१४	दिपक कुमार खड्का
२९७.	२०००५१५	दिपक कुमार लिम्बु
२९८.	२०००५१६	दिपक कुमार मन्डल
२९९.	२०००५१७	दिपक कुमार ठाकुर
३००.	२०००५१८	दिपक कुमार यादव
३०१.	२०००५१९	दिपक कुमार यादव
३०२.	२०००५२२	दीपा कुमारी सहनी
३०३.	२०००५२३	दिपक यादव
३०४.	२०००५२४	दिपाल राई
३०५.	२०००५२५	दिपन राई
३०६.	२०००५२६	दिपेन्द्र बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०७.	२०००५२७	दिपेन्द्र कुमार प्रजापति
३०८.	२०००५२८	दिपेन्द्र कुमार साह
३०९.	२०००५३१	दिपेन्द्र तुम्वाहाङ्फे
३१०.	२०००५३२	दिपेन्द्र यादव
३११.	२०००५३३	दिपेन कुमार घिसिङ्ग
३१२.	२०००५३४	दिपेन कुमार माझी
३१३.	२०००५३५	दिपेन मादेन
३१४.	२०००५३७	दिपेश वन
३१५.	२०००५३९	दिपेश खड्का
३१६.	२०००५४०	दिपेश कुमार चौधरी
३१७.	२०००५४२	दिपेश लिम्बु
३१८.	२०००५४३	दिपेश राई
३१९.	२०००५४४	दिपेश राई
३२०.	२०००५४५	डिप्लव घिमिरे
३२१.	२०००५४६	दिपमाला चौधरी
३२२.	२०००५४७	दिपु कुमार मण्डल
३२३.	२०००५४८	दिपु नेवार
३२४.	२०००५४९	दिशन मगर
३२५.	२०००५५०	दिवाकर खड्का
३२६.	२०००५५२	दिवस कार्की
३२७.	२०००५५६	दिवस भारती
३२८.	२०००५५७	डोलमा तामाङ
३२९.	२०००५५८	दुखि लाल चौधरी
३३०.	२०००५६०	दुर्ग बहादुर मगर
३३१.	२०००५६१	दुर्गा बहादुर महत
३३२.	२०००५६२	दुर्गा बहादुर नेपाली
३३३.	२०००५६४	दुर्गामाया केरुङ्ग
३३४.	२०००५६५	दुर्गानन्द ठाकुर
३३५.	२०००५६६	दुर्गा राई
३३६.	२०००५६७	दुर्गा यादव
३३७.	२०००५६८	एलिना राई
३३८.	२०००५६९	एलिना राई



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३९.	२०००५७१	गजल श्रेष्ठ	३७१.	२०००६२२	हरिशंकर मेहता
३४०.	२०००५७२	गणेश बस्नेत	३७२.	२०००६२३	हर्क बहादुर फागो
३४१.	२०००५७३	गणेश बेघा	३७३.	२०००६२६	हेमन्त दर्जी
३४२.	२०००५७४	गणेश भारती	३७४.	२०००६२८	हेमन्त रिजाल
३४३.	२०००५७५	गणेश कुमार यादव	३७५.	२०००६२९	हेम कुमार राजधामी
३४४.	२०००५७६	गणेश प्रधान	३७६.	२०००६३०	हेम कुमार सुवेदी
३४५.	२०००५७७	गणेश रसाइली	३७७.	२०००६३१	हेमराज विश्वास
३४६.	२०००५७८	गणेश सुयल	३७८.	२०००६३२	हेमराज राई
३४७.	२०००५८०	गौरव गुरुड	३७९.	२०००६३३	हेमराज रानामगर
३४८.	२०००५८१	गौरव कुमार पासवान	३८०.	२०००६३४	हिमा वि क
३४९.	२०००५८२	गौरव तामाङ	३८१.	२०००६३५	हिमाल चौधरी
३५०.	२०००५८५	गौतम कुमार चौधरी	३८२.	२०००६३६	हिमाल जंग राई
३५१.	२०००५८७	गौतम कुमार सिंह गनगाई	३८३.	२०००६३९	हिम कुमार मगर
३५२.	२०००५८९	घनश्याम राई	३८४.	२०००६४०	हिर्देश कुमार साह
३५३.	२०००५९०	घनश्याम तिवारी खत्री	३८५.	२०००६४३	होम कुमारी लुङ्गेली
३५४.	२०००५९१	घनेन्द्र पराजुली	३८६.	२०००६४४	होमराज राई
३५५.	२०००५९४	गिपेन्द्र राई	३८७.	२०००६४७	इलिना चौधरी
३५६.	२०००५९७	गोविन्द खड्का	३८८.	२०००६४८	इन्दिरा कार्की
३५७.	२०००६००	गोपाल चेम्जोङ्ग	३८९.	२०००६४९	इन्द्रजित राजवंशी
३५८.	२०००६०२	गोविन्द महारा	३९०.	२०००६५०	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ
३५९.	२०००६०३	गोविन्द महतो	३९१.	२०००६५१	ईन्द्र प्रसाद गुरुङ्ग
३६०.	२०००६०४	गुलशन कुमार गनगाई	३९२.	२०००६५५	ईसा यादव
३६१.	२०००६०६	गुराँस राई	३९३.	२०००६५६	इशोक नगरकोटी
३६२.	२०००६०७	गुरुदेव राजवंशी	३९४.	२०००६५७	ईश्वर चौधरी
३६३.	२०००६०८	ज्ञानदिप राई	३९५.	२०००६५९	जेक्सन राई
३६४.	२०००६१०	हरेराम राजवंशी	३९६.	२०००६६१	जलन राई
३६५.	२०००६११	हरि बहादुर विष्ट	३९७.	२०००६६२	जमिन कुमार राई
३६६.	२०००६१४	हरि कुमार खत्री	३९८.	२०००६६३	जमिर जस रिजाल
३६७.	२०००६१७	हरि नारायण श्रेष्ठ	३९९.	२०००६६४	जमुना राई
३६८.	२०००६१८	हरिओम कुमार शर्मा	४००.	२०००६६७	जनक भित्रीकोटी
३६९.	२०००६२०	हरि प्रसाद भट्टराई	४०१.	२०००६७०	जस्टिना गदाल
३७०.	२०००६२१	हरिराम राजभर	४०२.	२०००६७१	जय कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०३.	२०००६७२	जयदिप मुडियारी झागडुपाँच	४३५.	२०००७२१	कटक बहादुर राई
४०४.	२०००६७३	जय कुमार राजधामी	४३६.	२०००७२२	कौसल बस्नेत
४०५.	२०००६७५	जय प्रकाश साह	४३७.	२०००७२५	केबल बहादुर थम्फरा
४०६.	२०००६७८	झरना लिडदेन	४३८.	२०००७२७	केशव परियार
४०७.	२०००६८०	जिबन परियार	४३९.	२०००७२८	केशव रिसाल
४०८.	२०००६८१	जीवन श्रेष्ठ	४४०.	२०००७३०	केशर श्रेष्ठ
४०९.	२०००६८२	जिवराज भण्डारी	४४१.	२०००७३१	केशु कुमार दनुवार
४१०.	२०००६८३	जिसन दाहाल	४४२.	२०००७३२	केवल दियाली
४११.	२०००६८४	जित बहादुर श्रेष्ठ	४४३.	२०००७३३	खगेन्द्र कोइराला
४१२.	२०००६८६	जितेन्द्र धिमाल	४४४.	२०००७३४	खगेन्द्र कुमार भगत
४१३.	२०००६८७	जितेन्द्र तमु गुरुड	४४५.	२०००७३५	खगेन्द्र कुमार गुप्ता
४१४.	२०००६८८	जीवन दाहाल	४४६.	२०००७३६	खगेन्द्र श्रेष्ठ
४१५.	२०००६८९	जिवन राई	४४७.	२०००७३८	खेमराज राई
४१६.	२०००६९०	जोगेन्द्र रीषीदेव	४४८.	२०००७३९	खेमराज यादव
४१७.	२०००६९१	कविता लुईटेल	४४९.	२०००७४०	खोमा देवी विष्ट
४१८.	२०००६९४	कैला पासवान	४५०.	२०००७४२	ख्याम बहादुर परियार
४१९.	२०००६९७	कैलाश वि क	४५१.	२०००७४३	ख्याम जोगी
४२०.	२०००६९८	कैलाश प्रधान	४५२.	२०००७४५	किरण कटुवाल
४२१.	२०००७००	काजल खत्वे	४५३.	२०००७४६	किरण खत्री
४२२.	२०००७०३	कल्पना खड्का	४५४.	२०००७४७	किरण कुमार चौधरी
४२३.	२०००७०५	कमला माया बिष्ट	४५५.	२०००७४९	किरण नेपाली
४२४.	२०००७०६	कमल भट्टराई	४५६.	२०००७५०	किरण राई
४२५.	२०००७०७	कमल प्रसाद गुप्ता	४५७.	२०००७५१	किरण तिम्सिना
४२६.	२०००७०८	कमल प्रसाद राई	४५८.	२०००७५२	किसन कुमार राजवंशी
४२७.	२०००७०९	कमल राजवंशी	४५९.	२०००७५३	किशोर भण्डारी
४२८.	२०००७११	कमलेश कुमार यादव	४६०.	२०००७५५	किशोर ढुङ्गेल
४२९.	२०००७१२	कन्चन मगर	४६१.	२०००७५९	कृष्ण घिमिरे
४३०.	२०००७१४	कपेन्द्र आले मगर	४६२.	२०००७६१	कृष्ण कुमार राई
४३१.	२०००७१५	करण चौधरी	४६३.	२०००७६३	कृष्णा कुमार यादव
४३२.	२०००७१६	करिस थापा	४६४.	२०००७६४	कृष्ण राजवंशी
४३३.	२०००७१७	कर्ण वहादुर मगर	४६५.	२०००७६६	कृष्ण राना मगर
४३४.	२०००७२०	कश्मिर राई	४६६.	२०००७६७	कृष्ण श्रेष्ठ





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६७.	२०००७७०	किर्तिका लिम्बु	५००.	२०००८२८	मनिका सुनुवार
४६८.	२०००७७८	कुमार राई	५०१.	२०००८३१	मनिला लोक्ताम
४६९.	२०००७७९	कुनाल अधिकारी	५०२.	२०००८३३	मनी लिम्बु
४७०.	२०००७८०	कुनाल कुमार चौधरी	५०३.	२०००८३४	मनिराज भुजेल
४७१.	२०००७८२	कुशल भण्डारी	५०४.	२०००८३५	मनिराज मेचे
४७२.	२०००७८३	कुशल कटुवाल	५०५.	२०००८३६	मनिषा चौधरी
४७३.	२०००७८६	कुश नारायण माझी	५०६.	२०००८३७	मनिषा मादेन
४७४.	२०००७८७	लक्ष्मण बस्नेत	५०७.	२०००८३९	मनिषा ठटाल
४७५.	२०००७९१	लव श्रेष्ठ	५०८.	२०००८४१	मनिष राई
४७६.	२०००७९२	लक्ष्मण भारती	५०९.	२०००८४४	मनिष सुनार
४७७.	२०००७९४	लक्ष्मण दाहाल	५१०.	२०००८४६	मनित न्यौपाने
४७८.	२०००७९५	लक्ष्मी प्रसाद दंगाल	५११.	२०००८४७	मन्जेश यादव
४७९.	२०००७९६	लेख वहादुर पुर्वछाने मगर	५१२.	२०००८४९	मन्जित श्रेष्ठ
४८०.	२०००७९७	लेखन राना मगर	५१३.	२०००८५०	मन्जु परियार
४८१.	२०००७९९	लोक नाथ न्यौपाने	५१४.	२०००८५२	मन्जु श्रेष्ठ
४८२.	२०००८०२	लब खत्री	५१५.	२०००८५४	मन कुमारी फागो लिम्बु
४८३.	२०००८०३	लब कुमार राय	५१६.	२०००८५५	मनोज बास्कोटा
४८४.	२०००८०६	मदन कार्की	५१७.	२०००८५६	मनोज बुढाथोकी
४८५.	२०००८०७	मदन राई	५१८.	२०००८५७	मनोज चौधरी
४८६.	२०००८०९	माधव सुनुवार	५१९.	२०००८५८	मनोज जिमी
४८७.	२०००८१०	मधु चौधरी	५२०.	२०००८६०	मनोज नेउपाने
४८८.	२०००८१२	महबुब ओस्ता	५२१.	२०००८६२	मनोज पाण्डे
४८९.	२०००८१३	महेन्द्र कुमार न्यौपाने	५२२.	२०००८६३	मनोज पौडेल
४९०.	२०००८१४	महेश वोहोरा	५२३.	२०००८६७	मन राज राई
४९१.	२०००८१६	महेश पिठाकोटे मगर	५२४.	२०००८७२	मौसम राई
४९२.	२०००८१८	महेश्वर प्रसाद राजवंशी	५२५.	२०००८७४	मौसम येक्तेन
४९३.	२०००८२०	मलिन लिम्बू	५२६.	२०००८७८	मेविशा शिवाकोटी
४९४.	२०००८२२	ममता कुमारी महतो	५२७.	२०००८७९	मेघना तामाङ्ग
४९५.	२०००८२३	मान बहादुर तामाङ	५२८.	२०००८८०	मेलिना राई
४९६.	२०००८२५	मन्दीप परियार	५२९.	२०००८८१	मेनुका राई
४९७.	२०००८२६	मन्दिरा कुमारी चौधरी	५३०.	२०००८८२	मेरिना बिसुन्के
४९८.	२०००८२७	मन्दिरा प्रधान			मेरिड लुङ्खिम्वा



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३१.	२०००८८६	मिलन दनुवार	५६३.	२०००९३९	नविन परियार
५३२.	२०००८८८	मिलन लिम्बु	५६४.	२०००९४०	नविन पौडेल
५३३.	२०००८९०	मिलन प्रसाद राई	५६५.	२०००९४१	नविन प्रधान
५३४.	२०००८९१	मिलन राई	५६६.	२०००९४२	नविन प्रधान
५३५.	२०००८९२	मिलन राई	५६७.	२०००९४४	नलिना याखा
५३६.	२०००८९३	मिलन राई	५६८.	२०००९४७	नन्दन यादव
५३७.	२०००८९४	मिलन राई	५६९.	२०००९४८	नारायण बहादुर खत्री
५३८.	२०००८९५	मिलन राई	५७०.	२०००९४९	नारायण खुलाल
५३९.	२०००८९६	मिलन श्रेष्ठ	५७१.	२०००९५३	नरेन्द्र राई
५४०.	२०००८९७	मिलन श्रेष्ठ	५७२.	२०००९५४	नरेश कुमार यादव
५४१.	२०००९०१	मिन बहादुर दनुवार	५७३.	२०००९५५	नरेश तामाङ
५४२.	२०००९०२	मिसन राई	५७४.	२०००९५६	नवराज तामाङ्ग
५४३.	२०००९०६	मित्र मणि भण्डारी	५७५.	२०००९५८	नवराज ठाकुर
५४४.	२०००९०७	मित्र राई	५७६.	२०००९६०	नयन राई
५४५.	२०००९१०	मोहन विश्वकर्मा	५७७.	२०००९६१	निगम राई
५४६.	२०००९११	मोहन कुमार यादव	५७८.	२०००९६५	निखिल राजवंशी
५४७.	२०००९१२	मोहन राई	५७९.	२०००९६८	निलम कुमारी राजवंशी
५४८.	२०००९१३	मोहन सिङ डाँगी	५८०.	२०००९६९	निमा तेन्जी शेर्पा
५४९.	२०००९१४	मुङ्गहाङ लावती	५८१.	२०००९७०	निनाम्बुङ राई
५५०.	२०००९१६	मुकेश वि क	५८२.	२०००९७२	निराजन राई
५५१.	२०००९१७	मुकेश चौधरी	५८३.	२०००९७६	निरज कुमार यादव
५५२.	२०००९१८	मुकेश चेम्जोङ्ग	५८४.	२०००९७८	निराज नाछिरि
५५३.	२०००९२१	मुकेश कुमार मेहता	५८५.	२०००९७९	नीराज राई
५५४.	२०००९२४	मुकेश कुमार यादव	५८६.	२०००९८०	निरज राई
५५५.	२०००९२५	मुकेश राई	५८७.	२०००९८२	निर्मल श्रेष्ठ
५५६.	२०००९२८	मुस्कान लावती	५८८.	२०००९८३	निरोज खड्का
५५७.	२०००९३०	नवराज राना मगर	५८९.	२०००९८४	निरोज राई
५५८.	२०००९३१	नविन बिष्ट	५९०.	२०००९८६	निश्चल बानिया
५५९.	२०००९३२	नविन वि क	५९१.	२०००९८७	निश्चल कुलुङ
५६०.	२०००९३५	नबिन खाँ थारु	५९२.	२०००९९०	निशान भुजेल
५६१.	२०००९३६	नवीन कुमार झा	५९३.	२०००९९२	निशान खत्री
५६२.	२०००९३८	नविन लिम्बु	५९४.	२०००९९३	निशान श्रेष्ठ



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कायस्थ  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९५.	२०००९९४	निशान ठाडा मगर	६२८.	२०००९०४९	पायल चौधरी
५९६.	२०००९९५	निशान्त खान	६२९.	२०००९०५२	फुलमाया राई
५९७.	२०००९९६	निशा राई	६३०.	२०००९०५८	प्रवेश सुब्बा
५९८.	२०००९००२	नितेश कुमार यादव	६३१.	२०००९०५९	प्रभाव राई
५९९.	२०००९००५	निवेश कुमार ठाकुर	६३२.	२०००९०६०	प्रभात सुनुवार
६००.	२०००९००७	ओबिन राई	६३३.	२०००९०६२	प्रविन भुजेल
६०१.	२०००९००८	ओम बहादुर खत्री	६३४.	२०००९०६५	प्रविन लिङ्गदम लिम्बु
६०२.	२०००९००९	ओम विक्रम राई	६३५.	२०००९०६७	प्रविन राजवंशी
६०३.	२०००९०११	ॐ किरण खनाल	६३६.	२०००९०६८	प्रविन श्रेष्ठ
६०४.	२०००९०१२	ओम कुमार लिम्बु	६३७.	२०००९०६९	प्रबिन थापा
६०५.	२०००९०१३	ओमनारायण यादव	६३८.	२०००९०७३	प्रदिप कटुवाल
६०६.	२०००९०१४	ओम प्रकाश खड्का	६३९.	२०००९०७५	प्रदिप कुँवर
६०७.	२०००९०१५	ओम प्रकाश यादव	६४०.	२०००९०७६	प्रदिप प्रधान
६०८.	२०००९०१६	पविन आडदेम्बे	६४१.	२०००९०७७	प्रदिप रोक्का
६०९.	२०००९०१७	पविन राई	६४२.	२०००९०७८	प्रदिप समाल मगर
६१०.	२०००९०१८	पवित्रा कार्की	६४३.	२०००९०७९	प्रदिप याखा
६११.	२०००९०१९	पदम बहादुर बस्नेत	६४४.	२०००९०८०	प्रदिशन जिमी
६१२.	२०००९०२१	पाण्डव अधिकारी	६४५.	२०००९०८१	प्रज्ञा लिम्बु
६१३.	२०००९०२२	पाण्डव बहादुर राना	६४६.	२०००९०८२	प्रज्ञान अधिकारी
६१४.	२०००९०२३	पंकज दाहाल	६४७.	२०००९०८३	प्रज्ञान देव राई
६१५.	२०००९०२४	पंकज कुमार राजवंशी	६४८.	२०००९०८४	प्रज्वाल वलम्पाकी मगर
६१६.	२०००९०२५	पंकज कुमार साह	६४९.	२०००९०८५	प्रज्वल बर्देवा
६१७.	२०००९०३४	पवन चौहान	६५०.	२०००९०८६	प्रज्वल श्रेष्ठ
६१८.	२०००९०३७	पवन कुलुड	६५१.	२०००९०९३	प्रकाश राई
६१९.	२०००९०४०	पवन लिम्बु	६५२.	२०००९०९४	प्रकाश राई
६२०.	२०००९०४१	पवन नेपाल	६५३.	२०००९०९५	प्रकाश राई
६२१.	२०००९०४२	पवन नुगो	६५४.	२०००९०९६	प्रकाश श्रेष्ठ
६२२.	२०००९०४३	पवन फुयल	६५५.	२०००९०९७	प्रकाश थापा
६२३.	२०००९०४४	पावन राई	६५६.	२०००९०९८	प्रकृति कार्की
६२४.	२०००९०४५	पवन राई	६५७.	२०००९१०१	प्रमिला ढकाल
६२५.	२०००९०४६	पवन राई	६५८.	२०००९१०२	प्रमीला राई
६२६.	२०००९०४७	पवन कुमार श्रेष्ठ	६५९.	२०००९१०३	प्रमिला राजवंशी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कार्यालय  
प्रधान नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५९.	२०००११०४	प्रमिन थारु	६९२.	२०००११६८	पुर्ण बहादुर कटुवाल
६६०.	२०००११०५	प्रमिश दनुवार	६९३.	२०००११६९	पुर्ण बहादुर खत्री
६६१.	२०००११०८	प्रमोद भुजेल	६९४.	२०००११७०	पुर्ण कुमार लिम्बु
६६२.	२०००११०९	प्रनिशा राई	६९५.	२०००११७२	पुरुषोत्तम कुमार झा
६६३.	२०००१११०	प्रनिशा राई	६९६.	२०००११७३	पुष्पराज ठाकुर
६६४.	२०००१११३	प्रशान्त राई	६९७.	२०००११७५	पुस्कर कुमार लिम्बू
६६५.	२०००१११४	प्रशान खड्का	६९८.	२०००११७६	पुष्प गुरागाई
६६६.	२०००१११५	प्रशान्त आले मगर	६९९.	२०००११७८	पुष्पा कुमारी राजवंशी
६६७.	२०००१११६	प्रशान्त चौधरी	७००.	२०००११८२	पुष्प राई
६६८.	२०००१११७	प्रशान्त चौधरी खोनमा	७०१.	२०००११८३	रबिन बराम
६६९.	२०००११२०	प्रशान्त पाठक	७०२.	२०००११८४	रविन्द्र कुमार साह
६७०.	२०००११२१	प्रशान्त रसाइली	७०३.	२०००११८५	रविन्द्र नाल्बो
६७१.	२०००११२२	प्रशीष थापा	७०४.	२०००११८६	रविन नेम्बाङ
६७२.	२०००११२६	प्रताप राई	७०५.	२०००११८७	रविन तामाङ
६७३.	२०००११२८	प्रतिक अधिकारी	७०६.	२०००११८९	रचना रिजाल
६७४.	२०००११३०	प्रतिक ढकाल	७०७.	२०००११९०	राधेश्याम मण्डल
६७५.	२०००११३२	प्रतिक राई	७०८.	२०००११९१	राहुल चौधरी
६७६.	२०००११३५	प्रतिक तामाङ	७०९.	२०००११९२	राहुल कार्की
६७७.	२०००११३६	प्रतिमा कोडरेन	७१०.	२०००११९३	राहुल कुमार चौधरी
६७८.	२०००११३७	प्रतिमा लिम्बु	७११.	२०००११९४	राहुल कुमार यादव
६७९.	२०००११४१	प्रेम चौधरी	७१२.	२०००११९८	राजेन्द्र राई
६८०.	२०००११४२	प्रेम कुमार मोक्तान	७१३.	२०००११९९	राजेन्द्र ताजपुरीया
६८१.	२०००११४७	पृथिवी राई	७१४.	२०००१२००	राजेन्द्र तामाङ्ग
६८२.	२०००११४८	प्रितीराम कुलुड	७१५.	२०००१२०३	राजेश राजवंशी
६८३.	२०००११५०	प्रियन दर्जी	७१६.	२०००१२०४	राजेश श्रेष्ठ
६८४.	२०००११५५	पुजा कुमारी बनिया	७१७.	२०००१२०५	राजेश थापा
६८५.	२०००११५७	पुजन बाहकोटी	७१८.	२०००१२०६	राजेश तुम्रोक्
६८६.	२०००११६१	पुजन राई	७१९.	२०००१२०७	राजिव राई
६८७.	२०००११६२	पुजा राई	७२०.	२०००१२०८	राज कुमार वि क
६८८.	२०००११६४	पुजेश कुमार यादव	७२१.	२०००१२०९	राजकुमार चन्द्रवंशी
६८९.	२०००११६५	पुकार कोईराला	७२२.	२०००१२१०	राज कुमार कार्की
६९०.	२०००११६७	पुनम मगर			राज कुमार ठाकुर



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७२३.	२०००१२१३	राज लिम्बु
७२४.	२०००१२१४	राज नन्दन साह तेली
७२५.	२०००१२१५	राज राई
७२६.	२०००१२१६	राज सिवा
७२७.	२०००१२१७	राजु कुलुङ्ग राई
७२८.	२०००१२२२	राकेश पासवान
७२९.	२०००१२२४	रक्षा राई
७३०.	२०००१२२५	रमा विश्वकर्मा
७३१.	२०००१२२८	राम बहादुर भुजेल
७३२.	२०००१२२९	राम बहादुर खड्का
७३३.	२०००१२३०	राम बहादुर तामाङ्ग
७३४.	२०००१२३१	राम बिलास चौधरी
७३५.	२०००१२३२	रमेश बराल
७३६.	२०००१२३३	रमेश चौधरी
७३७.	२०००१२३४	रमेश चोडबाड
७३८.	२०००१२३५	रमेश खड्का
७३९.	२०००१२३७	रमेश कुमार माझी
७४०.	२०००१२३९	रमेश यादव
७४१.	२०००१२४०	राम गोपाल यादव
७४२.	२०००१२४१	रामजित राई
७४३.	२०००१२४२	रामकेश यादव अहिर
७४४.	२०००१२४४	राम कुमार कार्की
७४५.	२०००१२४५	राम कुमार मेहता
७४६.	२०००१२४७	रामप्रवेश दास
७४७.	२०००१२४९	राम प्रसाद राई
७४८.	२०००१२५०	रामप्रसाद यादव
७४९.	२०००१२५१	राम प्रताप झा
७५०.	२०००१२५२	राम प्रवेश कुमार राय
७५१.	२०००१२५७	रन्जित महारा
७५२.	२०००१२६०	रश्मिता राई
७५३.	२०००१२६३	रसु राई
७५४.	२०००१२६४	रतन दर्जी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७५५.	२०००१२६६	रयान सुब्बा योडहाङ्ग
७५६.	२०००१२६८	रेनुका देवान
७५७.	२०००१२६९	रेशम लावती
७५८.	२०००१२७१	रेवन राई
७५९.	२०००१२७३	रिवेश अधिकारी
७६०.	२०००१२७४	रिचार्ड राई
७६१.	२०००१२७७	रिपोल महतो
७६२.	२०००१२७८	रिशिकेश कुशवाहा
७६३.	२०००१२८८	रोहन साह
७६४.	२०००१२९०	रोहित चन्द्र चेल
७६५.	२०००१२९१	रोहित कुमार राई
७६६.	२०००१२९३	रोहित पटेल
७६७.	२०००१२९५	रोहित साह
७६८.	२०००१२९७	रोहित उराव
७६९.	२०००१२९८	रोजा मादेन लिम्बु
७७०.	२०००१२९९	रोजन नेपाली
७७१.	२०००१३०१	रोजिना वुढा मगर
७७२.	२०००१३०२	रोजिना राई
७७३.	२०००१३०३	रोजिन कार्की
७७४.	२०००१३०५	रोमन राजधामी
७७५.	२०००१३०९	रोशन चौधरी
७७६.	२०००१३१०	रोशन जोगी
७७७.	२०००१३११	रोशन कार्की
७७८.	२०००१३१२	रोशन कार्की
७७९.	२०००१३१३	रोसन कटवाल
७८०.	२०००१३१४	रोशन खडका
७८१.	२०००१३१५	रोशन कुमार खंग खत्वे
७८२.	२०००१३१६	रोशन कुमार पासमान
७८३.	२०००१३२०	रोशन माझी
७८४.	२०००१३२४	रोशन यादव
७८५.	२०००१३२५	रोस्मीता लिम्बु
७८६.	२०००१३२८	रूद्र ताम्लिङ



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७८७.	२०००१३३०	रुपक खत्री
७८८.	२०००१३३१	रुपास राई
७८९.	२०००१३३२	रूपेश दाहाल
७९०.	२०००१३३३	रूपेश कार्की
७९१.	२०००१३३६	रूपेश कुमार यादव
७९२.	२०००१३३७	रूपेश कुमार यादव
७९३.	२०००१३४३	रूपेश साहु तेली
७९४.	२०००१३४५	रूसन राई
७९५.	२०००१३४७	सविना लिम्बु
७९६.	२०००१३४९	सविन राई
७९७.	२०००१३५०	सबिन राई
७९८.	२०००१३५१	सविन राउत
७९९.	२०००१३५२	सबिन श्रेष्ठ
८००.	२०००१३५४	सबिता कुमारी यादव
८०१.	२०००१३५५	सविता राजवंशी
८०२.	२०००१३५६	सविता तामाङ्ग
८०३.	२०००१३५७	सावित्रा उराम
८०४.	२०००१३५८	सचिदानन्द ठाकुर
८०५.	२०००१३५९	सचिन अधिकारी
८०६.	२०००१३६०	सचिन्द्र घले
८०७.	२०००१३६३	सागर बि. क.
८०८.	२०००१३६५	सागर चौधरी
८०९.	२०००१३६८	सागर कुमार कामत
८१०.	२०००१३७२	सागर श्रेष्ठ
८११.	२०००१३७३	सगुन गौतम
८१२.	२०००१३७४	साहिल मगर
८१३.	२०००१३७५	साहिल राई
८१४.	२०००१३७६	सैयम भण्डारी
८१५.	२०००१३७७	साजन बस्नेत
८१६.	२०००१३७९	सजन इडनाम
८१७.	२०००१३८०	साजन कुमार पासवान
८१८.	२०००१३८१	सजिना गुरुड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२०.	२०००१३८२	सजिना खड्का
८२१.	२०००१३८३	सज्जन प्रसाद कुर्मि
८२२.	२०००१३८४	सक्षम राई
८२३.	२०००१३८६	समिक्षा दाहाल
८२४.	२०००१३८७	समिक्षा कटवाल
८२५.	२०००१३८८	समिक्षा कार्की
८२६.	२०००१३९०	समिर विष्ट
८२७.	२०००१३९१	समिर बुलन
८२८.	२०००१३९२	समिर कटवाल
८२९.	२०००१३९४	समिर लिम्बु
८३०.	२०००१३९५	समिर मास्की मगर
८३१.	२०००१३९६	समिर राई
८३२.	२०००१३९७	समिर सुनुवार
८३३.	२०००१४०१	सम्झना राई
८३४.	२०००१४०२	सम्पूर्ण दर्जी
८३५.	२०००१४०६	सन्दिप दुलाल
८३६.	२०००१४०७	सन्दीप कार्की
८३७.	२०००१४०८	सन्देश घिमिरे
८३८.	२०००१४०९	सन्देश गिरी
८३९.	२०००१४१०	सन्देश कुमार माझी
८४०.	२०००१४१२	सन्देश मगर
८४१.	२०००१४१५	सन्देश सेर्मा
८४२.	२०००१४१६	सन्दिप कार्की
८४३.	२०००१४२०	सन्दिप कुमार मोक्तान
८४४.	२०००१४२१	सन्दिप लावती
८४५.	२०००१४२२	सन्दिप राई
८४६.	२०००१४२३	सन्दीप राजवंशी
८४७.	२०००१४२५	संगम राई
८४८.	२०००१४२६	संगम शाक्य
८४९.	२०००१४२७	संगिता परियार
८५०.	२०००१४२८	सनि कुमार शाह
८५१.	२०००१४२९	सनिल राई



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
काठमाडौं  
प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५१.	२०००१४३४	सञ्जय राई	८५३.	२०००१४८३	सर्व कुमार तामाङ
८५२.	२०००१४३५	सञ्जय राई	८५४.	२०००१४८७	सरिता लिम्बु
८५३.	२०००१४३७	संजय कुमार यादव	८५५.	२०००१४८९	सारोज भट्टराई
८५४.	२०००१४३८	संजय राई	८५६.	२०००१४९०	सरोज चौधरी
८५५.	२०००१४३९	सञ्जय रेग्मी	८५७.	२०००१४९१	सरोज कुमार राजवंशी
८५६.	२०००१४४१	सन्जिप महतो	८५८.	२०००१४९२	सरोज कुमार यादव
८५७.	२०००१४४३	संजिव धामी	८५९.	२०००१४९५	सरोज राई
८५८.	२०००१४४४	सन्जिब महारा	८६०.	२०००१४९६	सरोज राई
८५९.	२०००१४४५	संजीव शर्मा	८६१.	२०००१४९७	सरोज राई
८६०.	२०००१४४६	सन्जिना कार्की	८६२.	२०००१४९९	सरोज श्रेष्ठ
८६१.	२०००१४४७	संजीप कुमार यादव	८६३.	२०००१५००	सरस्वती खत्री
८६२.	२०००१४४८	संजिप कुमार यादव	८६४.	२०००१५०४	सत्कार चौहान
८६३.	२०००१४५०	सन्जोक मगर	८६५.	२०००१५०५	सत्य अधिकारी दनुवार
८६४.	२०००१४५२	सन्जु राई	८६६.	२०००१५०८	सौगात राई
८६५.	२०००१४५३	संकल्प वुढा मगर	८६७.	२०००१५१०	सौजन घिमिरे
८६६.	२०००१४५४	सन्तोष बिष्ट	८६८.	२०००१५१४	सौरभ सिंह
८६७.	२०००१४५५	सन्तोष चौधरी	८६९.	२०००१५१५	शौरभ याखा
८६८.	२०००१४५६	सन्तोष चेम्जोङ	९००.	२०००१५१६	सायुश श्रेष्ठ
८६९.	२०००१४५७	सन्तोष देवान	९०१.	२०००१५१९	सेवन्त रिजाल
८७०.	२०००१४५८	सन्तोष दुलाल	९०२.	२०००१५२०	शहरमान राई
८७१.	२०००१४५९	सन्तोष कुमार अधिकारी	९०३.	२०००१५२७	शम्भु ठाकुर
८७२.	२०००१४६२	सन्तोष कुमार तामाङ्ग	९०४.	२०००१५२८	समिर थापा
८७३.	२०००१४६५	सन्तोष राई	९०५.	२०००१५२९	शंकर चौधरी
८७४.	२०००१४६६	सन्तोष राई	९०६.	२०००१५३०	शंकर कुमार यादव
८७५.	२०००१४६९	सन्तोष थामी	९०७.	२०००१५३१	शंकर मरिक डोम
८७६.	२०००१४७१	सपना आले मगर	९०८.	२०००१५३२	शान्ति शर्मा
८७७.	२०००१४७३	सपना लिम्बु	९०९.	२०००१५३४	शेष नारायण सरदार थारू
८७८.	२०००१४७४	सपना श्रेष्ठ	९१०.	२०००१५३५	शिवकस कटवाल
८७९.	२०००१४७६	सपना यादव	९११.	२०००१५३६	शिव हाङ्ग थेवे
८८०.	२०००१४७७	शरण बहादुर आछामी	९१२.	२०००१५३७	शिवराज कवर
८८१.	२०००१४८१	सरस्वती कुमारी चौधरी	९१३.	२०००१५३८	शिवु चौधरी
८८२.	२०००१४८२	सरस्वती राई	९१४.	२०००१५३९	सिल्पा कुमारी मण्डल



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कायिष्ठपु.  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९१५.	२०००१५४१	शिशिर चन्द्र बान्तवा
९१६.	२०००१५४२	शिसीर खत्री
९१७.	२०००१५४३	शिशिर ओली
९१८.	२०००१५४५	शिव खडका
९१९.	२०००१५४७	शिव राई
९२०.	२०००१५४८	शिव राज लिम्बु
९२१.	२०००१५५१	शिव कुमार मण्डल
९२२.	२०००१५५३	शिवनाथ प्रसाद राय यादव
९२३.	२०००१५५५	शोभा बस्नेत
९२४.	२०००१५५७	श्रीकान्त राय
९२५.	२०००१५५८	श्री कुमारी आडदेम्बे
९२६.	२०००१५५९	श्रीमाला थापा मगर
९२७.	२०००१५६१	श्री कृष्ण श्रेष्ठ
९२८.	२०००१५६३	शुभ कुमार राई
९२९.	२०००१५६५	शुभेक्षा पूर्वछाने मगर
९३०.	२०००१५६८	श्याम कुमार तामाङ
९३१.	२०००१५६९	श्याम कुमार यादव
९३२.	२०००१५७०	श्याम मण्डल
९३३.	२०००१५७१	श्याम राज माझी
९३४.	२०००१५७४	सिजन बस्नेत
९३५.	२०००१५७५	सिखा मैनाली
९३६.	२०००१५८१	सितल थापा
९३७.	२०००१५८२	सिताराम चन्द्रवंशी
९३८.	२०००१५८३	सिताराम नेपाली
९३९.	२०००१५८४	सिताराम राई
९४०.	२०००१५८५	स्मृति लिम्बु
९४१.	२०००१५८९	सोमराज कार्की
९४२.	२०००१५९१	सोनिया बस्नेत
९४३.	२०००१५९२	सोशिल कुमार यादव
९४४.	२०००१५९६	सृजना मास्की मगर
९४५.	२०००१५९८	सुबन कुमार मलाह
९४६.	२०००१५९९	सुवर्ना राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९४८.	२०००१६०१	सुबास खड्का
९४९.	२०००१६०२	सुबाश राई
९४९.	२०००१६०३	सुबास श्रेष्ठ
९५०.	२०००१६०४	सुवास तामाङ
९५१.	२०००१६०५	सुवास लक्सम
९५२.	२०००१६०८	सुबोध पासवान
९५३.	२०००१६११	सुधिर कुमार मण्डल
९५४.	२०००१६१२	सुधिर कुमार मण्डल
९५५.	२०००१६१३	सुधिर कुमार सिंह कोइरी
९५६.	२०००१६१५	सुदिप गुर्मछान मगर
९५७.	२०००१६१७	सुदिप कटवाल
९५८.	२०००१६२२	सुदिप राई
९५९.	२०००१६२४	सुदिप श्रेष्ठ
९६०.	२०००१६२५	सुदिप श्रेष्ठ
९६१.	२०००१६२६	सुदिप यादव
९६२.	२०००१६२८	सुगम पौडेल
९६३.	२०००१६२९	सुजन बस्नेत
९६४.	२०००१६३१	सुजन विश्वकर्मा
९६५.	२०००१६३२	सुजन ढकाल
९६६.	२०००१६३३	सुजन घिमिरे
९६७.	२०००१६३४	सुजन गुरुङ्ग
९६८.	२०००१६३६	सुजन पुलामी मगर
९६९.	२०००१६३७	सुजन राई
९७०.	२०००१६३९	सुजन श्रेष्ठ
९७१.	२०००१६४०	सुजन तामाङ्ग
९७२.	२०००१६४१	सुजन तामाङ्ग
९७३.	२०००१६४२	सुजन तामाङ
९७४.	२०००१६४३	सुजन एक्तेन सुब्बा
९७५.	२०००१६४४	सुजता कुमारी चौधरी
९७६.	२०००१६४५	सुजित कुमार चौधरी
९७७.	२०००१६४६	सुजित लिम्बु
९७८.	२०००१६४८	सुकेश चन्द्रवंशी





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९७९.	२०००१६५१	सुमन कार्की	१०११.	२०००१७०३	सुरेश परियार
९८०.	२०००१६५२	सुमन कार्की	१०१२.	२०००१७०४	सुरेश राई
९८१.	२०००१६५३	सुमन खत्री	१०१३.	२०००१७०५	सुरेश राजवंशी
९८२.	२०००१६५४	सुमन खत्री	१०१४.	२०००१७०६	सुर्य नारायण चौधरी
९८३.	२०००१६५५	सुमन लिम्बु	१०१५.	२०००१७०९	सूर्य प्रसाद आचार्य
९८४.	२०००१६५६	सुमन मादेन	१०१६.	२०००१७१०	सुसन कुमार चौधरी
९८५.	२०००१६५७	सुमन पौडेल	१०१७.	२०००१७११	सुसान राई
९८६.	२०००१६५९	सुमन राई	१०१८.	२०००१७१२	सुसन थापा
९८७.	२०००१६६०	सुमन शंकर	१०१९.	२०००१७१३	सुशिल बोहरा
९८८.	२०००१६६१	सुमन शोर्पा	१०२०.	२०००१७१६	सुस्मिता माझी
९८९.	२०००१६६३	सुमित चौधरी	१०२१.	२०००१७१७	सुस्मिता श्रेष्ठ
९९०.	२०००१६६५	सुमित कुमार यादव	१०२२.	२०००१७१९	सुभास तामाङ
९९१.	२०००१६६६	सुमित कुमार यादव	१०२३.	२०००१७२१	स्वर्णिका कुमारी राजवंशी
९९२.	२०००१६६७	सुमित्रा खड्का	१०२४.	२०००१७२३	स्वस्तीक बस्नेत
९९३.	२०००१६६८	सुमित्रा तामाङ	१०२५.	२०००१७२४	तालाबाबु हास्दा
९९४.	२०००१६७०	सुनिल अधिकारी	१०२६.	२०००१७२६	तनिसा सिटुङ्गे मगर
९९५.	२०००१६७३	सुनिल खालिङ राई	१०२७.	२०००१७२७	टंक बहादुर नेपाली
९९६.	२०००१६७४	सुनिल खत्री	१०२८.	२०००१७३०	तारा देवी राई
९९७.	२०००१६७५	सुनिल कुमार माझी	१०२९.	२०००१७३२	तेज बहादुर घर्ति
९९८.	२०००१६७७	सुनिल कुमार पाल	१०३०.	२०००१७३३	तेजेन्द्र अधिकारी
९९९.	२०००१६८०	सुनिल प्रसाद साह	१०३१.	२०००१७३६	टेक बहादुर दर्जी
१०००.	२०००१६८१	सुनिल राम	१०३२.	२०००१७३७	टेकेन्द्र राज लिङ्देन
१००१.	२०००१६८२	सुनिल राउत	१०३३.	२०००१७४०	टेक राज शंकर
१००२.	२०००१६८६	सुनिता कार्की	१०३४.	२०००१७४१	तेलु माया राई
१००३.	२०००१६८७	सुनिता लिम्बु	१०३५.	२०००१७४२	थोमस थेबे लिम्बु
१००४.	२०००१६८८	सुनिता परियार	१०३६.	२०००१७४३	टिका राज भुजेल
१००५.	२०००१६८९	सुनिता प्रधान	१०३७.	२०००१७४४	टिकाराम घिमिरे
१००६.	२०००१६९०	सुनिता राई	१०३८.	२०००१७४५	टिकाराम श्रेष्ठ
१००७.	२०००१६९५	सुरज कुमार साह	१०३९.	२०००१७४६	टिका तामाङ
१००८.	२०००१६९८	सुरज वाइवा तामाङ	१०४०.	२०००१७४७	तिलक श्रेष्ठ
१००९.	२०००१७००	सुरेन्द्र राजवंशी	१०४१.	२०००१७५१	टोप बहादुर तामाङ
१०१०.	२०००१७०१	सुरेश चौधरी	१०४२.	२०००१७५२	तोया जोगी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०४३.	२०००१७५३	तुफान खड्का	१०६९.	२०००१७९२	भाष्कर माझी
१०४४.	२०००१७५४	तुलाराज सुनुवार	१०७०.	२०००१७९३	यादव बराल
१०४५.	२०००१७५५	तुलाशा श्रेष्ठ	१०७१.	२०००१७९४	याकेन राई
१०४६.	२०००१७५६	तुलसी कटुवाल	१०७२.	२०००१७९५	याम बहादुर मगर
१०४७.	२०००१७५७	तुलसीराम बास्तोला	१०७३.	२०००१७९६	यम बहादुर रेश्मी
१०४८.	२०००१७५८	तुलसी श्रेष्ठ	१०७४.	२०००१७९७	यम कुमारी बस्नेत
१०४९.	२०००१७६०	तुषार राशि राई	१०७५.	२०००१७९८	याम कुमार खड्का
१०५०.	२०००१७६१	युवराज श्रेष्ठ	१०७६.	२०००१७९९	यमुना खड्का
१०५१.	२०००१७६२	उद्धव खत्री	१०७७.	२०००१८००	यमुना निरौला
१०५२.	२०००१७६३	उद्धव राई	१०७८.	२०००१८०२	योगेश चौधरी
१०५३.	२०००१७६५	उदित राई	१०७९.	२०००१८०३	योगेश गौतम
१०५४.	२०००१७६६	युगेश कुमार चौधरी	१०८०.	२०००१८०४	योगेश कट्टेल
१०५५.	२०००१७६८	उज्जवल कुमार झा	१०८१.	२०००१८०६	योगराज भट्टराई
१०५६.	२०००१७७१	युकेन जवेगु	१०८२.	२०००१८०७	योजना राई
१०५७.	२०००१७७२	उमाकान्त वि क	१०८३.	२०००१८०८	युवराज बस्नेत
१०५८.	२०००१७७३	उमा कार्की	१०८४.	२०००१८०९	युवराज विश्वकर्मा
१०५९.	२०००१७७५	उमेश कुमार महतो	१०८५.	२०००१८१०	युवराज कर्की
१०६०.	२०००१७७६	उमेश कुमार साह	१०८६.	२०००१८१२	युवराज केप्ल्याकी मगर
१०६१.	२०००१७७७	उमेश कुमार सरदार	१०८७.	२०००१८१३	युवराज श्रेष्ठ
१०६२.	२०००१७८०	उमेश श्रेष्ठ	१०८८.	२०००१८१४	युगल बस्नेत
१०६३.	२०००१७८२	उपेश महतो तत्मा	१०८९.	२०००१८१६	युग बहादुर क्षेत्री
१०६४.	२०००१७८३	उर्मिला मुदेल	१०९०.	२०००१८१७	युकेश दर्जी
१०६५.	२०००१७८४	युसन चाम्लिङ्ग	१०९१.	२०००१८२१	युरोप फागो
१०६६.	२०००१७८८	उत्सव मलाकी बि. क.			
१०६७.	२०००१७९०	उत्तम रिसाल			



परीक्षा केन्द्र:- मधेश प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर

(सम्पर्क कार्यालय:- राजविराज, सप्तरी)

नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२१००१	आवेश यादव
२.	२१००५	आदित्य कुमार मिश्र
३.	२१००९	आकाशदिप बान्तवा राई
४.	२१००११	आकाश कुमार चौधरी
५.	२१००१३	आकाश यादव
६.	२१००१५	आकृति तामाङ
७.	२१००१६	आलम मिया
८.	२१००१९	अमोद कुमार यादव
९.	२१००२१	आनन्द किशोर यादव
१०.	२१००२२	आनन्द कुमार यादव
११.	२१००२३	आनन्दमोहन कुमार सहनी
१२.	२१००२६	आनन्द साह तेली
१३.	२१००२७	आरती कुमारी
१४.	२१००२८	आरती कुमारी चौधरी
१५.	२१००२९	आरयमन चौधरी
१६.	२१००३२	आशिक कुमार साह
१७.	२१००३५	आशिष कुमार ठाकुर
१८.	२१००३६	आशिष लामा
१९.	२१००३९	आशिष राई
२०.	२१००४०	आशुतोष पाण्डेय
२१.	२१००४२	आसमिन चौधरी
२२.	२१००४६	अबताब आलम हवारी
२३.	२१००४७	अवधेश कुमार यादव
२४.	२१००४८	अवधेश कुमार यादव
२५.	२१००४९	अब्दुल कादीर
२६.	२१००५४	अभिजित कुमार चौधरी
२७.	२१००५५	अभिमन्यु साह सोनार
२८.	२१००५८	अभिनेश वैठा धोवी
२९.	२१००६०	अभिरल ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०.	२१००६४	अभिषेक गौतम
३१.	२१००७०	अभिषेक कुमार साह
३२.	२१००७१	अभिषेक कुमार सहनी
३३.	२१००७३	अभिषेख कुमार यादव
३४.	२१००७४	अभिषेक कुमार यादव
३५.	२१००७८	अभिषेक यादव
३६.	२१००८०	अविनाश चौधरी
३७.	२१००८१	अविनास कुमार मण्डल
३८.	२१००८३	अविनाश यादव
३९.	२१००८५	अविशेक चौधरी
४०.	२१००८६	अभिषेक चौधरी
४१.	२१००८८	आदर्श कुशवाहा
४२.	२१००९२	अफराज अंसारी
४३.	२१००९५	अजय अमर यादव
४४.	२१००९६	अजय बरही
४५.	२१००९७	अजय कुमार दास
४६.	२१००१००	अजय कुमार महतो सुडी
४७.	२१००१०२	अजय कुमार पाण्डे
४८.	२१००१०३	अजयकुमार पंडित
४९.	२१००१०४	अजय कुमार पासमान
५०.	२१००१०६	अजय कुमार साह
५१.	२१००११०	अजय कुमार यादव
५२.	२१००११६	अजय साह
५३.	२१००११८	अजय सहनी
५४.	२१००१२०	अजिता श्रेष्ठ
५५.	२१००१२१	अजित कुमार साह
५६.	२१००१२३	अजित कुमार यादव
५७.	२१००१२६	अजमेर मिया ठकुराई
५८.	२१००१२७	आकाश बि क



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९.	२१००१२८	आकाश कुमार राय	९१.	२१००१८६	अमित कुमार मिश्रा
६०.	२१००१२९	आकाश कुमार ठाकुर	९२.	२१००१८७	अमित कुमार पाण्डे
६१.	२१००१३०	अकाश कुमार यादव	९३.	२१००१९०	अमित कुमार शर्मा
६२.	२१००१३१	अकाश यादव	९४.	२१००१९३	अमित कुमार यादव
६३.	२१००१३२	अखिलेश कुमार यादव	९५.	२१००१९४	अमित कुमार यादव
६४.	२१००१३५	अखलेश साह कानु	९६.	२१००१९६	अमित कुमार यादव
६५.	२१००१३६	अकलेश कुमार गुप्ता	९७.	२१००१९८	अमित कुमार यादव
६६.	२१००१४२	अच्छे कुमार यादव	९८.	२१००२०१	अमित प्रसाद कुम्हाल
६७.	२१००१४४	अक्षय ठाकुर	९९.	२१००२०२	अमित तिवारी
६८.	२१००१४८	एलिजा चौधरी	१००.	२१००२०५	आमोध महतो
६९.	२१००१४९	अलिन्द्र बैठा	१०१.	२१००२०७	अमरेन्द्र कुमार यादव
७०.	२१००१५०	आलोक कुमार राउत	१०२.	२१००२०८	अमरेश कुमार यादव
७१.	२१००१५२	आलोक राज पाण्डेय	१०३.	२१००२०९	अमृता गुरो
७२.	२१००१५३	आलोक सिंह	१०४.	२१००२११	अमरिता साह
७३.	२१००१५४	अलताब मंसुर	१०५.	२१००२१२	अमृतेश कुमार यादव
७४.	२१००१५७	अमन कुमार पासवान	१०६.	२१००२१३	अमृत कुमार पासवान
७५.	२१००१५९	अमन कुमार सिंह	१०७.	२१००२१७	आनन्द कुमार सर्राफ
७६.	२१००१६०	अमन कुमार यादव	१०८.	२१००२१८	आनन्द कुमार यादव
७७.	२१००१६२	अमन प्रसाद सिंह कुशवाहा	१०९.	२१००२२०	आनन्द प्रसाद साह
७८.	२१००१६३	अमन सिंह	११०.	२१००२२२	अन्दीप कुमार कुर्मी
७९.	२१००१६७	अमर बहादुर खडका	१११.	२१००२२३	अन्द्रियास तामाङ
८०.	२१००१६९	अमरदिप खाँ थारु	११२.	२१००२२७	अनिल बानिया
८१.	२१००१७०	अमरदिप राम	११३.	२१००२२८	अनिल विश्वकर्मा
८२.	२१००१७१	अमरजित मुखिया विन	११४.	२१००२२९	अनिल चौधरी
८३.	२१००१७४	अमरनाथ पासमान	११५.	२१००२३०	अनिल कुमार चौधरी
८४.	२१००१७५	अम्बेदकर प्रसाद यादव	११६.	२१००२३१	अनिल कुमार चौधरी
८५.	२१००१७७	अमेन्द्र कुमार चौरसिया	११७.	२१००२३२	अनिल कुमार झा
८६.	२१००१७८	अमीरी वावु यादव	११८.	२१००२३३	अनिल कुमार झा
८७.	२१००१८१	अमित बैठा	११९.	२१००२३६	अनिल कुमार राम
८८.	२१००१८२	अमित झा	१२०.	२१००२३७	अनिल कुमार साह
८९.	२१००१८४	अमित कुमार चौरसिया	१२१.	२१००२४१	अनिल कुमार सरदार
९०.	२१००१८५	अमित कुमार महतो	१२२.	२१००२४३	अनिल कुमार उराव



नेपाल सरकार  
मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२३.	२१००२४४	अनिल कुमार यादव	१५५.	२१००२९८	अर्जुन भगत सुडी
१२४.	२१००२४५	अनिल कुमार यादव	१५६.	२१००३००	अर्जुन कुमार साह
१२५.	२१००२४६	अनिल प्रसाद यादव	१५७.	२१००३०२	अर्जुन कुमार यादव
१२६.	२१००२४७	अनिल राय यादव	१५८.	२१००३०४	अर्जुन महतो कोइरी
१२७.	२१००२४९	अनिल ठाकुर लोहार	१५९.	२१००३०६	अर्जुन सर्राफ
१२८.	२१००२५०	अनिष बैठा	१६०.	२१००३०८	अर्जुन यादव
१२९.	२१००२५१	अनिश कुमार साह	१६१.	२१००३१०	अरुण कुमार दास
१३०.	२१००२५२	अनिश पटेल	१६२.	२१००३१३	अरुण कुमार राम
१३१.	२१००२५६	अन्जली कठेत	१६३.	२१००३१५	अरुण कुमार यादव
१३२.	२१००२५७	अंजली कुमारी चौधरी	१६४.	२१००३१६	अरुण कुमार यादव
१३३.	२१००२६१	अन्जु कुमारी यादव	१६५.	२१००३१७	अरुण पासमान
१३४.	२१००२६२	अंकेश यादव	१६६.	२१००३१८	अरुण राय यादव
१३५.	२१००२६४	अनमोल कुमार मण्डल	१६७.	२१००३२४	अशिष चन्द्र यादव
१३६.	२१००२६८	अंश कुमार उपाध्याय	१६८.	२१००३२७	आशिष कुमार राउत
१३७.	२१००२७०	अंशु कुमार कर्ण	१६९.	२१००३३०	अशोक कुमार गुप्ता
१३८.	२१००२७२	अनुज कुमार कुशवाहा	१७०.	२१००३३४	अशोक कुमार यादव
१३९.	२१००२७३	अनु कुमारी	१७१.	२१००३३७	अशोक राम
१४०.	२१००२७४	अनुप कुमार चौरसिया	१७२.	२१००३३८	अशोकसहनी
१४१.	२१००२७७	अनुराग कुमार वर्मा	१७३.	२१००३३९	आशुतोष कुमार पाण्डेय
१४२.	२१००२७८	अनुराग कुमार सिंह	१७४.	२१००३४२	अस्मिता धरेल
१४३.	२१००२७९	अनुराग कुमार सिंह	१७५.	२१००३४४	अस्मिता थिङ
१४४.	२१००२८०	अनुराग यादव	१७६.	२१००३४८	अभेश पटेल
१४५.	२१००२८२	अनुष नेपाली	१७७.	२१००३५४	अभिषेक कुमार यादव
१४६.	२१००२८४	अफताव आलम	१७८.	२१००३५८	आयुष लामा
१४७.	२१००२८७	अरबाज अली	१७९.	२१००३५९	अजहर अंसारी
१४८.	२१००२८८	अरबाज अंसारी	१८०.	२१००३६१	बबलु दास तत्वा
१४९.	२१००२९१	अरविन्द कुमार यादव	१८१.	२१००३६२	बबलु कुमार बैदा यादव
१५०.	२१००२९२	अरविन्द कुमार यादव	१८२.	२१००३६५	बजरंगी कुमार यादव
१५१.	२१००२९३	अरविन्द कुमार यादव	१८३.	२१००३६८	बलिन्द्र कुमार साह
१५२.	२१००२९५	आरविन्द प्रसाद कुर्मी	१८४.	२१००३६९	बलिराम कुमार राय
१५३.	२१००२९६	अरविन्द यादव	१८५.	२१००३७०	बलिराम कुमार यादव
१५४.	२१००२९७	अर्चना कुमारी सिंह	१८६.	२१००३७२	बलिराम प्रसाद कुर्मी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७.	२१००३७५	बालमिकी प्रसाद साह	२१०.	२१००४४९	विकास अधिकारी
१८८.	२१००३७६	बालमिकी राउत कुर्मि	२२०.	२१००४५१	विकाश कुमार दास
१८९.	२१००३७७	बालमिकी राय	२२१.	२१००४५४	बिकाश कुमार मुखिया
१९०.	२१००३८०	वन्दना कुमारी	२२२.	२१००४५७	विकाश कुमार यादव
१९१.	२१००३८१	बरुण कुमार साह	२२३.	२१००४५८	बिकाश कुमार यादव
१९२.	२१००३८५	बेदराज धमाला	२२४.	२१००४५९	बिकाश मण्डल
१९३.	२१००३८६	भबेश कुमार यादव	२२५.	२१००४६४	विकेश बैठा
१९४.	२१००३८७	भवीराज खिलुंगे	२२६.	२१००४६७	विकेश कुमार पटेल
१९५.	२१००३८८	भागवत यादव	२२७.	२१००४६८	विकेश कुमार श्रेष्ठ
१९६.	२१००३९०	भरत कुमार साह	२२८.	२१००४७०	बिकेश कुमार यादव
१९७.	२१००३९२	भरत यादव	२२९.	२१००४७१	बिकेश प्रसाद कुशवाहा
१९८.	२१००३९४	भावना आले मगर	२३०.	२१००४७२	विकेश साह कानु
१९९.	२१००३९६	भोजराज पहाडी	२३१.	२१००४७३	विकेश्वर महतो
२००.	२१००३९८	भुवनेश्वर प्रसाद यादव	२३२.	२१००४७४	बिकी कुमार सिंह
२०१.	२१००४०२	भुपेन्द्र कुमार यादव	२३३.	२१००४७६	बिक्रम चौधरी
२०२.	२१००४०६	भुवन झा	२३४.	२१००४७७	विक्रम कुमार
२०३.	२१००४०७	विवेकानन्द यादव	२३५.	२१००४७८	विक्रम कुमार खंग
२०४.	२१००४०८	विवेक बेघा	२३६.	२१००४७९	विक्रम कुमार यादव
२०५.	२१००४१०	विवेक कुमार झा	२३७.	२१००४८५	विमलेश कुमार यादव
२०६.	२१००४१८	विवेक कुमार यादव	२३८.	२१००४८६	विमलेश राउत कुर्मि
२०७.	२१००४२२	विवेक प्रसाद यादव	२३९.	२१००४८७	विना कुमारी चौधरी
२०८.	२१००४२३	विवेक यादव	२४०.	२१००४८८	विनय प्रजापति
२०९.	२१००४२७	विधानन्द झा	२४१.	२१००४८९	वीनिता घिसिड तामाङ
२१०.	२१००४२९	विधानन्द यादव	२४२.	२१००४९१	विनिता कुमारी यादव
२११.	२१००४३०	विज्ञान पुरी	२४३.	२१००४९२	विनित कुमार झा
२१२.	२१००४३१	विजय दास	२४४.	२१००४९३	विनोद कुमार यादव
२१३.	२१००४३७	बिजय कुमार सहनी	२४५.	२१००४९५	विपिन कुमार यादव
२१४.	२१००४३८	विजय कुमार साह	२४६.	२१००४९७	बिर बहादुर पुन मगर
२१५.	२१००४३९	विजय कुमार यादव	२४७.	२१००५०१	विरेन्द्र कुमार यादव
२१६.	२१००४४३	विजय राय यादव	२४८.	२१००५०२	वीरेन्द्र प्रसाद साह
२१७.	२१००४४५	बिजय ठाकुर	२४९.	२१००५०३	बिरेन्द्र राम लावड
२१८.	२१००४४८	बिज कुमार साह	२५०.	२१००५०४	विरेशकुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५१.	२१००५०५	बिरजोधन कुमार दास	२५२.	२१००५०७	बिशाल कुमार मिश्र
२५२.	२१००५०७	बिशाल कुमार मिश्र	२५३.	२१००५०८	विशाल कुमार शाह
२५३.	२१००५०८	विशाल कुमार शाह	२५४.	२१००५०९	विशाल कुमार यादव
२५४.	२१००५०९	विशाल कुमार यादव	२५५.	२१००५१०	विशाल मगर
२५५.	२१००५१०	विशाल मगर	२५६.	२१००५१३	विशाल प्रसाद पटेल
२५६.	२१००५१३	विशाल प्रसाद पटेल	२५७.	२१००५१४	बिशाल प्रसाद यादव
२५७.	२१००५१४	बिशाल प्रसाद यादव	२५८.	२१००५१६	विशाल ताम्राकार
२५८.	२१००५१६	विशाल ताम्राकार	२५९.	२१००५१८	बिष्णुदेव यादव
२५९.	२१००५१८	बिष्णुदेव यादव	२६०.	२१००५२१	विशेस्वर यादव
२६०.	२१००५२१	विशेस्वर यादव	२६१.	२१००५२२	बिशेश्वर यादव
२६१.	२१००५२२	बिशेश्वर यादव	२६२.	२१००५२३	विशमा मुखिया
२६२.	२१००५२३	विशमा मुखिया	२६३.	२१००५३०	विश्वजित महतो
२६३.	२१००५३०	विश्वजित महतो	२६४.	२१००५३१	विश्वजितमण्डल
२६४.	२१००५३१	विश्वजितमण्डल	२६५.	२१००५३३	विश्वजित ठाकुर
२६५.	२१००५३३	विश्वजित ठाकुर	२६६.	२१००५३६	विश्वप्रकाश मादेन
२६६.	२१००५३६	विश्वप्रकाश मादेन	२६७.	२१००५३७	विश्वास गौतम
२६७.	२१००५३७	विश्वास गौतम	२६८.	२१००५३८	विश्वास कुमार पाण्डेय
२६८.	२१००५३८	विश्वास कुमार पाण्डेय	२६९.	२१००५३९	विशो कुमार यादव
२६९.	२१००५३९	विशो कुमार यादव	२७०.	२१००५४१	बिटु कुमार श्रीवास्तव
२७०.	२१००५४१	बिटु कुमार श्रीवास्तव	२७१.	२१००५४२	विवेक कुमार चौधरी
२७१.	२१००५४२	विवेक कुमार चौधरी	२७२.	२१००५४३	विवेक कुमार राय यादव
२७२.	२१००५४३	विवेक कुमार राय यादव	२७३.	२१००५४६	वृजकिशोर यादव
२७३.	२१००५४६	वृजकिशोर यादव	२७४.	२१००५४७	बृजमोहन कुमार साह कानु
२७४.	२१००५४७	बृजमोहन कुमार साह कानु	२७५.	२१००५४८	चक्रसिंह धामी
२७५.	२१००५४८	चक्रसिंह धामी	२७६.	२१००५४९	चनरदेव मुखिया
२७६.	२१००५४९	चनरदेव मुखिया	२७७.	२१००५५५	चन्दन कुमार झा
२७७.	२१००५५५	चन्दन कुमार झा	२७८.	२१००५५७	चन्दन कुमार मण्डल
२७८.	२१००५५७	चन्दन कुमार मण्डल	२७९.	२१००५५८	चन्दन कुमार मिश्रा
२७९.	२१००५५८	चन्दन कुमार मिश्रा	२८०.	२१००५५९	चन्दन कुमार पजियार
२८०.	२१००५५९	चन्दन कुमार पजियार	२८१.	२१००५६०	चन्दन कुमार पासवान
२८१.	२१००५६०	चन्दन कुमार पासवान	२८२.	२१००५६१	चन्दन कुमार पटेल
२८२.	२१००५६१	चन्दन कुमार पटेल	२८३.	२१००५६२	चन्दन कुमार राम
२८३.	२१००५६२	चन्दन कुमार राम	२८४.	२१००५६५	चन्दन कुमार यादव
२८४.	२१००५६५	चन्दन कुमार यादव	२८५.	२१००५६६	चन्दन महतो खुलवट
२८५.	२१००५६६	चन्दन महतो खुलवट	२८६.	२१००५६७	चन्दन प्रसाद चौरसिया
२८६.	२१००५६७	चन्दन प्रसाद चौरसिया	२८७.	२१००५६८	चन्दन प्रसाद कुशवाहा
२८७.	२१००५६८	चन्दन प्रसाद कुशवाहा	२८८.	२१००५७३	चन्दन साह तेली
२८८.	२१००५७३	चन्दन साह तेली	२८९.	२१००५७५	चन्दन यादव
२८९.	२१००५७५	चन्दन यादव	२९०.	२१००५७६	चन्दन यादव
२९०.	२१००५७६	चन्दन यादव	२९१.	२१००५७९	चन्द्र बहादुर अस्लामी
२९१.	२१००५७९	चन्द्र बहादुर अस्लामी	२९२.	२१००५८१	चन्द्र कला पंडित
२९२.	२१००५८१	चन्द्र कला पंडित	२९३.	२१००५८२	चन्द्र कला राई
२९३.	२१००५८२	चन्द्र कला राई	२९४.	२१००५८५	चन्द्रकिशोर यादव
२९४.	२१००५८५	चन्द्रकिशोर यादव	२९५.	२१००५९१	चन्द्रिका साद यादव
२९५.	२१००५९१	चन्द्रिका साद यादव	२९६.	२१००५९२	चन्दु चौधरी
२९६.	२१००५९२	चन्दु चौधरी	२९७.	२१००५९३	चान्सि कुमार राम महरा
२९७.	२१००५९३	चान्सि कुमार राम महरा	२९८.	२१००५९७	छितिज राय
२९८.	२१००५९७	छितिज राय	२९९.	२१००५९९	छोटे लाल पासवान
२९९.	२१००५९९	छोटे लाल पासवान	३००.	२१००६००	छोटे लाल साह
३००.	२१००६००	छोटे लाल साह	३०१.	२१००६०२	चिरञ्जीवी बुढा
३०१.	२१००६०२	चिरञ्जीवी बुढा	३०२.	२१००६०५	डबल बि क
३०२.	२१००६०५	डबल बि क	३०३.	२१००६०६	डमर बहादुर बोट
३०३.	२१००६०६	डमर बहादुर बोट	३०४.	२१००६०७	दानी कुमार साह
३०४.	२१००६०७	दानी कुमार साह	३०५.	२१००६०८	दरम्बु शेर्पा
३०५.	२१००६०८	दरम्बु शेर्पा	३०६.	२१००६१०	दशरथ साह
३०६.	२१००६१०	दशरथ साह	३०७.	२१००६१३	दिपक कुमार यादव
३०७.	२१००६१३	दिपक कुमार यादव	३०८.	२१००६१६	दिपक सर्राफ
३०८.	२१००६१६	दिपक सर्राफ	३०९.	२१००६१८	देवानानद यादव
३०९.	२१००६१८	देवानानद यादव	३१०.	२१००६१९	देवेन्द्र कुमार महतो
३१०.	२१००६१९	देवेन्द्र कुमार महतो	३११.	२१००६२०	देव कुमार मण्डल
३११.	२१००६२०	देव कुमार मण्डल	३१२.	२१००६२३	देवराम यादव
३१२.	२१००६२३	देवराम यादव	३१३.	२१००६२४	देवन कुमार राई
३१३.	२१००६२४	देवन कुमार राई	३१४.	२१००६२५	धवेन्द्र राय
३१४.	२१००६२५	धवेन्द्र राय			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१५.	२१००६२६	धनन्जय भण्डारी	३१५.	२१००६७५	धिरेन्द्र साह
३१६.	२१००६२८	धनञ्जय प्रसाद चौधरी	३१६.	२१००६७८	धुरेन्द्र कुमार यादव
३१७.	२१००६२९	धनन्जय यादव	३१७.	२१००६७९	धुरेन्द्र प्रसाद यादव
३१८.	२१००६३०	धन बहादुर थापा	३१८.	२१००६८०	दिवेश कुमार कुशवाहा
३१९.	२१००६३१	धन प्रसाद साह	३१९.	२१००६८३	डिलाराम भट्टराई
३२०.	२१००६३२	धर्मवीर कुमार यादव	३२०.	२१००६८४	दिल बहादुर रोक्का क्षेत्री
३२१.	२१००६३६	धर्मेन्द्र राय	३२१.	२१००६८५	दिलिप कुमार पटेल
३२२.	२१००६३७	धर्मनाथ गुप्ता	३२२.	२१००६८७	दिलिप कुमार यादव
३२३.	२१००६३८	धर्मराज कुमार महतो	३२३.	२१००६९०	दिनेश चौधरी
३२४.	२१००६३९	धर्मविर कुमार साह	३२४.	२१००६९१	दिनेश कुमार चौधरी
३२५.	२१००६४१	धर्मेन्द्र कुमार यादव	३२५.	२१००६९२	दिनेश कुमार दास
३२६.	२१००६४२	धर्मेन्द्र कुमार यादव	३२६.	२१००६९४	दिनेश कुमार यादव
३२७.	२१००६४४	धर्मेन्द्र पासवान	३२७.	२१००६९५	दिनेश कुमार यादव
३२८.	२१००६४६	धर्मेन्द्र साह	३२८.	२१००६९६	दिनेश यादव
३२९.	२१००६४७	धर्मेन्द्र सहनी	३२९.	२१००६९७	दिपक दर्लामी
३३०.	२१००६५१	धिरज कुमार साह	३३०.	२१००६९८	दिपक कुमार कुशवाहा
३३१.	२१००६५४	धिरज कुमार सोनार	३३१.	२१००७००	दिपक कुमार मंडल
३३२.	२१००६५५	धिरज कुमार ठाकुर	३३२.	२१००७०१	दिपक कुमार पटेल
३३३.	२१००६५६	धिरज कुमार यादव	३३३.	२१००७०३	दिपक कुमार साह
३३४.	२१००६५८	धिरज कुमार यादव	३३४.	२१००७०४	दिपक कुमार साह
३३५.	२१००६५९	धिरज कुमार यादव	३३५.	२१००७०७	दिपक कुमार यादव
३३६.	२१००६६१	धीरज राउत कुर्मी	३३६.	२१००७०९	दिपक कुमार यादव
३३७.	२१००६६२	धिरज ठाकुर	३३७.	२१००७१०	दिपक प्रसाद साह तेली
३३८.	२१००६६३	धिरज यादव	३३८.	२१००७११	दिपक राज यादव
३३९.	२१००६६४	धिरज यादव	३३९.	२१००७१२	दिपक राम
३४०.	२१००६६७	धिरेन्द्र कुमार मण्डल	३४०.	२१००७१४	दिपक सहनी
३४१.	२१००६६८	धिरेन्द्र कुमार यादव	३४१.	२१००७१५	दिपक ठाकुर हजाम
३४२.	२१००६६९	धिरेन्द्र कुमार यादव	३४२.	२१००७१६	दिपक यादव
३४३.	२१००६७०	धिरेन्द्र कुमार यादव	३४३.	२१००७१७	दिपेन्द्र बहादुर दास
३४४.	२१००६७१	धिरेन्द्र कुमार यादव	३४४.	२१००७१९	दिपेन्द्र चौधरी
३४५.	२१००६७३	धिरेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	३४५.	२१००७२०	दिपेन्द्र देव साह
३४६.	२१००६७४	धिरेन्द्र प्रसाद यादव	३४६.	२१००७२१	दिपेन्द्र कुमार कामती





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कायस्थी  
प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७९.	२१००७२५	दिपेन्द्र कुमार यादव	४११.	२१००७८३	गंगा राम यादव
३८०.	२१००७२७	दिपेन्द्र पटेल	४१२.	२१००७८५	गौरीशंकर प्रसाद यादव
३८१.	२१००७२८	दिपेन्द्र प्रसाद राय यादव	४१३.	२१००७८८	गौरीशंकर यादव
३८२.	२१००७३०	दिपेन्द्र यादव	४१४.	२१००७८९	गौसमिकरानी
३८३.	२१००७३२	दिपेश गामी	४१५.	२१००७९६	गयानन्द चौधरी
३८४.	२१००७३३	दिपेश हुजेदार	४१६.	२१००७९७	घनश्याम कुमार मिश्रा
३८५.	२१००७३४	दिपेश कुमार चौधरी	४१७.	२१००७९८	घनश्याम कुमार दास तत्मा
३८६.	२१००७३५	दिपेश कुमार चौधरी	४१८.	२१००७९९	घनश्याम कुमार मंडल
३८७.	२१००७३६	दिपेश कुमार महतो	४१९.	२१००८०२	गिर बहादुर रसाइली
३८८.	२१००७३७	दिपेश कुमार मिश्र	४२०.	२१००८०३	गिता वि क
३८९.	२१००७३८	दिपेश कुमार साह	४२१.	२१००८०४	गोविन्द कुमार साह
३९०.	२१००७४४	दिपेश महतो कोइरी	४२२.	२१००८०५	गोविन्द कुमार सहनी
३९१.	२१००७४५	दिपेश प्रसाद साह कानु	४२३.	२१००८०६	गोविन्द लाल कुमार पटेल
३९२.	२१००७४७	दिपेश प्रसाद यादव	४२४.	२१००८०८	गोलु साह कलवार
३९३.	२१००७४९	दिपेश राय	४२५.	२१००८०९	गोपाल महारा
३९४.	२१००७५०	दिपेश सहनी	४२६.	२१००८१०	गोपाल राय यादव
३९५.	२१००७५५	दिपेश यादव	४२७.	२१००८१७	गुडु पासवान
३९६.	२१००७५७	दिपीका पटेल	४२८.	२१००८१९	गुलशन कुमार यादव
३९७.	२१००७६०	दिप नारायण महतो	४२९.	२१००८२३	ज्ञान बहादुर वि क
३९८.	२१००७६१	दिप नारायण साह	४३०.	२१००८२४	ज्ञानेन्द्र कुमार राउत
३९९.	२१००७६४	दिपुन प्रसाद यादव	४३१.	२१००८२५	ज्ञानेन्द्र कुमार साह
४००.	२१००७६५	धिरेन्द्र चौधरी	४३२.	२१००८२६	ज्ञानेन्द्र पासवान
४०१.	२१००७६६	दुःखरण राउत	४३३.	२१००८३०	ज्ञानेश्वर कुमार महतो
४०२.	२१००७६७	दुर्गा नाथ झा	४३४.	२१००८३२	हनिफ मिया दर्जी
४०३.	२१००७६८	दुर्गेश कुमार यादव	४३५.	२१००८३४	हेकृष्ण यादव
४०४.	२१००७६९	दुर्गेश कुमार यादव	४३६.	२१००८३५	हेन्द्र महारा
४०५.	२१००७७०	इजहारुल आलम गदी	४३७.	२१००८३६	हेराम साह
४०६.	२१००७७१	फजिल आलम	४३८.	२१००८३७	हरिअवस्थी
४०७.	२१००७७२	फिरोज आलम	४३९.	२१००८३८	हरिदेव चौधरी
४०८.	२१००७७५	गम्भिर कुमार पासवान	४४०.	२१००८३९	हरिदेव यादव
४०९.	२१००७७६	गणेश बहादुर बुढा क्षेत्री	४४१.	२१००८४०	हरिकिशोर प्रसाद पटेल
४१०.	२१००७७९	गणेश महतो	४४२.	२१००८४१	हरिकृपाल कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४३.	२१००८४३	हरिन्द्र कुमार साह	४७५.	२१००९२०	जितेन्द्र कुमार राम
४४४.	२१००८४४	हरिन्द्र कुमार साह	४७६.	२१००९२१	जितेन्द्र कुमार राउत
४४५.	२१००८४५	हरिन्द्र पंडित	४७७.	२१००९२२	जितेन्द्र कुमार साह
४४६.	२१००८४६	हरिओम प्रसाद यादव	४७८.	२१००९२३	जितेन्द्र कुमार साह
४४७.	२१००८४९	हरिओम साह सोनी	४७९.	२१००९२४	जितेन्द्र कुमार साह
४४८.	२१००८५०	हरि प्रसाद घिमिरे	४८०.	२१००९२७	जितेन्द्र कुमार यादव
४४९.	२१००८५२	हरि शंकर चौधरी	४८१.	२१००९२८	जितेन्द्र पंडित
४५०.	२१००८५५	हेमन्त कुमार जैसी	४८२.	२१००९२९	जितेन्द्र प्रसाद यादव
४५१.	२१००८५८	हेमराज चौधरी	४८३.	२१००९३१	जितेन्द्र प्रसाद राउत
४५२.	२१००८६०	हिरा कुमार महतो	४८४.	२१००९३२	जितेन्द्र राउत अहिर
४५३.	२१००८६३	इब्राहीम खान	४८५.	२१००९३३	जितेन्द्रराय
४५४.	२१००८६७	इनरजित चौरसिया	४८६.	२१००९३४	जितेन्द्र सहनी
४५५.	२१००८६९	इन्द्रदेव कुमार साह	४८७.	२१००९३५	जितेन्द्र सरदार
४५६.	२१००८७२	इन्द्रकला कुमारी	४८८.	२१००९३६	जितेन्द्र यादव
४५७.	२१००८७३	इन्द्र कुमार यादव	४८९.	२१००९३७	जितेन्द्र यादव
४५८.	२१००८७४	इन्द्र मुखिया	४९०.	२१००९३९	जितेश कुमार सिंह
४५९.	२१००८८१	ईश्वर श्रेष्ठ	४९१.	२१००९४०	जित कुमार यादव
४६०.	२१००८८३	इश्वरी थापा	४९२.	२१००९४१	जितमान थारु
४६१.	२१००८८५	ईस्मिता श्रेष्ठ	४९३.	२१००९४२	जितुयादव
४६२.	२१००८८६	इसराफिल राउत गदी	४९४.	२१००९४४	जोगेन्द्र कुमार साफी
४६३.	२१००८८७	इवन राई	४९५.	२१००९४६	जोशी कुमार चौरसिया
४६४.	२१००८८८	जाबेद मिया ठकुराई	४९६.	२१००९४७	जुगलकिशोर प्रसाद यादव
४६५.	२१००८८९	जगदिश साह	४९७.	२१००९४९	जगजिवन महतो
४६६.	२१००८९६	जानुका कार्की	४९८.	२१००९५०	जुलुम चौधरी
४६७.	२१००८९७	जवाहर लाल साह	४९९.	२१००९५१	कविकान्त कुमार दास
४६८.	२१००८९९	जयराम यादव	५००.	२१००९५५	कल्याण कुमार साफी
४६९.	२१००९०१	जय जयलाल महतो	५०१.	२१००९५६	कल्याण सिद्ध यादव
४७०.	२१००९०४	जय कुमार यादव	५०२.	२१००९५७	कमल बि क
४७१.	२१००९०६	जय प्रकाश यादव	५०३.	२१००९५८	कमल घर्ती मगर
४७२.	२१००९०७	जय प्रकाश यादव	५०४.	२१००९६१	कमल कुमार साह
४७३.	२१००९११	जयसुन्दर कुमार मरिक् यादव	५०५.	२१००९६७	कमलेश कुमार यादव
४७४.	२१००९१४	जिवछ पासमान	५०६.	२१००९६८	कमलेश कुमार यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०७.	२१००९७१	कमलेश साह	५४०.	२१००१०२७	कृष्णा पटेल
५०८.	२१००९७२	कन्हैया महारा चमार	५४१.	२१००१०२८	कृष्ण प्रसाद दाहाल
५०९.	२१००९७४	कन्हैया पासवान	५४२.	२१००१०३१	कृष्ण प्रशाद चौरसिया
५१०.	२१००९७५	कन्हैया साह कानु	५४३.	२१००१०३२	कृष्ण राम
५११.	२१००९७८	करन साह तेली	५४४.	२१००१०३४	कृष्णा साह
५१२.	२१००९८१	कार्तिक पासवान	५४५.	२१००१०३५	कृष्णा साह
५१३.	२१००९८२	कासिन्द्र कुमार पासवान	५४६.	२१००१०३७	कृष्णा साह कानु
५१४.	२१००९८४	कासिन्द्र यादव	५४७.	२१००१०३८	कृष्ण थापा
५१५.	२१००९८५	कौर्नलराय यादव	५४८.	२१००१०३९	कृष्णा यादव
५१६.	२१००९८८	कौसल पंडित	५४९.	२१००१०४०	कृष्णा यादव
५१७.	२१००९९२	खगिश्चरा नेपाली	५५०.	२१००१०४४	कुबेर प्रसाद यादव
५१८.	२१००९९३	खकेन्द्र भण्डारी	५५१.	२१००१०४५	कुलदिप कुमार महतो
५१९.	२१००९९४	खेमराज बुढाथोकी	५५२.	२१००१०४६	कुमार बैजाली
५२०.	२१००९९७	खुसनन्दन राउत	५५३.	२१००१०४७	कुणाल यादव
५२१.	२१००१०००	किरण परियार	५५४.	२१००१०४८	कुन्दन झा
५२२.	२१००१००२	किसन कुमार महारा	५५५.	२१००१०५२	कुन्दन कुमार साह
५२३.	२१००१००४	किशन पासवान	५५६.	२१००१०५४	कुन्दन कुमार साह
५२४.	२१००१००५	किशोरकुमार दनुवार	५५७.	२१००१०५५	कुन्दन पटेल
५२५.	२१००१००६	किशोर कुमार महतो	५५८.	२१००१०५६	कुन्दन राय
५२६.	२१००१००७	किशोर कुमार यादव	५५९.	२१००१०५८	कुशल लिम्बु
५२७.	२१००१००८	कोपिला श्रेष्ठ	५६०.	२१००१०५९	लभ कुमार यादव
५२८.	२१००१००९	कोशिला कुमारी ठाकुर	५६१.	२१००१०६०	लब कुमार साह
५२९.	२१००१०१२	कृष्णा साह कानु	५६२.	२१००१०६२	लकेश कुमार यादव
५३०.	२१००१०१३	कृष्णा बैठा	५६३.	२१००१०६६	ललन यादव
५३१.	२१००१०१६	कृष्णा कुमार गुरमैता	५६४.	२१००१०६७	लाल बाबु महतो
५३२.	२१००१०१८	कृष्ण कुमार साह	५६५.	२१००१०७०	लालेन्द्र कुमार साह
५३३.	२१००१०२०	कृष्णा कुमार साह	५६६.	२१००१०७१	लालेन्द्र यादव
५३४.	२१००१०२१	कृष्णा कुमार यादव	५६७.	२१००१०७५	लालकृष्ण सहनी
५३५.	२१००१०२२	कृष्णा कुमार यादव	५६८.	२१००१०७६	लाल कुमार पैकरा
५३६.	२१००१०२३	कृष्ण कुमार यादव	५६९.	२१००१०७७	लाल मोहन प्रसाद यादव
५३७.	२१००१०२४	कृष्णा कुमार यादव	५७०.	२१००१०७९	लौकेश कुमार यादव
५३८.	२१००१०२६	कृष्णा पंडित कुमहाल		२१००१०८०	लव कुमार चौरसिया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७१.	२१००१०८३	लक्ष्मण प्रसाद यादव	६०३.	२१००११५०	मनिष सिंह
५७२.	२१००१०८४	लछुमन रबि दास	६०४.	२१००११५१	मनिता घतानी
५७३.	२१००१०८५	लक्ष्मण साह	६०५.	२१००११५३	मन्जय मण्डल
५७४.	२१००१०८९	लक्ष्मी कुमारी कार्की	६०६.	२१००११५६	मनखुश कुमार गोढ
५७५.	२१००१०९०	लक्ष्मी कुमारी साह	६०७.	२१००११५७	मन कुमारी कार्की
५७६.	२१००१०९२	लक्ष्मी नारायण चौधरी	६०८.	२१००११५८	मनोज बस्नेत
५७७.	२१००१०९३	लक्ष्मी राई	६०९.	२१००११५९	मनोज गुरुङ
५७८.	२१००१०९४	लक्ष्मी राज जोशी	६१०.	२१००११६०	मनोज कुमार मण्डल
५७९.	२१००१०९५	लक्ष्मण महतो	६११.	२१००११६१	मनोज कुमार पासमान
५८०.	२१००१०९७	लोकेन्द्र चौधरी	६१२.	२१००११६४	मनोज कुमार सिटुङ
५८१.	२१००१०९८	मदन लामिछाने मगर	६१३.	२१००११६५	मनोज कुमार यादव
५८२.	२१००१०९९	मदन प्रकाश रेग्मी	६१४.	२१००११६७	मनोज प्रसाद यादव
५८३.	२१००११०१	मधुरेन्द्र राय यादव	६१५.	२१००११६९	मंसुर मिया तेली
५८४.	२१००११०७	महेश अधिकारी	६१६.	२१००११७३	मनु पासवान
५८५.	२१००१११०	महेश कुमार सहनी	६१७.	२१००११७४	मनुराज साह
५८६.	२१००११११	महेश कुमार यादव	६१८.	२१००११७५	मनु साह तेली
५८७.	२१००१११२	महेश प्रसाद चौधरी	६१९.	२१००११७८	माया विक
५८८.	२१००१११३	महेश ठाकुर	६२०.	२१००११८०	मोहम्मद अफताब अलि
५८९.	२१००१११६	माईकल बुढाथोकी	६२१.	२१००११८१	मो.फिरदोष
५९०.	२१००१११७	मजरुल होदा	६२२.	२१००११८३	मो.हकिम
५९१.	२१००१११९	ममता मगर	६२३.	२१००११८७	मो.काजी
५९२.	२१००११२७	मनिषा थापा मगर	६२४.	२१००११९२	म.सहिम हवारी
५९३.	२१००११२९	मनिष कुमार दुवे	६२५.	२१००११९५	म.तबरेज आलम
५९४.	२१००११३२	मनिष कुमार पासवान	६२६.	२१००११९६	मेनिश मेहरा
५९५.	२१००११३४	मनिष कुमार पटेल	६२७.	२१००१२०४	मृगेन्द्र पासवान
५९६.	२१००११३७	मनिष कुमार राय	६२८.	२१००१२०६	मितेश यादव
५९७.	२१००११४०	मनिष कुमार यादव	६२९.	२१००१२०७	मिथलेश कुमार यादव
५९८.	२१००११४१	मनिष कुमार यादव	६३०.	२१००१२०८	मिथिलेश मंडल
५९९.	२१००११४३	मनिष कुमार यादव	६३१.	२१००१२०९	मिथलेश कुमार महतो
६००.	२१००११४४	मनिष लौगी	६३२.	२१००१२१०	मिथलेश कुमार तेली
६०१.	२१००११४५	मनिष महतो	६३३.	२१००१२११	मिथलेश कुमार यादव
६०२.	२१००११४७	मनिष पिठाकोटे मगर	६३४.	२१००१२१२	मिथलेश कुमार यादव



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
कायस्थी  
नेपाल प्रहरी प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३५.	२१००१२१३	मिथलेश कुमार यादव	६६५.	२१००१२७५	नन्द लाल महतो
६३६.	२१००१२१४	मिथलेस ठाकुर	६६६.	२१००१२७६	नन्दकिशोर सिंह
६३७.	२१००१२१६	मोदन राय	६६९.	२१००१२७८	नारायण कुमार यादव
६३८.	२१००१२१७	मोहमद अंसारुल	६७०.	२१००१२७९	नरेन्द्र चौधरी
६३९.	२१००१२१८	मोहमद मनिष	६७१.	२१००१२८०	नरेन्द्र जैसी
६४०.	२१००१२२१	मोहन प्रसाद पोख्रेल	६७२.	२१००१२८२	नरेन्द्र कुमार साह
६४१.	२१००१२२२	मोहन शर्मा यादव	६७३.	२१००१२८३	नरेश कुमार महतो
६४२.	२१००१२२४	मुकेश काप्ले	६७४.	२१००१२८५	नरेश कुमार राय
६४३.	२१००१२२५	मुकेश कुमार चौहान	६७५.	२१००१२८६	नरेश कुमार साह
६४४.	२१००१२२६	मुकेश कुमार महतो	६७६.	२१००१२९०	नरेश राउत
६४५.	२१००१२२७	मुकेश कुमार मण्डल	६७७.	२१००१२९१	नरेश राउत भेडिहर
६४६.	२१००१२२९	मुकेश कुमार रजक	६७८.	२१००१२९७	नवलकिशोर पासवान
६४७.	२१००१२३०	मुकेश कुमार राय	६७९.	२१००१२९८	नवलकिशोर प्रसाद यादव
६४८.	२१००१२३१	मुकेश कुमार साह	६८०.	२१००१३०६	निकेश प्रसाद पटेल
६४९.	२१००१२३६	मुकेश पासवान	६८१.	२१००१३११	निकी कुमार साह
६५०.	२१००१२३७	मुकेश प्रसाद यादव	६८२.	२१००१३१४	निमराज कुमाल
६५१.	२१००१२३८	मुकेश राय	६८३.	२१००१३१७	निराजन मण्डल
६५२.	२१००१२३९	मुकेश यादव	६८४.	२१००१३१८	निरज भगत
६५३.	२१००१२४०	मुकेश यादव	६८५.	२१००१३१९	निरज कुमार चौधरी
६५४.	२१००१२४४	मुमताज मियाँ तेली	६८६.	२१००१३२२	निरज कुमार पासमान
६५५.	२१००१२४७	मुना प्रसाद यादव	६८७.	२१००१३२३	निरज कुमार साह
६५६.	२१००१२४८	मुना साह कानु	६८८.	२१००१३२४	निरज कुमार साह
६५७.	२१००१२५०	मुन्नाभाई यादव	६८९.	२१००१३२५	निरज कुमार साह तेली
६५८.	२१००१२५६	मुरारीराज कुशवाहा	६९०.	२१००१३२७	निरज कुमार साह
६५९.	२१००१२५७	मुस्कान कुमार सिंह	६९१.	२१००१३३१	निरञ्जन विक्रम बरुवाल
६६०.	२१००१२५८	नबल किशोर यादव	६९२.	२१००१३३३	निरञ्जन कुमार मण्डल
६६१.	२१००१२५९	नवराज निरौला	६९३.	२१००१३३४	निरञ्जन कुमार साह
६६२.	२१००१२६०	नबिन अधिकारी	६९४.	२१००१३३८	निरोज यादव
६६३.	२१००१२६१	नबिन कुमार	६९५.	२१००१३४०	निश्चल खतिवडा
६६४.	२१००१२६२	नबिन कुमार पंडित	६९६.	२१००१३४३	निशान्त कुमार राम
६६५.	२१००१२६६	नबिन कुमार यादव	६९७.	२१००१३४४	निशान्त रिजाल
६६६.	२१००१२६९	नबिन प्रसाद साह	६९८.	२१००१३४८	नितेश कुमार चौरसिया



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६९९.	२१००१३४९	नितेश कुमार महतो	७३१.	२१००१४१३	परमानन्द मुखिया बिन
७००.	२१००१३५१	नितेश कुमार मिश्रा	७३२.	२१००१४१४	परमेन्द्र कुमार यादव
७०१.	२१००१३५२	नितेश कुमार मुखिया वीन	७३३.	२१००१४१५	परमेश्वर महतो
७०२.	२१००१३५५	नितेश कुमार ठाकुर	७३४.	२१००१४१६	पार्सल राई
७०३.	२१००१३५७	नितेश कुमार यादव	७३५.	२१००१४१७	पशुराम राउत कुर्मी
७०४.	२१००१३६०	नितेश प्रसाद यादव	७३६.	२१००१४२०	पवन कुमार महतो
७०५.	२१००१३६३	नितेश सर्राफ	७३७.	२१००१४२४	पवन कुमार सिंह
७०६.	२१००१३६५	नितिश कुमार साह	७३८.	२१००१४२५	पवन कुमार ठाकुर
७०७.	२१००१३६८	निभा कुमारी	७३९.	२१००१४२६	पवन कुमार यादव
७०८.	२१००१३६९	निवाश कुमार यादव	७४०.	२१००१४३१	फुल हसन अंसारी
७०९.	२१००१३७०	ओमकिशोर कुमार राम	७४१.	२१००१४३२	पिंकी कुमारी चौधरी
७१०.	२१००१३७२	ओमनारायण मंडल	७४२.	२१००१४३३	पिन्टु कुमार महतो
७११.	२१००१३७३	ओमनारायण न्यौपाने	७४३.	२१००१४३७	पुजा पौड्याल
७१२.	२१००१३७७	ओमप्रकाश साह	७४४.	२१००१४३८	पोषण कुमार कुर्मी
७१३.	२१००१३७८	ओमप्रकाश ठाकुर	७४५.	२१००१४४०	प्रभाश सिंह
७१४.	२१००१३७९	ओमप्रकाश यादव	७४६.	२१००१४४१	प्रभात घर्ती मगर
७१५.	२१००१३८१	ओमराज ठाकुर	७४७.	२१००१४४४	प्रविन कुमार मगर
७१६.	२१००१३८२	ओमशंकर कुमार साह	७४८.	२१००१४४५	प्रविण कुमार यादव
७१७.	२१००१३८५	पाण्डेलाल बाबु मण्डल	७४९.	२१००१४४८	प्रविन तामाङ्ग
७१८.	२१००१३८८	पंकज कुमार चौरसिया	७५०.	२१००१४४९	प्रदीप कुमार जैसवाल
७१९.	२१००१३८९	पंकज कुमार मण्डल	७५१.	२१००१४५०	प्रदिप कुमार यादव
७२०.	२१००१३९१	पंकज कुमार पाठक	७५२.	२१००१४५२	प्रधुमन प्रसाद कुशवाहा
७२१.	२१००१३९३	पंकज पासवान	७५३.	२१००१४५३	प्रदिप कुमार चौधरी
७२२.	२१००१३९४	पंकज राम	७५४.	२१००१४५४	प्रदीप कुमार चौधरी
७२३.	२१००१३९६	पप्पु कुमार गुप्ता	७५५.	२१००१४५५	प्रदिप कुमार दास
७२४.	२१००१३९७	पप्पु कुमार शर्मा	७५६.	२१००१४५८	प्रदिप कुमार राम
७२५.	२१००१३९८	पप्पु कुमार यादव	७५७.	२१००१४६०	प्रदीप महतो
७२६.	२१००१४०१	पप्पु यादव	७५८.	२१००१४६२	प्रदिप यादव
७२७.	२१००१४०२	पप्पु यादव	७५९.	२१००१४६४	प्रहलाद महतो
७२८.	२१००१४०४	पप्पु यादव	७६०.	२१००१४६५	प्रजीन कुमार लोहवरिया
७२९.	२१००१४०७	पपु प्रसाद पंडित	७६१.	२१००१४६६	प्रकाश चन्द्र यादव
७३०.	२१००१४१२	पार्वती रम्तेल	७६२.	२१००१४६७	प्रकाश गिरी



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६३.	२१००१४७०	प्रकाश कुमार झा	७६५.	२१००१५२१	पुरुषोत्तम कुमार यादव
७६४.	२१००१४७१	प्रकाश कुमार मण्डल	७६६.	२१००१५२२	पुरुषोत्तम कुमार पासवान
७६५.	२१००१४७२	प्रकाश कुमार सहनी	७६७.	२१००१५२३	पुरुषोत्तम पासमान
७६६.	२१००१४७३	प्रमानन्द प्रसाद चौधरी	७६८.	२१००१५२४	पुष्कर भट्ट
७६७.	२१००१४७४	प्रमानन्द यादव	७६९.	२१००१५२७	पुस्मा देवी राई
७६८.	२१००१४७६	प्रमेश्वरी चौधरी	८००.	२१००१५२८	पुष्प लाल श्रेष्ठ
७६९.	२१००१४८२	प्रसान्त कुमार चौधरी	८०१.	२१००१५३०	पुष्पेन्द्र कुमार यादव
७७०.	२१००१४८४	प्रशान्त साह	८०२.	२१००१५३३	रविकान्त प्रसाद मलाह
७७१.	२१००१४८६	प्रसोत्तम कुमार यादव	८०३.	२१००१५३५	रवि कुमार सहनी
७७२.	२१००१४९०	प्रतिभा बोमरेल	८०४.	२१००१५३८	रबिन्द्र कुमार बैठा
७७३.	२१००१४९२	प्रभास कुमार यादव	८०५.	२१००१५३९	रविन्द्र कुमार पासवान
७७४.	२१००१४९४	प्रेम कुमार पासवान	८०६.	२१००१५४१	रविन्द्र कुमार सिंह
७७५.	२१००१४९५	प्रेम कुमार ठाकुर	८०७.	२१००१५४२	रविन्द्र कुमार यादव
७७६.	२१००१४९६	प्रेम परियार	८०८.	२१००१५४४	रविन्द्र कुमार यादव
७७७.	२१००१४९७	प्रेम शंकर यादव	८०९.	२१००१५४६	रविन्द्र प्रसाद यादव
७७८.	२१००१४९८	प्रिन्स कुमार सिंह	८१०.	२१००१५४७	रबिन्द्र प्रसाद यादव
७७९.	२१००१४९९	प्रिन्स कुमार यादव	८११.	२१००१५४८	रबिन्द्र साफी
७८०.	२१००१५००	प्रितम पासमान	८१२.	२१००१५४९	रविन गिरी
७८१.	२१००१५०२	प्रियंका कुमारी यादव	८१३.	२१००१५५०	रबिन कुमार पंडित
७८२.	२१००१५०३	प्रियंका पंडित	८१४.	२१००१५५२	रबिन मुखिया
७८३.	२१००१५०४	प्रियंका सहनी	८१५.	२१००१५५६	रबी यादव
७८४.	२१००१५०५	पुजा कुमारी श्रीवास्तव	८१६.	२१००१५५७	राधेश्याम साह कानु
७८५.	२१००१५०६	पुकार विक	८१७.	२१००१५६५	रघुवंश ठाकुर
७८६.	२१००१५०८	पुनम कुमारी चौधरी	८१८.	२१००१५७१	राहुल कुमार दनुवार
७८७.	२१००१५०९	पुनील साह कानु	८१९.	२१००१५७३	राहुल कुमार मण्डल
७८८.	२१००१५१२	पुर्णिमा जोशी	८२०.	२१००१५७६	राहुल कुमार पटेल
७८९.	२१००१५१३	पुरसोत्तम कुमार शर्मा	८२१.	२१००१५७९	राहुल कुमार साह
७९०.	२१००१५१५	पुरुषोत्तम कुमार भन्डारी	८२२.	२१००१५८३	राहुल कुमार सिंह
७९१.	२१००१५१६	पुरुषोत्तम कुमार यादव	८२३.	२१००१५८५	राहुल कुमार यादव
७९२.	२१००१५१८	पुरुषोत्तम साह	८२४.	२१००१५८६	राहुल मिश्रा
७९३.	२१००१५१९	पुरुषोत्तम यादव	८२५.	२१००१५८७	राहुल पटेल
७९४.	२१००१५२०	पुरुषोत्तम यादव	८२६.	२१००१५८९	राहुल राय



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२७.	२१००१५९१	राहुल सिजखो	८५९.	२१००१६४४	राजीव कुमार गिरी
८२८.	२१००१५९२	राहुल यादव	८६०.	२१००१६४५	राजिव रौशन यादव
८२९.	२१००१५९४	राहुल यादव	८६१.	२१००१६४६	राजिव साफी
८३०.	२१००१५९५	राजाबाबु कुमार	८६२.	२१००१६४८	रजिता वि क
८३१.	२१००१५९६	राजाबाबु प्रसाद साह	८६३.	२१००१६५४	राजकरण यादव
८३२.	२१००१६००	राजन वि.क.	८६४.	२१००१६५५	राजकिशोर चौधरी
८३३.	२१००१६०२	राजन कुमार पासवान	८६५.	२१००१६५६	राज कुमार बि क
८३४.	२१००१६०४	राजन कुमार साह	८६६.	२१००१६५७	राज कुमार दास
८३५.	२१००१६०५	राजन कुमार साह	८६७.	२१००१६५८	राज कुमार महारा
८३६.	२१००१६०७	राजन पंडीत	८६८.	२१००१६६०	राज कुमार राय
८३७.	२१००१६०८	राजन प्रसाद यादव	८६९.	२१००१६६२	राज कुमार साह
८३८.	२१००१६०९	राजन साह	८७०.	२१००१६६५	रजनिश कुमार झा
८३९.	२१००१६११	राजन साह कानु	८७१.	२१००१६६७	रजनिश कुमार यादव
८४०.	२१००१६१३	राजन तिमल्सिना	८७२.	२१००१६६८	रजनिश कुमार यादव
८४१.	२१००१६१४	राजन यादव	८७३.	२१००१६६९	रजनिश यादव
८४२.	२१००१६१६	रजत कुमार	८७४.	२१००१६७०	राज पटेल
८४३.	२१००१६१७	राजबाबु यादव	८७५.	२१००१६७१	राज पटेल
८४४.	२१००१६१८	राजवावु यादव	८७६.	२१००१६७४	राजु कुमार बैठा
८४५.	२१००१६२३	राजेश विरविक्रम कुशवाहा	८७७.	२१००१६८१	राजु कुमार यादव
८४६.	२१००१६२४	राजेश देव	८७८.	२१००१६८३	राजु कुशवाहा
८४७.	२१००१६२५	राजेश कुमार महतो	८७९.	२१००१६८५	राजु प्रसाद मण्डल
८४८.	२१००१६२६	राजेश कुमार पासमान	८८०.	२१००१६८६	राजु प्रसाद यादव
८४९.	२१००१६२८	राजेश कुमार साह	८८१.	२१००१६८७	राजु प्रसाद यादव
८५०.	२१००१६२९	राजेश कुमार साह	८८२.	२१००१६८८	राजु साह
८५१.	२१००१६३०	राजेश कुमार साह	८८३.	२१००१६९२	राजु सिंह कुशवाहा
८५२.	२१००१६३१	राजेश कुमार शर्मा	८८४.	२१००१६९६	राकेश चौधरी
८५३.	२१००१६३२	राजेश कुमार ठाकुर	८८५.	२१००१६९७	राकेश चौधरी
८५४.	२१००१६३३	राजेश कुमार यादव	८८६.	२१००१६९८	राकेश कुमार साह
८५५.	२१००१६३६	राजेश कुमार यादव	८८७.	२१००१७०५	राकेश कुमार यादव
८५६.	२१००१६३९	राजेश पटेल	८८८.	२१००१७०६	राकेश कुमार यादव
८५७.	२१००१६४०	राजेश प्रसाद साह	८८९.	२१००१७०७	राकेश महतो
८५८.	२१००१६४२	राजेश साह कानु	८९०.	२१००१७१३	राकेश यादव





क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९१.	२१००१७१४	राकेश यादव	९२१.	२१००१७७५	रामनरेश प्रसाद रौनियार
८९२.	२१००१७१९	रामाकान्त यादव	९२४.	२१००१७७६	रामनिवास ठाकुर
८९३.	२१००१७२०	रमन कुमार साह	९२५.	२१००१७७७	रामप्रवेश कुमार यादव
८९४.	२१००१७२१	रामअशिष यादव	९२६.	२१००१७७८	रामप्रवेश महतो
८९५.	२१००१७२५	रामवचन साह	९२७.	२१००१७७९	रामप्रवेश राउत
८९६.	२१००१७२९	रामभरोस साह	९२८.	२१००१७८०	रामप्रवेश साह
८९७.	२१००१७३०	रामविकास यादव	९२९.	२१००१७८१	रामप्रवेश यादव
८९८.	२१००१७३१	रामविकेश कुमार साह	९३०.	२१००१७८५	रामप्रताप पंडित
८९९.	२१००१७३६	रामविनय प्रसाद कुशवाहा	९३१.	२१००१७८७	रामप्रवेश मंडल
९००.	२१००१७३८	रामबिश्वास महतो	९३२.	२१००१७८८	रामपुजन यादव
९०१.	२१००१७३९	रामचन्द्र यादव	९३३.	२१००१७९३	रामसागर महतो
९०२.	२१००१७४०	रामचन्द्र यादव	९३४.	२१००१७९५	रामशंकर दास
९०३.	२१००१७४२	रामदेस्वर महारा	९३५.	२१००१७९६	रामशंकर यादव
९०४.	२१००१७४३	रामधनी पासवान	९३६.	२१००१७९७	रामशंकर राम
९०५.	२१००१७४५	रमेन्द्र कुमार चौधरी	९३७.	२१००१७९८	रामशीतल महतो
९०६.	२१००१७४७	रमेश कुमार सिंह	९३८.	२१००१७९९	रामसिहासन साह
९०७.	२१००१७५०	रमेश कुमार यादव	९३९.	२१००१८००	रामसिनेही ठाकुर
९०८.	२१००१७५२	रमेश सिंह	९४०.	२१००१८०१	राम सोभित दास
९०९.	२१००१७५५	रामेश्वर राम	९४१.	२१००१८०२	रामसुन्दर यादव
९१०.	२१००१७५६	रामईश्वर मण्डल	९४२.	२१००१८०३	रामउदय राय कुर्मी
९११.	२१००१७५८	रामजानकी राय	९४३.	२१००१८०४	राम उदेश यादव
९१२.	२१००१७५९	रामजी प्रसाद चौरसिया	९४४.	२१००१८०७	रंगाजीत कुमार यादव
९१३.	२१००१७६०	रामजित कुर्मी	९४५.	२१००१८१०	रंधिर साह
९१४.	२१००१७६२	रामकिशोर यादव	९४६.	२१००१८११	रंधिर सिंह राजपुत
९१५.	२१००१७६३	रामकृपाल साह	९४७.	२१००१८१२	रन्दीप कुमार बैठा
९१६.	२१००१७६५	राम कुमार चौधरी	९४८.	२१००१८१३	रानी कुमारी
९१७.	२१००१७६६	राम कुमार खंग	९४९.	२१००१८१४	रन्जन दास
९१८.	२१००१७६८	राम कुमार यादव	९५०.	२१००१८१५	रंजन कुमार चौरसिया
९१९.	२१००१७६९	राममुनेश यादव	९५१.	२१००१८१८	रंजय राम
९२०.	२१००१७७२	रामनरायण ठाकुर लोहार	९५२.	२१००१८२३	रंजित कुमार पासवान
९२१.	२१००१७७३	रामनरेश कुमार कुशवाहा	९५३.	२१००१८२५	रंजित कुमार साह
९२२.	२१००१७७४	रामनरेश महतो	९५४.	२१००१८२६	रंजित कुमार साह



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५५.	२१००१८२७	रंजित कुमार साह	९५६.	२१००१८८८	रोहीत चौधरी
९५६.	२१००१८२९	रन्जित कुमार यादव	९५८.	२१००१८९०	रोहित कुमार खड्का
९५७.	२१००१८३०	रंजित प्रसाद गुप्ता	९५९.	२१००१८९१	रोहित कुमार महतो
९५८.	२१००१८३१	रंजित राय यादव	९६०.	२१००१८९२	रोहित कुमार महतो
९५९.	२१००१८३२	रंजित यादव	९६१.	२१००१८९३	रोहित कुमार महतो कुशवाहा
९६०.	२१००१८३४	रंजित यादव	९६२.	२१००१८९७	रोहित कुमार पटेल
९६१.	२१००१८३६	रतनेश कुमार यादव	९६३.	२१००१८९८	रोहित कुमार राम
९६२.	२१००१८३९	रौशन कुमार गुप्ता	९६४.	२१००१८९९	रोहित कुमार राय
९६३.	२१००१८४१	रौशन राउत	९६५.	२१००१९००	रोहित कुमार यादव
९६४.	२१००१८४५	रवि कुमार ठाकुर	९६६.	२१००१९०४	रोशन कार्की
९६५.	२१००१८४६	रवि कुमार यादव	९६७.	२१००१९०९	रोशन कुमार महारा
९६६.	२१००१८४७	रविन्द्र कुमार साह	९६८.	२१००१९११	रोशन कुमार महतो
९६७.	२१००१८४८	रविन साह	९६९.	२१००१९१७	रोशन कुमार साह
९६८.	२१००१८५२	रबी यादव	१०००.	२१००१९२२	रोशन कुमार यादव
९६९.	२१००१८५३	रेविका कार्की ढोली	१००१.	२१००१९२६	रोशन पाण्डे भुमिहार
९७०.	२१००१८५५	रेनुका राना मगर	१००२.	२१००१९२७	रोसन पंडित कुम्हाल
९७१.	२१००१८५६	रेणु कुमारी	१००३.	२१००१९३२	रोशनी कुमारी चौरसिया
९७२.	२१००१८६१	रिंकेश कुमार यादव	१००४.	२१००१९३३	रोसनी निरौला
९७३.	२१००१८६२	रिंकु कुमारी यादव	१००५.	२१००१९३६	रुद्र नारायण महतो
९७४.	२१००१८६३	ऋषिकान्त यादव	१००६.	२१००१९३८	रुद्र नारायण साह
९७५.	२१००१८६४	ऋषिकेश कुमार यादव	१००७.	२१००१९३९	रुद्र श्रेष्ठ
९७६.	२१००१८६७	रिषी कुमार यादव	१००८.	२१००१९४०	रुनिता कुमारी दास
९७७.	२१००१८६९	रीत बहादुर परियार	१००९.	२१००१९४१	रुपेश कुमार चौधरी
९७८.	२१००१८७०	रितेश कुमार चौधरी	१०१०.	२१००१९४३	रुपेश कुमार महतो
९७९.	२१००१८७१	रितेश कुमार साह	१०११.	२१००१९४४	रुपेश कुमार महतो
९८०.	२१००१८७३	रितेश कुमार सिंह	१०१२.	२१००१९४५	रुपेश कुमार महतो कोईरी
९८१.	२१००१८७४	रितेश महतो	१०१३.	२१००१९४७	रुपेश कुमार यादव
९८२.	२१००१८७८	रितिक कुमार सोनी	१०१४.	२१००१९५१	रुपेश कुमार यादव
९८३.	२१००१८८०	रितिक रोशन यादव	१०१५.	२१००१९५३	रुपेश महतो
९८४.	२१००१८८२	रितिक सिंह	१०१६.	२१००१९५४	रुपेश मण्डल
९८५.	२१००१८८४	रोहन बाबु यादव	१०१७.	२१००१९५५	रुपेश पटेल
९८६.	२१००१८८७	रोहित चौधरी	१०१८.	२१००१९५६	रुपेश प्रसाद कुशवाहा



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०१९.	२१००१९५८	रुपेश राय यादव	१०५१.	२१००२०१८	संदिप कुमार यादव
१०२०.	२१००१९५९	रुपेश साह	१०५२.	२१००२०१९	सन्देश भट्टराई
१०२१.	२१००१९६०	रुपेश साह कानु	१०५३.	२१००२०२०	सन्देश मण्डल
१०२२.	२१००१९६१	रुपेश यादव	१०५४.	२१००२०२२	सन्देश थापा
१०२३.	२१००१९६३	रुप नारायण चौधरी	१०५५.	२१००२०२३	सन्देश कुमार मुखिया
१०२४.	२१००१९६४	रूप नारायणठाकुर	१०५६.	२१००२०२५	संदीप दास तत्मा
१०२५.	२१००१९६५	रूप नारायण यादव	१०५७.	२१००२०२६	सन्दिप कुमार चौधरी
१०२६.	२१००१९६६	रुसतम आलम	१०५८.	२१००२०२८	संदिप कुमार पंडित कुम्हार
१०२७.	२१००१९६९	रुसतम मिया धोवी	१०५९.	२१००२०२९	संदिप कुमार राम
१०२८.	२१००१९७०	सविना खड्का	१०६०.	२१००२०३१	सन्दिप कुमार साह
१०२९.	२१००१९७१	सविन्द्र राय	१०६१.	२१००२०३४	संदिप कुमार यादव
१०३०.	२१००१९७३	सविन राई	१०६२.	२१००२०३६	संदिप महतो
१०३१.	२१००१९७४	सवीता कुमारी	१०६३.	२१००२०३८	संदिप प्रसाद यादव
१०३२.	२१००१९७६	सचिन यादव	१०६४.	२१००२०४१	संदिप साह रौनियार
१०३३.	२१००१९८०	सागर मल्ल	१०६५.	२१००२०४२	संदीप शर्मा
१०३४.	२१००१९८३	सागर रायमाझी	१०६६.	२१००२०४३	संगम कुमार यादव
१०३५.	२१००१९८४	सागर तोलाङ्गी	१०६७.	२१००२०४४	संघर्ष चौधरी
१०३६.	२१००१९८७	साहेब यादव	१०६८.	२१००२०४९	संजन चौधरी
१०३७.	२१००१९८९	साहिल अली	१०६९.	२१००२०५१	संजय कुमार माझी
१०३८.	२१००१९९३	साहुल कुमार यादव	१०७०.	२१००२०५३	संजय कुमार पंडित
१०३९.	२१००१९९५	साजन कुमार यादव	१०७१.	२१००२०५७	संजय कुमार यादव
१०४०.	२१००१९९६	सजन साह	१०७२.	२१००२०५९	संजय कुमार यादव
१०४१.	२१००१९९७	सजिना वाइवा	१०७३.	२१००२०६१	संजय मंडल
१०४२.	२१००१९९८	सकिना चौधरी	१०७४.	२१००२०६४	संजय सहनी
१०४३.	२१००२००१	सलेन्द्र कुमार यादव	१०७५.	२१००२०६७	संजिव कुमार साह
१०४४.	२१००२००३	सलमान खान	१०७६.	२१००२०६९	संजिव कुमार राम
१०४५.	२१००२००६	समरलाल खत्वे	१०७७.	२१००२०७३	संजित दास
१०४६.	२१००२०११	समिर हरिजन	१०७८.	२१००२०७४	संजित कुमार गुप्ता
१०४७.	२१००२०१२	सम्झना सुर्यवंशी	१०७९.	२१००२०७५	संजित कुमार महतो
१०४८.	२१००२०१३	समसाद हुसेन हवारी	१०८०.	२१००२०७७	संजित कुमार शर्मा
१०४९.	२१००२०१४	समसे आलम	१०८१.	२१००२०७८	संजित कुमार यादव
१०५०.	२१००२०१७	सन्दीप कुमार सोनार	१०८२.	२१००२०७९	सन्जीत प्रसाद यादव



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
कायस्थि १९९५  
नेपाल प्रहरी प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८३.	२१००२०८२	संजिव कुमार यादव	१११५.	२१००२१३६	सत्यम प्रसाद कुशवाहा
१०८४.	२१००२०८३	संजिव कुमार यादव	१११६.	२१००२१३७	सत्य नारायण खँग
१०८५.	२१००२०८४	संजीव प्रसाद यादव	१११७.	२१००२१३८	सत्य नारायण महतो
१०८६.	२१००२०८६	सन्जु कुमार हजरा	१११८.	२१००२१३९	सत्येन्द्र राय यादव
१०८७.	२१००२०८७	सन्तोष भट्ट	१११९.	२१००२१४०	सौगात खत्री
१०८८.	२१००२०८८	सन्तोष गोईत	११२०.	२१००२१४२	सौरभ घिमिरे
१०८९.	२१००२०९१	सन्तोष कुमार महतो	११२१.	२१००२१४३	सौरभ पाण्डेय
१०९०.	२१००२०९३	सन्तोष कुमार मण्डल	११२२.	२१००२१४६	शेष सर्फे आलम
१०९१.	२१००२०९५	सन्तोष कुमार राय कुर्मी	११२३.	२१००२१४७	सेसेहाड कुगेनम्बा लिम्बु
१०९२.	२१००२०९६	सन्तोष कुमार शाह	११२४.	२१००२१४८	शैलेन्द्र कुमार दास
१०९३.	२१००२०९७	सन्तोष कुमार यादव	११२५.	२१००२१५१	सामबाबु प्रसाद यादव
१०९४.	२१००२१०१	सन्तोष कुमार यादव	११२६.	२१००२१५३	शम्भु नारायण यादव
१०९५.	२१००२१०५	सन्तोष थापा	११२७.	२१००२१५४	शम्भु राय यादव
१०९६.	२१००२१०६	सन्तोष यादव	११२८.	२१००२१५७	शंकर कुमार साह
१०९७.	२१००२१०८	सन्तोष यादव	११२९.	२१००२१६२	शशिभुषण पासवान
१०९८.	२१००२१०९	सपना राजवंशी	११३०.	२१००२१६६	शशी कुमार चौधरी
१०९९.	२१००२१११	साराजुल आलम	११३१.	२१००२१६७	शशी कुमार सिंह
११००.	२१००२११३	सरोज कुमार	११३२.	२१००२१७३	शत्रुधन साह तेली
११०१.	२१००२११४	सरोजकुमार बैठा	११३३.	२१००२१७४	श्रवण कुमार मण्डल
११०२.	२१००२११६	सरोज कुमार महतो	११३४.	२१००२१७८	शेख मासुमुदिन
११०३.	२१००२११७	सरोज कुमार शर्मा	११३५.	२१००२१७९	शेख मुनैद
११०४.	२१००२११८	सरोज कुमार यादव	११३६.	२१००२१८१	शेख सैफ अली
११०५.	२१००२११९	सरोज कुमार यादव	११३७.	२१००२१८३	शेख उजाले
११०६.	२१००२१२१	सरोज पजियार	११३८.	२१००२१८५	शेष नेयाज
११०७.	२१००२१२२	सरोज सुनार	११३९.	२१००२१८६	शेष नाथ साह
११०८.	२१००२१२३	सरोज यादव	११४०.	२१००२१८७	शिवम महतो
११०९.	२१००२१२४	सरस्वती कुमारी थारु	११४१.	२१००२१८९	शेख ऐजाज मिया
१११०.	२१००२१२६	सतेन्द्र कुमार गिरी	११४२.	२१००२१९१	शिवा चौधरी
११११.	२१००२१२८	सतेन्द्र प्रसाद यादव	११४३.	२१००२१९४	शिवम कुमार पाण्डेय
१११२.	२१००२१२९	सतेन कुमार यादव	११४४.	२१००२१९५	शिवम कुमार सिंह
१११३.	२१००२१३०	सतिश कुमार महतो	११४५.	२१००२१९६	शिवम कुमार यादव
१११४.	२१००२१३४	सतरोहन साह	११४६.	२१००२१९७	शिवम यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११४७.	२१००२१९९	शिवानन्द दास	११४९.	२१००२२५४	श्याम कुमार यादव
११४८.	२१००२२००	शिवानी कुमारी	११५०.	२१००२२५६	श्याम कुमार यादव
११४९.	२१००२२०३	शिव कुमार चौधरी	११५१.	२१००२२५७	श्याम लाल महतो
११५०.	२१००२२०४	शिव कुमार चौरसिया	११५२.	२१००२२५९	श्याम नाथ साह
११५१.	२१००२२०७	शिव कुमार यादव	११५३.	२१००२२६१	श्याम सुन्दर महतो
११५२.	२१००२२०८	शिवनन्दन साह	११५४.	२१००२२६४	शिव कुमार राई
११५३.	२१००२२१०	शिवराम कुमार मण्डल	११५५.	२१००२२६७	सिजय कुमार साह
११५४.	२१००२२१२	शिवशंकर यादव	११५६.	२१००२२६८	सिकन्दर प्रसाद कुशवाहा
११५५.	२१००२२१३	शिवशंकर दास	११५७.	२१००२२६९	सिकेन्द्र कुमार मण्डल
११५६.	२१००२२१४	शिवशंकर कुमार यादव	११५८.	२१००२२७२	सिकिन्द्र साह कानु
११५७.	२१००२२१७	शिवशंकर यादव	११५९.	२१००२२७४	सिल्की कुमारी साह
११५८.	२१००२२१८	शिवनाथ प्रसाद यादव	११९०.	२१००२२७५	सिमा कुमारी दास
११५९.	२१००२२२०	शोभा चाम्लिङ्ग	११९१.	२१००२२७६	सिमा कुमारी रौनियार
११६०.	२१००२२२१	शोभा पाण्डेय	११९२.	२१००२२७७	सिनोद दास
११६१.	२१००२२२२	शोभा राई	११९३.	२१००२२७९	सीता बस्नेत
११६२.	२१००२२२३	श्रवण कुमार चौधरी	११९४.	२१००२२८१	सिताराम बैठा धोवी
११६३.	२१००२२२५	श्रवन कुमार यादव	११९५.	२१००२२८२	सिताराम यादव
११६४.	२१००२२२६	श्रवण कुमार यादव	११९६.	२१००२२८३	सिता थापा
११६५.	२१००२२२७	श्रवण कुमार यादव	११९७.	२१००२२८४	सियाराम मंडल
११६६.	२१००२२२९	श्रीदेव कुमार सदा	११९८.	२१००२२८५	शोभन साह
११६७.	२१००२२३२	श्रीकृष्ण यादव	११९९.	२१००२२८६	सोभित कुमार महतो
११६८.	२१००२२३४	श्रीप्रसाद यादव	१२००.	२१००२२८७	सोचन्द्र चौधरी
११६९.	२१००२२३९	श्रीराम ठाकुर	१२०१.	२१००२२८९	सोहन कुमार महतो
११७०.	२१००२२४०	श्रृष्टि कुमारी चौधरी	१२०२.	२१००२२९१	सोलाजीम मिया
११७१.	२१००२२४२	शुभनारायण साह	१२०३.	२१००२२९३	सोम घले
११७२.	२१००२२४५	श्यामानन्द यादव	१२०४.	२१००२२९४	सोनलाल साह तेली
११७३.	२१००२२४६	श्यामवावु महतो	१२०५.	२१००२२९५	सोनाली राम
११७४.	२१००२२४९	श्यामबिहारी यादव	१२०६.	२१००२२९६	सोनम कुमारी
११७५.	२१००२२५०	श्यामविनय राम	१२०७.	२१००२२९७	सोनेलाल पंडित
११७६.	२१००२२५१	श्याम कुमार चौधरी	१२०८.	२१००२२९८	सोनु कुमार प्रजापती
११७७.	२१००२२५२	श्याम कुमार राउत	१२०९.	२१००२३०१	सोनु साह सोनार
११७८.	२१००२२५३	श्याम कुमार थपलिया	१२१०.	२१००२३०२	सोनु यादव



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२११.	२१००२३०३	सोनुयादव	१२४३.	२१००२३७५	सुन्दर कुमार यादव
१२१२.	२१००२३०४	सरोज कुमार पटेल कुर्मी	१२४४.	२१००२३७६	सुनिल चौधरी
१२१३.	२१००२३०६	सुबास कुमार साह	१२४५.	२१००२३७७	सुनिल दास
१२१४.	२१००२३०७	सुबेकचौधरी	१२४६.	२१००२३८१	सुनिल कुमार मिश्र
१२१५.	२१००२३०८	शुभम कुमार राय	१२४७.	२१००२३८२	सुनिल कुमार प्रजापति
१२१६.	२१००२३१२	सुभाष कुमार सिंह	१२४८.	२१००२३८३	सुनिल कुमार राम
१२१७.	२१००२३१३	शुभाष कुमार यादव	१२४९.	२१००२३८४	सुनिल कुमार साह
१२१८.	२१००२३१५	सुभाष यादव	१२५०.	२१००२३८७	सुनिल कुमार यादव
१२१९.	२१००२३२३	सुधन धुरेल	१२५१.	२१००२३८८	सुनिल कुमार यादव
१२२०.	२१००२३२५	सुधिर कुमार गुप्ता	१२५२.	२१००२३९०	सुनिल कुमार यादव
१२२१.	२१००२३२७	सुधीर कुमार यादव	१२५३.	२१००२३९२	सुनिल प्रसाद चौधरी
१२२२.	२१००२३२८	सुदिप भण्डारी	१२५४.	२१००२३९४	सुनिल प्रसाद केशरी
१२२३.	२१००२३२९	सुदीप कुमार महतो	१२५५.	२१००२३९५	सुनिल साह
१२२४.	२१००२३३०	सुदिप कुमार पटेल	१२५६.	२१००२३९७	सुनिल ठाकुर
१२२५.	२१००२३३२	सुदिप कुमार यादव	१२५७.	२१००२३९८	सुनिल ठाकुर
१२२६.	२१००२३३३	सुजन आले मगर	१२५८.	२१००२४००	सुरज वस्नेत
१२२७.	२१००२३३४	सुजन बुढाथोकी	१२५९.	२१००२४०१	सुरज कुमार चौधरी
१२२८.	२१००२३३८	सुजन मगर	१२६०.	२१००२४०३	सुरज कुमार कामती
१२२९.	२१००२३४०	सुजता आले मगर	१२६१.	२१००२४०४	सुरज कुमार महतो
१२३०.	२१००२३४३	सुजित कुमार चौधरी	१२६२.	२१००२४०६	सुरज कुमार सुनार
१२३१.	२१००२३४५	सुजित कुमार साफी	१२६३.	२१००२४०७	सुरज कुमार यादव
१२३२.	२१००२३४६	सुजित कुमार साह	१२६४.	२१००२४०८	सुरज कुमार यादव
१२३३.	२१००२३४९	सुजित कुमार यादव	१२६५.	२१००२४०९	सुरज कुमार यादव
१२३४.	२१००२३५०	सुजित कुमार यादव	१२६६.	२१००२४११	सुरज मण्डल
१२३५.	२१००२३५१	सुजित कुमार यादव	१२६७.	२१००२४१५	सुरज राई
१२३६.	२१००२३५३	सुकेश कुमार पटेल	१२६८.	२१००२४१६	सुरज राम
१२३७.	२१००२३५६	सुमन किशोर चौधरी	१२६९.	२१००२४१७	सुरज यादव
१२३८.	२१००२३६०	सुमन पुरी	१२७०.	२१००२४१९	सुरेन्द्र कुमार साह
१२३९.	२१००२३६३	सुमन्त कुमार राय	१२७१.	२१००२४२०	सुरेन्द्र कु साह सुडि
१२४०.	२१००२३६७	सुमित कुमार पटेल	१२७२.	२१००२४२१	सुरेन्द्र कुमार यादव
१२४१.	२१००२३६८	सुमित कुमार साह	१२७३.	२१००२४२२	सुरेन्द्र कुमार यादव
१२४२.	२१००२३७३	सुमित सिंह दनुवार	१२७४.	२१००२४२४	सुरेन्द्र प्रसाद साह



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७५.	२१००२४२६	सुरेन्द्र सदा	१२७६.	२१००२४७१	उमाशंकर यादव
१२७६.	२१००२४२७	सुरेश भुजेल	१३००.	२१००२४७२	उमेश कुमार साह
१२७७.	२१००२४२८	सुरेश बुढा	१३०१.	२१००२४७३	उमेश यादव
१२७८.	२१००२४२९	सुरेश झुरझार यादव	१३०२.	२१००२४७६	उपेन्द्र कुमार वैठा
१२७९.	२१००२४३०	सुरेश कुमार बैठा	१३०३.	२१००२४७७	उपेन्द्र कुमार कानु
१२८०.	२१००२४३२	सुरेश कुमार ठाकुर	१३०४.	२१००२४७८	उपेन्द्र कुमार साह
१२८१.	२१००२४३३	सुरेश कुमार यादव	१३०५.	२१००२४७९	उपेन्द्र साह रौनियार
१२८२.	२१००२४३४	सुरेश महतो कुशवाहा	१३०६.	२१००२४८०	उमेश कुमार यादव
१२८३.	२१००२४३७	सूर्य नारायण अधिकारी	१३०७.	२१००२४८१	उर्मिला कुमारी
१२८४.	२१००२४३९	सुर्यवनसी राय	१३०८.	२१००२४८३	उत्सव कुमार सिठुङ्ग मगर
१२८५.	२१००२४४४	सुशिल कुमार राम	१३०९.	२१००२४८५	विवेक कुमार यादव
१२८६.	२१००२४४६	सुशील महतो कोइरी	१३१०.	२१००२४९०	यम बहादुर बुढाथोकी
१२८७.	२१००२४४८	सुशिमता सुनुवार	१३११.	२१००२४९२	याम बहादुर तिरुवा
१२८८.	२१००२४४९	सुसमिता कुमारी	१३१२.	२१००२४९३	यशोदा चौहान
१२८९.	२१००२४५०	सुस्मिता राई	१३१३.	२१००२४९४	योगेन्द्र राज निरौला
१२९०.	२१००२४५१	तबरेज आलम अंसारी	१३१४.	२१००२४९५	योग नारायण ठाकुर
१२९१.	२१००२४५३	तपेश्वर बैठा	१३१५.	२१००२४९६	योगराम विश्वकर्मा
१२९२.	२१००२४५५	तिलकचन राई	१३१६.	२१००२४९७	युगल हंसराज ठाकुर
१२९३.	२१००२४५७	त्रिभुवन कुमार यादव	१३१७.	२१००२४९८	युवराज चम्लागाई
१२९४.	२१००२४५८	त्रिभुवन यादव	१३१८.	२१००२४९९	युवराज कुमार मण्डल
१२९५.	२१००२४५९	त्रिदेव कुमार साह	१३१९.	२१००२५००	युद्धवीर सिंह
१२९६.	२१००२४६०	त्रिदेव यादव			
१२९७.	२१००२४६१	त्रिपित लाल यादव			
१२९८.	२१००२४६५	उदित नारायण यादव			



परीक्षा केन्द्र:- बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली

नेपाल प्रहरी  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२२००३	आदित्य गुप्ता	३१.	२२००८३	अमर साउद
२.	२२००६	आकाश कुमार सिंह	३२.	२२००८८	अमित बस्नेत
३.	२२००१३	आशिक कुमार मिश्र	३३.	२२००९१	अमित कुमार सिंह
४.	२२००१४	आशिष घिसिङ	३४.	२२००९२	अमित पचभैया
५.	२२००१५	आशिष कुमार झा	३५.	२२००९४	अमित साह
६.	२२००१८	आस्मिक कुमार दनुवार	३६.	२२००९६	अमरेन्द्र कुमार साह
७.	२२००२८	अभिमन्यु यादव	३७.	२२००९७	अमृता मल्ल
८.	२२००२९	अभिनन्दन साह	३८.	२२००१०१	अमृत चौधरी
९.	२२००३१	अभिसेष गिरी	३९.	२२००१०२	अमृत दमाई
१०.	२२००३४	अभिशोक कुमार केशरी	४०.	२२००१०४	अमृत पूर्वछाने मगर
११.	२२००४०	अविनाश थापा	४१.	२२००१११	अनिल कुमार घिसिङ
१२.	२२००४१	अविराज मोक्तान तामाङ	४२.	२२००११३	अनिल कुमार महतो
१३.	२२००४३	अबिषेक खड्का	४३.	२२००११५	अनिल कुमार साह
१४.	२२००४५	आदर्श राई	४४.	२२००११६	अनिल कुमार यादव
१५.	२२००४९	अफरोज महमद	४५.	२२००११७	अनिल महतो केवट
१६.	२२००५०	अगम प्रसाद कुशवाहा	४६.	२२००११८	अनिल माझी
१७.	२२००५४	आजाद आलम	४७.	२२००११९	अनिल मुर्मछान
१८.	२२००५५	अजय घलान	४८.	२२००१२०	अनिल परियार
१९.	२२००५७	अजय कुमार दास	४९.	२२००१२१	अनिल पासवान
२०.	२२००६०	अजय कुमार साह	५०.	२२००१२२	अनिल पटेल
२१.	२२००६५	अजेस कुमार राम	५१.	२२००१२३	अनिल प्रसाद कुर्मी
२२.	२२००६६	अजित कुमार यादव	५२.	२२००१२४	अनिल प्रसाद यादव
२३.	२२००६८	अकाश कुमार कश्वाहा	५३.	२२००१२७	अनिल सिंह विष्ट
२४.	२२००६९	एकिन्द्र बहादुर आचार्य	५४.	२२००१२८	अनिल सुनुवार
२५.	२२००७०	अकलेस कुमार	५५.	२२००१२९	अनिल टमटा
२६.	२२००७४	एलिशिबा बुढा	५६.	२२००१३१	अनिल थापा घर्ती
२७.	२२००७५	एल्जीना मसराँगी	५७.	२२००१३२	अनिशा अधिकारी दनुवार
२८.	२२००७६	अमन बैठा	५८.	२२००१३६	अनिस राई
२९.	२२००७८	अमर अछामी	५९.	२२००१३७	अनिस थापा
३०.	२२००७९	अमर अधिकारी	६०.	२२००१४५	अंकित अधिकारी





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२२००१४६	अंकित कुमार दिक्षीत	९४.	२२००२४३	बालकृष्ण बुढा
६२.	२२००१४९	अनमोल गैडा	९५.	२२००२४४	बाल कुमार साउद
६३.	२२००१५३	अनोज राय	९६.	२२००२४५	वालु शाह
६४.	२२००१५८	अरविन्द कामी	९७.	२२००२४६	बर्षा भाम
६५.	२२००१६३	अरविन्द कुमार यादव	९८.	२२००२४९	बर्षा कुमारी स्याङतान
६६.	२२००१७०	अर्जुन बहादुर दनुवार	९९.	२२००२५१	बरुण भण्डारी
६७.	२२००१७१	अर्जुन बहादुर पुजारा	१००.	२२००२५२	बसन्त मगर
६८.	२२००१७३	अर्जुन बस्नेत	१०१.	२२००२५३	बसन्त मल्ल
६९.	२२००१७५	अर्जुन दत्त भट्ट	१०२.	२२००२५४	बसन्त थापा
७०.	२२००१७६	अर्जुन कुमार पटेल	१०३.	२२००२५६	बेदराज आचार्य
७१.	२२००१७८	अर्जुन शाह	१०४.	२२००२६२	भरत बहादुर रोका
७२.	२२००१७९	अरुण बैठा धोवी	१०५.	२२००२६४	भरत साह कानु
७३.	२२००१८०	अरुण गोले	१०६.	२२००२६६	भेषराज राई
७४.	२२००१८२	अरुण कुमार साह	१०७.	२२००२६७	भिम कुमारी बुढा मगर
७५.	२२००१८५	अरुण कुमार यादव	१०८.	२२००२६८	भोज बहादुर थापा
७६.	२२००१८६	अरुण लिम्बु	१०९.	२२००२७०	भुलेन्द्र ठाकुर
७७.	२२००१८९	अरुण सिंह सहानी	११०.	२२००२७३	भुपाल बस्नेत
७८.	२२००१९०	अरुण थारु	१११.	२२००२७४	भुपाल थिङ
७९.	२२००१९१	आर्यन कुमार कुशवाहा	११२.	२२००२७५	भुषण कुमार दुवे
८०.	२२००१९३	आशा गुरुङ	११३.	२२००२७६	विवश धमला
८१.	२२००१९८	आशिष भाट छेत्री	११४.	२२००२७७	विवश गौतम
८२.	२२००१९९	आशिष चाम्लिङ राई	११५.	२२००२७९	विवेक भट्टराई
८३.	२२००२०१	आशिष नेवा खड्गी	११६.	२२००२८०	विवेक वि. क.
८४.	२२००२०७	अशोक कुमार ढाँट	११७.	२२००२८३	बिबेक कार्की
८५.	२२००२१५	अशोक यादव	११८.	२२००२८४	बिबेक कटुवाल
८६.	२२००२१६	आशुतोष प्रसाद कुशवाहा	११९.	२२००२८७	बिबेक कुमार सोनार
८७.	२२००२२१	अस्मिता तामाङ	१२०.	२२००२८९	विवेक पासवान
८८.	२२००२२४	अतिक अहमद	१२१.	२२००२९०	विवेक राई
८९.	२२००२३३	बबिता चौधरी	१२२.	२२००२९१	विवेक साह
९०.	२२००२३५	बाबुराम भुजेल	१२३.	२२००२९९	विजय खड्का
९१.	२२००२३९	बल बहादुर सुनार	१२४.	२२००३०१	बिजय बिसुंखे नेपाली
९२.	२२००२४१	बालगोपाल जैसवाल		२२००३०२	विजय वि. क.



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	२२००३०३	बिजय कुमार महतो	१५८.	२२००३९२	विश्वजीत यादव
१२६.	२२००३०६	विकाश भण्डारी	१५९.	२२००३९४	विश्वजित महतो
१२७.	२२००३१६	बिकाश प्रसाद कुर्मी	१६०.	२२००३९६	विश्वास दर्लामी
१२८.	२२००३१८	विकेश कुमार यादव	१६१.	२२००३९७	वितिसा स्याङतान
१२९.	२२००३२१	विक्रम कठरिया	१६२.	२२००३९९	ब्रह्मदेव यादव
१३०.	२२००३२२	विक्रम कुमार यादव	१६३.	२२००४००	ब्रिजेश कुमार सिंह
१३१.	२२००३२४	बिक्रम प्रसाद साह कलवार	१६४.	२२००४०१	वृजेश प्रसाद यादव
१३२.	२२००३३०	विमल न्यौपाने	१६५.	२२००४०२	बुद्ध बल
१३३.	२२००३३१	बिमल राना	१६६.	२२००४०३	बुद्ध तामाङ
१३४.	२२००३३२	विनाचल प्रसाद यादव	१६७.	२२००४०४	बुद्धि बहादुर मोक्तान
१३५.	२२००३३५	बिनेश माझी	१६८.	२२००४०६	चक्र बहादुर हिरोजक
१३६.	२२००३३७	बिनिता तामाङ	१६९.	२२००४०९	चन्दन पासवान
१३७.	२२००३४१	विनोद काउछा	१७०.	२२००४१८	चन्द्र बहादुर वि क्र
१३८.	२२००३४२	बिनोद क्षेत्री	१७१.	२२००४२०	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग
१३९.	२२००३४५	बिनोद पोखरेल	१७२.	२२००४२२	चन्द्रकेत बैठा
१४०.	२२००३४६	बिनोद प्रसाद ओझा	१७३.	२२००४२६	चेतलाल वि क
१४१.	२२००३४९	बिनोद सुवेदी	१७४.	२२००४२७	छविलाल सारू
१४२.	२२००३५४	बिपिन प्रसाद कुशवाहा	१७५.	२२००४३०	छोटेलाल साह सोनार
१४३.	२२००३५५	विपिन थापा मगर	१७६.	२२००४३१	चिरन्जिवि चौलागाई
१४४.	२२००३६०	बिर बहादुर धामी	१७७.	२२००४३४	चित्र कुमार रोका
१४५.	२२००३६१	विर बहादुर सार्की	१७८.	२२००४३५	दल बहादुर तामाङ
१४६.	२२००३६७	विरेन्द्र कुमार गिरि	१७९.	२२००४३८	दमन ओली
१४७.	२२००३६९	वीरेन्द्र पाँचे मगर	१८०.	२२००४३९	डम्बर बहादुर मगर
१४८.	२२००३७०	बिरेन्द्र प्रधान	१८१.	२२००४४२	दान बहादुर योगी
१४९.	२२००३७२	बिरमा कुमारी चौरसिया	१८२.	२२००४४३	दान सिंह डडाल
१५०.	२२००३७३	विशाल कुमार मण्डल	१८३.	२२००४४६	दयाराज राई
१५१.	२२००३७५	विशाल कुमार रौनियार	१८४.	२२००४४८	देबेन्द्र कुमार सिंह
१५२.	२२००३७९	विशाल लिम्बु	१८५.	२२००४५१	देवेन्द्र ठाकुर
१५३.	२२००३८०	विशाल मैनाली	१८६.	२२००४५२	देविसरा पौडेल
१५४.	२२००३८३	बिशाल पच्या मगर	१८७.	२२००४५३	देबनारायण महतो
१५५.	२२००३८५	विस्ना कुमारी वि क	१८८.	२२००४५४	दिपक दंगाल
१५६.	२२००३८६	बिष्णु बहादुर हमाल	१८९.	२२००४५६	दीपक कुमार गिरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	२२००४५९	दिपिका श्रेष्ठ	२२०.	२२००५३७	दिपेन्द्र दास तत्मा
१९०.	२२००४६०	दिप तामाङ	२२१.	२२००५४०	दिपेन्द्र कार्की
१९१.	२२००४६१	देवालाल ठाकुर लोहार	२२२.	२२००५४२	दिपेन्द्र मल्ल
१९२.	२२००४६२	देबेन्द्र कुमार चौधरी	२२३.	२२००५४४	दिपेन्द्र प्रसाद कुशवाहा
१९३.	२२००४६३	देविदेयाल प्रसाद साह	२२४.	२२००५४५	दिपेन्द्र प्रसाद यादव
१९४.	२२००४६४	देव कुमार अछामी मगर	२२५.	२२००५४७	दिपेन्द्र थापा
१९५.	२२००४६७	देवराज कुमार	२२६.	२२००५४८	दिपेश बि. शि
१९६.	२२००४७१	देवानन्द प्रसाद यादव	२२७.	२२००५५३	दिपेश कापड
१९७.	२२००४७२	धनजय राउत कम्कर	२२८.	२२००५५४	दिपेश के सी
१९८.	२२००४७५	धनन्जय यादव	२२९.	२२००५५६	दिपेश कुमार महतो
१९९.	२२००४७८	धन बहादुर शाही	२३०.	२२००५६०	दिपेश प्रधान
२००.	२२००४७९	धनविक्रम थापा	२३१.	२२००५६१	दिपेश राम
२०१.	२२००४८०	धन खड्का	२३२.	२२००५६९	दिवस चौधरी
२०२.	२२००४८१	धन कुमारी शाक्य	२३३.	२२००५७१	दिवाकर चन्द
२०३.	२२००४८२	धनमायाँ पुन मगर	२३४.	२२००५७५	दिवस भट्ट
२०४.	२२००४८३	धन माया राई	२३५.	२२००५७८	दोजेन्द्र कार्की
२०५.	२२००४८५	धर्मानन्द नाथ	२३६.	२२००५८०	डोर बहादुर मंग्राती सार्की
२०६.	२२००४८८	धर्मेन्द्र साह हलुवाई	२३७.	२२००५८२	दुर्गेश कुमार तिवारी
२०७.	२२००४९०	धिरज कुमार मंडल	२३८.	२२००५८३	एलभिरा कुलुड
२०८.	२२००४९१	धिरज कुमार यादव	२३९.	२२००५८६	गगन बहादुर थापा बराल
२०९.	२२००४९२	धिरज कुमार यादव	२४०.	२२००५८७	गजेन्द्र बैठा
२१०.	२२००४९३	धिराज मोक्तान तामाङ	२४१.	२२००५९२	गणेश कुमार राय थारू
२११.	२२००४९५	धिरज प्रसाद यादव	२४२.	२२००५९३	गणेश कुमार श्रेष्ठ
२१२.	२२००४९६	धीरिन्द्र बहादुर महारा	२४३.	२२००५९६	गणेश राज पाध्याय
२१३.	२२००५१०	दिल बहादुर घलान	२४४.	२२००५९७	गणेश सार्की भुल
२१४.	२२००५१३	दिलीप प्रसाद यादव	२४५.	२२००५९८	गणेश सिंह कुडमाल
२१५.	२२००५१८	दिनानाथ साह	२४६.	२२००६००	गंगा बहादुर खड्का
२१६.	२२००५१९	दिनेश दराई	२४७.	२२००६०२	गंगा कंडेल
२१७.	२२००५२७	दिपक कुमार पासवान	२४८.	२२००६०३	गंगा कुमारी साउद
२१८.	२२००५२९	दीपक कुमार साह	२४९.	२२००६०९	गौरीशंकर साह तेली
२१९.	२२००५३५	दिपेन्द्र चौधरी	२५०.	२२००६१५	गोपाल दत्त पन्त
२२०.	२२००५३६	दिपेन्द्र चौधरी	२५१.	२२००६१६	गोपाल कार्की



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	२२००६२०	गोविन्द सिंह बिष्ट	२२६.	२२००६८८	जयकिशोर साह तेली
२५४.	२२००६२४	गुन्जेश्वरी प्रसाद यादव	२२७.	२२००६९०	जय प्रकाश यादव
२५५.	२२००६२७	ज्ञानेन्द्र गौली	२२८.	२२००६९१	जयराम राउत
२५६.	२२००६२९	ज्ञानेन्द्र यादव	२२९.	२२००६९२	जयराम साह
२५७.	२२००६३२	हरि बहादुर प्रजा	२३०.	२२००६९३	जित बहादुर साउद
२५८.	२२००६३५	हरिन्द्र कुमार ठाकुर	२३१.	२२००६९४	जीव बहादुर नेपाली
२५९.	२२००६३६	हरि प्रसाद चौधरी	२३२.	२२००६९९	झबिलाल राहुँ मगर
२६०.	२२००६३७	हेलु रागुनी कोशम्या	२३३.	२२००७००	झलक शाही
२६१.	२२००६४०	हेमन्त श्रेष्ठ	२३४.	२२००७०२	झरना परियार
२६२.	२२००६४७	हिमाल आचार्य	२३५.	२२००७०६	जितेन्द्र कुमार कुशवाहा
२६३.	२२००६४९	हिमाल वि क	२३६.	२२००७०७	जितेन्द्र कुमार यादव
२६४.	२२००६५०	हिमाल वली	२३७.	२२००७०९	जितेन्द्र माझी
२६५.	२२००६५५	हिरा कुमारी सुनुवार	२३८.	२२००७१०	जितेन्द्र मंडल
२६६.	२२००६५६	हिरालाल दाहाल	२३९.	२२००७११	जितमाया लुङ्गेली
२६७.	२२००६५८	हिरा सिं सुनार	२४०.	२२००७१४	जोशन राई
२६८.	२२००६६१	होस नारायण महारा	३००.	२२००७१७	कविर पटेल
२६९.	२२००६६२	इन्दिरा लामा	३०१.	२२००७१९	कविता कुमारी साउद
२७०.	२२००६६३	इन्द्र घर्ती	३०२.	२२००७२०	कैलाश घर्ती
२७१.	२२००६६५	ईर्साद अखतर	३०३.	२२००७२१	कैलाश राई
२७२.	२२००६६७	इशान कार्की	३०४.	२२००७२५	कमल अधिकारी
२७३.	२२००६६९	ईशा राई	३०५.	२२००७२६	कमला सुनुवार
२७४.	२२००६७१	इश्वरी सुनुवार	३०६.	२२००७२८	कमल भण्डारी
२७५.	२२००६७२	ईश्वर बहादुर नगरकोटी	३०७.	२२००७३०	कमल घर्ती मगर
२७६.	२२००६७४	जगीराम चौधरी	३०८.	२२००७३१	कमल घिसिङ
२७७.	२२००६७५	जमुना मगर	३०९.	२२००७३३	कमल खुलाल
२७८.	२२००६७८	जंगजीत पटेल	३१०.	२२००७३४	कमल प्रसाद न्यौपाने
२७९.	२२००६७९	जतिन बाबु चौधरी थारू	३११.	२२००७३५	कमल सार्की
२८०.	२२००६८०	जौकला रिमाल	३१२.	२२००७३६	कामेश्वर प्रसाद यादव
२८१.	२२००६८१	जय लिम्बु	३१३.	२२००७४२	कपिल शाही
२८२.	२२००६८४	जय बहादुर आले	३१४.	२२००७४३	करन भण्डारी
२८३.	२२००६८५	जय बहादुर कटुवाल	३१५.	२२००७४४	कर्णजित प्रसाद राउत
२८४.	२२००६८७	जयकरण महतो	३१६.	२२००७४५	करण कुमार साह



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२२००७४६	करन लामा	३१८.	२२००७४८	करण साह बनिया
३१९.	२२००७५१	करन यादव	३२०.	२२००७५३	करिना तामाङ
३२१.	२२००७५४	करिस्मा साउद	३२२.	२२००७५५	करिश्मा थापा
३२३.	२२००७५६	कर्ण बहादुर शाही	३२४.	२२००७५७	कर्ण बहादुर थापा
३२५.	२२००७५८	कर्ण कुमार प्रजापती	३२६.	२२००७६०	करुणा वि क
३२७.	२२००७६१	कौशल किशोर कुशवाहा	३२८.	२२००७६२	कौशल कुमार माली
३२९.	२२००७६८	केशव लिम्बु	३३०.	२२००७६९	केशव भण्डारी
३३१.	२२००७७३	केशव यादव	३३२.	२२००७७४	केशमान पुन
३३३.	२२००७७६	केशराज प्रसाद थारु	३३४.	२२००७७८	खगेन्द्र परियार
३३५.	२२००७७९	खेम बोहरा	३३६.	२२००७८०	खेमराज चौधरी नुनिया
३३७.	२२००७८३	खिल बहादुर खड्का	३३८.	२२००७८४	खिमा कुमारी चौधरी
३३९.	२२००७८७	खोभारी यादव	३४०.	२२००७८८	खुम बहादुर जोगी
३४१.	२२००७९०	किरण दुरा	३४२.	२२००७९१	किरण लामा
३४३.	२२००७९७	किशोर परियार	३४४.	२२००७९८	किसनन्दन कुमार रजक
३४५.	२२००८००	क्रान्ति कुमार साह	३४६.	२२००८०२	कृष्णा कुमार कुशवाहा
३४७.	२२००८०३	कृष्ण बहादुर वि. क.	३४८.	२२००८०७	कृष्णा कुमारी चोखाल
३५०.	२२००८१०	कृष्णनन्दन राय	३५१.	२२००८१२	कृष्ण प्रसाद गौतम
३५२.	२२००८१५	कृष्ण थापा	३५३.	२२००८१६	कृष्णदेव प्रसाद साह
३५४.	२२००८१७	क्षितिज कुमार राम	३५५.	२२००८१८	क्षितिज घिमिरे
३५६.	२२००८२१	कुमार जंग के सी	३५७.	२२००८२६	कुशल भण्डारी
३५८.	२२००८२९	ललन राम	३५९.	२२००८३४	ललित वि क
३६०.	२२००८३५	लालु कुमार यादव	३६१.	२२००८३९	लक्ष्मण प्रसाद रेग्मी
३६२.	२२००८४०	लक्ष्मी गोले	३६३.	२२००८४१	लक्ष्मी कुमारी थारु
३६४.	२२००८४२	लक्ष्मी पौडेल	३६५.	२२००८४४	लक्ष्मी श्रेष्ठ
३६६.	२२००८४५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	३६७.	२२००८४६	लेखनाथ सापकोटा
३६८.	२२००८४७	ल्हासाङ तामाङ	३६९.	२२००८४९	लिल बहादुर राया
३७०.	२२००८५१	लोक बहादुर तिवारी	३७१.	२२००८५२	लोकेन्द्र बोहरा
३७२.	२२००८५३	लोकेन्द्र खवास थारु	३७३.	२२००८५४	लोकमान घर्तीमगर
३७४.	२२००८५५	मदन विक्रम कार्की	३७५.	२२००८५८	माधवि साउद
३७६.	२२००८६१	महावीर कुमार रजक	३७७.	२२००८६२	महबुब मंसुर
३७८.	२२००८६९	महेश राज उपाध्याय	३७९.	२२००८७०	महेश उपाध्याय
३८०.	२२००८७६	मानदिप चन्द			



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	२२००८८२	मनिषा गिरी
३८२.	२२००८८३	मनिषा मिजार
३८३.	२२००८८४	मनिषा थापा
३८४.	२२००८८८	मनिष कुमार यादव
३८५.	२२००८८९	मनिष राई
३८६.	२२००८९०	मनिता कुँवर
३८७.	२२००८९१	मनिता राई
३८८.	२२००८९७	मनोज भण्डारी
३८९.	२२००८९८	मनोज भुजेल
३९०.	२२००९००	मनोज कुमार यादव
३९१.	२२००९०१	मनोज मुखिया
३९२.	२२००९०३	मनोज राना मगर
३९३.	२२००९०४	मौजेलाल साह
३९४.	२२००९०७	मो मिकाईल शेष
३९५.	२२००९०९	मो. रासीद अंसारी
३९६.	२२००९११	मेघनाथ धमला
३९७.	२२००९१८	मिलन मिजार
३९८.	२२००९२१	मिना कुमारी वि. क.
३९९.	२२००९२३	मिन बहादुर विश्वकर्मा
४००.	२२००९२४	मिन बहादुर घलान
४०१.	२२००९२६	मिन कुमार दनुवार
४०२.	२२००९३२	मोहनलाल श्रेष्ठ
४०३.	२२००९३३	मोहन लामा तामाङ
४०४.	२२००९३४	मोहन रूम्बा
४०५.	२२००९३६	मोनिलाल साह
४०६.	२२००९३७	मोतिलाल साह
४०७.	२२००९४०	मुगाधन वि.क.
४०८.	२२००९४२	मुकेश चौलागाई
४०९.	२२००९४७	मुकेश राम औजि
४१०.	२२००९५३	मुन्ना अंसारी
४११.	२२००९५४	मुस्कान घर्ति मगर
४१२.	२२००९५५	नवराज दाहाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१३.	२२००९५८	नविना खड्का
४१४.	२२००९६१	नबिन बिष्ट
४१५.	२२००९६९	नबिन सिंह
४१६.	२२००९७१	नागेन्द्र यादव
४१७.	२२००९७२	नागेश्वर कुमार यादव
४१८.	२२००९७६	नमराज मगर
४१९.	२२००९७७	नन्ददीप राउत
४२०.	२२००९८०	नारायण प्रसाद रिजाल
४२१.	२२००९८४	नेन्द्र कुमार बैठा
४२२.	२२००९८६	नेन्द्र कुमार यादव
४२३.	२२००९८७	नेन्द्र प्रसाद साह तेली
४२४.	२२००९८८	नेश ओझा
४२५.	२२००९८९	नेश राम लुहार
४२६.	२२००९९५	नीरज कुमार यादव
४२७.	२२००१००१	निकेश प्रसाद यादव
४२८.	२२००१००४	निल प्रसाद सिग्देल
४२९.	२२००१००६	निमेश पहरी
४३०.	२२००१००८	निराजन गुर्वाछान मगर
४३१.	२२००१००९	निराजन प्रसाद यादव
४३२.	२२००१०१०	निरज चौधरी
४३३.	२२००१०१४	निरज कुमार साह
४३४.	२२००१०१६	निरज कुमार यादव
४३५.	२२००१०२०	निरन्जना राना
४३६.	२२००१०२५	निरन्जन यादव
४३७.	२२००१०२६	निरेश थारु
४३८.	२२००१०२७	निर्मला वि क
४३९.	२२००१०२९	निरोज कार्की
४४०.	२२००१०३०	नृप थापा
४४१.	२२००१०३१	निरुता पौडेल
४४२.	२२००१०३२	निरुता पुर्बछाने
४४३.	२२००१०३३	निसान राज थापा
४४४.	२२००१०३५	निशा कुमारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	२२००१०४०	निशान्त कुमार चौधरी	४७६.	२२००११२६	प्रज्वल कार्की
४४६.	२२००१०४२	निशान्त कुमार यादव	४७७.	२२००११२८	प्रज्वल श्रेष्ठ
४४७.	२२००१०४६	नितेश कुमार पटेल	४७९.	२२००११३१	प्रकाश चन्द्र थापा
४४८.	२२००१०५२	नितिश यादव	४८०.	२२००११३३	प्रकाश कुमार ऐर
४४९.	२२००१०५३	नोख बहादुर वली	४८१.	२२००११३७	प्रकाश वली
४५०.	२२००१०५४	नोखीराम खड्का	४८२.	२२००११३९	प्रकाश सुनार
४५१.	२२००१०५६	नुडमा सुब्बा	४८३.	२२००११४१	प्रमिला कुमारी श्रेष्ठ
४५२.	२२००१०५८	ओम विक्रम योगी	४८४.	२२००११४३	प्रमोद राजवंशी
४५३.	२२००१०६०	ओम कुमार राम	४८५.	२२००११४५	प्रणव कुमार सिंह
४५४.	२२००१०६४	ओम प्रकाश कुमार प्रजापती	४८६.	२२००११५०	प्रशान्त कुमार गिरी
४५५.	२२००१०६८	ओम प्रकाश यादव	४८७.	२२००११५३	प्रशान्त पौडेल
४५६.	२२००१०७१	पदम खडायत	४८८.	२२००११५७	प्रताप राठ
४५७.	२२००१०७२	पदमराज ढुंगाना	४८९.	२२००११६०	प्रतिक बाठा मगर
४५८.	२२००१०७४	पप्पु कुमार सिंह	४९०.	२२००११६५	प्रवेज आलम
४५९.	२२००१०७८	पप्पु पासमान	४९१.	२२००११६६	प्रेम बहादुर बि क
४६०.	२२००१०८३	पर्वत बुढाथोकी	४९२.	२२००११६७	प्रेम बहादुर बुढा
४६१.	२२००१०८८	परीना चाम्लीड राई	४९३.	२२००११७०	प्रेम राज वाडा
४६२.	२२००१०८९	प्रकाश जैशी	४९४.	२२००११७३	प्रिन्स कुमार सिंह
४६३.	२२००१०९०	परमानन्द राय यादव	४९५.	२२००११७७	प्रिया घिसिङ
४६४.	२२००१०९६	पवन पोखरेल	४९६.	२२००११७९	प्रिया कुमारी सिंह
४६५.	२२००१०९८	पवन राना मगर	४९७.	२२००११८१	पुजल थापा मगर
४६६.	२२००११००	फुर्साड तामाङ	४९८.	२२००११८४	पूर्ण बहादुर बुढाक्षेत्रि
४६७.	२२००११०१	पिजन परियार	४९९.	२२००११८५	पूर्ण माया नेपाली
४६८.	२२००११०२	पिरमहम्मद हवारी	५००.	२२००११८६	पूर्ण राज भट्ट
४६९.	२२००११०४	पोषण कुमार थापा मगर	५०१.	२२००११८९	पुरुषोत्तम कुमार साह कानु
४७०.	२२००११०५	प्रवेश गुरुङ्ग	५०२.	२२००११९८	रविन्द्र कुमार शाह
४७१.	२२००११०६	प्रभा कुँवर	५०३.	२२००११९९	रबिन्द्र कुमार यादव
४७२.	२२००११०७	प्रविन अर्याल	५०४.	२२००१२०१	रविन्द्र मैनाली
४७३.	२२००११११	प्रबिण कुमार रजक	५०५.	२२००१२०४	रबि प्रसाद पटेल
४७४.	२२००१११४	प्रविन श्रेष्ठ	५०६.	२२००१२०५	रबिता कुमारी
४७५.	२२००१११५	प्रदिप चौधरी	५०७.	२२००१२०७	राधाकिशन साह
४७६.	२२००१११७	प्रदिप कुमार चौधरी	५०८.	२२००१२०८	राधेश्याम चौधरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	२२००१२११	राघव थापा	५४२.	२२००१२७३	राज कुमार सहनी
५१०.	२२००१२१२	राहुल चौधरी	५४३.	२२००१२७४	राज कुमार साह कानु
५११.	२२००१२१८	राहुल कुमार यादव	५४४.	२२००१२७६	राज कुमार यादव
५१२.	२२००१२२०	राहुल पटेल	५४५.	२२००१२७९	राज नारायण कुमार पटेल
५१३.	२२००१२२४	राहुल साह रौनियार	५४६.	२२००१२८४	राज पटेल
५१४.	२२००१२२५	राहुल यादव	५४७.	२२००१२८५	राजु घर्तीमगर
५१५.	२२००१२२७	राजाबाबु गिरी	५४८.	२२००१२९२	राकेश चौधरी
५१६.	२२००१२२९	राजाबाबु साह	५४९.	२२००१२९४	राकेश कुमार बैठा
५१७.	२२००१२३०	राजाबाबु यादव	५५०.	२२००१२९५	राकेश कुमार महतो
५१८.	२२००१२३२	राजन चौधरी थारु	५५१.	२२००१२९९	राकेश कुमार यादव
५१९.	२२००१२३३	राजन धामी	५५२.	२२००१३०१	राकेश कुमार यादव
५२०.	२२००१२३५	राजन कुमार	५५३.	२२००१३०२	राकेश कुमार यादव
५२१.	२२००१२३७	राजन कुमार पाण्डेय	५५४.	२२००१३०४	राम अवधेश राय यादव
५२२.	२२००१२३८	राजन कुमार पटेल	५५५.	२२००१३०५	रामाकान्त प्रसाद यादव
५२३.	२२००१२३९	राजन कुमार राम	५५६.	२२००१३०९	राम-भुवन प्रसाद यादव
५२४.	२२००१२४०	राजन कुमार साह	५५७.	२२००१३१०	रामविनय कुमार रौनियार
५२५.	२२००१२४१	राजन महारा	५५८.	२२००१३१२	रामचन्द्र महतो तत्मा
५२६.	२२००१२४२	राजन राय	५५९.	२२००१३१६	रमेश बहादुर बोहरा
५२७.	२२००१२४५	राजेन्द्र धामी	५६०.	२२००१३१७	रमेश चौधरी
५२८.	२२००१२४६	राजेन्द्र कटुवाल	५६१.	२२००१३१९	रमेश गिरी
५२९.	२२००१२४९	राजेन्द्र थारु	५६२.	२२००१३२१	रमेश कुमार मण्डल
५३०.	२२००१२५०	राजेश चौधरी	५६३.	२२००१३२२	रामेश्वर खड्का
५३१.	२२००१२५२	राजेश कुमार मुखिया	५६४.	२२००१३२४	रमेश प्रसाद सञ्ज्याल
५३२.	२२००१२५३	राजेश नगरकोटी	५६५.	२२००१३२५	रमेश प्रसाद यादव
५३३.	२२००१२५४	राजेश परियार	५६६.	२२००१३२७	रमेश यादव
५३४.	२२००१२५८	राजिप कुमार चौधरी	५६७.	२२००१३२९	रामजी धमला
५३५.	२२००१२६०	राजीव कुमार यादव	५६८.	२२००१३३०	रामजी कुमार मण्डल
५३६.	२२००१२६१	राजिव पंडित	५६९.	२२००१३३६	रामकुमार राना मगर
५३७.	२२००१२६६	राजकिशोर सिंह दनुवार	५७०.	२२००१३३८	राम नरेश यादव
५३८.	२२००१२६७	राज कुमारी चौधरी	५७१.	२२००१३३९	रामो यादाव
५३९.	२२००१२६८	राज कुमारी राई	५७२.	२२००१३४०	राम पार्की
५४०.	२२००१२७१	राज कुमार न्यौपाने	५७३.	२२००१३४१	रामप्रवेश दास तत्वा





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
काठमाडौं  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३.	२२००१३४२	राम प्रसाद घिमिरे
५७४.	२२००१३४३	राम प्रवेश महारा
५७५.	२२००१३४४	रामपुकार ठाकुर
५७६.	२२००१३४७	राम सिंह थारु
५७७.	२२००१३४९	रामु चाई सहानी
५७८.	२२००१३५३	रानी सर्राफ
५७९.	२२००१३५५	रञ्जन बैठा
५८०.	२२००१३५७	रन्जन कुमार साह
५८१.	२२००१३५९	रंजन यादव
५८२.	२२००१३६४	रंजेश यादव
५८३.	२२००१३६५	रंजेश यादव
५८४.	२२००१३६६	रन्जिप कुमार राय
५८५.	२२००१३६८	रन्जित दास
५८६.	२२००१३६९	रंजीत गुप्ता
५८७.	२२००१३७०	रंजित कुमार मिश्रा
५८८.	२२००१३७१	रंजित कुमार पासवान
५८९.	२२००१३७३	रन्जित थापा
५९०.	२२००१३७४	रंजित यादव
५९१.	२२००१३७५	रणवीर पुरी
५९२.	२२००१३७७	राश नारायण महतो
५९३.	२२००१३७८	रसिता भुजेल
५९४.	२२००१३७९	रत्न बहादुर खत्री
५९५.	२२००१३८१	रत्नेश यादव
५९६.	२२००१३९१	रेन्डेन तामाङ
५९७.	२२००१३९३	रेशमा राना मगर
५९८.	२२००१३९४	रेशमी राई
५९९.	२२००१३९८	रिकी कुमार कुशवाहा
६००.	२२००१४००	ऋषिकेश कुमार चौधरी
६०१.	२२००१४०४	रितेश कुमार दंगाल
६०२.	२२००१४०५	रितेश कुमार यादव
६०३.	२२००१४०७	रितिका थारु
६०४.	२२००१४०९	रोबिन कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०६.	२२००१४१२	रोहन तिमल्सिना
६०६.	२२००१४१३	रोहित चौधरी
६०७.	२२००१४१४	रोहित गुप्ता
६०८.	२२००१४१५	रोहित कुमार शाह
६०९.	२२००१४१६	रोहीत कुमार सिंह
६१०.	२२००१४१८	रोहित कुमार यादव
६११.	२२००१४१९	रोहित प्रसाद चौधरी
६१२.	२२००१४२०	रोहित शर्मा बढई
६१३.	२२००१४२३	रोजिना थापा मगर
६१४.	२२००१४२५	रोमी कुमारी
६१५.	२२००१४२६	रोशनी कुमारी साह
६१६.	२२००१४२७	रोशन जेठारा
६१७.	२२००१४२९	रोशन कुमार महतो
६१८.	२२००१४३२	रोशन कुमार पटेल
६१९.	२२००१४३५	रोशन कुमार यादव
६२०.	२२००१४३८	रोशन पराजुली
६२१.	२२००१४३९	रोशन राई
६२२.	२२००१४४४	रोशन सिंह बिष्ट
६२३.	२२००१४४५	रूची कुमारी चौधरी
६२४.	२२००१४४७	रुना कुमारी
६२५.	२२००१४४८	रुपक वस्नेत
६२६.	२२००१४४९	रुपा रम्तेल
६२७.	२२००१४५०	रुपा श्रेष्ठ
६२८.	२२००१४५१	रुपेन्द्र प्रसाद यादव
६२९.	२२००१४५३	रुपेश चौधरी
६३०.	२२००१४५४	रुपेश दनुवार
६३१.	२२००१४५७	रुपेश कुमार यादव
६३२.	२२००१४६२	रुपेश प्रसाद यादव
६३३.	२२००१४६३	रुपेश प्रसाद यादव
६३४.	२२००१४६५	रुपेश साह कानु
६३५.	२२००१४६६	रुपेश साह सोनार
६३६.	२२००१४६७	रुपेश तामाङ्ग



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३७.	२२००१४६९	रुपेश यादव भिनवार
६३८.	२२००१४७०	सबीर चौधरी
६३९.	२२००१४७४	सविन्द्र महर्जन
६४०.	२२००१४७५	सविन्द्र राम
६४१.	२२००१४७७	सविन राई
६४२.	२२००१४७८	सबिन सेन्चुरी
६४३.	२२००१४८१	सविता गोले
६४४.	२२००१४८२	सावित्रा कुमारी देवकोटा
६४५.	२२००१४८५	सचिन कुमार शर्मा
६४६.	२२००१४८६	सचिन कुमार तिवारी
६४७.	२२००१४८९	सचिन राय यादव
६४८.	२२००१४९०	सदिक्षा राना
६४९.	२२००१४९१	सागर वम
६५०.	२२००१४९४	सागर दनुवार
६५१.	२२००१४९५	सागर गौतम
६५२.	२२००१४९६	सागर कुमार पासवान
६५३.	२२००१४९७	सागर कुमार यादव
६५४.	२२००१४९८	सागर पाण्डेय
६५५.	२२००१५००	सागर राउत
६५६.	२२००१५०२	सागर तामाङ
६५७.	२२००१५०४	साहिद अंसारी
६५८.	२२००१५०५	सहमत कवाडी
६५९.	२२००१५०६	सैफ अली
६६०.	२२००१५०७	सैलेन्द्र महारान
६६१.	२२००१५०८	शैलेन्द्र पासवान
६६२.	२२००१५१०	सैमुदिन आलम
६६३.	२२००१५१२	साजन सापकोटा
६६४.	२२००१५१३	सजन तोलाङ्गे
६६५.	२२००१५१४	साजन यादव
६६६.	२२००१५२०	सलिना थापा
६६७.	२२००१५२१	समर्पण मगर
६६८.	२२००१५२४	समीर राजभन्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७०.	२२००१५२५	समीर राज खड्का
६७१.	२२००१५३२	सामराठ कुमार यादाव
६७२.	२२००१५३८	संदिप साह
६७३.	२२००१५३९	सन्देश बलामी
६७४.	२२००१५४०	सन्देश बेल्वासे
६७५.	२२००१५४१	सन्देश बुढाथोकी
६७६.	२२००१५४३	संदेश कुमार साह कानु
६७७.	२२००१५४४	सन्देश लामिछाने
६७८.	२२००१५४९	संदीप कुमार यादव
६७९.	२२००१५५१	संदिप प्रसाद कुशवाहा
६८०.	२२००१५५२	संदीप प्रसाद साह
६८१.	२२००१५५३	सन्दीप राउत
६८२.	२२००१५५६	संदिप यादव
६८३.	२२००१५५९	संगिता हमाल
६८४.	२२००१५६१	सनी कुमार पासवान
६८५.	२२००१५६४	सनिता मगर
६८६.	२२००१५६८	संजय कुमार यादव
६८७.	२२००१५७१	संजीत कुमार यादव
६८८.	२२००१५७४	संजिव खत्री
६८९.	२२००१५७६	संजिव कुमार यादव
६९०.	२२००१५७७	सन्जु छन्तेल
६९१.	२२००१५७८	संजुकला राई
६९२.	२२००१५७९	सन्जु कुमारी सिंह
६९३.	२२००१५८२	सनोज कुमार पटेल
६९४.	२२००१५८४	सान्ता दनुवार
६९५.	२२००१५८८	सन्तोष गौतम
६९६.	२२००१५८९	सन्तोष गुरुङ
६९७.	२२००१५९०	सन्तोषी नेवा खड्गी
६९८.	२२००१५९३	संतोष कुमार सिंह
६९९.	२२००१५९४	संतोष कुमार यादव
७००.	२२००१५९७	सन्तोष पौडेल
७०१.	२२००१५९९	सन्तोष तामाङ



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०१.	२२००१६००	सनु राज साह
७०२.	२२००१६०२	सरला शाही
७०३.	२२००१६०४	सरस्वती राई
७०४.	२२००१६०६	सरीमा कुमारी ठाकुर
७०५.	२२००१६०८	सर्जन कडारा
७०६.	२२००१६०९	सर्मिला कुमारी श्रेष्ठ
७०७.	२२००१६१०	सर्मिना कुमारी साह
७०८.	२२००१६१३	सरोज कुमार महतो
७०९.	२२००१६१४	सरोज कुमार ठाकुर
७१०.	२२००१६१९	ससीकान्त यादव
७११.	२२००१६२०	ससिता दनुवार
७१२.	२२००१६२१	सतेन्द्र कुमार कुशवाहा
७१३.	२२००१६२२	सतेन्द्र कुमार कुशवाहा
७१४.	२२००१६२५	सत्रुधन प्रसाद कुशवाहा
७१५.	२२००१६२६	सत्यम झा
७१६.	२२००१६२८	सत्यराज उपाध्याय
७१७.	२२००१६३२	सौरब साह सर्राफ
७१८.	२२००१६३४	शेर बहादुर कटुवाल
७१९.	२२००१६३५	शाहीद अलि जोलहा मुसलमान
७२०.	२२००१६३६	शैलेश साह गोढ
७२१.	२२००१६३८	शम्भु मण्डल धानुक
७२२.	२२००१६३९	शंकर कुमार साह
७२३.	२२००१६४०	शंखर घलान
७२४.	२२००१६४१	शंकर राय यादव
७२५.	२२००१६४२	सन्त कुमार तामाङ
७२६.	२२००१६४४	शान्ती शाही
७२७.	२२००१६४५	शारधा शंकर कुमार साह
७२८.	२२००१६४९	शेखर खत्री
७२९.	२२००१६५३	शिव बहादुर सुनुवार
७३०.	२२००१६५४	शिव भट्टराई
७३१.	२२००१६५५	शिवजी दास
७३२.	२२००१६५८	शिवेन्द्र चमार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७३३.	२२००१६५९	शिवहरी आले
७३४.	२२००१६६१	शिव नन्दन महतो
७३५.	२२००१६६२	शिव शंकर मंडल
७३६.	२२००१६६४	शिव शंकर साह
७३७.	२२००१६६६	शिवराज पासवान
७३८.	२२००१६६७	श्रवण कुमार यादव
७३९.	२२००१६७४	श्री रामजी पसवान
७४०.	२२००१६७६	श्रीराम ठाकुर
७४१.	२२००१६७८	श्री राम कुमार ठाकुर
७४२.	२२००१६७९	सृष्टि के सी
७४३.	२२००१६८१	श्रुति चौधरी
७४४.	२२००१६८२	श्रवस्तिका पौडेल
७४५.	२२००१६८३	शुभम कार्की
७४६.	२२००१६८४	शुसान्त राज मिश्रा
७४७.	२२००१६८५	शुशिल पराजुली
७४८.	२२००१६८७	श्याम बैठा
७४९.	२२००१६९०	श्याम कुमार राम
७५०.	२२००१६९४	श्याम ठाकुर
७५१.	२२००१६९५	श्यामु यादव
७५२.	२२००१६९९	सिक्किन्द्र कुमार कथबनिया
७५३.	२२००१७०३	सिपि कुमार कुश्वाहा
७५४.	२२००१७०४	सिशु फनैत
७५५.	२२००१७०६	सिता पहाडी
७५६.	२२००१७०७	सिताराम चौधरी
७५७.	२२००१७१३	सोहेव अकतर अन्सारी
७५८.	२२००१७१४	सोम बहादुर श्रेष्ठ
७५९.	२२००१७२०	सोफिया खड्का
७६०.	२२००१७२१	सोसल श्रेष्ठ
७६१.	२२००१७२४	सुवाश चौधरी
७६२.	२२००१७२५	सुवास खत्री
७६३.	२२००१७२८	सुवास थापा
७६४.	२२००१७२९	सुबास मग्राती



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६५.	२२००१७३०	सुभम चौबे	७९८.	२२००१७९०	सुनिल साह
७६६.	२२००१७३२	सुबोध साह कानु	७९९.	२२००१७९४	सुनिता कुमारी
७६७.	२२००१७३४	सुचित चौधरी	८००.	२२००१७९६	सुनिता राई
७६८.	२२००१७३५	सुचित्रा चौलागाई	८०१.	२२००१७९७	सुनिता राई
७६९.	२२००१७३६	सुदाम रैला	८०२.	२२००१७९९	सुरज चौधरी
७७०.	२२००१७४१	सुदिज दाहाल	८०३.	२२००१८००	सुरज दास
७७१.	२२००१७४२	सुदिप कुमार यादव	८०४.	२२००१८०१	सुरज कुमार
७७२.	२२००१७४४	सुदिप पोखरेल	८०५.	२२००१८०२	सुरज पटेल
७७३.	२२००१७४५	सुदिप रसाईली	८०६.	२२००१८०६	सुरज ठाकुर
७७४.	२२००१७४९	सुजन विश्वकर्मा	८०७.	२२००१८०७	सुरत बिष्ट
७७५.	२२००१७५०	सुजन दै	८०८.	२२००१८०९	सुरेन्द्र जिम्वा
७७६.	२२००१७५१	सुजन घले	८०९.	२२००१८१४	सुरेश नाथ
७७७.	२२००१७५२	सुजन के सी	८१०.	२२००१८१६	सुरेश सुनार
७७८.	२२००१७५४	सुजन कुमार खड्का	८११.	२२००१८१९	सूर्य राम
७७९.	२२००१७५५	सुजन नेपाली	८१२.	२२००१८२०	सूर्य तामाङ्ग
७८०.	२२००१७६०	सुजाता राना मगर	८१३.	२२००१८२२	सुसन तामाङ
७८१.	२२००१७६१	सुजिना कोइराला	८१४.	२२००१८२३	सुषान्त यादव
७८२.	२२००१७६२	सुजिता गुरुङ्ग	८१५.	२२००१८२४	शुशिला खत्री
७८३.	२२००१७६३	सुजित बाबु बस्नेत	८१६.	२२००१८२५	सुशिल बिष्ट
७८४.	२२००१७६८	सुलोचन कुमार यादव	८१७.	२२००१८२६	सुशिल कुमार कुशवाहा
७८५.	२२००१७६९	सुमन भण्डारी	८१८.	२२००१८२८	सुशिल राउत
७८६.	२२००१७७०	सुमन धामी	८१९.	२२००१८३१	सुस्मा श्रेष्ठ
७८७.	२२००१७७३	सुमन कुमार मिश्र	८२०.	२२००१८३२	सुस्मिता आले मगर
७८८.	२२००१७७४	सुमन राई	८२१.	२२००१८३३	सुस्मीता विक
७८९.	२२००१७७५	सुमित कुमार साह तेली	८२२.	२२००१८३४	सुस्मिता कार्की
७९०.	२२००१७७९	सुनिल कुमार चौधरी	८२३.	२२००१८३५	सुस्मिता पाण्डे
७९१.	२२००१७८०	सुनिल कुमार दास तत्मा	८२४.	२२००१८३६	सुस्मिता सिदाली
७९२.	२२००१७८२	सुनिल कुमार पटेल	८२५.	२२००१८३८	शुष्मिता तामाङ
७९३.	२२००१७८४	सुनिल कुमार यादव	८२६.	२२००१८४२	तारा बहादुर श्रेष्ठ
७९४.	२२००१७८५	सुनिल कुमार यादव	८२७.	२२००१८४६	टेक बहादुर साउद
७९५.	२२००१७८८	सुनील पार्की	८२८.	२२००१८४८	टेकराज भट्ट
७९६.	२२००१७८९	सुनिल रोका मगर			



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२९.	२२००१८५२	थिर बहादुर मंग्राती साकी	८४७.	२२००१८७४	उमेश बुढा
८३०.	२२००१८५३	टिका बहादुर चौहान	८४८.	२२००१८७९	उमेश पटेल
८३१.	२२००१८५४	टिका कुमारी सुनुवार	८४९.	२२००१८८२	उपदेश कुँवर
८३२.	२२००१८५५	तिलक बहादुर माझी	८५०.	२२००१८८३	उपेन्द्र शाही
८३३.	२२००१८५७	तिलक पुनमगर	८५१.	२२००१८८४	उत्तम राज पाध्या
८३४.	२२००१८५८	तिलक राज वली	८५२.	२२००१८८५	उत्तम साउद
८३५.	२२००१८५९	तिलक रोका	८५३.	२२००१८८६	उत्तम थापा
८३६.	२२००१८६१	तिर्थ राज थापा	८५४.	२२००१८८८	यज्ञ राज उपाध्याय
८३७.	२२००१८६२	त्रिलोकी कुमार यादव	८५५.	२२००१८९२	एनोस तामाड
८३८.	२२००१८६३	त्रिबेणी कुमार यादव	८५६.	२२००१८९३	यस माया बारघरे मगर
८३९.	२२००१८६४	तुलराज यादव	८५७.	२२००१८९४	यात्री ढेंगा मगर
८४०.	२२००१८६५	तुलसा कुमारी बलम्पाकी मगर	८५८.	२२००१८९५	योगेश दाहाल
८४१.	२२००१८६६	तुलसी न्यौपाने	८५९.	२२००१८९६	योगेश जंग पाण्डे
८४२.	२२००१८६७	तुलसी राम अधिकारी	८६०.	२२००१८९७	योगेश खत्री
८४३.	२२००१८६९	उधो कुमार ठाकुर लोहार	८६१.	२२००१९०१	युवराज रावत
८४४.	२२००१८७१	उज्जल शर्मा सुवेदी			
८४५.	२२००१८७२	उज्वल बस्नेत			
८४६.	२२००१८७३	उमेश बिष्ट			

परीक्षा केन्द्र:- गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, पोखरा



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२३००३	आदर्श राम	३१.	२३००५६	अन्जु तामाङ
२.	२३००४	आकाश सुवेदी	३२.	२३००५८	अन माया नेपाली
३.	२३००५	आरती लामिछाने	३३.	२३००५९	अनुकुल कुँवर
४.	२३००७	आश्विन सुवेदी	३४.	२३००६०	अनुप वि.क.
५.	२३००९	आयुष श्रीस	३५.	२३००६२	अपार पोखरेल
६.	२३००१३	आदेश खाँण	३६.	२३००६३	अप्सरा खत्री क्षेत्री
७.	२३००१४	आदित्य परियार	३७.	२३००६७	आर्जन पौडेल
८.	२३००१५	अजय भुजेल	३८.	२३००६९	अर्जुन वि.क.
९.	२३००१९	अजय यादव	३९.	२३००७०	अर्जुन चलाउने
१०.	२३००२२	एलिश बि.क.	४०.	२३००७१	अर्जुन दुरा
११.	२३००२३	अमर सिं पुजारा	४१.	२३००७३	अर्जुन पौडेल
१२.	२३००२५	अमिर भुजेल	४२.	२३००७४	अर्जुन सुनार
१३.	२३००२६	अमित राना	४३.	२३००७६	आशिश बस्नेत
१४.	२३००२७	अमृता जुगजाली	४४.	२३००७७	आशिश भुजेल
१५.	२३००३०	अमृत कुमार चौधरी	४५.	२३००७८	आशिश बुडाल
१६.	२३००३२	अमृत श्रेष्ठ	४६.	२३००८०	अस्वीन रानाभाट
१७.	२३००३३	अमृत सुवेदी	४७.	२३००८१	अशोक वि.क.
१८.	२३००३४	अमृत तिमिल्सिना	४८.	२३००८२	अशोक वि.क.
१९.	२३००३५	आनन्द पंजियार	४९.	२३००८३	अशोक घर्ती
२०.	२३००३६	अनिल बानिया	५०.	२३००८४	अशोक खनाल
२१.	२३००३७	अनिल भण्डारी	५१.	२३००८७	अश्विन पौडेल
२२.	२३००४१	अनिल कुमार महतो नुनिया	५२.	२३००८८	अस्मिता वि.क.
२३.	२३००४२	अनिल लामिछाने	५३.	२३००८९	अस्मित क्षेत्री
२४.	२३००४४	अनिल थापा	५४.	२३००९६	बर्षा परियार
२५.	२३००४९	अनिश श्रेष्ठ	५५.	२३००९८	वेल बहादुर थापा
२६.	२३००५०	अनिता कुमारी दर्लामी	५६.	२३००९९	बेलमान वि.क.
२७.	२३००५१	एन्जल गुरुङ	५७.	२३००१००	भावुक वि.क.
२८.	२३००५२	एन्जल कुँवर	५८.	२३००१०२	भरत बानिया
२९.	२३००५३	अन्जना कुमारी चौधरी	५९.	२३००१०३	भरत खड्का
३०.	२३००५५	एन्जला पाईजा	६०.	२३००१०५	भिम बहादुर राना



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
१५  
१५  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२३००१०६	भिम बहादुर सेन ओली	९४.	२३००१४८	बिनिता दवाडी
६२.	२३००१०७	भिम बहादुर थापा	९५.	२३००१५१	विनिता कुमारी चौधरी
६३.	२३००१०९	भिष्मा चौधरी	९६.	२३००१५३	बिपीका कुमाल
६४.	२३००११०	भोज बहादुर दै	९७.	२३००१५४	बिपिन रास्कोटी
६५.	२३००११३	बिबश बिष्ट	९८.	२३००१५५	विपिन श्रेष्ठ
६६.	२३००११४	बिबश सुबेदी	९९.	२३००१५७	बिरेन्द्र गुरुङ
६७.	२३००११५	बिबेक अधिकारी	१००.	२३००१५८	बिरेन्द्र सिंह ठगुन्ना
६८.	२३००११६	विवेक भण्डारी	१०१.	२३००१६०	विशाल बस्याल
६९.	२३००१२०	बिद्या अधिकारी	१०२.	२३००१६१	बिशाल वि.क.
७०.	२३००१२२	बिजय भुजेल	१०३.	२३००१६२	विशाल कोइरी
७१.	२३००१२३	बिजय काउछा	१०४.	२३००१६३	बिशाल नेपाली
७२.	२३००१२४	विजय मल्ल	१०५.	२३००१६४	विशाल नेपाली
७३.	२३००१२५	विजय नेपाली	१०६.	२३००१६५	विशाल परियार
७४.	२३००१२६	विजय पल्ली मगर	१०७.	२३००१६८	विशाल तामाङ
७५.	२३००१२७	विजय पौडेल	१०८.	२३००१७०	बिष्णु बहादुर दै
७६.	२३००१२८	बिजय वि.क.	१०९.	२३००१७१	बिष्णु भण्डारी
७७.	२३००१२९	बिजय चाई	११०.	२३००१७५	विष्णु तिवारी
७८.	२३००१३०	विजय प्रसाद यादव	१११.	२३००१७९	चमेली खत्री
७९.	२३००१३२	बिजय सिंह लोध	११२.	२३००१८०	चन्दना थापा
८०.	२३००१३३	विकास गुरुङ	११३.	२३००१८१	चन्दन राय यादव
८१.	२३००१३४	विकास सापकोटा	११४.	२३००१८४	चेत नारायण थनेत
८२.	२३००१३५	विकाश थापा	११५.	२३००१८६	छन माया थापा
८३.	२३००१३६	विकाश तिमिल्सिना	११६.	२३००१८८	चित्र बहादुर दै
८४.	२३००१३७	विक्रम बहादुर कुंवर	११७.	२३००१९०	डम्बर बहादुर चन्द
८५.	२३००१३८	बिक्रम बराम	११८.	२३००१९२	देवेन्द्र कामु मगर
८६.	२३००१४०	विक्रम पाण्डे मगर	११९.	२३००१९४	डिलव राना
८७.	२३००१४१	विक्रम राना	१२०.	२३००१९५	दिपक दर्जी
८८.	२३००१४२	बिमला थापा	१२१.	२३००१९९	देव वहादुर कार्की छेत्री
८९.	२३००१४३	बिमल भुल	१२२.	२३००२००	देवेन्द्र राना
९०.	२३००१४४	विमल वि.क.	१२३.	२३००२०१	देवी गाहा
९१.	२३००१४५	बिनय बोहरा	१२४.	२३००२०३	देवी माया कुंवर
९२.	२३००१४६	विनायक अधिकारी	१२५.	२३००२०४	देव कुमार थापा
९३.	२३००१४७	बिनय कुमार पासी	१२६.	२३००२०५	ढाका बहादुर थापा



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७.	२३००२०६	ढक बहादुर थापा	१६०.	२३००२४६	गणेश खडायत
१२८.	२३००२०७	धन बहादुर घर्तीमगर	१६१.	२३००२४७	गणेश खड्का
१२९.	२३००२०८	धन बहादुर खड्का	१६२.	२३००२४९	गङ्गालाल पौडेल
१३०.	२३००२१०	धन बहादुर थापा	१६३.	२३००२५०	गंगा परियार
१३१.	२३००२११	धन वि.क.	१६४.	२३००२५१	गौरव चौधरी
१३२.	२३००२१२	धन कुमारी वि.क.	१६५.	२३००२५३	गौतम कुमार कानु
१३३.	२३००२१३	धनमाया वि.क.	१६६.	२३००२५४	धन बहादुर खन्नाहा
१३४.	२३००२१५	दिबस बाबु शाही	१६७.	२३००२५५	धनश्याम आचार्य
१३५.	२३००२१७	दिक्षा पौडेल	१६८.	२३००२५६	गीता रानाभाट
१३६.	२३००२१८	दिलिप कुमार खासु	१६९.	२३००२५७	गोपाल सुनार
१३७.	२३००२१९	दिलीप थापा मगर	१७०.	२३००२५८	गोकुल जि. सी.
१३८.	२३००२२०	दिनेश अधिकारी	१७१.	२३००२५९	गोविन्द श्रेष्ठ
१३९.	२३००२२१	दिनेश जंग शाही	१७२.	२३००२६०	गुन्ज बहादुर नेपाली
१४०.	२३००२२२	दिपक बहादुर कार्की	१७३.	२३००२६१	गुप्त फगामी
१४१.	२३००२२३	दिपक वि.क.	१७४.	२३००२६४	ज्ञान कुमारी कुमाल
१४२.	२३००२२४	दिपक थापा	१७५.	२३००२६५	हरि प्रकाश खड्का
१४३.	२३००२२५	दिपक थापा	१७६.	२३००२६८	हेमन्त बहादुर थापा मगर
१४४.	२३००२२६	दिपशीका गिरी	१७७.	२३००२७१	होमा घर्ति
१४५.	२३००२२७	दिपेन्द्र दमै	१७८.	२३००२७२	ईश्वर बुढा
१४६.	२३००२२८	दिपेन सुनाम	१७९.	२३००२७३	जगदिश भण्डारी
१४७.	२३००२२९	दिपेश बाबु सापकोटा	१८०.	२३००२७५	जानुका बाँस्तोला
१४८.	२३००२३१	दिपेश खत्री	१८१.	२३००२७६	जायेश्वर पौडेल
१४९.	२३००२३३	दिपु थारु	१८२.	२३००२७७	जय बहादुर गुरुङ
१५०.	२३००२३४	दिर्घ रावल	१८३.	२३००२७८	जय बहादुर नेपाली
१५१.	२३००२३५	दिवाकर बुढा	१८४.	२३००२७९	जय गोबिन्द पाण्डेय
१५२.	२३००२३७	डोजन पचभैया	१८५.	२३००२८१	जय प्रसाद गुरुङ
१५३.	२३००२३८	डोलेन्द्र सुवेदी	१८६.	२३००२८२	जित बहादुर वि.क.
१५४.	२३००२३९	दुर्गा बहादुर कार्की	१८७.	२३००२८३	जीवन काउचा
१५५.	२३००२४०	दुर्गा वि.क.	१८८.	२३००२८६	जेनिश बुढा मगर
१५६.	२३००२४१	दुर्गा दत्त पौड्याल	१८९.	२३००२८८	जीवनाथ लामिछाने
१५७.	२३००२४३	गगन बुढा	१९०.	२३००२८९	जीवन दर्लामी
१५८.	२३००२४४	गणेश गिरी	१९१.	२३००२९३	जुना वि.क.
१५९.	२३००२४५	गणेश जि.टी.	१९२.	२३००२९७	कमलराज न्यौपाने





नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९३.	२३००२९८	कमल साकी मगर	२२६.	२३००३४५	लिल बहादुर राना मगर
१९४.	२३००३००	काफिया गुरुङ्ग	२२७.	२३००३४६	लोक बहादुर घर्ती
१९५.	२३००३०२	कर्ण बुढा	२२८.	२३००३४७	लोक बहादुर थापा मगर
१९६.	२३००३०४	केशव खाम्चा	२२९.	२३००३४८	लोकेन्द्र बहादुर खडायत
१९७.	२३००३०५	खेमलाल अस्लामी	२३०.	२३००३४९	लोकेन्द्र चितौरै मगर
१९८.	२३००३०६	खिम बहादुर बस्नेत	२३१.	२३००३५०	लोकमाया सोमै
१९९.	२३००३०७	खिम बहादुर वि.क.	२३२.	२३००३५१	मदन गुरुङ
२००.	२३००३०८	खिम बहादुर घर्ती मगर	२३३.	२३००३५२	मदन श्रेष्ठ
२०१.	२३००३०९	खिम बहादुर पेमी	२३४.	२३००३५३	माधव कुमाल
२०२.	२३००३१०	खिमलाल सुनार	२३५.	२३००३५४	मधु आले
२०३.	२३००३११	खुमाया दुरा	२३६.	२३००३५५	मधु दवाडी
२०४.	२३००३१२	खुम बहादुर कार्की	२३७.	२३००३५६	महादेव बानिया
२०५.	२३००३१४	किरन कार्की	२३८.	२३००३५७	महर्षि कुमारी चौधरी
२०६.	२३००३१८	कृष्ण बहादुर खाम्चा	२३९.	२३००३५८	महेन्द्र राना
२०७.	२३००३२०	कृष्ण बहादुर थापा खाम्चा	२४०.	२३००३६१	महेश्वरी कुमारी ओली
२०८.	२३००३२१	कृष्ण वि.क.	२४१.	२३००३६५	मनिल बगाले
२०९.	२३००३२३	कृष्ण घर्ती	२४२.	२३००३६६	मनिसा घर्ती मगर
२१०.	२३००३२४	कृष्णकला वि.क.	२४३.	२३००३६८	मनिष बुढाथोकी
२११.	२३००३२६	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	२४४.	२३००३६९	मनिस पौडेल
२१२.	२३००३२८	कुलेन्द्र वि.क.	२४५.	२३००३७०	मनिष राना
२१३.	२३००३२९	कुमार सुनार	२४६.	२३००३७१	मनिष शर्मा
२१४.	२३००३३०	कुशल भट्ट	२४७.	२३००३७२	मनिस सुनार
२१५.	२३००३३३	ललित जंग थापा	२४८.	२३००३७४	मञ्जु नेपाली
२१६.	२३००३३५	लालु काफ्ले	२४९.	२३००३७६	मनोज चन्द
२१७.	२३००३३६	लक्ष्मण शाही	२५०.	२३००३७७	मनोज पुन
२१८.	२३००३३७	लक्ष्मण सुनार	२५१.	२३००३७८	मनोज रोका
२१९.	२३००३३८	लक्ष्मी देवी महतो	२५२.	२३००३८०	मतिलाल बुढा
२२०.	२३००३३९	लक्ष्मी मल्ल	२५३.	२३००३८१	माया कुमारी थारु
२२१.	२३००३४०	लक्ष्मी सिंदाली	२५४.	२३००३८२	मेलिना हिताड
२२२.	२३००३४१	लेबी बहादुर तामाङ	२५५.	२३००३८४	मिलन कुँवर
२२३.	२३००३४२	लेख बहादुर बस्याल	२५६.	२३००३८५	मिलन थापा
२२४.	२३००३४३	लेखनाथ रोकामगर	२५७.	२३००३८६	मिम बहादुर बस्याल
२२५.	२३००३४४	लेस माया सुनार	२५८.	२३००३८७	मीना हमाल



नेपाल सरकार  
आह मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५९.	२३००३८८	मिन बहादुर परियार	२९३.	२३००४४१	पदम बहादुर थापा
२६०.	२३००३८९	मिन बहादुर सुनार	२९३.	२३००४४२	पदम विश्वकर्मा
२६१.	२३००३९१	मिसेल परियार	२९४.	२३००४४४	पदम मानन्धर
२६२.	२३००३९२	मोहलाल वि.क.	२९५.	२३००४४६	पदम सिंह ऐरी
२६३.	२३००३९३	मोहन भुजेल	२९६.	२३००४४८	पारस कुवंर
२६४.	२३००३९४	मोहन बुढा मगर	२९७.	२३००४४९	परिनीता गाहा
२६५.	२३००३९५	मोम बहादुर घर्ती मगर	२९८.	२३००४५१	पवन कवर
२६६.	२३००३९८	मुना चौधरी थारु	२९९.	२३००४५३	पवन रामदाम
२६७.	२३००४००	मुना थापा	३००.	२३००४५५	पिरम दर्जि
२६८.	२३००४०१	मुना थापा मगर	३०१.	२३००४५६	पित बहादुर यरी
२६९.	२३००४०२	नविना परियार	३०२.	२३००४५७	पुजन दर्लामी
२७०.	२३००४०३	नबिन बहादुर बरूवाल	३०३.	२३००४५९	प्रवेश वि.क.
२७१.	२३००४०४	नविन चुदाली	३०४.	२३००४६०	प्रवेश दै
२७२.	२३००४०८	नविन थापा मगर	३०५.	२३००४६१	प्रवेश लामिछाने
२७३.	२३००४१०	नारायण खनाल	३०६.	२३००४६२	प्रविन वि.क.
२७४.	२३००४११	नारायण रायमाझी	३०७.	२३००४६४	प्रविन थनेत
२७५.	२३००४१२	नर बहादुर शाही	३०८.	२३००४६५	प्रज्ञान भट्टराई
२७६.	२३००४१५	नरेश अधिकारी	३०९.	२३००४६७	प्रकाश दाहाल
२७७.	२३००४१६	नरेश वि.क.	३१०.	२३००४६८	प्रकाश शाही
२७८.	२३००४२०	निराजन काफ्ले	३११.	२३००४६९	प्रशान्त खड्का
२७९.	२३००४२१	निरज हुमेन क्षेत्री	३१२.	२३००४७२	प्रेम अवस्थी
२८०.	२३००४२३	निराज श्रेष्ठ	३१३.	२३००४७३	प्रेम बहादुर क्षेत्री
२८१.	२३००४२४	निर बहादुर वि.क.	३१४.	२३००४७४	प्रेम बहादुर राना
२८२.	२३००४२५	निर्जला चौधरी	३१५.	२३००४७५	प्रेम दत्त कलौनी
२८३.	२३००४२८	निरुता वि.क.	३१६.	२३००४७६	प्रेम महत क्षेत्री
२८४.	२३००४२९	निरुता श्रेष्ठ	३१७.	२३००४७७	प्रेम सिंह बिष्ट
२८५.	२३००४३२	ओमन थापा	३१८.	२३००४७८	प्रिया के.सी.
२८६.	२३००४३३	ओम बहादुर रास्कोटी	३१९.	२३००४८०	प्रियंका सार्की
२८७.	२३००४३५	ओम काजी घागा मगर	३२०.	२३००४८१	प्रियङ्का थारु
२८८.	२३००४३६	ओम थापा क्षेत्री	३२१.	२३००४८५	पुनिसरा थापा
२८९.	२३००४३७	ओपेन्द्र भण्डारी	३२२.	२३००४८६	पूर्ण प्रसाद चौधरी
२९०.	२३००४३८	ओशन उपाध्याय	३२३.	२३००४८७	पुरुषोत्तम भण्डारी
२९१.	२३००४३९	पवित्रा वयलकोटी	३२४.	२३००४८८	पुष्प बहादुर मल्ल



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२५.	२३००४९०	पुतली भण्डारी	३५८.	२३००५४८	रोशन खत्री
३२६.	२३००४९२	रबिन मल्ल	३५९.	२३००५४९	रोशन परियार
३२७.	२३००४९७	राजन गाह मगर	३६०.	२३००५५०	रोशन तामाङ
३२८.	२३००४९८	राजन परियार	३६१.	२३००५५१	रुमन मंडल
३२९.	२३००४९९	राजेन्द्र ऐडी	३६२.	२३००५५२	सबिना भुजेल
३३०.	२३००५००	राजेन्द्र मगर	३६३.	२३००५५३	सबिना सुनार
३३१.	२३००५०४	राज कुमार गदी	३६४.	२३००५५४	सविता पुडासैनी गौतम
३३२.	२३००५०५	राज कुमार गुरुङ	३६५.	२३००५५६	सचिन भण्डारी
३३३.	२३००५०७	राज कुमार श्रेष्ठ	३६६.	२३००५५७	सचिन दौरे
३३४.	२३००५०८	राज मुखिया	३६७.	२३००५५९	सागर बरुवाल
३३५.	२३००५०९	राज पनेरु	३६८.	२३००५६३	सागर थापा
३३६.	२३००५१०	राजु हिताङ्ग	३६९.	२३००५६५	सजनी सापकोटा
३३७.	२३००५१२	राजु राना	३७०.	२३००५६७	साजन के.सी.
३३८.	२३००५१३	राकेश कुमाल	३७१.	२३००५६८	साजन खनखवास
३३९.	२३००५१६	राम बहादुर बोहरा	३७२.	२३००५६९	साजन साह कानु
३४०.	२३००५१७	राम बहादुर नेपाली	३७३.	२३००५७३	सलोन परियार
३४१.	२३००५१९	रमेश रोकाया	३७४.	२३००५७४	समिप भाट
३४२.	२३००५२२	राम मिलन यादव	३७५.	२३००५७६	समिर पुन मगर
३४३.	२३००५२३	रामनाथ महतो	३७६.	२३००५७९	सम्पूर्ण कुवंर
३४४.	२३००५२५	रञ्जन अधिकारी	३७७.	२३००५८०	समुद्र क्षेत्री
३४५.	२३००५२७	रन्जित घर्ति मगर	३७८.	२३००५८२	संदेश कुमार ठाकुर
३४६.	२३००५२८	रंजित कुमार महतो	३७९.	२३००५८४	सन्दिप भण्डारी क्षेत्री
३४७.	२३००५३१	रतन बहादुर बिष्ट	३८०.	२३००५८६	सन्दिप गुरुङ
३४८.	२३००५३२	रेखा कुँवर	३८१.	२३००५८८	सन्दिप परियार
३४९.	२३००५३३	रेखा सुनाम	३८२.	२३००५९१	सन्दिप पोखरेल
३५०.	२३००५३५	रेशम गैरे साक्की	३८३.	२३००५९२	सन्दिप पुरी
३५१.	२३००५३६	रेशम राना	३८४.	२३००५९३	संगम भुजेल
३५२.	२३००५३७	रेशमी के सी	३८५.	२३००५९४	संगिता वि.क.
३५३.	२३००५३८	रेवत बहादुर बारघरे	३८६.	२३००५९५	सनि माया दमाई
३५४.	२३००५४०	रिमा नेपाली	३८७.	२३००५९७	सन्जिप बुढाथोकी
३५५.	२३००५४१	ऋषी राम श्रेष्ठ	३८८.	२३००५९८	संजिप लामा
३५६.	२३००५४२	रोजिना खत्री	३८९.	२३००५९९	सन्जिव गाहा
३५७.	२३००५४६	रोशनी रोकामगर	३९०.	२३००६००	सन्जिप वि.क.



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९१.	२३००६०१	संजित अधिकारी क्षेत्री	४२४.	२३००६५१	सिमा श्रेष्ठ
३९२.	२३००६०२	संजित राना मगर	४२५.	२३००६५२	सिर्जना वि.क.
३९३.	२३००६०५	सन्जु गोतामे	४२६.	२३००६५४	सिर्जना सुनार
३९४.	२३००६०६	सन्जु प्रसाद चौधरी	४२७.	२३००६५५	सितल परियार
३९५.	२३००६०८	सन्तोष भुजेल	४२८.	२३००६५६	सिता राम नेपाली
३९६.	२३००६१०	सन्तोष गुरूड	४२९.	२३००६५७	सोहित मगर
३९७.	२३००६११	सन्तोष कुमार चौधरी	४३०.	२३००६५८	सोम बहादुर परियार
३९८.	२३००६१२	सन्तोष सार्की	४३१.	२३००६५९	सोम बहादुरथापा मगर
३९९.	२३००६१४	सन्तोष सुवेदी	४३२.	२३००६६१	सोनाम पुन
४००.	२३००६१५	सन्तोष थापा	४३३.	२३००६६२	सोनिशा गिरी
४०१.	२३००६१६	सपना खत्री	४३४.	२३००६६३	सोएब अंसारी
४०२.	२३००६१८	सरस्वती भट्ट	४३५.	२३००६६४	सृजना न्यौपाने
४०३.	२३००६२०	सरिता कुँवर	४३६.	२३००६६५	सृष्टि अधिकारी देवकोटा
४०४.	२३००६२२	सरोज खड्का	४३७.	२३००६६८	सुवास परियार
४०५.	२३००६२४	सरोज राय यादव	४३८.	२३००६६९	सुवास प्रसाद भुसाल
४०६.	२३००६२५	सरोज रोका मगर	४३९.	२३००६७१	सुवास थापा
४०७.	२३००६२६	सरोज थापा	४४०.	२३००६७२	सुदिक्षा भुजेल
४०८.	२३००६२७	सरु खड्का	४४१.	२३००६७३	सुदिप काम्मु मगर
४०९.	२३००६२९	सौगत थापा	४४२.	२३००६७४	सुदिप मगर
४१०.	२३००६३०	सौरभ चौधरी	४४३.	२३००६७७	सुदिप थापा
४११.	२३००६३२	शैलेन्द्र पंडित	४४४.	२३००६८०	सुजल नेपाली
४१२.	२३००६३३	शनि हरिजन	४४५.	२३००६८१	सुजन अधिकारी
४१३.	२३००६३५	शिव प्रसाद पौडेल	४४६.	२३००६८२	सुजना रोका जि.सी.
४१४.	२३००६३६	शिशिर आचार्य	४४७.	२३००६८३	सुजन बराम
४१५.	२३००६३८	शिव चदौला	४४८.	२३००६८४	सुजन कुमाल
४१६.	२३००६४०	शिव खड्का	४४९.	२३००६८६	सुजन पौडेल
४१७.	२३००६४१	शिव कुमार क्षेत्री	४५०.	२३००६८७	सुजन तामाङ
४१८.	२३००६४३	शोवा कुमारी दर्लामी	४५१.	२३००६८८	सुजाता नेपाली
४१९.	२३००६४४	श्रीराम कान्दु	४५२.	२३००६९३	सुमन चौधरी
४२०.	२३००६४५	श्याम बहादुर वि.क.	४५३.	२३००६९५	सुमन राना
४२१.	२३००६४६	श्याम बहादुर दर्लामी	४५४.	२३००६९६	सुमन श्रेष्ठ
४२२.	२३००६४७	श्याम बहादुर कार्की	४५५.	२३००६९७	सुमन्त श्रेष्ठ
४२३.	२३००६५०	सिमा मल्ल	४५६.	२३००६९८	सुमन तिवारी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५७.	२३००६९९	सुमित्रा बसेल
४५८.	२३००७०१	सुनिल वि.क.
४५९.	२३००७०२	सुनिल घर्ती
४६०.	२३००७०४	सुनिल कुछवधिया
४६१.	२३००७०५	सुनिल कुमाल
४६२.	२३००७०७	सुनिल कुमार धोवी
४६३.	२३००७०८	सुनिल कुमार गडरिया
४६४.	२३००७०९	सुनिल श्रीस
४६५.	२३००७१०	सुनिल सुनार
४६६.	२३००७११	सुनिता कुमारी सेन
४६७.	२३००७१२	सुनिता परियार
४६८.	२३००७१४	सुप्रिया तामाङ
४६९.	२३००७१७	सुरज नेपाली
४७०.	२३००७१८	सुरज पौड्याल
४७१.	२३००७२०	सुरथ पौडेल
४७२.	२३००७२१	सुरेन्द्र दराई
४७३.	२३००७२२	सुरेश वि.क.
४७४.	२३००७२५	सुर्य परियार
४७५.	२३००७२६	सुशान्त सापकोटा
४७६.	२३००७२८	सुशिल राना
४७७.	२३००७३०	टकमेन गुरुङ
४७८.	२३००७३१	तारा बहादुर वुढा मगर
४७९.	२३००७३३	तारा कुमारी ओझा
४८०.	२३००७३५	ठग माया बसेल
४८१.	२३००७३६	थमन बहादुर महतो
४८२.	२३००७३७	थमे रोका मगर
४८३.	२३००७३८	थोम बहादुर थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८४.	२३००७४०	टिकाराम कँडेल
४८५.	२३००७४१	टिकाराम परियार
४८६.	२३००७४२	तिलक वि.क.
४८७.	२३००७४३	तिर्थ कुमारी थापा
४८८.	२३००७४४	टोप बहादुर राना
४८९.	२३००७४५	टुक बहादुर घर्ती
४९०.	२३००७४७	तुल बहादुर दर्लामी
४९१.	२३००७४९	तुल बहादुर झेडी
४९२.	२३००७५०	उज्वल लामिछाने
४९३.	२३००७५२	उपेन्द्र गुरुङ
४९४.	२३००७५३	उषा राना
४९५.	२३००७५४	उत्सव कार्की
४९६.	२३००७५५	उत्तम शाही
४९७.	२३००७५६	यम बहादुर ढेंगा
४९८.	२३००७५७	याम बहादुर कामी
४९९.	२३००७५८	याम बहादुर कुँवर
५००.	२३००७५९	याम बहादुर रोका
५०१.	२३००७६०	याम बहादुर सिंजाली
५०२.	२३००७६१	यम बहादुर थापा
५०३.	२३००७६२	यसोधा श्रेष्ठ
५०४.	२३००७६४	यमन गुरुङ
५०५.	२३००७६५	योज कुमारी गुरुङ
५०६.	२३००७६६	युवराज देवकोटा
५०७.	२३००७६७	युवराज गुरुङ
५०८.	२३००७६९	युवराज थापा
५०९.	२३००७७०	युवराज यादव



परीक्षा केन्द्र:- लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल

नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
बुटवल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२४००१	आदित्य चमार	३१.	२४००८५	अमृत दर्लामी
२.	२४००१०	आशिष बम्रेल	३२.	२४००८६	अमृत ढुङ्गाना
३.	२४००११	आशिष कुमार चौधरी	३३.	२४००८७	अमृत कुमार चौधरी
४.	२४००१४	आशिष सहानी	३४.	२४००८८	अमृत कुमार गुप्ता
५.	२४००१५	आशिष राना	३५.	२४००९४	अञ्चल के सी
६.	२४००१९	अभिनास कुमार यादव	३६.	२४००९७	अनिल वि. क.
७.	२४००२३	अभिषेक राजभर	३७.	२४००१०१	अनिल खत्री
८.	२४००२४	अभिषेक पटेल	३८.	२४००१०३	अनिल कुमार हरिजन
९.	२४००२५	अविनाश चौधरी	३९.	२४००१०४	अनिल कुमार सहानी
१०.	२४००२९	अभिषेक गोतामे नेपाली	४०.	२४००१०७	अनिल पौड्याल
११.	२४००३०	अभिषेक खत्री	४१.	२४००११२	अनिसा चौधरी
१२.	२४००३२	अचल कनौजिया	४२.	२४००११४	अनिषा घिमिरे
१३.	२४००३६	अदिप कुमार गाहा	४३.	२४००१२०	अनिता राजवंशी
१४.	२४००३७	अदृएल चौधरी	४४.	२४००१२२	अञ्जली घर्तीमगर
१५.	२४००३८	एलोन थापा	४५.	२४००१२६	अन्जान श्रेष्ठ
१६.	२४००३९	अजय राना मगर	४६.	२४००१२९	अञ्जुला कुवँर
१७.	२४००४१	अजय कुमार बरई	४७.	२४००१३०	अञ्जुली चौधरी
१८.	२४००४४	अजय कुमार यादव	४८.	२४००१३१	अञ्जु नेपाली
१९.	२४००४६	अजय कुमार यादव	४९.	२४००१३३	अंकीता न्यौपाने
२०.	२४००४८	अजिता पौडेल	५०.	२४००१३५	अंकित पुरी
२१.	२४००५०	एकेश्वर कुमार पटेल	५१.	२४००१३६	अडकीत स्वर्णकार
२२.	२४००५२	अखिलेश प्रसाद बरई	५२.	२४००१४०	अनुप चौधरी
२३.	२४००५४	अखिलेश यादव	५३.	२४००१४१	अनुप कुमार नायक
२४.	२४००५६	अक्लेश मुराउ	५४.	२४००१४२	अनुप कुमार यादव
२५.	२४००५७	अकलेश यादव	५५.	२४००१४३	अनुप कुमार यादव
२६.	२४००६१	आलोक मिश्र	५६.	२४००१४७	अरविन्द कुमार यादव
२७.	२४००६७	अम्वीका बुढामगर	५७.	२४००१४८	अरविन्द यादव अहिर
२८.	२४००७१	अमिसा एम सी	५८.	२४००१५२	अर्जुन भण्डारी
२९.	२४००७३	अमित कुमार चौधरी	५९.	२४००१५३	अर्जुन बि क
३०.	२४००८१	अमृता थापा	६०.	२४००१५५	अर्जुन चौधरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कार्यालय  
नेपाल प्रहरी  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
वक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२४००१५७	अर्जुन जि. सी.	९४.	२४००२३०	बैजनाथ कुर्मी
६२.	२४००१६०	अर्जुन केवट	९५.	२४००२३३	बल बहादुर मुखिया
६३.	२४००१६१	अर्जुन खम्व्वाकी	९६.	२४००२३६	बाल किसुन थारु
६४.	२४००१६२	अर्जुन कुमाई	९७.	२४००२३७	वाल कृष्ण घ.म.
६५.	२४००१६३	अर्जुन नेपाली	९८.	२४००२४४	वसन्त घर्ती
६६.	२४००१६४	अर्जुन न्यौपाने	९९.	२४००२४५	वसन्त नाथ कवर
६७.	२४००१६५	अर्जुन प्रसाद पासी	१००.	२४००२४७	वसन्त यादव
६८.	२४००१६७	अर्जुन पुन	१०१.	२४००२४९	वसन्ती कुँवर
६९.	२४००१६८	अर्जुन पुन मगर	१०२.	२४००२५१	वसन्त खड्का
७०.	२४००१७०	अर्जुन सारु	१०३.	२४००२५२	वसन्त कुमाल
७१.	२४००१७२	अर्जुन सुवेदी	१०४.	२४००२५३	वसन्त पेमी मगर
७२.	२४००१७५	अर्जुन यादव	१०५.	२४००२५५	वसन्त अर्याल
७३.	२४००१७९	अरुण हुम्जाली	१०६.	२४००२५७	वासु घिमिरे
७४.	२४००१८५	आशा कार्की	१०७.	२४००२५९	वेद कुमारी छहरी
७५.	२४००१८७	एसीका महतो	१०८.	२४००२६०	वेद प्रकाश मिश्र
७६.	२४००१९२	आषिषा डि सी	१०९.	२४००२६१	बेगम बहादुर उलुङ्गे मगर
७७.	२४००१९५	अस्ना राना मगर	११०.	२४००२६२	बेल बहादुर कुमाल
७८.	२४००१९७	अशोक चौधरी	१११.	२४००२६५	भक्त बहादुर गाहा मगर
७९.	२४००१९८	अशोक दिशा	११२.	२४००२६६	भान बहादुर चन्द
८०.	२४००१९९	अशोक घिमिरे	११३.	२४००२६८	भरत धुरेल
८१.	२४००२०३	अशोक कुमार थारु	११४.	२४००२६९	भरत खड्का
८२.	२४००२०६	अशोक पौडेल	११५.	२४००२७०	भरत कुमार यादव
८३.	२४००२०७	अशोक श्रेष्ठ	११६.	२४००२७२	भीपेन्द्र प्रसाद चौधरी
८४.	२४००२०८	अशोक सुवेदी	११७.	२४००२७४	भिमल कुमार पल्ली
८५.	२४००२०९	असिम चौधरी	११८.	२४००२७७	भिम बहादुर खड्का
८६.	२४००२१७	अस्मित वि क	११९.	२४००२७८	भिमि सरा वाकावल
८७.	२४००२१९	अति राम पुन मगर	१२०.	२४००२७९	भिम कुमार पुनमगर
८८.	२४००२२३	अभिमन्यु यादव	१२१.	२४००२८१	भीमसेन थापामगर
८९.	२४००२२४	अभिषेक वली	१२२.	२४००२८२	भिसन सोती
९०.	२४००२२५	आयुषा सेन	१२३.	२४००२८३	भोज बहादुर जि सी
९१.	२४००२२७	बबिता थापा	१२४.	२४००२८५	भोज राज पनेरु
९२.	२४००२२८	बाबुराम चौधरी		२४००२८७	भुमिका चलाउने



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल  
प्रहरी  
संस्थान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	२४००२९०	भुपाल घर्ति	१५८.	२४००३५२	विमला चौधरी
१२६.	२४००२९२	भुपेन्द्र गाहा	१५९.	२४००३५४	विमला परियार
१२७.	२४००२९४	भुपेन्द्र के सी	१६०.	२४००३५६	विमल बुढामगर
१२८.	२४००२९६	भुवन जोशी	१६१.	२४००३५७	विमल पाण्डे
१२९.	२४००२९८	भुवन पौडेल	१६२.	२४००३५८	बिमल राना
१३०.	२४००३००	भुवान सिंह सारु	१६३.	२४००३५९	विनम बुढा मगर
१३१.	२४००३०१	भुवन थापा	१६४.	२४००३६०	विनय पल्ली मगर
१३२.	२४००३०३	विवश थापा क्षेत्री	१६५.	२४००३६१	बिनय बहादुर थारु
१३३.	२४००३०५	विवेक के.सी.	१६६.	२४००३६४	विन्धाचल मुराव
१३४.	२४००३०६	विवेक खड्काथोकी	१६७.	२४००३६५	विन्दराज यादव
१३५.	२४००३११	बिबेक पुन मगर	१६८.	२४००३६६	विन्देश चमार
१३६.	२४००३१२	विवेक पुन मगर	१६९.	२४००३६७	विनिता महतो
१३७.	२४००३१५	विवेक सुनार	१७०.	२४००३६८	विनोद आचार्य
१३८.	२४००३२०	बिबेक योगी	१७१.	२४००३६९	बिनोद अहीर
१३९.	२४००३२५	बिजय नेपाली	१७२.	२४००३७०	विनोद भुसाल
१४०.	२४००३२६	बिजय परियार	१७३.	२४००३७१	विनोद विश्वकर्मा
१४१.	२४००३२८	विजय वि क	१७४.	२४००३७२	विनोद वि क
१४२.	२४००३३२	विजय कुमार यादव	१७५.	२४००३७३	बिनोद चौधरी
१४३.	२४००३३४	विजिन्द्र सारु	१७६.	२४००३७४	बिनोद खड्का
१४४.	२४००३३५	विकल्प महतरा क्षेत्री	१७७.	२४००३७५	बिनोद कुमार बोहरा
१४५.	२४००३३६	बिकाश घिमिरे	१७८.	२४००३७६	बिनोद कुमार के. सी.
१४६.	२४००३३७	विकास वानिया क्षेत्री	१७९.	२४००३७७	बिनोद राना
१४७.	२४००३३८	बिकाश घिमिरे	१८०.	२४००३७८	बिनोद शर्मा
१४८.	२४००३४१	विकास थारु	१८१.	२४००३७९	बिनोद श्रेष्ठ
१४९.	२४००३४२	बिकास यादव	१८२.	२४००३८०	बिनोद थारु
१५०.	२४००३४४	बिक्रम बहादुर पल्ली	१८३.	२४००३८१	बिपना पाण्डे
१५१.	२४००३४५	विक्रम डाँगी	१८४.	२४००३८२	विपन खत्री
१५२.	२४००३४७	विक्रम जि. एम.	१८५.	२४००३८३	विपशा वली
१५३.	२४००३४८	विक्रम के एम	१८६.	२४००३८४	विपिन भण्डारी
१५४.	२४००३४९	विक्रम सुनार	१८७.	२४००३८५	विपिन चौधरी
१५५.	२४००३५०	विक्रम थामी	१८८.	२४००३८६	बिपिन गाहा
१५६.	२४००३५१	बिलकिलिन्टन घर्ती	१८९.	२४००३८७	विर वहादुर परियार





क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	२४००४०३	विर बहादुर राना मगर	२२१.	२४००४५४	चागुनारायण जैसी
१९०.	२४००४०६	विरेन्द्र मल्लाह	२२२.	२४००४५५	चमेली घर्ती मगर
१९१.	२४००४०७	विरेन्द्र राज खनाल	२२३.	२४००४५६	चन्दा कुमारी चमार
१९२.	२४००४०८	बिशाल बस्नेत	२२४.	२४००४५८	चन्दन पटेल कुर्मी
१९३.	२४००४०९	बिशाल बि सी	२२५.	२४००४६०	चन्द्र बहादुर घर्ती
१९४.	२४००४१३	विशाल गाहा मगर	२२६.	२४००४६१	चन्द्र बहादुर रोका
१९५.	२४००४१४	बिशाल जि. सी.	२२७.	२४००४६२	चन्द्रकला पछाई
१९६.	२४००४१५	विशाल घर्ती	२२८.	२४००४६३	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ
१९७.	२४००४१८	बिशाल हरिजन चमार	२२९.	२४००४६६	चन्द्र शेखर पुनमगर
१९८.	२४००४२१	विशाल नेपाली	२३०.	२४००४६७	चेतन सिंजाली
१९९.	२४००४२२	विशाल नेपाली	२३१.	२४००४६८	चेत बहादुर वली
२००.	२४००४२५	बिशाल सोमै मगर	२३२.	२४००४७०	छबिलाल विश्वकर्मा
२०१.	२४००४२६	विशाल थारु	२३३.	२४००४७२	छविलाल पुन मगर
२०२.	२४००४२७	विमन नाथ	२३४.	२४००४७४	छन्द प्रसाद श्रेष्ठ
२०३.	२४००४२८	विष्णु बहादुर बलाल	२३५.	२४००४७६	छोटे लाल चमार
२०४.	२४००४२९	विष्णु बनिया	२३६.	२४००४७७	छोटे लाल धवल
२०५.	२४००४३०	विष्णु वि.क.	२३७.	२४००४७८	चीफ यादव
२०६.	२४००४३२	विष्णु जी एम	२३८.	२४००४७९	चिरन बुढा
२०७.	२४००४३३	विष्णु कुँवर	२३९.	२४००४८५	डम्बर बहादुर घर्ती
२०८.	२४००४३६	बिषनु प्रसाद केवट	२४०.	२४००४८६	डम्बर बहादुर बस्नेत
२०९.	२४००४३७	विष्णु पुन मगर	२४१.	२४००४८८	दामोदर थारु
२१०.	२४००४३८	बिष्णु सुनार	२४२.	२४००४९१	दान बहादुर रोका क्षेत्री
२११.	२४००४३९	विष्णु थापा	२४३.	२४००४९३	दर्शन थापा मगर
२१२.	२४००४४०	विष्णु यादव	२४४.	२४००४९४	दशरथ चौधरी
२१३.	२४००४४३	विष्णु के सी	२४५.	२४००४९५	डेभिड राना
२१४.	२४००४४५	बोम बहादुर गाहा	२४६.	२४००४९६	दयाराम घर्ती मगर
२१५.	२४००४४६	बृजेश धोवी	२४७.	२४००४९९	देवका न्यौपाने
२१६.	२४००४४८	बृजेश राय	२४८.	२४००५००	देव बहादुर बोहरा
२१७.	२४००४५०	बुद्ध बहादुर कुमाल	२४९.	२४००५०१	देव बहादुर घर्ती मगर
२१८.	२४००४५१	बुद्धसिङ नेपाली	२५०.	२४००५०४	देबिसरा पुनमगर
२१९.	२४००४५२	बुद्धिराम केसी	२५१.	२४००५०६	दीपक बहादुर वि क
२२०.	२४००४५३	चाद कुमारी थारु	२५२.	२४००५०७	दिपक चौधरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	२४००५०८	दीपक घर्ति मगर	२५५.	२४००५५३	धिरेन्द्र महतारा
२५४.	२४००५०९	दीपक कोहार	२५६.	२४००५५५	धिरेन्द्र यादव
२५५.	२४००५११	दीपक पुरी	२५७.	२४००५५६	ध्रुवनाथ चौबे
२५६.	२४००५१२	दिपक थारु	२५८.	२४००५५८	दिजन परियार
२५७.	२४००५१३	दिपा पुन मगर	२५९.	२४००५५९	दिक्षा ढकाल
२५८.	२४००५१८	देव बहादुर गाहा	२९०.	२४००५६१	डिल बहादुर बुढाथोकी
२५९.	२४००५१९	देव व्रत यादव	२९१.	२४००५६२	दिल बहादुर गुरुङ
२६०.	२४००५२०	देवेन्द्र कुमार गौड	२९२.	२४००५६४	दिल हसन अंसारी
२६१.	२४००५२१	देवेन्द्र प्रसाद हरिजन	२९३.	२४००५६५	दिलिप जि सी
२६२.	२४००५२२	देवेन्द्र सारु	२९४.	२४००५६८	दिलिप कुमार प्रजापति
२६३.	२४००५२३	देवी सुनार	२९५.	२४००५७०	दिलिप राना मगर
२६४.	२४००५२४	देव कुमार वि. क.	२९६.	२४००५७१	दिनेश अर्याल
२६५.	२४००५२५	देव प्रकाश यादव	२९७.	२४००५७३	दिनेश बिष्ट
२६६.	२४००५२६	देवराज थापा	२९८.	२४००५७४	दिनेश चौधरी
२६७.	२४००५२७	देव राज थारु	२९९.	२४००५७७	दिनेश कुमार चौधरी
२६८.	२४००५२८	देव शाही	३००.	२४००५८०	दिनेश सेन
२६९.	२४००५२९	देव सिंह चौधरी	३०१.	२४००५८३	दिनेश यादव
२७०.	२४००५३०	देव वान्तकी	३०२.	२४००५८६	दिपक बहादुर वि क
२७१.	२४००५३१	देवा के सी	३०३.	२४००५८७	दिपक बहादुर साउद
२७२.	२४००५३३	धनसरी सुस्लिङ्गा	३०४.	२४००५८८	दिपक वि क
२७३.	२४००५३४	धन बहादुर हरिजन	३०५.	२४००५८९	दिपक वि क
२७४.	२४००५३५	धन बहादुर रुचाल	३०६.	२४००५९१	दिपक पन्थी
२७५.	२४००५३६	धन बहादुर थारु	३०७.	२४००५९२	दिपक पेम्नी मगर
२७६.	२४००५३८	धनिस्र्वर खत्री	३०८.	२४००५९३	दिपक पुन मगर
२७७.	२४००५३९	धन कुमारी क्षेत्री	३०९.	२४००५९५	दिपक यादव
२७८.	२४००५४०	धन कुमारी महतो	३१०.	२४००५९६	दिपा राना मगर
२७९.	२४००५४१	धन माया खड्का	३११.	२४००५९७	दिप बहादुर गाहा
२८०.	२४००५४२	धनमाया वली	३१२.	२४००५९८	दिपेन्द्र लोध
२८१.	२४००५४३	धरमराज तेली	३१३.	२४००६०२	दिपेन्द्र गहतराज
२८२.	२४००५४५	धर्मवीर चौधरी	३१४.	२४००६०३	दिपेन्द्र गुप्ता
२८३.	२४००५४६	धर्मेन्द्र यादव	३१५.	२४००६०५	दिपेन्द्र कुमार भर
२८४.	२४००५४७	धिरज बुढामगर	३१६.	२४००६०६	दिपेन्द्र कुमार जि. सी.



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
कैलाश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२४००६०७	दीपेन्द्र पुनमगर	३५०.	२४००६५६	गंगाराम नेपाली
३१८.	२४००६०८	दिपेन्द्र राजभर	३५१.	२४००६५७	गंगा श्रेष्ठ
३१९.	२४००६०९	दिपेन्द्र राना	३५२.	२४००६६०	गौरव पंगेनी
३२०.	२४००६१०	दिपेन्द्र राउत	३५३.	२४००६६१	गौतम बिष्ट
३२१.	२४००६११	दिपेन्द्र सेन	३५४.	२४००६६३	गौतम तामाङ
३२२.	२४००६१३	दिपेन्द्र थारू	३५५.	२४००६६४	गायत्री ज्ञवाली
३२३.	२४००६१४	दिपेश चौधरी	३५६.	२४००६६५	गेहराज पुन मगर
३२४.	२४००६१६	दिपेश गुप्ता	३५७.	२४००६६६	घन श्याम गाहा
३२५.	२४००६१८	दिपेश यादव	३५८.	२४००६६७	घनश्याम नेपाली
३२६.	२४००६१९	दिपेश यादव	३५९.	२४००६७०	घनश्याम प्रसाद कलवार
३२७.	२४००६२०	दिपिन सुनारी	३६०.	२४००६७१	गिर बहादुर धामी
३२८.	२४००६२४	दृष्टिक चौधरी	३६१.	२४००६७२	गिर बहादुर घर्ती मगर
३२९.	२४००६२५	दुर्गा बहादुर गुरूङ	३६२.	२४००६७३	गिर बहादुर के.सी.
३३०.	२४००६२६	दुर्गा बुढा	३६३.	२४००६७४	गिर बहादुर रोका क्षेत्री
३३१.	२४००६२७	दुर्गा कुमारी बस्नेत	३६४.	२४००६७५	गिरी बहादुर दर्लामी
३३२.	२४००६२८	दुर्गा रानामगर	३६५.	२४००६७७	गिरु ज्ञवाली
३३३.	२४००६२९	दुर्गा शंकर आर्य	३६६.	२४००६७९	गिता वली
३३४.	२४००६३०	दुर्गा थापा श्रीस	३६७.	२४००६८०	गोविन्द किसान
३३५.	२४००६३१	दुर्गा योगी	३६८.	२४००६८१	गोविन्द सुवेदी
३३६.	२४००६३४	दुर्गेश यादव अहिर	३६९.	२४००६८५	गोपाल भट्टराई
३३७.	२४००६३८	गगन बि.क.	३७०.	२४००६८६	गोपाल वि.क.
३३८.	२४००६३९	गम बहादुर सुनारी	३७१.	२४००६८७	गोपाल गाहा
३३९.	२४००६४१	गणेश भट्टराई	३७२.	२४००६८८	गोपाल रजाली
३४०.	२४००६४२	गणेश बि.एम.	३७३.	२४००६८९	गोपाल शाही
३४१.	२४००६४३	गणेश जि.सी.	३७४.	२४००६९०	गोपाल यादव
३४२.	२४००६४४	गणेश नेपाली	३७५.	२४००६९१	गोरख पासी
३४३.	२४००६४५	गणेश न्यौपाने	३७६.	२४००६९२	गोरख प्रसाद कोहार
३४४.	२४००६४९	गणेश साकी	३७७.	२४००६९३	गोरख यादव
३४५.	२४००६५०	गणेश शर्मा	३७८.	२४००६९४	गोविन्द बहादुर नेपाली
३४६.	२४००६५२	गणेश यादव	३७९.	२४००६९६	गोविन्द घर्ति
३४७.	२४००६५३	गंगा खत्री	३८०.	२४००६९७	गोविन्द पौडेल
३४८.	२४००६५५	गंगा पाडे मगर	३८१.	२४००६९८	गोविन्द थारु



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
वक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	२४००७०१	गुमान वि.क.	४१३.	२४००७४६	हिमाल जि.एम.
३८२.	२४००७०३	गुप्त बहादुर सारू	४१४.	२४००७४७	हिमाल पुनमगर
३८३.	२४००७०४	ज्ञान बहादुर राना	४१५.	२४००७४८	हिमाल उपाध्याय
३८४.	२४००७०५	ज्ञान बहादुर रायमाझी	४१६.	२४००७४९	हिमा पुन
३८५.	२४००७०६	ज्ञान बहादुर थापा	४१७.	२४००७५०	हिम कुमारी श्रेष्ठ
३८६.	२४००७०७	ज्ञानेन्द्र थापा	४१८.	२४००७५१	हिमलाल मर्साङ्गी मगर
३८७.	२४००७०८	ज्ञानेन्द्र यादव	४१९.	२४००७५२	हिमराज भण्डारी
३८८.	२४००७०९	ज्ञानी कुमारी वि.क.	४२०.	२४००७५४	हितेश चौधरी
३८९.	२४००७१०	ज्ञान कुमारी थापा पुन	४२१.	२४००७५५	हृदेश धोवी
३९०.	२४००७१२	ज्ञानेन्द्र पासवान	४२२.	२४००७५६	हुम बहादुर खत्री
३९१.	२४००७१४	हरी बहादुर चौधरी	४२३.	२४००७५८	हुमकान्त पराजुली
३९२.	२४००७१५	हरि बहादुर कुमाल	४२४.	२४००७५९	हुपेन्द्र यादव
३९३.	२४००७१६	हरि चन्द्र गुप्ता	४२५.	२४००७६३	इन्द्र बहादुर बुढा मगर
३९४.	२४००७१७	हरि के.सी.	४२६.	२४००७६५	ईन्द्र बहादुर मल्ल
३९५.	२४००७१८	हरिकेश गौतम हरिजन	४२७.	२४००७६७	इन्द्रदेव डाँगी
३९६.	२४००७१९	हरि ओम अहिर	४२८.	२४००७६९	ईन्द्रजित लोनिया
३९७.	२४००७२१	हरी सापकोटा	४२९.	२४००७७०	ईन्द्र कमल यादव
३९८.	२४००७२३	हर्क बहादुर के.सी.	४३०.	२४००७७१	ईन्द्र लाल घर्ति मगर
३९९.	२४००७२५	हेमा चौधरी	४३१.	२४००७७४	ईन्द्र थारु
४००.	२४००७२८	हेमन्त परियार	४३२.	२४००७७५	इन्साद मुसलमान
४०१.	२४००७२९	हेमन्त राज ज्ञवाली	४३३.	२४००७७९	इश्रा श्रेष्ठ
४०२.	२४००७३०	हेमन्त शर्मा	४३४.	२४००७८१	इश्वरा विष्ट
४०३.	२४००७३१	हेम बहादुर चौधरी	४३५.	२४००७८२	इश्वरी के.सी.
४०४.	२४००७३४	हेमराज भट्टराई	४३६.	२४००७८३	ईश्वर पुन मगर
४०५.	२४००७३५	हेमराज वि क	४३७.	२४००७८४	इश्वर थारु
४०६.	२४००७३६	हेम राज चौधरी	४३८.	२४००७८५	इजहार अली मुसलमान
४०७.	२४००७३७	हेमराज कालाथोकी	४३९.	२४००७८८	जग नारायण कोइरी
४०८.	२४००७३८	हेमराज खनाल	४४०.	२४००७९०	जमुना परियार
४०९.	२४००७३९	हेमराज मुखिया	४४१.	२४००७९२	जनक के सी
४१०.	२४००७४१	हेम राज यादव	४४२.	२४००७९३	जनक राना
४११.	२४००७४३	हिमालय थापा मगर	४४३.	२४००७९५	जयप्रकाश वली
४१२.	२४००७४५	हिमाल बुढाथोकी	४४४.	२४००७९६	जय कृष्ण बुढा



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
संस्थान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	२४००७९७	जीवन थारू	४७६.	२४००८४६	करण भलामी
४४६.	२४००७९८	जित बहादुर चौधरी	४७७.	२४००८४७	करन प्रसाद विश्वकर्मा
४४७.	२४००७९९	जित बहादुर थापा क्षेत्री	४७८.	२४००८४८	करन यादव
४४८.	२४००८००	जीतेन्द्र यादव	४७९.	२४००८४९	करिश्मा घर्ती
४४९.	२४००८०१	जिवन कुमार चौधरी	४८०.	२४००८५०	केशव घर्ती क्षेत्री
४५०.	२४००८०२	जीवन परियार	४८१.	२४००८५१	केशव घिमिरे
४५१.	२४००८०३	जीवन सापकोटा	४८२.	२४००८५२	केशव खड्का
४५२.	२४००८०४	जिवन विश्वकर्मा	४८३.	२४००८५३	केशव खड्का
४५३.	२४००८०५	झबिलाल खाम्चा	४८४.	२४००८५४	केशन बिष्ट
४५४.	२४००८०६	झबिन्द्र कुमाल	४८५.	२४००८५५	केशव वस्नेत
४५५.	२४००८०७	झगेन्द्र घर्ति मगर	४८६.	२४००८५६	केशव राज धवल
४५६.	२४००८०८	झरना चन ठकुरी	४८७.	२४००८५७	केशवराज घर्ती
४५७.	२४००८१०	जिवन नेपाली	४८८.	२४००८५८	केशव शर्मा
४५८.	२४००८११	जित बहादुर चौधरी	४८९.	२४००८५९	केशुलाल बुढा मगर
४५९.	२४००८१३	जितेन्द्र धोबी	४९०.	२४००८६०	खग बहादुर राना मगर
४६०.	२४००८१४	जितेन्द्र कुमार यादव	४९१.	२४००८६१	खगेन्द्र घर्तिमगर
४६१.	२४००८१५	जितेन्द्र रजक	४९२.	२४००८६२	खगेन्द्र कुमाल
४६२.	२४००८१६	जितेन्द्र सिंह	४९३.	२४००८६३	खगिसरा थापामगर
४६३.	२४००८१७	जितेन्द्र सिंह लोध	४९४.	२४००८६४	खलजित पुन मगर
४६४.	२४००८१८	जिवन बुढा	४९५.	२४००८६५	खिम राज पोख्रेल
४६५.	२४००८२०	जुगलाल यादव	४९६.	२४००८६६	खिमा कुमारी घर्ति मगर
४६६.	२४००८२१	जुना मल्लाह	४९७.	२४००८६७	खिमानन्द बिष्ट
४६७.	२४००८२४	कैलाश भाट क्षेत्री	४९८.	२४००८६८	खिम बहादुर वि.क.
४६८.	२४००८२८	कल्पना धामी	४९९.	२४००८६९	खिम बहादुर कुसारी
४६९.	२४००८३१	कमल डाँगी	५००.	२४००८७०	खुम बहादुर गाहा
४७०.	२४००८३२	कमल घर्ती	५०१.	२४००८७१	खुम बहादुर घर्ति मगर
४७१.	२४००८३३	कमल खत्री	५०२.	२४००८७२	खुम बहादुर कुमाल
४७२.	२४००८३५	कमलमनी खनाल	५०३.	२४००८७३	खुम राज वली
४७३.	२४००८३६	कमल पौडेल	५०४.	२४००८७४	किरण बिष्ट
४७४.	२४००८४२	कमलेश कुर्मी	५०५.	२४००८७५	किरण चौधरी
४७५.	२४००८४३	कमलेश तेली गुप्ता	५०६.	२४००८७६	किरण खड्का
४७६.	२४००८४५	करन बहादुर सारु	५०७.	२४००८७७	किरण कुमाल
			५०८.	२४००८७८	किरण रेग्मी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	२४००९००	किरण सेजवाल	५४१.	२४००९५३	लक्ष्मी वि.क.
५१०.	२४००९०२	किसन बगाले	५४२.	२४००९५५	लक्ष्मी घर्तीमगर
५११.	२४००९०३	किशोर बुढा मगर	५४३.	२४००९५६	लक्ष्मी खड्का
५१२.	२४००९०५	किसने पासी	५४४.	२४००९५७	लक्ष्मी पेमी
५१३.	२४००९०६	किसुन पति यादव	५४५.	२४००९५८	लक्ष्मी राना मगर
५१४.	२४००९११	कृष्ण बहादुर चिदी	५४६.	२४००९५९	लेखनाथ घर्तीमगर
५१५.	२४००९१२	कृष्ण बहादुर गौचन	५४७.	२४००९६१	लेखु गाहा मगर
५१६.	२४००९१३	कृष्ण बहादुर कुवर	५४८.	२४००९६३	लिला कुमारी घर्तीमगर
५१७.	२४००९१५	कृष्ण वि.क.	५४९.	२४००९६५	लिल बहादुर पराजुली
५१८.	२४००९१६	कृष्णा मुरारी कोहार	५५०.	२४००९६६	लिल बहादुर सिंजाली
५१९.	२४००९१७	कृष्ण प्रसाद धोवी	५५१.	२४००९६७	लोचन छन्तेल
५२०.	२४००९१८	कृष्ण प्रसाद पन्थी	५५२.	२४००९६८	लोक बहादुर मल्ल
५२१.	२४००९१९	कृष्ण प्रसाद यादव	५५३.	२४००९६९	लोक बहादुर राउत
५२२.	२४००९२०	कृष्णी चौधरी	५५४.	२४००९७०	लोक बहादुर सुनार
५२३.	२४००९२२	कृष्टिका सुनार	५५५.	२४००९७१	लोकेन्द्र डाँगी
५२४.	२४००९२५	कुमार चौधरी	५५६.	२४००९७२	लोकेन्द्र पुन मगर
५२५.	२४००९२६	कुमारी पुन	५५७.	२४००९७४	मदन लाल खड्का
५२६.	२४००९२८	कुमार थापा	५५८.	२४००९७५	मदन मोहन मल्लाह
५२७.	२४००९३१	कुशल चौधरी	५५९.	२४००९७७	माधव भण्डारी
५२८.	२४००९३२	कुशल पुन मगर	५६०.	२४००९७८	माधव कुमार दमाई नेपाली
५२९.	२४००९३३	कुशल थापा क्षेत्री	५६१.	२४००९७९	माधव कुमार यादव
५३०.	२४००९३५	कुसुम बुढा मगर	५६२.	२४००९८२	महादेव विश्वकर्मा
५३१.	२४००९३६	कुसुम चौधरी	५६३.	२४००९८३	महेश वि.क.
५३२.	२४००९३७	लाहानी थारु	५६४.	२४००९८४	महेश के.सी.
५३३.	२४००९३८	लाल बहादुर मल्ल	५६५.	२४००९८५	महेश कुमार यादव
५३४.	२४००९३९	लाल बहादुर रोका	५६६.	२४००९८६	महेश कुमार यादव
५३५.	२४००९४१	लालबिर दर्लामी	५६७.	२४००९८७	महेश कुमार यादव
५३६.	२४००९४४	ललित यादव	५६८.	२४००९८८	महेश महारा
५३७.	२४००९४५	लालमती रोका क्षेत्री	५६९.	२४००९८९	महेश नेपाली
५३८.	२४००९४६	लडकेश विश्वकर्मा	५७०.	२४००९९०	महेश यादव
५३९.	२४००९४८	लक्ष्मण दमाई	५७१.	२४००९९१	महेश यादव
५४०.	२४००९५०	लक्ष्मण कठारिया थारु	५७२.	२४००९९३	ममता चौधरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
वक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३.	२४००९९४	ममता चौधरी	६०६.	२४००१०४२	मनोज सारु
५७४.	२४००९९५	ममता गाहा	६०७.	२४००१०४४	मनोज यादव
५७५.	२४००९९६	ममता खड्का	६०८.	२४००१०४५	मनोज यादव
५७६.	२४००९९७	ममिता खड्का	६०९.	२४००१०४६	मन्दु कुर्मी
५७७.	२४००९९८	मान बहादुर जर्घा मगर	६१०.	२४००१०४७	मारुफ खान
५७८.	२४००९९९	मान बहादुर कुमाल	६११.	२४००१०५०	माया चौधरी
५७९.	२४००१०००	मान बहादुर साउँद	६१२.	२४००१०५१	माया देवी चौधरी
५८०.	२४००१००२	मन्दीप वमरेल	६१३.	२४००१०५४	माया शंकर साह
५८१.	२४००१००३	मंगल प्रसाद थारु	६१४.	२४००१०५६	मेघराज पुनमगर
५८२.	२४००१००४	मनिराम वि.सी.	६१५.	२४००१०५७	मेक बहादुर राना
५८३.	२४००१००५	मनिर मिया कवारी	६१६.	२४००१०५८	मेख बहादुर राना
५८४.	२४००१००६	मनि सरा सारु	६१७.	२४००१०५९	मेनिका वि.क.
५८५.	२४००१००७	मनिषा वि.क.	६१८.	२४००१०६०	मिलन चौहान
५८६.	२४००१००८	मनिषा बुढा	६१९.	२४००१०६२	मिलन खड्का
५८७.	२४००१०१०	मनिषा जि.सी.	६२०.	२४००१०६४	मिलन लामिछाने
५८८.	२४००१०११	मनिषा कुमारी अर्घाली	६२१.	२४००१०६५	मिलन रसाईली
५८९.	२४००१०१२	मनिषा कुमारी थारु	६२२.	२४००१०६७	मिलन श्रेष्ठ
५९०.	२४००१०१५	मनिषा पाण्डे	६२३.	२४००१०६८	मिलन सुनार
५९१.	२४००१०१६	मनिषा पाण्डे	६२४.	२४००१०६९	मिना चौधरी
५९२.	२४००१०१७	मनिषा पुन मगर	६२५.	२४००१०७०	मिना चौधरी
५९३.	२४००१०१८	मनिषा राना	६२६.	२४००१०७१	मिना हिरोजक
५९४.	२४००१०१९	मनिसा श्रेष्ठ	६२७.	२४००१०७२	मिना महारा
५९५.	२४००१०२०	मनिषा थापा सारु	६२८.	२४००१०७५	मिन बहादुर कुमाल
५९६.	२४००१०२२	मनिष वि.क.	६२९.	२४००१०७६	मिन बहादुर राउत
५९७.	२४००१०२४	मनिष हरिजन	६३०.	२४००१०७७	मिन बहादुर सुनार
५९८.	२४००१०२७	मन्जेश यादव	६३१.	२४००१०८०	मो. आशिक साई
५९९.	२४००१०२९	मन्जु के.सी.	६३२.	२४००१०८१	मोबीन अहमद चौधरी
६००.	२४००१०३१	मनमोहन चौधरी	६३३.	२४००१०८२	मोहम्मद रकिब बहेना
६०१.	२४००१०३२	मनोज बहादुर बुचा मगर	६३४.	२४००१०८३	मोहन बिष्ट
६०२.	२४००१०३६	मनोज खन्नाहा मगर	६३५.	२४००१०८४	मोहन वि क
६०३.	२४००१०३८	मनोज कुमार कोहार	६३६.	२४००१०८५	मोहन वि क
६०४.	२४००१०३९	मनोज कुँवर	६३७.	२४००१०८७	मोहन हरिजन



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
संस्थान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३७.	२४००१०८८	मोहन खत्री	६७०.	२४००११३५	नारायण खत्री
६३८.	२४००१०८९	मोहन सारु	६७१.	२४००११३६	नारायण कुमाल
६३९.	२४००१०९०	मोहन तंनामी	६७२.	२४००११३७	नारायण पोखरेल
६४०.	२४००१०९१	मोहन थारु	६७३.	२४००११३८	नारायण प्रसाद चौधरी
६४१.	२४००१०९२	मोहित राई	६७४.	२४००११३९	नारायण सार्की
६४२.	२४००१०९३	मो. कलाम देवान	६७५.	२४००११४०	नर बहादुर बराल
६४३.	२४००१०९७	मुकेश कुमार बेल्लदार	६७६.	२४००११४१	नर बहादुर गाहा
६४४.	२४००१०९८	मुकेश कुर्मी	६७७.	२४००११४२	नरेन्द्र वि.क.
६४५.	२४००११००	मुकेश पाल गडेरिया	६७८.	२४००११४४	नरेन्द्र के. सी.
६४६.	२४००११०२	मुक्ती नाथ सोनार	६७९.	२४००११४५	नरेश के सी
६४७.	२४००११०४	मुना वि.क	६८०.	२४००११४६	नरमाया पुन
६४८.	२४००११०५	मुना दै	६८१.	२४००११४७	नवराज वली
६४९.	२४००११०६	मुनाल के.सी.	६८२.	२४००११४८	नवराज कुमार साह
६५०.	२४००११०७	मुना थारु चौधरी	६८३.	२४००११५०	नवल सिं आले मगर
६५१.	२४००११०८	मुस्कान थापा	६८४.	२४००११५२	नीरज ज्ञवाली
६५२.	२४००१११०	नविन बि.क.	६८५.	२४००११५४	निजाम हुसैन अन्सारी
६५३.	२४००११११	नविन वुढा मगर	६८६.	२४००११५५	निजामुद्दिन पठान
६५४.	२४००१११४	नविन घर्तीमगर	६८७.	२४००११५७	निकेश थारु
६५५.	२४००१११५	नबिन खत्री	६८८.	२४००११६२	निम बहादुर पुन मगर
६५६.	२४००१११६	नविन कुमार घर्ती	६८९.	२४००११६५	निराजन पुन
६५७.	२४००१११७	नविन नेपाली	६९०.	२४००११६६	निरज घिमिरे
६५८.	२४००१११८	नविन पोखरेल	६९१.	२४००११६७	निरज कानु
६५९.	२४००१११९	नविन राना	६९२.	२४००११६८	निरज कुमार धवल
६६०.	२४००११२०	नविन सार्की	६९३.	२४००११६९	निरज कुमार यादव
६६१.	२४००११२१	नवराज वि.क.	६९४.	२४००११७०	निरन्जन यादव
६६२.	२४००११२३	नगेन्द्र चौधरी	६९५.	२४००११७२	निर बहादुर सारु
६६३.	२४००११२४	नागेश्वर कुमार मौर्य	६९६.	२४००११७३	निर्मला चौधरी
६६४.	२४००११२८	नन्दकली खत्री	६९७.	२४००११७४	निर्मला परियार
६६५.	२४००११२९	नन्द कुशोर यादव	६९८.	२४००११७५	निर्मल कुमार थापा
६६६.	२४००११३१	नारायण बगाले	६९९.	२४००११७७	निर्मल पुन मगर
६६७.	२४००११३२	नारायण बगाले	७००.	२४००११७८	निर्मल रोका मगर
६६८.	२४००११३३	नारायण बहादुर थापा			निसा श्रेष्ठ





नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
वक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०१.	२४००११८४	निशा खड्का	७३३.	२४००१२३८	पिताम्बर यादव
७०२.	२४००११८५	निशाल के. सी.	७३४.	२४००१२३९	पुजा दर्नाल
७०३.	२४००११८६	निशान चौधरी	७३५.	२४००१२४५	प्रवेश के सी
७०४.	२४००११८७	निशान पुनमगर	७३६.	२४००१२४६	प्रवेश सारु
७०५.	२४००११८९	निशा थारु	७३७.	२४००१२४७	प्रवेश कार्की
७०६.	२४००११९२	नितान्त थारु	७३८.	२४००१२५२	प्रभु प्रसाद कुर्मी
७०७.	२४००११९४	नितेश खासु थापा	७३९.	२४००१२५३	प्रबिना चौधरी
७०८.	२४००११९६	नितु चौधरी	७४०.	२४००१२५५	प्रविन भण्डारी
७०९.	२४००११९७	एन एम पवन अर्याल	७४१.	२४००१२५६	प्रविन चौधरी
७१०.	२४००१२०२	ओम प्रकाश के.सी.	७४२.	२४००१२५७	प्रबिन्द पाल गडरिया
७११.	२४००१२०४	पवन थापा	७४३.	२४००१२६०	प्रविन श्रेष्ठ
७१२.	२४००१२०७	पवित्र घर्ति मगर	७४४.	२४००१२६२	प्रविण थापा
७१३.	२४००१२०९	पवित्रा पुन	७४५.	२४००१२६३	प्रदीप चन्द धवल
७१४.	२४००१२१०	पवित्रा सेजवाल	७४६.	२४००१२६४	प्रदिप मल्लाह
७१५.	२४००१२१२	पदम धराला	७४७.	२४००१२६६	प्रदिप पोखरेल
७१६.	२४००१२१३	पदम खड्का	७४८.	२४००१२६८	प्रदिप ठाकुर
७१७.	२४००१२१४	पलसमान घर्ती मगर	७४९.	२४००१२६९	प्रदिप अधिकारी
७१८.	२४००१२१५	पप्पु बनिया	७५०.	२४००१२७०	प्रदिप दर्लामी
७१९.	२४००१२१६	पारस बहादुर विष्ट	७५१.	२४००१२७२	प्रदीप लोनिया
७२०.	२४००१२१७	पारस न्यौपाने	७५२.	२४००१२७३	प्रदिप पाण्डे
७२१.	२४००१२१८	पारस मल्ल	७५३.	२४००१२७४	प्रदिप पुन
७२२.	२४००१२२०	पार्वती सुन्धौली	७५४.	२४००१२७६	प्रदिप सामत
७२३.	२४००१२२२	परिबर्तन रोका मगर	७५५.	२४००१२७७	प्रदिप सुनार
७२४.	२४००१२२३	प्रमिस सोती	७५६.	२४००१२७९	प्रज्वल कुमार क्षेत्री
७२५.	२४००१२२४	प्रमीस थारु	७५७.	२४००१२८०	प्रकाश आचार्य
७२६.	२४००१२२६	पत्रुस वि.क.	७५८.	२४००१२८१	प्रकाश आचार्य
७२७.	२४००१२२८	पवन कुमार चमार	७५९.	२४००१२८२	प्रकाश विश्वकर्मा
७२८.	२४००१२२९	पवन कुमार चौधरी	७६०.	२४००१२८४	प्रकाश घर्ती मगर
७२९.	२४००१२३१	पियुस कुमार जैसवाल	७६१.	२४००१२८५	प्रकाश के.सी.
७३०.	२४००१२३२	फारम बुढामगर	७६२.	२४००१२८७	प्रकाश नेपाली
७३१.	२४००१२३३	फत्ते बहादुर सिंह	७६३.	२४००१२८८	प्रकाश परियार
७३२.	२४००१२३४	फुल प्रसाद वि.सी.	७६४.	२४००१२९०	प्रकाश सुनार



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी  
वक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६५.	२४००१२९१	प्रकाश थापा	७९८.	२४००१३४२	पुष्पा डाँगी
७६६.	२४००१२९२	प्रमानन्द भट्ट	७९९.	२४००१३४४	पुष्प राज जोशी
७६७.	२४००१२९५	प्रमोद कुर्मी	८००.	२४००१३४५	पुष्कर चलाउने
७६८.	२४००१२९७	प्रार्थना चौधरी	८०१.	२४००१३४६	पुस्कर के.एम.
७६९.	२४००१२९८	प्रशान्त थारु	८०२.	२४००१३४७	पुस्कर पुन मगर
७७०.	२४००१२९९	प्रशान्त चौधरी	८०३.	२४००१३५०	पुष्पा योञ्जन
७७१.	२४००१३०३	प्रताप नारायण थारु	८०४.	२४००१३५१	रविकान्त हरिजन
७७२.	२४००१३०४	प्रताप पुन मगर	८०५.	२४००१३५२	रविकान्त कुर्मी
७७३.	२४००१३०६	प्रतिभा पुन	८०६.	२४००१३५३	रवि खड्का
७७४.	२४००१३०७	प्रतिक्षा दर्लामी	८०७.	२४००१३५८	रबिन चौधरी
७७५.	२४००१३०९	प्रतिमा पराजुली	८०८.	२४००१३५९	रविन्द्र अधिकारी
७७६.	२४००१३११	प्रिती के.सी.	८०९.	२४००१३६०	रविन्द्र चौधरी
७७७.	२४००१३१२	प्रिती कुमारी	८१०.	२४००१३६२	रविन घर्ति मगर
७७८.	२४००१३१४	प्रेम बहादुर चलाउने	८११.	२४००१३६३	रबिन घर्ति मगर
७७९.	२४००१३१६	प्रेम बहादुर थापा	८१२.	२४००१३६४	रविन कवर
७८०.	२४००१३१७	प्रेम विश्वकर्मा	८१३.	२४००१३६५	रचना कुर्वर
७८१.	२४००१३१८	प्रेम चौधरी	८१४.	२४००१३६६	राधेश्याम यादव
७८२.	२४००१३१९	प्रेम घर्ती	८१५.	२४००१३६८	राधेश्याम यादव
७८३.	२४००१३२०	प्रेम कुमारी चौधरी	८१६.	२४००१३६९	राधेश्याम यादव
७८४.	२४००१३२२	प्रिन्स कुमार पाण्डेय	८१७.	२४००१३७०	रहमतुल्लाह धुनिया
७८५.	२४००१३२३	प्रिन्स थारु	८१८.	२४००१३७१	रहिश कुमार हलुवाई
७८६.	२४००१३२४	पृथ्वी नारायण चौधरी	८१९.	२४००१३७६	रैना विष्ट
७८७.	२४००१३२५	प्रिती राना	८२०.	२४००१३७७	राजन घर्ति मगर
७८८.	२४००१३२६	प्रियंका जि.सी.	८२१.	२४००१३७९	रजन रेग्मी
७८९.	२४००१३२९	पुजा अर्याल	८२२.	२४००१३८०	रजत चौधरी
७९०.	२४००१३३०	पुजा वि.क.	८२३.	२४००१३८१	राजबाबु वली
७९१.	२४००१३३२	पुजन थापा	८२४.	२४००१३८२	राजेन्द्र वि क
७९२.	२४००१३३३	पुजा रम्जाली	८२५.	२४००१३८३	राजेन्द्र खड्का
७९३.	२४००१३३७	पुनम सुन्धौली	८२६.	२४००१३८६	राजेन्द्र शर्मा
७९४.	२४००१३३८	पुरन वगाले	८२७.	२४००१३८७	राजेन्द्र सुनार
७९५.	२४००१३४०	पुरन सुनार	८२८.	२४००१३८८	राजेन्द्र सुनार
७९६.	२४००१३४१	पूर्णिमा ठाडा	८२९.	२४००१३८९	राजेन्द्र थामी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२९.	२४००१३९०	राजेन्द्र थारु	८६१.	२४००१४५३	रामकृष्ण यादव
८३०.	२४००१३९१	राजेश वि सी	८६२.	२४००१४५६	राम कुमार तेली
८३१.	२४००१३९३	राजेश चौधरी	८६३.	२४००१४५८	राम मिलन भर
८३२.	२४००१३९६	राजेश कुमार गुप्ता	८६४.	२४००१४५९	राम मिलन कोहार
८३३.	२४००१३९७	राजेश मौर्या	८६५.	२४००१४६१	रामनाथ गुप्त तेली
८३४.	२४००१३९८	राजेश परियार	८६६.	२४००१४६२	राम नाथ कुर्मी
८३५.	२४००१४०३	राज कुमार धवल धोवी	८६७.	२४००१४६३	रामनाथ यादव
८३६.	२४००१४०५	राज कुमारी चौधरी	८६८.	२४००१४६४	रामनेवास गौतम हरिजन
८३७.	२४००१४०६	राज कुमार कुर्मी	८६९.	२४००१४६५	रामफल चौधरी
८३८.	२४००१४०८	राज कुमार यादव	८७०.	२४००१४६६	राम प्रकाश यादव
८३९.	२४००१४०९	राज कुमार यादव	८७१.	२४००१४६७	राम प्रसाद बोहोरा
८४०.	२४००१४११	राजु वि क	८७२.	२४००१४६९	राम प्रसाद तेली
८४१.	२४००१४१४	राकेश कुमार सेन्चुरी	८७३.	२४००१४७१	रामराज तेली
८४२.	२४००१४१५	राकेश कुर्मी	८७४.	२४००१४७२	रामसागर चमार
८४३.	२४००१४१८	राम औतार कहार	८७५.	२४००१४७३	राम सिंह कुर्मी
८४४.	२४००१४१९	राम औतार पाल	८७६.	२४००१४७४	रामु पाण्डे
८४५.	२४००१४२०	राम बचन कुर्मी	८७७.	२४००१४७७	रन्जना चन्द
८४६.	२४००१४२२	राम बहादुर खत्री क्षेत्री	८७८.	२४००१४७९	रन्जना कुर्मी
८४७.	२४००१४२३	राम चन्द्र पटेल	८७९.	२४००१४८०	रन्जना नेपाली
८४८.	२४००१४२६	राम दीन कुर्मी	८८०.	२४००१४८१	रन्जना कुमारी यादव
८४९.	२४००१४२७	राम धनी पासवान	८८१.	२४००१४८२	रन्जीत चाई
८५०.	२४००१४२८	रामध्वज तेली	८८२.	२४००१४८५	रतरानी थारु
८५१.	२४००१४२९	राम दिनेश पासी	८८३.	२४००१४८९	रेकम बहादुर घर्ति मगर
८५२.	२४००१४३३	रमेश वि क	८८४.	२४००१४९०	रेखुराम घर्ति
८५३.	२४००१४३५	रमेश चौधरी	८८५.	२४००१४९१	रेनु बोहोरा
८५४.	२४००१४३६	रमेश चौधरी	८८६.	२४००१४९४	रेशम वि क
८५५.	२४००१४४०	रमेश सुनार	८८७.	२४००१४९५	रेशम गौतम
८५६.	२४००१४४२	रमेश थारु	८८८.	२४००१४९९	रिमा कुमारी परियार
८५७.	२४००१४४३	रमेश यादव	८८९.	२४००१५००	रिम बहादुर वुढाथोकी
८५८.	२४००१४४४	रमिता चौधरी	८९०.	२४००१५०१	रिना थारु
८५९.	२४००१४५०	राम करन यादव	८९१.	२४००१५०३	रिषव श्रेष्ठ
८६०.	२४००१४५२	राम कृष्ण तिवारी	८९२.	२४००१५०५	ऋषिकेश कुमार गौतम



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९३.	२४००१५०६	ऋषिकेश पटेल	९२६.	२४००१५५९	सबिता थारु
८९४.	२४००१५१०	रिता वि क	९२७.	२४००१५६३	सचिन बस्याल
८९५.	२४००१५११	रीता थारु	९२८.	२४००१५६७	सचिन के. सी. पौडेल
८९६.	२४००१५१२	रितेश सिंह	९२९.	२४००१५७०	साधना थापा मगर
८९७.	२४००१५१३	रितु साउ	९३०.	२४००१५७१	सागर वि सी
८९८.	२४००१५१४	रियाजुद्दिन जोल्हा	९३१.	२४००१५७३	सागर भुसाल
८९९.	२४००१५१५	रिया नेपाली	९३२.	२४००१५७४	सागर वि क
९००.	२४००१५१६	रोहन चौधरी थारु	९३३.	२४००१५७५	सागर चौधरी
९०१.	२४००१५१८	रोहित कुर्मी	९३४.	२४००१५७६	सागर दगाँसे
९०२.	२४००१५२०	रोजी चौधरी	९३५.	२४००१५७८	सागर घर्ती
९०३.	२४००१५२१	रोजिना शाही	९३६.	२४००१५८३	सागर सारु मगर
९०४.	२४००१५२२	रोलेक्स टोपेन चौधरी	९३७.	२४००१५८४	सागर थापा क्षेत्री
९०५.	२४००१५२४	रोशन चौधरी	९३८.	२४००१५८६	सागर थारु
९०६.	२४००१५२६	रोशन दर्जी	९३९.	२४००१५८८	सगुन खत्री
९०७.	२४००१५२७	रोशन देउवा	९४०.	२४००१५९०	साहेब अलि अन्सारी
९०८.	२४००१५२८	रोसन ढकाल	९४१.	२४००१५९१	शैलेन्द्र ठाकुर
९०९.	२४००१५२९	रोशानि विष्ट	९४२.	२४००१५९२	सैलेश चाई
९१०.	२४००१५३५	रोशन पौडेल	९४३.	२४००१५९५	शैलेश कुमार यादव
९११.	२४००१५३६	रोशन थारु	९४४.	२४००१५९६	शालिकराम रानामगर
९१२.	२४००१५३७	रोशन थारु	९४५.	२४००१५९७	सलिम मिया हजाम
९१३.	२४००१५३८	रुदल चमार	९४६.	२४००१५९९	सामना सारु
९१४.	२४००१५४०	रुद्र खवास क्षेत्री	९४७.	२४००१६००	समिक्षा घर्ति मगर
९१५.	२४००१५४१	रुद्र पुन मगर	९४८.	२४००१६०२	समिक्षा सारु मगर
९१६.	२४००१५४२	रुकु बहादुर कार्की	९४९.	२४००१६०३	समिना बगाले
९१७.	२४००१५४३	रुपा चौधरी	९५०.	२४००१६०४	समिप थापामगर
९१८.	२४००१५४५	रुपा परियार	९५१.	२४००१६०५	समिर वि क
९१९.	२४००१५४६	रुपेस बि क	९५२.	२४००१६०६	समिर चौधरी
९२०.	२४००१५४९	रुपलाल सुनार	९५३.	२४००१६०९	समिर हिताड
९२१.	२४००१५५०	सबिना चौधरी	९५४.	२४००१६१०	समिता बि क
९२२.	२४००१५५१	सबिना थारु	९५५.	२४००१६११	समिता चौधरी
९२३.	२४००१५५५	सविता खनाल बेल्लासे	९५६.	२४००१६१३	सम्झना भट्टराई
९२४.	२४००१५५७	सविता न्यौपाने			सम्झना मानन्धर



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
१९९९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५७.	२४००१६१५	सम्झना थापा	९९०.	२४००१६७२	सन्तोष अधिकारी
९५८.	२४००१६१६	सम्राट न्यौपाने	९९१.	२४००१६७३	सन्तोष बरई
९५९.	२४००१६१७	समुन्द्र कुमाल	९९२.	२४००१६७४	सन्तोष दर्जी
९६०.	२४००१६१८	समुन्द्र महत	९९३.	२४००१६७५	सन्तोष जि. सी.
९६१.	२४००१६१९	सनम राना	९९४.	२४००१६७६	सन्तोष जि. सी
९६२.	२४००१६२२	सन्दीप भर	९९५.	२४००१६७७	सन्तोष घर्तीमगर
९६३.	२४००१६२६	सन्देश पौडेल	९९६.	२४००१६८१	सन्तोष कुमार यादव
९६४.	२४००१६२८	सन्दीप चमार	९९७.	२४००१६८२	सन्तोष कुमार यादव
९६५.	२४००१६२९	सन्दीप चन्द धवल	९९८.	२४००१६८५	सन्तोष नेपाली
९६६.	२४००१६३०	सन्दिप चौधरी	९९९.	२४००१६८६	सन्तोष परियार
९६७.	२४००१६३२	सन्दिप खड्का	१०००.	२४००१६८७	सन्तोष पुन
९६८.	२४००१६३३	सन्दिप कुमाल	१००१.	२४००१६८८	सन्तोष सामत
९६९.	२४००१६३४	सन्दीप कुमार गौतम	१००२.	२४००१६९०	सन्तोष शर्मा पाध्या
९७०.	२४००१६३५	सन्दिप कुमार के सी	१००३.	२४००१६९१	सन्तोष सुनार
९७१.	२४००१६३८	सन्दिप नेपाली	१००४.	२४००१६९२	सन्तोष यादव
९७२.	२४००१६४१	सन्दिप राना	१००५.	२४००१६९५	सपना बस्नेत
९७३.	२४००१६४२	सन्दिप रसाली	१००६.	२४००१६९६	सपना डाँगी
९७४.	२४००१६४६	संगम गिरी	१००७.	२४००१६९७	सपना के सी
९७५.	२४००१६४७	संगम राना मगर	१००८.	२४००१७००	सफल खत्री
९७६.	२४००१६५०	संघर्ष राना	१००९.	२४००१७०१	शारदा शर्मा
९७७.	२४००१६५१	संगिता बि क	१०१०.	२४००१७०२	सरद पोख्रेल
९७८.	२४००१६५५	संजय आचार्य	१०११.	२४००१७०६	सरस्वती पाण्डेय
९७९.	२४००१६५६	संजय भाट	१०१२.	२४००१७०८	सरस्वती सुर्यवंशी
९८०.	२४००१६५९	संजय शाही	१०१३.	२४००१७०९	सरस्वती घर्ति
९८१.	२४००१६६०	संजय चौधरी	१०१४.	२४००१७११	सर्बजित वली
९८२.	२४००१६६२	संजय प्रसाद गौड	१०१५.	२४००१७१५	सरिता सुनाखरी
९८३.	२४००१६६५	संजोग वर्मा के सी	१०१६.	२४००१७१६	सर्जन विश्वकर्मा
९८४.	२४००१६६६	सन्जु चौधरी	१०१७.	२४००१७१८	सर्मिला नेपाली
९८५.	२४००१६६७	सन्जु कुमार महतो	१०१८.	२४००१७१९	सरोज बहादुर अर्याल
९८६.	२४००१६६८	सन्जु कुवर	१०१९.	२४००१७२१	सरोज विष्ट
९८७.	२४००१६६९	सन्सारी रोका मगर	१०२०.	२४००१७२२	सरोज विष्ट
९८८.	२४००१६७१	सन्तराम चौधरी		२४००१७२३	सरोज गिरी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
२०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०२१.	२४००१७२५	सरोज खड्का	१०५३.	२४००१७७८	शिवम उपाध्याय
१०२२.	२४००१७२६	सरोज एम सी	१०५४.	२४००१७७९	शिव नारायण थारु
१०२३.	२४००१७२८	सरोज रेश्मी	१०५५.	२४००१७८०	शिव कुमार कुर्मी
१०२४.	२४००१७२९	सरोज श्रेष्ठ	१०५६.	२४००१७८१	शिव पुजन चाई
१०२५.	२४००१७३१	सरोज थापा	१०५७.	२४००१७८४	श्रवण कुमार थारू
१०२६.	२४००१७३२	सारुफ मनिहार	१०५८.	२४००१७८६	श्रीधर जि. सी.
१०२७.	२४००१७३४	सतेन्द्र यादव	१०५९.	२४००१७८८	श्री कृष्ण राना
१०२८.	२४००१७३५	सत्रुधन सहनी	१०६०.	२४००१७९०	श्रीराम यादव
१०२९.	२४००१७३७	सत्य नन्दन यादव	१०६१.	२४००१७९१	श्रीषा चन्द
१०३०.	२४००१७४३	सौरब पाठक	१०६२.	२४००१७९२	श्रीयस चन्द
१०३१.	२४००१७४४	सौरभ विक्रम मल्ल घर्ति	१०६३.	२४००१७९३	सृष्टी सि.एन.
१०३२.	२४००१७४५	सौरभ कुवर	१०६४.	२४००१७९६	श्रृष्टि थापा
१०३३.	२४००१७४७	सयन कुमार यादव	१०६५.	२४००१७९७	शुशिला कुँवर
१०३४.	२४००१७४९	सिकेन्द्र केवट	१०६६.	२४००१७९९	शुसिल रायमाझी
१०३५.	२४००१७५०	सेम बहादुर बगाले मगर	१०६७.	२४००१८००	श्याम चाई
१०३६.	२४००१७५३	शैलेश कुमार यादव	१०६८.	२४००१८०१	श्याम चौधरी
१०३७.	२४००१७५४	शम्भु कुर्मी	१०६९.	२४००१८०३	श्यामइन्द्र कोहार
१०३८.	२४००१७५५	शंकर बुढा	१०७०.	२४००१८०४	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ
१०३९.	२४००१७५८	शंकर सुनार	१०७१.	२४००१८०६	सिवराम पुन मगर
१०४०.	२४००१७५९	शान्ती पाण्डे	१०७२.	२४००१८०८	सिद्धार्थ बुचा मगर
१०४१.	२४००१७६०	शारदा घर्ती	१०७३.	२४००१८०९	सिद्धिमान राना मगर
१०४२.	२४००१७६१	श्रवण सिंह सैथवार	१०७४.	२४००१८१०	सिजन थापा
१०४३.	२४००१७६२	सर्मिला जि. सी.	१०७५.	२४००१८११	सिकन्दर हरिजन
१०४४.	२४००१७६३	शेखर घिमिरे	१०७६.	२४००१८१२	शिला चौधरी
१०४५.	२४००१७६५	शेर बहादुर घर्तीमगर	१०७७.	२४००१८१४	सिमान्त चौधरी
१०४६.	२४००१७६६	शिवलाल बस्नेत	१०७८.	२४००१८१७	सिर्जना बस्नेत
१०४७.	२४००१७७१	शिशिर कुँवर	१०७९.	२४००१८१९	सिर्जना वि. क.
१०४८.	२४००१७७३	शिशिर थारु	१०८०.	२४००१८२०	सिर्जना चौधरी
१०४९.	२४००१७७४	शिशिर अर्जेल	१०८१.	२४००१८२३	सिसिर डाँगी
१०५०.	२४००१७७५	शिशिर देवकोटा	१०८२.	२४००१८२४	सिता भुसाल
१०५१.	२४००१७७६	शिसिर वली	१०८३.	२४००१८२५	सिता चौधरी
१०५२.	२४००१७७७	शिव बस्नेत	१०८४.	२४००१८२७	सिता कुमारी यादव



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८५.	२४००१८२९	सीता मगर	१११७.	२४००१८८१	सुदिप बाह्रघरे
१०८६.	२४००१८३१	सीता सेन	१११८.	२४००१८८२	सुदिप भाट
१०८७.	२४००१८३३	स्मृति चौधरी	१११९.	२४००१८८३	सुदिप चौधरी
१०८८.	२४००१८३४	स्मीत अर्याल	११२०.	२४००१८८४	सुदिप चौधरी
१०८९.	२४००१८३७	सोमती महारा	११२१.	२४००१८८५	सुदीप कुमार थारु
१०९०.	२४००१८३८	सोमनाथ बस्याल	११२२.	२४००१८८६	सुदिप कुमार यादव
१०९१.	२४००१८३९	सोमनाथ यादव	११२३.	२४००१८८७	सुदिप रायमाझी
१०९२.	२४००१८४०	सोनम जि.सि.	११२४.	२४००१८८८	सुगम बिष्ट
१०९३.	२४००१८४२	सोनिमा चौधरी	११२५.	२४००१८९०	सुग्रीम प्रसाद नाँउ
१०९४.	२४००१८४४	सोनिया परियार	११२६.	२४००१८९१	सुग्रीम यादव
१०९५.	२४००१८४५	सोनिया राना	११२७.	२४००१८९२	सुग्रीम यादव
१०९६.	२४००१८४९	सिर्जना गैरे सार्की	११२८.	२४००१८९३	सुहेल अन्सारी
१०९७.	२४००१८५०	सिर्जना कुमाल	११२९.	२४००१८९७	सुजन थापा
१०९८.	२४००१८५१	सृजना नेपाली	११३०.	२४००१८९८	सुजता गौतम
१०९९.	२४००१८५३	सुवर्ण गिरी	११३१.	२४००१९०१	सुक लाल घर्ति
११००.	२४००१८५४	सुवर्ण गुरुङ	११३२.	२४००१९०२	सुकराज चौधरी
११०१.	२४००१८५५	सुवाश बुढा थोकी	११३३.	२४००१९०४	सुमन डाँगी
११०२.	२४००१८५७	सुवास चुदारा	११३४.	२४००१९०५	सुमन दुसाध
११०३.	२४००१८६१	सुवास यादव	११३५.	२४००१९०६	सुमन राना
११०४.	२४००१८६२	सुबास पुन	११३६.	२४००१९०८	सुमित पेमी मगर
११०५.	२४००१८६३	सुवास रायमाझी	११३७.	२४००१९०९	सुमित्रा गाहा मगर
११०६.	२४००१८६५	सुब्बा वि. क.	११३८.	२४००१९१०	सुमित्रा कुमाल
११०७.	२४००१८६६	सुभास कुंवर	११३९.	२४००१९११	सुमित्रा राना
११०८.	२४००१८६७	सुदन भुसाल	११४०.	२४००१९१२	सुमित सोनी
११०९.	२४००१८६८	सुदन वि. क.	११४१.	२४००१९१४	सुन्दर थापा क्षेत्री
१११०.	२४००१८६९	सुदन कुमाल	११४२.	२४००१९१६	सुनिल दमाई
११११.	२४००१८७०	सुदन कुंवर	११४३.	२४००१९१७	सुनिल हरिजन
१११२.	२४००१८७१	सुदरसन केवट	११४४.	२४००१९१८	सुनिल के.सी.
१११३.	२४००१८७२	सुदर्शन यादव	११४५.	२४००१९२०	सुनिल कुमार नाउ
१११४.	२४००१८७५	सुदीप धवल	११४६.	२४००१९२१	सुनिल कुमार ओली
१११५.	२४००१८७६	सुदीप घर्ति मगर	११४७.	२४००१९२२	सुनिल महत
१११६.	२४००१८७८	सुधा रावल क्षेत्री	११४८.	२४००१९२३	सुनिल नेपाली



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११४९.	२४००१९२४	सुनील प्रसाद चौधरी	११५१.	२४००१९८७	स्वयं वौडेल
११५०.	२४००१९२५	सुनिल सहानी चाई	११५२.	२४००१९८८	तामेश्वर यादव
११५१.	२४००१९२६	सुनिल श्रेष्ठ	११५३.	२४००१९८९	टङ्क प्रसाद पोखरेल
११५२.	२४००१९२८	सुनिल थारु	११५४.	२४००१९९०	टंक नाथ थारु
११५३.	२४००१९२९	सुनिल थारु	११५५.	२४००१९९१	तपेन्द्र शाही
११५४.	२४००१९३१	सुनिता बुढाथोकी	११५६.	२४००१९९३	तारा सुनार
११५५.	२४००१९३२	सुनिता चन्द	११५७.	२४००१९९६	तेज बहादुर यादव
११५६.	२४००१९३४	सुरज अर्याल	११५८.	२४००१९९७	तेजेन्द्र शाही
११५७.	२४००१९३७	सुरज जि. सी.	११५९.	२४००१९९८	टेक बहादुर भण्डारी
११५८.	२४००१९३८	सुरज घर्ती	११९०.	२४००१९९९	टेक बहादुर बुढाथोकी
११५९.	२४००१९४१	सुरज नेपाली	११९१.	२४००२०००	टेक बहादुर नेपाली
११६०.	२४००१९४२	सुरज पासवान पासी	११९२.	२४००२००३	ठाकुर पौडेल
११६१.	२४००१९४४	सुरज थारु	११९३.	२४००२००५	थमराज घर्ती मगर
११६२.	२४००१९४५	सुरज उचै मगर	११९४.	२४००२००६	थर्क बहादुर सारु
११६३.	२४००१९४७	सुरज यादव	११९५.	२४००२००८	टिका महारा
११६४.	२४००१९५०	सुरेन्द्र पासी	११९६.	२४००२०१०	टिकाराम खन्गाहा
११६५.	२४००१९५१	सुरेन्द्र ठाकुर	११९७.	२४००२०११	तिलक बहादुर सुनार
११६६.	२४००१९५६	सुरेश चौधरी	११९८.	२४००२०१३	तिलक वली
११६७.	२४००१९५८	सुरेश मौर्या	११९९.	२४००२०१४	तिलक पुन मगर
११६८.	२४००१९५९	सुरेश परियार	१२००.	२४००२०१८	टोप बहादुर चौहान मगर
११६९.	२४००१९६०	सुरेश टोमटा	१२०१.	२४००२०१९	टोप बहादुर खड्का
११७०.	२४००१९६१	सूर्य प्रकाश शाही	१२०२.	२४००२०२०	टोपेन्द्र बहादुर के.. एम..
११७१.	२४००१९६२	सुसन खड्का	१२०३.	२४००२०२१	टोपेन्द्र परियार
११७२.	२४००१९६३	सुसन रायमाझी	१२०४.	२४००२०२४	त्रिलोचन दास भारती गोस्वामी
११७३.	२४००१९६४	सुसन तिवारी	१२०५.	२४००२०२६	तुला गिरी
११७४.	२४००१९७०	सुशिल चौधरी	१२०६.	२४००२०२७	तुल बहादुर सुनार
११७५.	२४००१९७४	सुष्मा गुरुङ	१२०७.	२४००२०२८	तुल्सा गिरी
११७६.	२४००१९७६	सुस्मिता गुरुङ्ग	१२०८.	२४००२०२९	तुल्सीराम खत्री
११७७.	२४००१९७७	सुस्मिता के.सी.	१२०९.	२४००२०३२	उदय नारायण हरिजन
११७८.	२४००१९७९	सुष्मा गौतम	१२१०.	२४००२०३३	उदय यादव
११७९.	२४००१९८४	सुश्रीता चन्द	१२११.	२४००२०३७	उमेश बृजवासी
११८०.	२४००१९८६	स्वस्तिका जि. सी.	१२१२.	२४००२०३८	उमेश घर्तीमगर





क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२१३.	२४००२०४०	उमेश न्यौपाने	१२३०.	२४००२०६४	यम बहादुर पुन
१२१४.	२४००२०४१	उमेश सहानी	१२३१.	२४००२०६७	यम कुमारी खण्डलुक
१२१५.	२४००२०४२	उमेश ठाकुर	१२३२.	२४००२०६८	याम लाल भण्डारी
१२१६.	२४००२०४४	उपा चौधरी	१२३३.	२४००२०६९	यम प्रकाश घर्ती
१२१७.	२४००२०४५	उपेन्द्र बहादुर सिंह	१२३४.	२४००२०७१	कृष्ण कुमार लोध
१२१८.	२४००२०४७	उपेन्द्र मिश्र	१२३५.	२४००२०७२	यसवन्त यादव
१२१९.	२४००२०५२	उत्तम खड्का	१२३६.	२४००२०७३	यश कुमार चौधरी
१२२०.	२४००२०५३	उत्तम परियार	१२३७.	२४००२०७५	योग बहादुर आले मगर
१२२१.	२४००२०५५	उत्तम सन्यासी	१२३८.	२४००२०७६	योगेन्द्र सुनार
१२२२.	२४००२०५७	विपिन जि.सी.	१२३९.	२४००२०७९	यूवक थापा
१२२३.	२४००२०५८	विपिन कुमार यादव	१२४०.	२४००२०८३	यूवराज विक्रम रेउले
१२२४.	२४००२०५९	विल्योट बुढा मगर	१२४१.	२४००२०८४	युवराज घिमिरे
१२२५.	२४००२०६०	यमा विष्ट क्षेत्री			
१२२६.	२४००२०६१	यमन सिंह घर्ती मगर			
१२२७.	२४००२०६२	यम बहादुर बारघरे			
१२२८.	२४००२०६३	यम बहादुर गुरुङ			



परीक्षा केन्द्र:- कर्णाली प्रदेश प्रमुखी परीक्षा केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगञ्ज)

नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
कर्णाली प्रदेश  
प्रधान कार्यालय  
नेपालगञ्ज

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५००२	आशा मिश्रा	३१.	२५००६५	अन्जली कुमारी सुनार
२.	२५००३	आशा राम चौधरी	३२.	२५००६८	अन्जान खड्का
३.	२५००४	आशिराम शर्मा	३३.	२५००६९	अञ्जली सुनार
४.	२५००९	अभय चौधरी	३४.	२५००७४	अंकित राना
५.	२५००१३	अधिराज थापा मगर	३५.	२५००७७	अनु बुढा मगर
६.	२५००१९	अक्षय कुमार थारु	३६.	२५००७८	अनु चौधरी
७.	२५००२०	एलिना डाङ्गी	३७.	२५००७९	अनुज थारु
८.	२५००२१	एलिस सुवेदी	३८.	२५००८०	अनुपम रावल
९.	२५००२३	अमर बहादुर कटुवाल	३९.	२५००८३	अनुपा थारु
१०.	२५००२५	अमर बहादुर रावत	४०.	२५००८५	अनुप चौधरी
११.	२५००२६	अमर चौधरी	४१.	२५००८६	अनुप पोखरेल
१२.	२५००२९	अमित सोनी	४२.	२५००८७	अनुराग कनौजिया
१३.	२५००३०	अमित सुनार	४३.	२५००८८	अनुराज थारु
१४.	२५००३३	अम्मर बहादुर घर्ती	४४.	२५००९०	अनु थारु
१५.	२५००३५	अमृता रास्कोटी	४५.	२५००९४	आरती थारु
१६.	२५००३६	अमृत वि क	४६.	२५००९५	अर्जुन वि क
१७.	२५००३७	अमृत खनाल	४७.	२५००९६	अर्जुन वि. क.
१८.	२५००३९	अमृत सिंह ठकुरी	४८.	२५००१०४	अर्जुन सिंह ठकुरी
१९.	२५००४१	अनामीका वि. क.	४९.	२५००१०६	अर्जुन थारु
२०.	२५००४७	अनिल बुढा	५०.	२५००१०७	अरमान खान
२१.	२५००४८	अनिल चौधरी	५१.	२५००१०८	अरुण चौधरी
२२.	२५००४९	अनिल चौधरी	५२.	२५००१११	अरुण ओली
२३.	२५००५१	अनिल कुमार गुरुङ	५३.	२५००११६	अषिश मल्ल
२४.	२५००५५	अनिल राम्जाली मगर	५४.	२५००११७	अशोक बहादुर थारु
२५.	२५००५७	अनिल सिंह धामी	५५.	२५००११८	असोक चौधरी
२६.	२५००५८	अनिल थापा	५६.	२५००१२४	अस्मिता बुढामगर
२७.	२५००५९	अनिपाल सहकारी	५७.	२५००१२५	अस्मीता चौधरी
२८.	२५००६१	अनिषा खड्का सुनार	५८.	२५००१२६	अस्मिता गिरी
२९.	२५००६२	अनिश वि क	५९.	२५००१२९	अतिस सोनकर
३०.	२५००६४	अनिता सोनाहा	६०.	२५००१३१	आयूष थारु



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रस्थिति प्रधान कार्यक्र  
म कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२५००१३२	बविल चन्द	९४.	२५००१९५	भुपेन्द्र वि क
६२.	२५००१३४	बद्री नारायण चौधरी	९४.	२५००१९७	भुपेन्द्र घर्ती
६३.	२५००१३५	वैजनाथ यादव	९५.	२५००१९८	भुपेन्द्र खड्का
६४.	२५००१३७	बल बहादुर शाही	९६.	२५००२०५	भुपिन्द्र खरु
६५.	२५००१३८	बल बहादुर बि सी	९७.	२५००२०६	भुवन बाकाबल
६६.	२५००१३९	बल बहादुर वली	९८.	२५००२०७	भुवन बुढाथोकी
६७.	२५००१४३	बालकृष्ण लम्साल	९९.	२५००२०८	भुवन बुढा
६८.	२५००१४४	बालकृष्ण सुनार	१००.	२५००२०९	भुवन गोसाई
६९.	२५००१४६	बलराम कुमार दास	१०१.	२५००२१४	विवेक कुमार सिंह
७०.	२५००१४८	बन्दना कुमाल	१०२.	२५००२१६	विविसा घर्ती मगर
७१.	२५००१४९	वन्दना सुनार	१०३.	२५००२१७	विधान श्रेष्ठ
७२.	२५००१५४	बसन्त नेपाली	१०४.	२५००२१८	विद्या वि क
७३.	२५००१५८	बसन्त ओली	१०५.	२५००२१९	बिजय विश्वकर्मा
७४.	२५००१५९	बसन्त समाल मगर	१०६.	२५००२२०	विजय हमाल
७५.	२५००१६०	बासुदेव बराल	१०७.	२५००२२४	बिजय विश्वकर्मा
७६.	२५००१६१	बासुदेव संज्याल	१०८.	२५००२२५	विजय वि. क.
७७.	२५००१६२	भावना गिरी	१०९.	२५००२३३	विकास वि. क.
७८.	२५००१६३	भावना थापा	११०.	२५००२३४	बिकाश गिरी
७९.	२५००१६६	भानुभक्त परियार	१११.	२५००२३७	विकाश पुन
८०.	२५००१६७	भानुभक्त पुन	११२.	२५००२३९	विकास शाही
८१.	२५००१६८	भरत बहादुर घले गुरुङ्ग	११३.	२५००२४०	विकास थारु
८२.	२५००१७०	भरत ढकाल	११४.	२५००२४४	विक्रम सिंह मन्दिर
८३.	२५००१७१	भरत कुमार सुनार	११५.	२५००२४७	बिक्रम थारु
८४.	२५००१७५	भरत पुन मगर	११६.	२५००२४८	बिमला के सी
८५.	२५००१७९	भीम बहादुर क्षेत्री	११७.	२५००२५३	बिमल बहादुर बोहरा
८६.	२५००१८१	भिम बहादुर रोकाय	११८.	२५००२५५	विमल प्रसाद शाक्य
८७.	२५००१८३	भिम बहादुर सिंह	११९.	२५००२५६	बिनम थारु
८८.	२५००१८५	भिम प्रकाश आचार्य	१२०.	२५००२६३	बिनिता सुनार
८९.	२५००१९०	भोज पार्की	१२१.	२५००२६५	विनोद अधिकारी
९०.	२५००१९१	भुमिका खड्का	१२२.	२५००२६७	विनोद वि क
९१.	२५००१९२	भुमीसरा बुढा मगर	१२३.	२५००२६९	विनोद वि. क.
९२.	२५००१९३	भुमकला थारु	१२४.	२५००२७०	विनोद खड्का



नेपाल सरकार  
शुद्ध मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	२५००२७१	विनोद खत्री	१५८.	२५००३२५	विष्णु चन्द
१२६.	२५००२७३	विनोद खत्री	१५९.	२५००३२६	विष्णु कुमारी भण्डारी
१२७.	२५००२७४	बिनोद कुमार शाही	१६०.	२५००३२७	बिष्णु कुमार रोका
१२८.	२५००२७७	विनोद सिंह	१६१.	२५००३३०	विष्णु बहादुर बि क
१२९.	२५००२७८	बिनोद सुबेदी	१६२.	२५००३३४	चक्र बुढा
१३०.	२५००२८१	विपना अधिकारी	१६३.	२५००३३५	चन्द्र बहादुर चपाई
१३१.	२५००२८३	बिपिन बिष्ट	१६४.	२५००३३६	चन्द्र वहादुर मन्दिर
१३२.	२५००२८५	विपिन राना	१६५.	२५००३३९	चन्द्रा बाँठा
१३३.	२५००२८६	बिराज बि. क.	१६६.	२५००३४१	चन्द्र देव जागरी
१३४.	२५००२८८	बिराज राना	१६७.	२५००३४५	चेतन बुढा क्षेत्री
१३५.	२५००२९०	बिराज सुनार	१६८.	२५००३४६	चेतन डाँगी
१३६.	२५००२९३	बिरेन्द्र बहादुर थापा	१६९.	२५००३५२	चित्र बहादुर बि क
१३७.	२५००२९५	बिरेन्द्र बुढा	१७०.	२५००३५३	चित्र बहादुर चौधरी
१३८.	२५००२९६	बिरेन्द्र बुढा क्षेत्री	१७१.	२५००३५६	चित्र नेपाली
१३९.	२५००२९७	बिरेन्द्र कठायत	१७२.	२५००३५७	डबल वि क
१४०.	२५००३००	बिरेन्द्र रोकाय	१७३.	२५००३५८	डबल बि क
१४१.	२५००३०२	बिसाल रोकाया	१७४.	२५००३६०	दल बहादुर सार्की
१४२.	२५००३०३	विशाल भट्ट	१७५.	२५००३६३	डम्पर बहादुर खत्री
१४३.	२५००३०४	विशाल वि क	१७६.	२५००३६४	दशरथ शाही
१४४.	२५००३०६	बिशाल चन्द	१७७.	२५००३६५	देबेन्द्र विश्वकर्मा
१४५.	२५००३०७	विशाल चन्द	१७८.	२५००३६७	दिपक ग्वाने
१४६.	२५००३०८	बिशाल चौधरी	१७९.	२५००३६८	दिपक कामी
१४७.	२५००३०९	बिशाल चौधरी	१८०.	२५००३७०	दीपक सुनार
१४८.	२५००३१०	विशाल डि सी	१८१.	२५००३७१	दिपक थापा
१४९.	२५००३१२	विशाल खड्का	१८२.	२५००३७५	देव बहादुर फौजा
१५०.	२५००३१३	बिशाल नाउँ	१८३.	२५००३७८	देवराज वि क
१५१.	२५००३१५	विशाल पुन	१८४.	२५००३७९	देवशरण घर्ति
१५२.	२५००३१८	विशाल सलामी मगर	१८५.	२५००३८१	धन बहादुर सार्की
१५३.	२५००३२१	विशाल थारु	१८६.	२५००३८४	धन बहादुर खत्री
१५४.	२५००३२२	विशाल थारु	१८७.	२५००३८५	धन बहादुर खत्री
१५५.	२५००३२३	बिशाल थारु	१८८.	२५००३८६	धन बहादुर सुनार
१५६.	२५००३२४	विष्णु आले मगर	१८९.	२५००३८७	धनजित पुन मगर



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	२५००३८८	धनसरा बुढा मगर	२२१.	२५००४४२	दिपक विश्वकर्मा
१९०.	२५००३८९	धनसरा जि सी	२२२.	२५००४४४	दिपक वि क
१९१.	२५००३९०	धर्म राज भण्डारी	२२३.	२५००४४८	दिपक खत्री
१९२.	२५००३९२	धर्मराज वली	२२४.	२५००४५१	दिपक कुमार वि सी
१९३.	२५००३९३	धर्म राज रोकाया	२२५.	२५००४५३	दिपक वली
१९४.	२५००३९५	धर्मिन्द्र कुमार यादव	२२६.	२५००४५४	दिपक परियार
१९५.	२५००३९६	धर्मिर्नेन्द्र बुढा	२२७.	२५००४५६	दिपक रामजाली मगर
१९६.	२५००४००	धिरज शाही	२२८.	२५००४६१	दिपक थापा
१९७.	२५००४०४	धिरेन्द्र शाही	२२९.	२५००४६४	दिपेन्द्र बिक्रम सिंह
१९८.	२५००४०५	धिरेन्द्र उपाध्याय	२३०.	२५००४६५	दिपेन्द्र बहादुर खडका
१९९.	२५००४०८	धुर्व सावद	२३१.	२५००४६६	दिपेन्द्र बहादुर शाही
२००.	२५००४१०	डिकेन्द्र राना	२३२.	२५००४६९	दिपेन्द्र कार्की
२०१.	२५००४१२	दिल बहादुर बस्नेत	२३३.	२५००४७३	दिपेन्द्र नेपाली
२०२.	२५००४१३	दिल बहादुर महतारा	२३४.	२५००४७७	दिपेन्द्र शाही
२०३.	२५००४१५	दिल बहादुर थापा क्षेत्री	२३५.	२५००४७८	दिपेन्द्र शाही
२०४.	२५००४१६	दिलिप बिष्ट	२३६.	२५००४७९	दिपेन्द्र सिजापति मगर
२०५.	२५००४१८	दिलिप कुमार चपाई	२३७.	२५००४८०	दिपेन्द्र सुनार
२०६.	२५००४१९	दिलिप कुमार खड्का	२३८.	२५००४८२	दिपेश वि क
२०७.	२५००४२१	दिल कुमारी शाही	२३९.	२५००४८३	दिपेश चन्द
२०८.	२५००४२२	डिल्ली बहादुर राना	२४०.	२५००४८४	दिपेश चौधरी
२०९.	२५००४२३	डिलमाया बाठा मगर	२४१.	२५००४८५	दिपेश गुप्ता
२१०.	२५००४२५	दिनेश भारती	२४२.	२५००४८८	दिपेश वली
२११.	२५००४२६	दिनेश बुढा	२४३.	२५००४८९	दिपेश परियार
२१२.	२५००४२८	दिनेश चौधरी	२४४.	२५००४९३	दिपिका बुढाथोकी
२१३.	२५००४२९	दिनेश कुमार भण्डारी	२४५.	२५००४९५	दिप प्रकाश थारु
२१४.	२५००४३२	दिनेश वली	२४६.	२५००४९८	दिक्षित शर्मा
२१५.	२५००४३४	दिनेश शर्मा	२४७.	२५००५००	डोम बहादुर रेशमी
२१६.	२५००४३५	दिनेश थापा	२४८.	२५००५०५	दुर्गा बहादुर थापा
२१७.	२५००४३८	दिपा कामी	२४९.	२५००५०६	दुर्गा कुमारी बुढा
२१८.	२५००४३९	दिपक बडुवाल	२५०.	२५००५०९	एकेन्द्र कुमार खड्का
२१९.	२५००४४०	दिपक बहादुर रावत	२५१.	२५००५१०	एनजील थारु
२२०.	२५००४४१	दिपक बयलकोटी	२५२.	२५००५११	फुलमाया बि क



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	२५००५१२	गगन सिंह गुरुङ्ग	२५४.	२५००५७७	गोविन्द पुनमगर
२५४.	२५००५१३	गजेन्द्र ऐडी	२५६.	२५००५७९	गोविन्द थापा
२५५.	२५००५१४	गजेन्द्र पुनमगर	२५७.	२५००५८३	हरी बहादुर खड्का
२५६.	२५००५१५	गजेन्द्र रावत	२५८.	२५००५८४	हरि बहादुर योगी
२५७.	२५००५१६	गणेश बहादुर बस्नेत	२५९.	२५००५८७	हरि बि क
२५८.	२५००५१९	गणेश बस्नेत	२९०.	२५००५८८	हरिचन्द्र वि. क.
२५९.	२५००५२१	गणेश भट्ट	२९१.	२५००५९६	हरि राना
२६०.	२५००५२२	गणेश बिक	२९२.	२५००५९८	हर्क बहादुर बुढा
२६१.	२५००५२६	गणेश चौधरी	२९३.	२५००५९९	हर्क बहादुर मल्ल
२६२.	२५००५२७	गणेश चौधरी	२९४.	२५००६०१	हर्सित बानियाँ
२६३.	२५००५२९	गणेश खत्री	२९५.	२५००६०३	हस्त बहादुर बुढा
२६४.	२५००५३०	गणेश खत्री	२९६.	२५००६०६	हिमाल बराल
२६५.	२५००५३१	गणेश मल्ल	२९७.	२५००६०७	हेमन्त कार्की
२६६.	२५००५३५	गणेश सिंह खड्का	२९८.	२५००६०८	हेमन्त कुमार बि. सी
२६७.	२५००५३९	गरिमा चन्द	२९९.	२५००६११	हेमन्त खड्का
२६८.	२५००५४२	गौरव श्रेष्ठ	३००.	२५००६१२	हेमराज खड्का
२६९.	२५००५४५	गौतम यादव	३०१.	२५००६१३	हेमराज ठकुल्ला
२७०.	२५००५४६	गायत्री न्यौपाने	३०२.	२५००६१६	हिकमत बहादुर शाही
२७१.	२५००५४८	घनश्याम सुनार	३०३.	२५००६१७	हिकमत बि क
२७२.	२५००५५०	घनश्याम खत्री	३०४.	२५००६२०	हिमा वि क
२७३.	२५००५५१	गिता गिरी	३०५.	२५००६२१	हिमाल बुढाथोकी
२७४.	२५००५५५	गोविन्द बिष्ट	३०६.	२५००६२३	हिमाल घर्ती क्षेत्री
२७५.	२५००५५८	गोविन्द खत्री	३०७.	२५००६२६	हिमाल नेपाली
२७६.	२५००५५९	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	३०८.	२५००६३१	हिमानी हमाल
२७७.	२५००५६०	गोविन्द सिंह ठकुरी	३०९.	२५००६३२	हिमानी नाथ योगी
२७८.	२५००५६२	गोपाल वि क	३१०.	२५००६३४	हिम बहादुर भण्डारी
२७९.	२५००५६८	गोपाल वली	३११.	२५००६३५	हिमलाल थारू
२८०.	२५००५६९	गोपाल वली	३१२.	२५००६३६	हिम राज थापा
२८१.	२५००५७०	गोपाल वली	३१३.	२५००६३८	हिर बहादुर शाही
२८२.	२५००५७१	गोपाल वली	३१४.	२५००६३९	हिरा बहादुर सोमै मगर
२८३.	२५००५७२	गोपाल सिंह	३१५.	२५००६४१	हिरालाल के सी
२८४.	२५००५७३	गोरखनाथ यादव	३१६.	२५००६४३	हिरा रावत



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२५००६४४	हिर बहादुर बुढा	३५०.	२५००६९०	जिवन कटुवाल
३१८.	२५००६४६	हृदयेन्द्र खड्का	३५०.	२५००६९२	जिबन रावल
३१९.	२५००६४७	हृदेश थापा मगर	३५१.	२५००६९४	झग बहादुर फौजा
३२०.	२५००६४८	इलम बहादुर थापा	३५२.	२५००६९५	झकास वली
३२१.	२५००६५०	ईमान सिंह थापा	३५३.	२५००७००	झलक सोनी
३२२.	२५००६५१	इन्द्रपाल सोनकर	३५४.	२५००७०१	झलक थापा
३२३.	२५००६५३	इन्द्रजित वली	३५५.	२५००७०२	झरना वि. क.
३२४.	२५००६५४	ईन्द्रजित सुनार	३५६.	२५००७०६	झुप लाल रोकाय
३२५.	२५००६५६	ईन्द्र नाथ	३५७.	२५००७०७	जिवन विष्ट
३२६.	२५००६५७	ईन्द्र राज वि क	३५८.	२५००७०९	जीवन कुमार थापा मगर
३२७.	२५००६५८	इशान बुढा	३५९.	२५००७१२	जीवन थारु
३२८.	२५००६६०	जगदिस कार्की	३६०.	२५००७१३	जिवराज भण्डारी
३२९.	२५००६६३	जगत बहादुर सुनार	३६१.	२५००७१४	जित बहादुर बि क
३३०.	२५००६६५	जगेन्द्र कुमार थारु	३६२.	२५००७१६	जिवन विष्ट
३३१.	२५००६६७	जमुना सुनार	३६३.	२५००७१७	जिवन चन्द
३३२.	२५००६६८	जनक बहादुर बि.क	३६४.	२५००७२०	जिवन खनाल
३३३.	२५००६६९	जनक बहादुर रोकाया	३६५.	२५००७२१	जोग बहादुर रावत
३३४.	२५००६७०	जानकी चन्द	३६६.	२५००७२२	जोरासिङ वोगटी
३३५.	२५००६७२	जानकी नेपाली	३६७.	२५००७२६	कविता बुढा
३३६.	२५००६७३	जानकी थापा	३६८.	२५००७२७	कबिता बुढा मगर
३३७.	२५००६७४	जनक थापा	३६९.	२५००७३०	कलाकार शाह
३३८.	२५००६७५	जनक थापा	३७०.	२५००७३१	कलम बहादुर थापा
३३९.	२५००६७६	जनक थापा	३७१.	२५००७३२	कलम किशोर बि क
३४०.	२५००६७७	जन्देवी कुमारी बम	३७२.	२५००७३३	कलशा कुमारी वि क
३४१.	२५००६७९	जंग बहादुर थारु	३७३.	२५००७३४	कालि बहादुर चौलागाई
३४२.	२५००६८१	जानुका दर्लामी मगर	३७४.	२५००७३६	कल्पना कुमारी थापा
३४३.	२५००६८४	जय बुढा	३७५.	२५००७३९	कल्पना शाही
३४४.	२५००६८५	जयन्त विर सिंह बुढाथोकी	३७६.	२५००७४०	कमला भट्ट
३४५.	२५००६८६	जयसुर लोहार	३७७.	२५००७४२	कमला खत्री
३४६.	२५००६८७	जीवन बस्नेत	३७८.	२५००७४३	कमल बहादुर खत्री
३४७.	२५००६८८	जिवन बुढा	३७९.	२५००७४४	कमल बुढा क्षेत्री
३४८.	२५००६८९	जिबन बुढामगर	३८०.	२५००७४५	कमल चौधरी



नेपाल सरकार  
शिक्षा मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	२५००७४८	कमल कठायत	४१३.	२५००८०९	किरण अधिकारी
३८२.	२५००७५०	कमल नयन थारू	४१४.	२५००८१०	किरण बि क
३८३.	२५००७५२	कमल राज देवकोटा	४१५.	२५००८११	किरण बुढाथोकी
३८४.	२५००७५५	कमल थापा	४१६.	२५००८१२	किरण देवकोटा
३८५.	२५००७५७	करण देवकोटा	४१७.	२५००८१३	किरण खनाल
३८६.	२५००७५८	करन कुमार यादव	४१८.	२५००८१५	किरण नाथ योगी
३८७.	२५००७५९	करिश्मा बोहरा	४१९.	२५००८१६	किरण न्यौपाने
३८८.	२५००७६०	करिश्मा चौधरी	४२०.	२५००८१८	किरण रावल
३८९.	२५००७६१	कर्ण बहादुर बिक	४२१.	२५००८२१	किशोर बुढा
३९०.	२५००७६४	करुणा बुढाथोकी	४२२.	२५००८२२	किशोर जैसी
३९१.	२५००७६७	कौशी बहादुर बि क	४२३.	२५००८२४	किशोर कुमाल
३९२.	२५००७६९	कौशिला मल्ल	४२४.	२५००८२६	किशोर सिंह
३९३.	२५००७७०	केशव अस्तामी	४२५.	२५००८२७	किशोर सुनार
३९४.	२५००७७३	केशव कुमार गौतम	४२६.	२५००८३०	किस्मत मल्ल
३९५.	२५००७७४	केशव पुन	४२७.	२५००८३१	कृष्ण बहादुर बस्नेत
३९६.	२५००७७७	केशर राना	४२८.	२५००८३२	कृष्ण बहादुर के सी
३९७.	२५००७७९	केशव खत्री	४२९.	२५००८३३	कृष्ण बहादुर वली
३९८.	२५००७८०	केशव प्रसाद अधिकारी	४३०.	२५००८३५	कृष्ण बहादुर थापा
३९९.	२५००७८२	खड्क बहादुर सुनार	४३१.	२५००८३६	कृष्ण बहादुर थापा
४००.	२५००७८५	खगेन्द्र विश्वकर्मा	४३२.	२५००८३७	कृष्ण बहादुर थारु
४०१.	२५००७८६	खगेन्द्र बिष्ट	४३३.	२५००८४१	कृष्ण वि. क.
४०२.	२५००७८७	खगेन्द्र विक	४३४.	२५००८४३	कृष्णा घर्ती
४०३.	२५००७८८	खगेन्द्र बि.क.	४३५.	२५००८४५	कृष्ण खड्का
४०४.	२५००७९०	खगेन्द्र घर्ती	४३६.	२५००८४७	कृष्ण कुमार गडरिया
४०५.	२५००७९२	खगेन्द्र कुमाल	४३७.	२५००८४९	कृष्ण लम्साल
४०६.	२५००७९४	खगेन्द्र परियार	४३८.	२५००८५०	कृष्ण पाण्डे
४०७.	२५००७९६	खकेन्द्र कार्की	४३९.	२५००८५१	कृष्ण प्रसाद पौड्याल
४०८.	२५००७९९	खेमराज सिजापती	४४०.	२५००८५३	कृष्ण प्रसाद थारु
४०९.	२५००८०१	खिमा परियार	४४१.	२५००८५६	क्षितिज चन्द
४१०.	२५००८०४	खिम बहादुर पुनमगर	४४२.	२५००८५८	कुल बहादुर परियार
४११.	२५००८०५	खिम लाल बुढाथोकी	४४३.	२५००८६१	कुशल वि सी
४१२.	२५००८०७	खुमलाल कुमाई	४४४.	२५००८६२	कुशल कटुवाल





नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	२५००८६४	लाल बहादुर बोहरा	४७८.	२५००९१२	महेन्द्र शाही
४४६.	२५००८६६	लाल बहादुर घर्ती	४७९.	२५००९१६	महेश चौधरी
४४७.	२५००८६७	लाल बहादुर रोकाय	४८०.	२५००९१७	महेश डांगी
४४८.	२५००८६८	लाल बहादुर टमटा	४८१.	२५००९२०	महेश कुमार थारु
४४९.	२५००८६९	ललित वि क	४८२.	२५००९२१	महेश कुमार यादव
४५०.	२५००८७१	ललित कुमार पुन	४८३.	२५००९२३	महेश सुनार
४५१.	२५००८७२	ललित थापा	४८४.	२५००९२५	ममता जि सी
४५२.	२५००८७३	लंक राज कार्की	४८५.	२५००९२९	मानदेव चौधरी
४५३.	२५००८७५	लक्षमण बहादुर रास्कोटी मगर	४८६.	२५००९३१	मनिराम बुढाथोकी
४५४.	२५००८७७	लक्षमण चन्द	४८७.	२५००९३२	मनिराम चौधरी
४५५.	२५००८७८	लक्षमण खत्री	४८८.	२५००९३३	मनिसा सिंह
४५६.	२५००८७९	लक्षमण पुलामी मगर	४८९.	२५००९३५	मनिषा बुढा मगर
४५७.	२५००८८१	लक्ष्मीभक्त पुनमगर	४९०.	२५००९३६	मनिषा घर्ती
४५८.	२५००८८२	लक्ष्मी बुढा मगर	४९१.	२५००९३७	मनिषा कठायत
४५९.	२५००८८३	लक्ष्मी कार्की	४९२.	२५००९४०	मनिषा लामा थापा
४६०.	२५००८८६	लोक बहादुर वि क	४९३.	२५००९४२	मनिषा रोकामगर
४६१.	२५००८८७	लोक बहादुर वि क	४९४.	२५००९४३	मनिषा थारु
४६२.	२५००८८९	लोकेन्द्र बहादुर बिष्ट	४९५.	२५००९४४	मनिष डांगी
४६३.	२५००८९०	लोकेन्द्र वस्नेत	४९६.	२५००९४६	मनिष नेपाली
४६४.	२५००८९१	लोकेन्द्र रेग्मी	४९७.	२५००९४७	मनिष रोकाया
४६५.	२५००८९२	लोकेश बडुवाल	४९८.	२५००९५१	मन्जु माझकोटी
४६६.	२५००८९४	लोकेश वली	४९९.	२५००९५४	मान कुमारी थापा मगर
४६७.	२५००८९५	लोकेश टमटा	५००.	२५००९५५	मनोहर केसी
४६८.	२५००८९६	मबिन बहादुर बुचा	५०१.	२५००९५८	मनोज बिक
४६९.	२५००८९७	मदन बि क	५०२.	२५००९६१	मनोज चौधरी
४७०.	२५००९००	मदन रावत	५०३.	२५००९६३	मनोज रावत
४७१.	२५००९०१	मदन साउद	५०४.	२५००९६४	मनोज रोकाया
४७२.	२५००९०२	मदन थापा	५०५.	२५००९६६	मनोज थापा
४७३.	२५००९०३	मदन थारु	५०६.	२५००९६७	मनोज थापा
४७४.	२५००९०५	माधव घिमिरे	५०७.	२५००९६९	मौसम भट्टराई
४७५.	२५००९०७	महेन्द्र बहादुर रावत	५०८.	२५००९७०	मौसम सुनार
४७६.	२५००९०९	महेन्द्र बुढाथोकी			



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	२५००९७४	मेघ राज सुनार	५४१.	२५००१०३४	नारायण खत्री
५१०.	२५००९७५	मिलन बुढा	५४२.	२५००१०३५	नारायण पाण्डे
५११.	२५००९७६	मिलन खड्का	५४३.	२५००१०३६	नारायण सिं पुलामी मगर
५१२.	२५००९७७	मिलन खप्तडी	५४४.	२५००१०३७	नर बहादुर घर्ती मगर
५१३.	२५००९७९	मिलन शर्मा	५४५.	२५००१०३८	नर बहादुर थापा मगर
५१४.	२५००९८१	मिना वि. क.	५४६.	२५००१०३९	नरेन्द्र बहादुर वली
५१५.	२५००९८४	मिन बहादुर सवाङ्गी पुन	५४७.	२५००१०४०	नरेन्द्र बुढा
५१६.	२५००९८५	मिन बहादुर ठकुरी	५४८.	२५००१०४३	नरेश बहादुर बिष्ट
५१७.	२५००९८६	मिनराज कठायत	५४९.	२५००१०४४	नरेश विष्ट
५१८.	२५००९८९	मोहन बुढा	५५०.	२५००१०४५	नरेश बुढा
५१९.	२५००९९०	मोहन डाँगी	५५१.	२५००१०४६	नरेश राना
५२०.	२५००९९३	मोहन सुनार	५५२.	२५००१०४७	नरेश शाहु
५२१.	२५००९९५	मुकेश वि.क.	५५३.	२५००१०४८	नरेश सिंह थारु
५२२.	२५००९९८	मुनाल रोकाया	५५४.	२५००१०५०	नरेश थारु
५२३.	२५००९९९	मुन बाहादुर बुढा	५५५.	२५००१०५१	नसिब बुढाथोकी
५२४.	२५००१०००	नबराज बुढा	५५६.	२५००१०५२	नविन प्रसाद तिमिल्सेना
५२५.	२५००१००२	नविना खड्का	५५७.	२५००१०५३	नेव बहादुर राना
५२६.	२५००१००३	नविन बहादुर खड्का	५५८.	२५००१०५४	नेबराज बस्नेत
५२७.	२५००१००४	नविन बस्नेत	५५९.	२५००१०५५	नीम प्रसाद चौधरी
५२८.	२५००१००६	नबिन वि क	५६०.	२५००१०५६	नेत्रा खत्री
५२९.	२५००१००१	नविन कुमार बुढा	५६१.	२५००१०५७	निकेश राना
५३०.	२५००१००३	नबिन वली	५६२.	२५००१०५८	निखिल रावत
५३१.	२५००१००४	नविन वली	५६३.	२५००१०६०	निमा बुढा मगर
५३२.	२५००१००६	नविन सारू मगर	५६४.	२५००१०६१	निम बहादुर चौधरी
५३३.	२५००१००८	नविन सुनार	५६५.	२५००१०६३	निम बहादुर थापा
५३४.	२५००१००९	नविन सुनार	५६६.	२५००१०६४	निमेश रोकाया
५३५.	२५००१०२१	नवराज न्यौपाने	५६७.	२५००१०६८	निराजन वि सी
५३६.	२५००१०२६	नैनसरा वि. क.	५६८.	२५००१०७४	निराजन कुमार खड्का
५३७.	२५००१०२७	नमराज जैसी	५६९.	२५००१०७५	निराजन मल्ल
५३८.	२५००१०२९	नन्द लाल बोहोरा	५७०.	२५००१०७६	निराजन न्यौपाने
५३९.	२५००१०३०	नानकला खड्का	५७१.	२५००१०७९	निरज थारु
५४०.	२५००१०३१	नारायण घर्ती	५७२.	२५००१०८०	निरक कठायत



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३.	२५००१०८२	निर्वाचन बोहरा	६०५.	२५००११३५	पारस कुमार खड्का
५७४.	२५००१०८३	निर्मला विश्वकर्मा	६०६.	२५००११४३	पार्वती सार्की
५७५.	२५००१०८४	निर्मला डाँगी	६०७.	२५००११४४	प्रदिप खड्का
५७६.	२५००१०८५	निर्मला कुमारी खड्का	६०८.	२५००११४७	पबित्र बुढा
५७७.	२५००१०८६	निर्मला कुमारी खड्का	६०९.	२५००११४९	पवन गुरुङ्ग
५७८.	२५००१०८८	निर्मला रोकाय	६१०.	२५००११५०	पवन झाँक्री मगर
५७९.	२५००१०९०	निर्मल घर्ती मगर	६११.	२५००११५१	पवन खड्का
५८०.	२५००१०९१	निर्मल कठायत	६१२.	२५००११५२	पवन कुमार बस्याल
५८१.	२५००१०९२	निर्मल कुमार भण्डारी	६१३.	२५००११५३	पवन कुमार भण्डारी
५८२.	२५००१०९३	निर्मल राना	६१४.	२५००११५८	पिमा कुमारी चलाउने
५८३.	२५००१०९७	नृप बहादुर थापा	६१५.	२५००११६०	पिपला कुमारी के. सी.
५८४.	२५००१०९८	निरुता शाह	६१६.	२५००११६१	पोखर सिं वली
५८५.	२५००१०९९	निरु थारु	६१७.	२५००११६२	पोस्कर वि क
५८६.	२५००११०३	निशा खनाल	६१८.	२५००११६३	प्रविण भण्डारी
५८७.	२५००११०६	निशान्त शाही	६१९.	२५००११६४	प्रविण बुढा
५८८.	२५००११०७	निशान्त सिंह ठकुरी	६२०.	२५००११६९	प्रविण कुँवर
५८९.	२५००१११०	नितु घर्ती	६२१.	२५००११७०	प्रविण महतारा
५९०.	२५००१११२	ओम बहादुर बिष्ट	६२२.	२५००११७१	प्रविण पाण्डे
५९१.	२५००१११५	पवित्रा बुढाथोकी	६२३.	२५००११७२	प्रविण शाही
५९२.	२५००१११६	पवित्रा खड्का	६२४.	२५००११७३	प्रबिण सिं बि. क.
५९३.	२५००१११७	पबित्रा रोकाया क्षेत्री	६२५.	२५००११७६	प्रदीप धोवी
५९४.	२५००१११९	पवित्रा सुनार	६२६.	२५००११७७	प्रदिप यादव
५९५.	२५००११२०	पदम बहादुर वि.क.	६२७.	२५००११७८	प्रदेशु थारु
५९६.	२५००११२१	पदम बहादुर कामी	६२८.	२५००११८५	प्रदिप थापा मगर
५९७.	२५००११२२	पदम हमाल	६२९.	२५००११८६	प्रदिप थारु
५९८.	२५००११२४	पदम नेपाली	६३०.	२५००११९४	प्रकाश वि क
५९९.	२५००११२५	पदम प्रसाद चौधरी	६३१.	२५००११९५	प्रकाश वि क
६००.	२५००११२७	पदमराज जैसी	६३२.	२५००१२०१	प्रकाश जैसी
६०१.	२५००११२९	पदम शाही	६३३.	२५००१२०२	प्रकाश खत्री
६०२.	२५००११३०	पदम सिंह ठकुरी	६३४.	२५००१२०४	प्रकाश कुमार सिंह
६०३.	२५००११३१	पंकज चौधरी	६३५.	२५००१२०५	प्रकाश वली
६०४.	२५००११३२	पंकज पासी	६३६.	२५००१२०६	प्रकाश ओली



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३७.	२५००१२०७	प्रकाश वली	२५००१२५९	प्रितम खड्का	
६३८.	२५००१२०९	प्रकाश परियार	६७०.	२५००१२६२	प्रियंका शाही
६३९.	२५००१२१२	प्रकाश रोका	६७१.	२५००१२६३	प्रियाडशु थापा
६४०.	२५००१२१४	प्रकाश रोकाया	६७२.	२५००१२६४	पुजा बस्नेत
६४१.	२५००१२१५	प्रकाश सलामी मगर	६७३.	२५००१२६५	पुजा दशौदी
६४२.	२५००१२१६	प्रकाश शाही	६७४.	२५००१२६६	पूजा वली
६४३.	२५००१२१७	प्रकास शाही	६७५.	२५००१२६७	पुजा पन्त
६४४.	२५००१२२०	प्रकाश थापा मगर	६७६.	२५००१२६९	पुजा थारु
६४५.	२५००१२२२	प्रमिला परियार	६७७.	२५००१२७२	पूर्ण बहादुर खत्री
६४६.	२५००१२२३	प्रमिला शाह	६७८.	२५००१२७३	पूर्ण बहादुर खत्री
६४७.	२५००१२२४	प्रमिला थारु	६७९.	२५००१२७४	पूर्ण बहादुर एल.जी.
६४८.	२५००१२२५	प्रमोद खड्का	६८०.	२५००१२७६	पूर्ण बहादुर पुन
६४९.	२५००१२२६	प्रशान्त वि.क.	६८१.	२५००१२७९	पूर्ण प्रसाद भट्टराई
६५०.	२५००१२२७	प्रशान्त चदारा	६८२.	२५००१२८०	पुर्णिमा घर्ती क्षेत्री
६५१.	२५००१२२८	प्रशान्त गौतम	६८३.	२५००१२८१	पुष्कर भण्डारी
६५२.	२५००१२३५	प्रतिक्षा कुमारी चौधरी	६८४.	२५००१२८३	पुष्पा विष्ट
६५३.	२५००१२३६	प्रतिक्षा थापामगर	६८५.	२५००१२८९	रविना थारु
६५४.	२५००१२३७	प्रतिमा योगी	६८६.	२५००१२९०	रबिन चौधरी
६५५.	२५००१२३९	प्रिजेन्स अधिकारी	६८७.	२५००१२९३	रविन्द्र देवकोटा
६५६.	२५००१२४१	प्रेम बहादुर वि क	६८८.	२५००१२९५	रविन्द्र महतारा
६५७.	२५००१२४२	प्रेम बहादुर बुढा	६८९.	२५००१२९७	रविन्द्र प्रसाद कोइराला
६५८.	२५००१२४३	प्रेम बहादुर घर्ती	६९०.	२५००१३००	रविन कुमार वारघरे
६५९.	२५००१२४४	प्रेम बहादुर नेपाली	६९१.	२५००१३०१	रविन मिजार
६६०.	२५००१२४५	प्रेम बहादुर शाही	६९२.	२५००१३०२	रबिन राना
६६१.	२५००१२४६	प्रेम बहादुर सिंह	६९३.	२५००१३०४	रचना थारु
६६२.	२५००१२४७	प्रेम बहादुर सिंह	६९४.	२५००१३०६	राधेलाल थारु
६६३.	२५००१२४८	प्रेम बहादुर सुनार	६९५.	२५००१३०८	राहुल कुमार मौर्य
६६४.	२५००१२५०	प्रेम बहादुर थारु	६९६.	२५००१३१४	राजाराम थारु
६६५.	२५००१२५१	प्रेम वि क	६९७.	२५००१३१७	राजेन्द्र कवर
६६६.	२५००१२५२	प्रेम देवकोटा	६९८.	२५००१३१९	राजेन्द्र लक्ष्मी खड्का के सी
६६७.	२५००१२५४	प्रेम प्रसाद कडेल	६९९.	२५००१३२२	राजेश बहादुर शाही
६६८.	२५००१२५७	प्रेम शाही	७००.	२५००१३२५	राजेश चौधरी



नेपाल सरकार  
शिक्षा, विज्ञान तथा  
प्रौद्योगिकी मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०१.	२५००१३२७	राजेश कुमार यादव	७३३.	२५००१३७१	राम शंकर थारु
७०२.	२५००१३२८	राजेश फडेरा	७३४.	२५००१३७३	राम सिंह साउद
७०३.	२५००१३२९	राजेश प्रसाद पासी	७३५.	२५००१३७५	रन्जना आर.सी.
७०४.	२५००१३३१	राजेश थापा	७३६.	२५००१३७८	रन्जित अर्याल
७०५.	२५००१३३२	राजिब राना मगर	७३७.	२५००१३८१	रवि रावत
७०६.	२५००१३३४	राज कुमारी थारु	७३८.	२५००१३८३	रितिका आचार्य
७०७.	२५००१३३७	राजु चौधरी	७३९.	२५००१३८६	रेनु थारु
७०८.	२५००१३३९	राजु कुमार वर्मा	७४०.	२५००१३८८	रेशम खत्री
७०९.	२५००१३४०	राजु लामिछाने	७४१.	२५००१३९०	रेवन्त पुरी
७१०.	२५००१३४१	राजु नेपाली	७४२.	२५००१३९२	रिज्वान शेष
७११.	२५००१३४२	राकेश कुमार परियार	७४३.	२५००१३९४	रिंकु यादव
७१२.	२५००१३४३	रमनदिप अधिकारी	७४४.	२५००१३९५	ऋषि जंग शाह
७१३.	२५००१३४५	रमा रोकाय	७४५.	२५००१३९६	रिता चौधरी
७१४.	२५००१३४७	राम बहादुर नेपाली	७४६.	२५००१३९७	रिता सार्की
७१५.	२५००१३४८	राम बहादुर थारु	७४७.	२५००१३९९	रितु थारु
७१६.	२५००१३४९	रमेश भण्डारी	७४८.	२५००१४००	रोहित बस्नेत
७१७.	२५००१३५०	रमेश विश्वकर्मा	७४९.	२५००१४०१	रोहित कार्की
७१८.	२५००१३५१	रमेश बिष्ट	७५०.	२५००१४०२	रोहित राजी
७१९.	२५००१३५२	रमेश बोहरा	७५१.	२५००१४०३	रोजिना राजवंशी
७२०.	२५००१३५३	रमेश बुढा	७५२.	२५००१४०५	रोशन बिष्ट
७२१.	२५००१३५४	रमेश दाहाल	७५३.	२५००१४०६	रोसन बुढाथोकी
७२२.	२५००१३५५	रमेश दसौदी	७५४.	२५००१४०७	रोशनी चौधरी
७२३.	२५००१३५६	रमेश जि सी	७५५.	२५००१४०९	रोशन नाउँ
७२४.	२५००१३५७	रमेश गिरी	७५६.	२५००१४१०	रोशन सुवेदी
७२५.	२५००१३५८	रमेश कुमार खड्का	७५७.	२५००१४११	रोशन थापा
७२६.	२५००१३५९	रमेश ओली	७५८.	२५००१४१२	रुद्र बहादुर सिंह ठकुरी
७२७.	२५००१३६०	रमेश राउत	७५९.	२५००१४१४	रुकुम सुनार
७२८.	२५००१३६२	रमेश थापा	७६०.	२५००१४१५	रुपक लंकापति थापा मगर
७२९.	२५००१३६३	रमेश थापा मगर	७६१.	२५००१४१६	रुपक सुनार
७३०.	२५००१३६४	रमिता थारु	७६२.	२५००१४१८	रुपेन्द्र हमाल
७३१.	२५००१३६८	राम प्रसाद थारु	७६३.	२५००१४२३	सविना चौधरी
७३२.	२५००१३६९	रामराज फडेरा	७६४.	२५००१४२४	सबिन बिक्रम सिंह



नेपाल सरकार  
शुभ मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६५.	२५००१४२६	सबिन कुमार सोनकर खाँडिक	७९८.	२५००१४८२	सञ्जय सोमै
७६६.	२५००१४२७	सबिता डाँगी	७९९.	२५००१४८३	सञ्जय चौधरी
७६७.	२५००१४२८	साबित्री मल्ल	८००.	२५००१४८४	सन्जय हमाल
७६८.	२५००१४३२	सागर बि. क.	८०१.	२५००१४८५	संजय कुमार वि क
७६९.	२५००१४३४	सागर जैसी	८०२.	२५००१४८६	संजय कुमार यादव
७७०.	२५००१४३५	सागर जंड थापा	८०३.	२५००१४८७	संजय थापा
७७१.	२५००१४३६	सागर पन्त	८०४.	२५००१४८८	सन्जीत थारु
७७२.	२५००१४४०	सहबिर सुनार	८०५.	२५००१४८९	संजिवनी गुरुङ्गा
७७३.	२५००१४४२	साहिल सुनार	८०६.	२५००१४९०	सन्जु ठकुल्ला
७७४.	२५००१४४३	सजल पुन	८०७.	२५००१४९१	सन्त कुमार थारु
७७५.	२५००१४४४	साजन वि. क.	८०८.	२५००१४९२	सन्तोष भट्ट
७७६.	२५००१४४६	सकिना थारु	८०९.	२५००१४९३	सन्तोष बुढा
७७७.	२५००१४४७	सक्कल विश्वकर्मा	८१०.	२५००१५०५	सन्तोष नेपाली
७७८.	२५००१४५०	समीक्षा कडेल	८११.	२५००१५०७	सन्तोष पुरी
७७९.	२५००१४५१	समिर बि क	८१२.	२५००१५०९	सन्तोष रोकाया
७८०.	२५००१४५३	समिर नमुवा थारु	८१३.	२५००१५१०	संतोष सावद
७८१.	२५००१४५५	समिर सलामी मगर	८१४.	२५००१५१२	सन्तोष तिवारी
७८२.	२५००१४५६	सम्झना सार्की	८१५.	२५००१५१५	सपना थारु
७८३.	२५००१४५८	सम्भर बहादुर बुढा	८१६.	२५००१५१६	सपना थारु
७८४.	२५००१४६०	सम्राट वीक्रम वली	८१७.	२५००१५१७	सारधा खत्री
७८५.	२५००१४६१	शम्सेर बुढा	८१८.	२५००१५१८	सरद थापा
७८६.	२५००१४६२	सनम बि क	८१९.	२५००१५२०	सरस्वती थारु
७८७.	२५००१४६४	सन्दिप घर्ती मगर	८२०.	२५००१५२१	सर्वराज रोकाय
७८८.	२५००१४६५	सन्दिप हमाल	८२१.	२५००१५२२	सरिता वोहरा
७८९.	२५००१४६६	सन्दीप कुमार बढही	८२२.	२५००१५२३	सरिता बुढा
७९०.	२५००१४६९	सन्दीप चौधरी	८२३.	२५००१५२४	सरिता रोकाया
७९१.	२५००१४७०	सन्दिप चौधरी	८२४.	२५००१५२५	सरिता सुनार
७९२.	२५००१४७२	सन्दिप गिरी	८२५.	२५००१५२६	सरिता थारु
७९३.	२५००१४७५	सन्दिप थारु	८२६.	२५००१५२७	सर्मिला बि सी
७९४.	२५००१४७७	संगम चौधरी	८२७.	२५००१५२९	शर्मिला विष्ट
७९५.	२५००१४७८	संगिता बुढा	८२८.	२५००१५३२	सरोज चौधरी
७९६.	२५००१४८१	संजय लोहार	८२९.	२५००१५३५	सरोज थारु



नेपाल सरकार  
शुभ मन्त्रालय  
काठमाडौं  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२९.	२५००१५३६	सरस्वती कुमारी बोहरा	८६१.	२५००१५८४	शुबिक्षा थापा मगर
८३०.	२५००१५३७	सतेन्द्र कार्की	८६२.	२५००१५८५	शुशील यादव
८३१.	२५००१५३८	सतिश नेपाली	८६३.	२५००१५८६	शुसिला शाही
८३२.	२५००१५३९	सौभाग्य थारू	८६४.	२५००१५८९	श्याम रोकाया
८३३.	२५००१५४१	सौगात राजवंशी थारू	८६५.	२५००१५९५	सिर्जना चौधरी
८३४.	२५००१५४५	सौरभ खड्का	८६६.	२५००१५९७	सृजना कुमारी थारू
८३५.	२५००१५४६	सेबक बस्नेत	८६७.	२५००१६००	सितल बुढा
८३६.	२५००१५४९	शन्जु चन्द	८६८.	२५००१६०१	सिताराम टमटा
८३७.	२५००१५५०	शंकर बहादुर साउद	८६९.	२५००१६०३	सोमन डाँगी
८३८.	२५००१५५१	शंकर विश्वकर्मा	८७०.	२५००१६०६	सोनु प्रसाद चौरसिया
८३९.	२५००१५५२	शंकर बुढा	८७१.	२५००१६०७	सृष्टि शाह
८४०.	२५००१५५३	शंकर कुमार सार्की	८७२.	२५००१६०९	स्थिरजंग भण्डारी
८४१.	२५००१५५४	शंकर सिंह भण्डारी	८७३.	२५००१६१०	सुवर्ण शाही
८४२.	२५००१५५५	शंकर थापा	८७४.	२५००१६१२	सुवास पाण्डे
८४३.	२५००१५५७	शर्केश बि. क.	८७५.	२५००१६१३	सुभाष तामाङ्ग
८४४.	२५००१५५८	ससिराम सुनार	८७६.	२५००१६१४	सुबास थारू
८४५.	२५००१५५९	शतिस थारू	८७७.	२५००१६१६	सुवास ओली
८४६.	२५००१५६१	शेर बहादुर चौधरी	८७८.	२५००१६१७	सुवास रोकाया
८४७.	२५००१५६३	शिला बि. क.	८७९.	२५००१६१९	सुदीप सिंह आर्तसे
८४८.	२५००१५६४	शिला कुमारी थारू	८८०.	२५००१६२०	सुदिक्षा मल्ल
८४९.	२५००१५६५	शिलाश वि.क.	८८१.	२५००१६२३	सुदिप हमाल
८५०.	२५००१५६६	शिशिर बिष्ट	८८२.	२५००१६२४	सुदिप वली
८५१.	२५००१५६७	शिशिर लुइटेल्	८८३.	२५००१६२५	सुदिप रावत
८५२.	२५००१५६९	शिव कुमार थारू	८८४.	२५००१६२६	सुदिप शाही
८५३.	२५००१५७०	शिवम मिश्रा	८८५.	२५००१६२८	सुजल खनाल
८५४.	२५००१५७२	शिवा थारू	८८६.	२५००१६३२	सुजन महतारा
८५५.	२५००१५७४	शिव शंकर थारू	८८७.	२५००१६३३	सुजन राना
८५६.	२५००१५७५	शिव शंकर थारू	८८८.	२५००१६३४	सुजन सेजवाल
८५७.	२५००१५७६	शोभान बुढाथोकी	८८९.	२५००१६३५	सुजन थापा
८५८.	२५००१५७९	श्री राम पाल	८९०.	२५००१६३६	सुजन थापा मगर
८५९.	२५००१५८१	शुवास आचार्य	८९१.	२५००१६४१	सुमन बहादुर वम
८६०.	२५००१५८३	सुभराज शाही	८९२.	२५००१६४२	सुमन बिष्ट



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९३.	२५००१६४४	सुमन मगर	९२६.	२५००१६९१	सुरेश वली
८९४.	२५००१६४५	सुमन शाही	९२७.	२५००१६९२	सुरेश परियार
८९५.	२५००१६४६	सुमिना थारु	९२८.	२५००१६९३	सुरेश राज पाध्या
८९६.	२५००१६४७	सुमित न्यौपाने	९२९.	२५००१६९४	सुरेश राना
८९७.	२५००१६४८	सुमित सुनार	९३०.	२५००१६९५	सुरेश रावत
८९८.	२५००१६४९	सुन्दर शर्मा	९३१.	२५००१६९६	सुरेश रोकाय
८९९.	२५००१६५०	सुनिल आचार्य	९३२.	२५००१६९७	सुरेश सुनार
९००.	२५००१६५१	सुनील बुढा	९३३.	२५००१७०१	सुर्य बहादुर नेपाली
९०१.	२५००१६५२	सुनिल के.सी.	९३४.	२५००१७०२	सुर्य बहादुर थापा मगर
९०२.	२५००१६५३	सुनिल मौर्या मुराउ	९३५.	२५००१७०३	सुर्य लाल चौधरी
९०३.	२५००१६५४	सुनिल पौडेल	९३६.	२५००१७०४	सुसान्त ओली
९०४.	२५००१६५५	सुनिल थारु	९३७.	२५००१७०५	शुशिल भण्डारी
९०५.	२५००१६५६	सुनिल थारु	९३८.	२५००१७०६	शुशिल बुढाथोकी
९०६.	२५००१६५७	सुनिता चन्द	९३९.	२५००१७०७	शुशिल चौधरी
९०७.	२५००१६५८	सुनिता सोनि	९४०.	२५००१७०८	शुशिल वली
९०८.	२५००१६५९	सुरज दलामी	९४१.	२५००१७०९	शुशिल शाही
९०९.	२५००१६६०	सुरज गुरुङ्गा	९४२.	२५००१७१०	शुशिल थारु
९१०.	२५००१६६१	सुरज के सी	९४३.	२५००१७११	सुस्मा श्रेष्ठ
९११.	२५००१६६२	सुरज कुमार राना	९४४.	२५००१७१२	सुसिला पुन मगर
९१२.	२५००१६६३	सुरज राना क्षेत्री	९४५.	२५००१७१३	सुस्मा परियार
९१३.	२५००१६६४	सुरज थापा क्षेत्री	९४६.	२५००१७१४	सुस्मिता चन्द
९१४.	२५००१६६५	सुरज यादव	९४७.	२५००१७१५	शुवर्ण घर्तिमगर
९१५.	२५००१६६६	सुरत थापा मगर	९४८.	२५००१७१६	सुवाश सुनार
९१६.	२५००१६६७	सुरेन्द्र बहादुर सुनार	९४९.	२५००१७१७	स्वस्तिका बि. क.
९१७.	२५००१६६८	सुरेन्द्र बि क	९५०.	२५००१७१८	स्वस्तिका सुनार
९१८.	२५००१६६९	सुरेन्द्र खड्का	९५१.	२५००१७१९	तपेन्द्र जैशि
९१९.	२५००१६७०	सुरेन्द्र खत्री	९५२.	२५००१७२०	तपेन्द्र प्रसाद तिमिल्सैना
९२०.	२५००१६७१	सुरेन्द्र वली	९५३.	२५००१७२१	तपि राज जोशी
९२१.	२५००१६७२	सुरेन्द्र राना	९५४.	२५००१७२२	तारा कुमारी बस्नेत
९२२.	२५००१६७३	सुरेश बिष्ट	९५५.	२५००१७२३	तर्क बहादुर बि क
९२३.	२५००१६७४	सुरेश बुढा	९५६.	२५००१७२४	तौफिक अलि साई
९२४.	२५००१६७५	सुरेश चौधरी	९५७.	२५००१७२५	तेज बहादुर बि. क.





नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
कृषि विभाग  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५७.	२५००१७३९	तेज विक्रम खड्का	९८९.	२५००१७९९	उमेश बुढाथोकी
९५८.	२५००१७४०	तेज कुमार खड्का	९९०.	२५००१८०१	उमेश कार्की
९५९.	२५००१७४२	टेक बहादुर बुढाथोकी	९९१.	२५००१८०२	उपेन्द्र शर्मा
९६०.	२५००१७४४	टेक बहादुर केसी	९९२.	२५००१८०४	उर्मिला गिरी
९६१.	२५००१७४८	टेक बहादुर सिंह	९९३.	२५००१८०५	विजय तिलक तिरुवा
९६२.	२५००१७४९	टेकेन्द्र कटेल	९९४.	२५००१८०६	विशाल श्रीस
९६३.	२५००१७५३	टेकमान कवर	९९५.	२५००१८०८	विवेक लावड
९६४.	२५००१७५७	थिर बहादुर वली	९९६.	२५००१८११	यज्ञ बहादुर घ.म.
९६५.	२५००१७५९	टिका कुमारी वि क	९९७.	२५००१८१३	यज्ञ राज जैसी
९६६.	२५००१७६०	टिका कुमारी बस्नेत	९९८.	२५००१८१४	यज्ञ बहादुर राना
९६७.	२५००१७६२	टिकाराम वि क	९९९.	२५००१८१६	एकराज वली
९६८.	२५००१७६४	टिकाराम शाही	१०००.	२५००१८१७	याम बहादुर चुनारा
९६९.	२५००१७६५	टिकाराम सुनार	१००१.	२५००१८१८	याम बहादुर खड्का
९७०.	२५००१७६७	तिलक घर्ति मगर	१००२.	२५००१८२०	याम बहादुर खत्री
९७१.	२५००१७७०	तिलक खड्का	१००३.	२५००१८२१	याम बहादुर थापा
९७२.	२५००१७७१	तिलक परियार	१००४.	२५००१८२२	याम लाल देवकोटा
९७३.	२५००१७७५	तिरेश प्रसाद जोशी	१००५.	२५००१८२३	याम प्रसाद पराजुली
९७४.	२५००१७७६	तिर्सन घर्ती मगर	१००६.	२५००१८२४	यमुना बुढा
९७५.	२५००१७७७	तिर्थ बहादुर रोकाया	१००७.	२५००१८२५	यशोदा के.एम.
९७६.	२५००१७८०	टोप बहादुर सावद	१००८.	२५००१८२६	योगेश आचार्य
९७७.	२५००१७८१	टोप बहादुर थापा	१००९.	२५००१८२७	योगेश खत्री
९७८.	२५००१७८२	टोपेन्द्र बहादुर शाही	१०१०.	२५००१८२८	योगेश खत्री
९७९.	२५००१७८३	टोपेन्द्र वि. क.	१०११.	२५००१८२९	योगेश सापकोटा
९८०.	२५००१७८४	टोपेन्द्र बुढा	१०१२.	२५००१८३१	युवराज धौलाकोटी
९८१.	२५००१७८५	टोपेन्द्र देव शाही	१०१३.	२५००१८३२	युवराज थापा
९८२.	२५००१७८६	टोपेन्द्र पुन मगर			युधिर राना
९८३.	२५००१७८७	टोपेन्द्र थापा			
९८४.	२५००१७८८	त्रिशुला शाही			
९८५.	२५००१७८९	तुला राम के. सी.			
९८६.	२५००१७९३	यु बहादुर वली			
९८७.	२५००१७९४	उदित वि क			



परीक्षा केन्द्र:- सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल

नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२६००२	आर्यन चन्द	३१.	२६००६८	भरत परियार
२.	२६००३	आशिष बिष्ट	३२.	२६००७२	भिम बहादुर धामी
३.	२६००४	आशिष धामी	३३.	२६००७३	भिम ब राना
४.	२६००११	अभिषेक कठरिया	३४.	२६००७७	भोज राज खवास
५.	२६००१२	अभिषेक जोशी	३५.	२६००७८	भोज राज सोती
६.	२६००१६	अम्बिका ठगुना	३६.	२६००७९	भुपेन्द्र महारा
७.	२६००१८	अमित कुमार खड्का	३७.	२६००८०	भुपेन्द्र साउँद
८.	२६००२०	अमित ठाकुर	३८.	२६००८१	भुपेन्द्र सिंह
९.	२६००२१	अम्मर खाती	३९.	२६००८३	भुवन सिंह थापा
१०.	२६००२२	अमृता राना	४०.	२६००९३	विकास रेगामी मगर
११.	२६००२३	अमृत रोकाया	४१.	२६००९४	बिकाश सिंह
१२.	२६००३१	अंकित डौडे	४२.	२६००९८	बिमल बि क
१३.	२६००३४	अपना कुमारी चौधरी	४३.	२६००९९	बिना बिष्ट
१४.	२६००३५	आरती धामी	४४.	२६००१००	विनय राज चौधरी
१५.	२६००३७	अर्जुन बि क	४५.	२६००१०२	बिनिता कुमारी चौधरी
१६.	२६००३८	अर्जुन बोहरा	४६.	२६००१०७	बिपना डगौरा
१७.	२६००४०	अर्जुन शाह	४७.	२६००१०९	विपिन अर्याल
१८.	२६००४१	अर्जुन शाही	४८.	२६००११०	बिपिन साउँद
१९.	२६००४४	अरुण प्रकाश दानी	४९.	२६००११२	बिर बहादुर रावल
२०.	२६००४५	आशा जोशी	५०.	२६००११५	विरेन्द्र बडाल
२१.	२६००४७	अस्पताल सिंह महता	५१.	२६००११७	बिरेन्द्र बोहरा
२२.	२६००४८	अतुल भाट	५२.	२६००१२२	विरेन्द्र सिंह धामी
२३.	२६००५२	बबिता उपाध्याय	५३.	२६००१२७	बिशाल रोकाया
२४.	२६००५४	बलदेब बुढाऐर	५४.	२६००१३१	बिस्ना कुमारी ऐर
२५.	२६००५६	बम बहादुर बोगटी	५५.	२६००१३२	विस्न सुनार
२६.	२६००६०	वासु देव बडु	५६.	२६००१३४	विष्णु प्रसाद उपाध्याय
२७.	२६००६१	बासु देव राना	५७.	२६००१३५	बिष्णु सायर
२८.	२६००६४	भक्त बहादुर बिष्ट	५८.	२६००१३६	बिष्णु सिंह बिष्ट
२९.	२६००६५	भरत बहादुर बोहरा	५९.	२६००१३७	चाँदनी बि सी
३०.	२६००६७	भरत चुनारा	६०.	२६००१३८	चक्र बहादुर बोगटी



नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नक्साल  
प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२६००१३९	चक्र दिप खाती	९४.	२६००१८६	दिनेश बोहरा
६२.	२६००१४०	चन्द्र सिंह बोहरा	९५.	२६००१८८	दिनेश कुमार खड्का
६३.	२६००१४३	डबल बहादुर ऐर	९६.	२६००१९०	दिपा बोहरा
६४.	२६००१४४	दल बहादुर थापा	९७.	२६००१९३	दिपक भण्डारी
६५.	२६००१४५	दमयन्ती भट्ट	९८.	२६००१९४	दिपक भट्ट
६६.	२६००१४६	डम्बरा साउद	९९.	२६००१९७	दिपक धानुक
६७.	२६००१४७	डम्बर बहादुर ऐर	१००.	२६००२००	दिपक सिंह बिष्ट
६८.	२६००१५०	दान बहादुर धामी	१०१.	२६००२०२	दिपा रोकाया
६९.	२६००१५२	दशरथ बोहरा	१०२.	२६००२०३	दिपेन्द्र बहादुर बुढा
७०.	२६००१५३	देवकी ऐर	१०३.	२६००२०४	दिपेन्द्र बहादुर रावत
७१.	२६००१५५	दिपा जोरा	१०४.	२६००२०७	दिपेन्द्र राना
७२.	२६००१५६	दिपक अछामी	१०५.	२६००२१०	दिपेन्द्र सिंह रावल
७३.	२६००१५७	दिपक धामी	१०६.	२६००२११	दिपेन्द्र ताम्राकार
७४.	२६००१५८	दिपक राज भट्ट	१०७.	२६००२१५	एकेन्द्र रावल
७५.	२६००१५९	दिपक रावत	१०८.	२६००२१६	गगन रावल
७६.	२६००१६१	देवान साउद	१०९.	२६००२१७	गगन सिंह धामी
७७.	२६००१६२	देव बिष्ट	११०.	२६००२१९	गणेश बहादुर भण्डारी
७८.	२६००१६६	धन बहादुर बिष्ट	१११.	२६००२२१	गणेश भुल
७९.	२६००१६७	धन बहादुर चन्द	११२.	२६००२२६	गंगा बोहरा
८०.	२६००१६९	धनिशा कुमारी ऐर	११३.	२६००२२७	गौमती कुमारी बिष्ट
८१.	२६००१७०	धनराज भट्ट	११४.	२६००२२८	गौरब भण्डारी
८२.	२६००१७२	धनशरा भण्डारी	११५.	२६००२३०	गीता जोशी
८३.	२६००१७४	धर्मेन्द्र चन्द	११६.	२६००२३१	गिता कुमारी रावल
८४.	२६००१७५	धर्मेन्द्र कुमार रोकाया	११७.	२६००२३५	गोमा साउद
८५.	२६००१७६	धर्म सिंह बिष्ट	११८.	२६००२३६	गोपाल धामी
८६.	२६००१७८	धिरेन्द्र भण्डारी	११९.	२६००२३७	गोपाल गिरी
८७.	२६००१७९	धुर्ब वि.क.	१२०.	२६००२४०	गृस्मा कुमारी साउद
८८.	२६००१८०	धुर्व दमाई	१२१.	२६००२४२	ज्ञानु चौधरी
८९.	२६००१८१	दिब्य राज भट्ट	१२२.	२६००२४४	हरेन्द्र राज भट्ट
९०.	२६००१८२	दिलेन्द्र सिंह ठगुन्ना	१२३.	२६००२४५	हरि बहादुर साउद
९१.	२६००१८३	दिनेश बडु	१२४.	२६००२४६	हरी गोविन्द जोशी
९२.	२६००१८४	दिनेश भट्ट		२६००२४८	हरिश चन्द



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	२६००२४९	हरिश देउवा	१५८.	२६००३१४	जितेश नेगी
१२६.	२६००२५०	हरिश पाल	१५९.	२६००३१५	जिवनकला ऐर
१२७.	२६००२५२	हरिश रोकाया	१६०.	२६००३१६	जुना कुमारी देउबा
१२८.	२६००२५५	हर्क बहादुर धामी	१६१.	२६००३२०	कबिता चन्द
१२९.	२६००२५८	हेमा जोशी	१६२.	२६००३२२	कैलाश भण्डारी
१३०.	२६००२५९	हेमन्त चन्द	१६३.	२६००३२३	कैलाश भट्टराई
१३१.	२६००२६१	हेमराज खनाल	१६४.	२६००३२४	कैलाश बोहरा
१३२.	२६००२६३	हिक्मत बि क	१६५.	२६००३२६	कल साकी
१३३.	२६००२६४	हिक्मत चौधरी	१६६.	२६००३२९	कालु राम कोली
१३४.	२६००२६५	हिक्मत कठायत	१६७.	२६००३३०	कमलापति भट्ट
१३५.	२६००२६८	हिमाल चौधरी	१६८.	२६००३३२	कमल चन्द
१३६.	२६००२६९	हिमाल धानुक	१६९.	२६००३३३	कमल माझी
१३७.	२६००२७३	हिरा कुमारी धामी	१७०.	२६००३३४	कमल प्रसाद थारु
१३८.	२६००२७४	इन्द्र बुढा	१७१.	२६००३३६	कमल थापा
१३९.	२६००२७५	इन्द्रा कुमारी महर	१७२.	२६००३३८	करन बहादुर बम
१४०.	२६००२७६	इन्द्र साउद	१७३.	२६००३३९	करन बहादुर बोहरा
१४१.	२६००२७८	ईश्वर रावल	१७४.	२६००३४१	कर्ण धामी
१४२.	२६००२९०	जनक बहादुर साउद	१७५.	२६००३४३	कर्ण बहादुर साउद
१४३.	२६००२९१	जनक बोहरा	१७६.	२६००३४८	केशव गिरी
१४४.	२६००२९२	जनक धामी	१७७.	२६००३४९	केशवी खत्री
१४५.	२६००२९३	जानकी भट्ट	१७८.	२६००३५२	केशव नेगी
१४६.	२६००२९४	जानकी बोहरा	१७९.	२६००३५४	खगेन्द्र साउद
१४७.	२६००२९५	जानकी साउँद	१८०.	२६००३५५	खगी रोकाया
१४८.	२६००२९७	जनक सिंह भण्डारी	१८१.	२६००३६२	किरण राम लुहार
१४९.	२६००२९९	जनक सिंह धामी	१८२.	२६००३६३	किशन सिंह भण्डारी
१५०.	२६००३००	जस्विर सिंह धामी	१८३.	२६००३६६	किस्मत चौधरी
१५१.	२६००३०२	जयन्त भण्डारी	१८४.	२६००३६७	कोमल राज जोशी
१५२.	२६००३०३	जयन्त भाट	१८५.	२६००३६८	कृष्ण बहादुर चुनारा
१५३.	२६००३०४	जयन्ती साउद	१८६.	२६००३६९	कृष्ण भट्ट
१५४.	२६००३०५	जयन्त राज भट्ट	१८७.	२६००३७०	कृष्ण कठायत
१५५.	२६००३०७	जय राज जोशी	१८८.	२६००३७३	कृष्ण सारु मगर
१५६.	२६००३०९	जिवन चौधरी	१८९.	२६००३७४	कृष्ण बहादुर खड्का



नेपाल सरकार  
नेपाल प्रधुनी प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	२६००३७६	कुमारी मनिसा धामी	२२१.	२६००४३६	मनोज भण्डारी
१९०.	२६००३७७	कुनाल प्रसाद जैशी	२२२.	२६००४३७	मनोज बि क
१९१.	२६००३७९	लाल बहादुर कुवर	२२३.	२६००४३८	मनोज नाथ
१९२.	२६००३८१	ललित बोहरा	२२४.	२६००४४२	मान सिंह राना
१९३.	२६००३८३	ललित सिंह बोहरा	२२५.	२६००४४४	माया नगारी
१९४.	२६००३८७	लक्ष्मण जोशी	२२६.	२६००४४५	मेख ऐर
१९५.	२६००३८८	लक्ष्मण महारा	२२७.	२६००४४६	मेरिना चौधरी
१९६.	२६००३९०	लक्ष्मण साउद	२२८.	२६००४४७	मिन राज जोशी
१९७.	२६००३९१	लक्ष्मण सिंह रावत	२२९.	२६००४४८	मोहन खडका
१९८.	२६००३९५	लक्ष्मी कुमारी सेटी	२३०.	२६००४५०	मुकेश भट्ट
१९९.	२६००३९९	लोकेन्द्र विक	२३१.	२६००४५२	मुकेश दमाई
२००.	२६००४००	लोकेन्द्र धामी	२३२.	२६००४५३	मुकेश राना
२०१.	२६००४०३	लोकेन्द्र सिंह धामी	२३३.	२६००४५५	मुकुन्द कुमार विष्ट
२०२.	२६००४०४	लोकेन्द्र सिंह क्षेत्री	२३४.	२६००४५६	नबिन ऐर
२०३.	२६००४०५	लोकेश वोहरा	२३५.	२६००४५८	नबिन चौधरी
२०४.	२६००४०९	महेन्द्र वि क	२३६.	२६००४५९	नविन्द्र बहादुर रोकाया
२०५.	२६००४१०	महेन्द्र बोहरा	२३७.	२६००४६०	नबिन जैशी
२०६.	२६००४१२	महेन्द्र पाल	२३८.	२६००४६१	नबिन लुहार
२०७.	२६००४१४	महेश भण्डारी	२३९.	२६००४६२	नबिन साँकी
२०८.	२६००४१६	महेश राज पाध्या	२४०.	२६००४६३	नबिन सिंह
२०९.	२६००४१७	महेश सिंह बिष्ट	२४१.	२६००४६४	नबिन सिंह धामी
२१०.	२६००४२१	महेश थापा	२४२.	२६००४६६	नबराज अवस्थी
२११.	२६००४२२	महेश्वरी धामी	२४३.	२६००४६८	नमुना बोहरा
२१२.	२६००४२३	ममता सिजापती	२४४.	२६००४६९	नन्द राज भट्ट
२१३.	२६००४२४	मान बहादुर साउद	२४५.	२६००४७१	नारायण भुल
२१४.	२६००४२७	मनिसा पाण्डेय	२४६.	२६००४७३	नरेन्द्र भण्डारी
२१५.	२६००४२९	मनिष भट्ट	२४७.	२६००४७४	नरेन्द्र भट्ट
२१६.	२६००४३०	मनिष चन्द	२४८.	२६००४७५	नरेन्द्र भट्ट
२१७.	२६००४३१	मनिष नाथ	२४९.	२६००४७७	नरेन्द्र बोहरा
२१८.	२६००४३३	मानमती जोशी	२५०.	२६००४७९	नरेन्द्र प्रसाद जोशी
२१९.	२६००४३४	मान नेपाली	२५१.	२६००४८०	नरेन्द्र रावल
२२०.	२६००४३५	मनोज बहादुर धामी	२५२.	२६००४८२	नरेश बोहरा



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	२६००४८३	नरेश दमाई	२६५.	२६००५५०	प्रदिप गिरी
२५४.	२६००४८४	नरेश धामी	२६६.	२६००५५१	प्रदिप पुजारा
२५५.	२६००४८७	नरेश राम पार्की	२६७.	२६००५५३	प्रकाश बहादुर सिंह
२५६.	२६००४८८	नरेश रोकाया	२६८.	२६००५५४	प्रकाश भण्डारी
२५७.	२६००४८९	नरेश सिंह घटाल	२६९.	२६००५५६	प्रकाश भट्ट
२५८.	२६००४९१	नरी चन्द	२९०.	२६००५५९	प्रकाश जोशी
२५९.	२६००४९२	नर्मल पुजारा	२९१.	२६००५६०	प्रकाश परियार
२६०.	२६००४९३	नविन रतोकी	२९२.	२६००५६६	प्रेम बि क
२६१.	२६००४९५	नवराज साउद	२९३.	२६००५६७	प्रेम बोहरा
२६२.	२६००४९७	नयन बम	२९४.	२६००५६८	प्रेम दमाई
२६३.	२६००४९८	निरज बहादुर रावत	२९५.	२६००५६९	प्रेम राज जोशी
२६४.	२६००४९९	नीरज सिंह भण्डारी	२९६.	२६००५७०	प्रेम राज पन्त
२६५.	२६००५०४	निराजन रावत	२९७.	२६००५७२	प्रेम सिंह धामी
२६६.	२६००५०५	निरज बहादुर भाट	२९८.	२६००५७३	प्रिन्स बिष्ट
२६७.	२६००५०८	निरज पाण्डे	२९९.	२६००५७४	पुजा डगौरा
२६८.	२६००५११	निरज राना	३००.	२६००५७६	पुनम चन्द
२६९.	२६००५१२	निरज थापा मगर	३०१.	२६००५८०	पुष्प राज जैशी
२७०.	२६००५१३	निरंजन भट्ट	३०२.	२६००५८१	पुष्कर बहादुर कडायत
२७१.	२६००५१४	निरन्जन महारा	३०३.	२६००५८६	रबिन्द्र रावल
२७२.	२६००५१५	निरन्जन पन्त	३०४.	२६००५८७	रबि सिंह पुजारा
२७३.	२६००५१७	निर्मला बोगटी	३०५.	२६००५८८	राधा राना
२७४.	२६००५१९	निर्मल बम	३०६.	२६००५९२	राजन चौधरी
२७५.	२६००५२२	निशा मल्ल	३०७.	२६००५९३	राजन सार्की
२७६.	२६००५२९	पदम राज जोशी	३०८.	२६००५९५	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट
२७७.	२६००५३१	पदम सिंह ठगुन्ना	३०९.	२६००५९६	राजेन्द्र प्रसाद जोशी
२७८.	२६००५३२	पदमा पुजारा	३१०.	२६००५९९	राजेन्द्र साउद
२७९.	२६००५३३	पारस बहादुर बुढा	३११.	२६००६००	राजेन्द्र शाही
२८०.	२६००५३४	पारस बुढा	३१२.	२६००६०२	राजेश नेपाली
२८१.	२६००५३८	पार्वती ढाँट	३१३.	२६००६०३	राजिब खत्री
२८२.	२६००५४७	प्रविन रोकाया	३१४.	२६००६०६	राम बहादुर भण्डारी
२८३.	२६००५४८	प्रदिप भट्ट	३१५.	२६००६०७	राम बहादुर धामी
२८४.	२६००५४९	प्रदिप महारा	३१६.	२६००६१०	राम भट्ट



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२६००६११	राम दत्त जोशी	३१७.	२६००६७६	सन्तोष बहादुर कुवर
३१८.	२६००६१३	रमेश बहादुर ऐर	३१८.	२६००६७७	सन्तोष चन्द
३१९.	२६००६१६	रमेश प्रसाद पनेरु	३१९.	२६००६७८	सन्तोष कार्की
३२०.	२६००६१७	रमेश राना	३२०.	२६००६७९	सन्तोष पाण्डेय
३२१.	२६००६१८	रमेश साउद	३२१.	२६००६८३	सन्तोष साउद
३२२.	२६००६१९	रमेश सुनार	३२२.	२६००६८४	सन्तोष साउद
३२३.	२६००६२०	रमिला बोहरा	३२३.	२६००६८५	सन्तोष सिंह
३२४.	२६००६२४	रामराज चौधरी	३२४.	२६००६८६	सन्तोष सिंह धामी
३२५.	२६००६२८	रेखा कुमारी अवस्थी	३२५.	२६००६८७	सपना वडायक
३२६.	२६००६२९	रेखा कुमारी मल्ल	३२६.	२६००६८८	सपना चौधरी
३२७.	२६००६३१	रितेश बम	३२७.	२६००६८९	सपना चौधरी
३२८.	२६००६३२	रोहित बि क	३२८.	२६००६९०	सरस्वती बोगटी
३२९.	२६००६३४	रोजन चौधरी	३२९.	२६००६९१	सरस्वती खाती
३३०.	२६००६३८	रोशन सुनार	३३०.	२६००६९७	सरोज बिष्ट
३३१.	२६००६३९	रुपम राना	३३१.	२६००६९९	सरोज ओड
३३२.	२६००६४१	रुपलाल मगर	३३२.	२६००७००	सतल बुढा
३३३.	२६००६४४	सविता राना	३३३.	२६००७०१	सत्य राज जोशी
३३४.	२६००६४५	सावित्री साँकी	३३४.	२६००७०५	शंकर बहादुर धामी
३३५.	२६००६४६	सचिन बहादुर चन्द	३३५.	२६००७०६	शंकर पार्की
३३६.	२६००६५०	सागर भट्ट	३३६.	२६००७०७	शान्ती पन्त
३३७.	२६००६५२	सागर राना	३३७.	२६००७०८	शर्मिला कुमारी राना
३३८.	२६००६५३	सागर रावत कठरिया	३३८.	२६००७०९	शेर कुमार बिष्ट
३३९.	२६००६५४	सागर टेलर	३३९.	२६००७१०	शेर सिंह बोहरा
३४०.	२६००६५५	सगुन्तला वोगटी	३४०.	२६००७११	शिवम साउद
३४१.	२६००६५६	सकिना चौधरी	३४१.	२६००७१२	शिशिर ठगुन्ना
३४२.	२६००६५८	सम्झना बोहरा	३४२.	२६००७१३	शितल राना
३४३.	२६००६५९	सम्झना राना	३४३.	२६००७१५	शिव लाल चौधरी
३४४.	२६००६६०	सम्राट गौतम	३४४.	२६००७१६	शिव राम राना
३४५.	२६००६६१	सन्देश सिंह नेगी	३४५.	२६००७१९	सिमा चौधरी
३४६.	२६००६६४	संगिता चन्द	३४६.	२६००७२१	सिन्दु ऐर
३४७.	२६००६६६	संगिता ढाँट	३४७.	२६००७२४	शितल ऐर
३४८.	२६००६७०	संजय राना	३४८.	२६००७२५	सुबास बहादुर चोखाल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	२६००७२६	सुवास बोहरा	४११.	२६००७८२	तेजुश स्वर्णकार
३८२.	२६००७२८	सुबास सिंह नेगी	४१२.	२६००७८३	टेक बहादुर बन्तोला
३८३.	२६००७२९	सुभाष कुमार यादव	४१३.	२६००७८४	टेक बहादुर सिंह
३८४.	२६००७३३	सुजन दहित	४१४.	२६००७८७	थिरेन्द्र ठकुल्ला
३८५.	२६००७३६	सुमन नेपाली	४१५.	२६००७८८	टोप बहादुर शाही
३८६.	२६००७३८	सुमित कुमार वि.क.	४१६.	२६००७९०	तुलसी दमाई
३८७.	२६००७३९	सुमित्रा धामी	४१७.	२६००७९१	उदय सिंह चौधरी
३८८.	२६००७४३	सुन्दर सिंह	४१८.	२६००७९८	उमेश चौधरी
३८९.	२६००७४६	सुनिल चन्द	४१९.	२६००७९९	उमेश डगौरा
३९०.	२६००७४७	सुनिल धानुक	४२०.	२६००८००	उमेश कुमार चदारा
३९१.	२६००७४८	सुनिल पन्त	४२१.	२६००८०२	उमेश नेपाली
३९२.	२६००७५१	सुरज बहादुर सार्की	४२२.	२६००८०३	उमेश सिंह धामी
३९३.	२६००७५२	सुरज बि क	४२३.	२६००८०५	उर्मिला बोहरा
३९४.	२६००७५६	सुरक्षा कुमारी थापा	४२४.	२६००८०६	उपेन्द्र कुमार ठकुल्ला
३९५.	२६००७५७	सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट	४२५.	२६००८०७	उपेश सिंह धामी
३९६.	२६००७५९	सुरेन्द्र बम	४२६.	२६००८०८	उर्मिला चौधरी
३९७.	२६००७६१	सुरेन्द्र सिंह धामी	४२७.	२६००८११	उर्मिला शाह
३९८.	२६००७६२	सुरेश बहादुर बोहरा	४२८.	२६००८१२	उत्सव कुमार थापा
३९९.	२६००७६४	सुरेश बिष्ट	४२९.	२६००८१५	एकेन्द्र चौधरी
४००.	२६००७६५	सुरेश बुढा	४३०.	२६००८१६	यशोदा बडू
४०१.	२६००७६७	सुरेश लुहार	४३१.	२६००८१७	यशोदा बि.क.
४०२.	२६००७६९	सुरेश प्रसाद जोशी	४३२.	२६००८१८	यसोदा बोहरा
४०३.	२६००७७०	सुर्य साउद	४३३.	२६००८२२	योगेन्द्र वि.क.
४०४.	२६००७७२	सुसमा कुमारी डगौरा	४३४.	२६००८२३	योगेन्द्र नाथ
४०५.	२६००७७३	सुसिल बहादुर साउद	४३५.	२६००८२५	योगेश मौनी
४०६.	२६००७७५	सुस्मिता बिष्ट			
४०७.	२६००७७७	स्वरूप परियार			
४०८.	२६००७७८	टंक प्रसाद पाण्डेय			
४०९.	२६००७८१	तारा सिं भण्डारी			





परीक्षा केन्द्र:- काठमाडौं उपत्यका प्रहरी शिक्षालय, महाराजगञ्ज काठमाडौं

नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
प्रहरी प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२७००२	आदर्श जयसवाल	३१.	२७००६०	अभय राज सम्राट
२.	२७००४	आदर्श पाण्डे	३२.	२७००६२	अभिकृष्ण तामाङ
३.	२७००६	आदेश थारु	३३.	२७००६४	अभिलाश राई
४.	२७००७	आदित्य घिमिरे	३४.	२७००७१	अभिषेक थापा
५.	२७००८	आदित्य कुमार चौधरी	३५.	२७००७२	अभिषेक कुमार महतो
६.	२७००१०	आदित्य सापकोटा	३६.	२७००७४	अबि जङ्ग शाही
७.	२७००१५	आकाश कुर्मी	३७.	२७००७५	अविनास कुमार मण्डल
८.	२७००१६	आकाश शाह	३८.	२७००७६	अविनास पाख्रीन
९.	२७००१७	आकाश सिंह	३९.	२७००७७	अबिनय चौधरी
१०.	२७००१९	आकृती धामी	४०.	२७००७९	अबिन राना मगर
११.	२७००२३	आनन्द प्रसाद यादव	४१.	२७००८०	अविराज कटवाल
१२.	२७००२४	आरती कुमारी	४२.	२७००८१	अबिरल दाहाल
१३.	२७००२५	आरती कुमारी मेहता	४३.	२७००८३	अभिषेक थम्फरा
१४.	२७००२६	आरुस सेन	४४.	२७००८४	अविषेक थापा
१५.	२७००२७	आर्या कुशवाहा	४५.	२७००८९	अदिप प्रसाद कम्कर
१६.	२७००३०	आशिक कुमाल	४६.	२७००९२	आदित्य राज यादव
१७.	२७००३१	आशिक कुमार जयसवाल	४७.	२७००९३	आदित्य साह कानु
१८.	२७००३२	आसीक महत क्षेत्री	४८.	२७००९५	अफसाना खातुन
१९.	२७००३३	आशीक महतो	४९.	२७००९७	अजय कुलुङ्ग राई
२०.	२७००३५	आशिक यादव	५०.	२७००९८	अजय परियार
२१.	२७००३७	आशिष बोहरा	५१.	२७००९९	अजय तामाङ
२२.	२७००३८	आशिस बुढा मगर	५२.	२७००१००	अजय चौधरी
२३.	२७००४१	आशिष कुमार यादव	५३.	२७००१०१	अजय चौधरी
२४.	२७००४२	आशिष श्रेष्ठ	५४.	२७००१०३	अजय कुमार मण्डल
२५.	२७००४५	आभास भुजेल	५५.	२७००१०४	अजय कुमार मरिक्
२६.	२७००४७	आयुज कुमार यादव	५६.	२७००१०५	अजय कुमार साह
२७.	२७००५०	आयुष फुयाल	५७.	२७००१०६	अजय कुमार यादव
२८.	२७००५२	आयुष थापा	५८.	२७००१०८	अजय प्रसाद गुप्ता
२९.	२७००५५	अभनिश राज	५९.	२७००१११	अजय सिंह सरदार
३०.	२७००५७	अभय कुमार झा	६०.	२७००११५	अजेश वैठा



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२७००११८	आकर्षण राई	९४.	२७००१७४	अमृतबहादुर महारा
६२.	२७००११९	आकृती खड्का	९५.	२७००१७५	अमृत बानिया
६३.	२७००१२१	अकाश राय	९६.	२७००१७६	अमृत ढकाल
६४.	२७००१२२	आकाश रोकाया	९७.	२७००१७९	अमृत मान प्रधान
६५.	२७००१२३	एकेन्द्र नेपाली	९८.	२७००१८१	अमृत सापकोटा
६६.	२७००१२५	अखिल कुमार यादव	९९.	२७००१८३	आनन्द बहादुर कार्की
६७.	२७००१२७	अकलेश कुमार मल्लाह	१००.	२७००१८५	अनिकेत प्रसाद यादव
६८.	२७००१३०	अक्षय कुमार चौधरी	१०१.	२७००१८६	अनिल भट्ट
६९.	२७००१३३	अलिमुन निसा	१०२.	२७००१८७	अनिल वोहरा
७०.	२७००१३५	एलिसा खत्री	१०३.	२७००१८८	अनिल जि सी
७१.	२७००१३६	एलिसा बिसुंखे	१०४.	२७००१८९	अनिल गुरुङ
७२.	२७००१३८	एलिशा पुडासैनी	१०५.	२७००१९२	अनिल कुमार कटवाल
७३.	२७००१४०	अलका राई	१०६.	२७००१९३	अनिल कुमार पंडित
७४.	२७००१४१	आलोक कुमार कुशवाहा	१०७.	२७००१९६	अनिल कुमार तुरहा
७५.	२७००१४४	अमर बहादुर राना मगर	१०८.	२७००१९७	अनिल कुमार यादव
७६.	२७००१४५	अमर बोहरा	१०९.	२७००१९९	अनिल कुमार यादव
७७.	२७००१४६	अमर घर्ती	११०.	२७००२००	अनिल कुँवर
७८.	२७००१४७	अमर कुमार साह	१११.	२७००२०१	अनिल लुंगेली
७९.	२७००१४९	अमर परियार	११२.	२७००२०२	अनिल मगर
८०.	२७००१५०	अमर फुरुम्बो लिम्बु	११३.	२७००२०३	अनिल महत क्षेत्री
८१.	२७००१५२	अम्बर श्रेष्ठ	११४.	२७००२०४	अनिल मल्ल ठकुरी
८२.	२७००१५३	अम्बिका वि क	११५.	२७००२०५	अनिल पाण्डेय
८३.	२७००१५६	अमिता तमाङ	११६.	२७००२०७	अनिल प्रसाद साह
८४.	२७००१५७	अमित कुमार हेताम सुनुवार	११७.	२७००२०८	अनिल राउत
८५.	२७००१५८	अमित कुमार पटेल	११८.	२७००२०९	अनिल साह
८६.	२७००१६२	अमित कुमार यादव	११९.	२७००२११	अनिल श्रेष्ठ
८७.	२७००१६३	अमित कुमार यादव	१२०.	२७००२१३	अनिल सिंह बोहरा
८८.	२७००१६५	अमोद कुमार यादव	१२१.	२७००२१४	अनिल सुनार
८९.	२७००१६७	अमरेश चौधरी	१२२.	२७००२२०	अनिशा पुडासैनी
९०.	२७००१७०	अमृता जर्गा मगर	१२३.	२७००२२२	अनिषा थापामगर
९१.	२७००१७१	अप्रिता कार्की	१२४.	२७००२२४	अनिष पाख्रिन
९२.	२७००१७२	अमृता श्रेष्ठ		२७००२२६	अनिष प्रसाद कुशवाहा



नेपाल सरकार  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेपाल मन्त्रालय  
काठमाडौं  
वर्ष २०७३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२५.	२७००२२८	अनिश राउत	१५८.	२७००२९७	अर्जुन चौधरी
१२६.	२७००२३४	अनिता महतो	१५९.	२७००२९८	अर्जुन घर्ती मगर
१२७.	२७००२३८	अनिता श्रेष्ठ	१६०.	२७००३००	अर्जुन के सी
१२८.	२७००२४०	अनित प्रसाद जोशी	१६१.	२७००३०१	अर्जुन कुमार ददेल
१२९.	२७००२४२	अन्जली धोवी	१६२.	२७००३०२	अर्जुन कुमार खड्का
१३०.	२७००२४८	अन्जना बुढाथोकी	१६३.	२७००३०३	अर्जुन कुमार ओली
१३१.	२७००२४९	अन्जन अधिकारी	१६४.	२७००३०४	अर्जुन कुमार साह
१३२.	२७००२५०	अन्जना नेपाली	१६५.	२७००३०६	अर्जुन कुमार साह
१३३.	२७००२५१	अञ्जना राई	१६६.	२७००३०८	अर्जुन कुमार ताम्राकार
१३४.	२७००२५३	अन्जान चौधरी	१६७.	२७००३०९	अर्जुन मगर
१३५.	२७००२५४	अन्जान चौधरी	१६८.	२७००३११	अर्जुन पचभैया
१३६.	२७००२५६	अन्जिता बस्नेत	१६९.	२७००३१२	अर्जुन परियार
१३७.	२७००२५८	अन्जु नेपाली	१७०.	२७००३१४	अर्जुन प्रसाद साह
१३८.	२७००२५९	अंकित बिडारी	१७१.	२७००३१७	अर्जुन शर्मा
१३९.	२७००२६०	अंकित कुमार झा	१७२.	२७००३१९	अर्जुन थारु
१४०.	२७००२६२	अनमोल कुमार मिश्र	१७३.	२७००३२०	अर्जुन यादव
१४१.	२७००२६३	अनमोल पाख्रीङ्ग	१७४.	२७००३२३	अरुण खुलाल
१४२.	२७००२६५	अन्तराम बस्केल	१७५.	२७००३२४	अरुण कुमार
१४३.	२७००२६७	अन्नु कुमारी चौधरी	१७६.	२७००३२६	अरुण कुमार महतो
१४४.	२७००२६८	अनु कुमारी गिरी	१७७.	२७००३२८	अरुण कुमार थारु
१४५.	२७००२६९	अनुप चेपाङ	१७८.	२७००३३०	अरुण कुमार यादव
१४६.	२७००२७६	अनुशा श्रेष्ठ	१७९.	२७००३३२	अरुण महतो
१४७.	२७००२७८	अनु तामाङ	१८०.	२७००३३३	अरुण पटेल
१४८.	२७००२८२	अरविन्द कुमार कुशवाहा	१८१.	२७००३३५	अरुण श्रेष्ठ
१४९.	२७००२८४	अरविन्द कुमार यादव	१८२.	२७००३३६	अस्विन कार्की
१५०.	२७००२८६	अरविन्द साह	१८३.	२७००३३९	असीम अर्याल
१५१.	२७००२८८	अरविन्द यादव	१८४.	२७००३४०	अश्विन गुरुङ
१५२.	२७००२९१	अर्जुना खत्री	१८५.	२७००३४३	अशिम सूयाल
१५३.	२७००२९३	अर्जुन बहादुर खत्री	१८६.	२७००३४४	आशिष बिष्ट
१५४.	२७००२९४	अर्जुन बस्नेत	१८७.	२७००३४५	आशिश वि क
१५५.	२७००२९५	अर्जुन भट्ट	१८८.	२७००३४८	आशिष कुमार ठाकुर
१५६.	२७००२९६	अर्जुन चौधरी	१८९.	२७००३५१	अशमीन चौधरी



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८९.	२७००३५३	अशोक भुजेल	२२१.	२७००४१०	बबिता जिरेल
१९०.	२७००३५४	अशोक दत्त जोशी	२२२.	२७००४११	बबिता पुतुवार
१९१.	२७००३५६	अशोक जैसी	२२३.	२७००४१२	बबिता श्रेष्ठ
१९२.	२७००३५७	अशोक कुमार महतो	२२४.	२७००४१३	ववीता उप्रेती
१९३.	२७००३६१	अशोक राई	२२५.	२७००४१४	बब्लु लामा
१९४.	२७००३६२	अशोक साह तेली	२२६.	२७००४१५	बब्लु यादव
१९५.	२७००३६४	अशोक सुनार	२२७.	२७००४१६	बाबुराम बोगटी
१९६.	२७००३६७	अशिमा गुरुङ	२२८.	२७००४१७	बादल तारामी
१९७.	२७००३६९	आस्मा यादव	२२९.	२७००४१९	बजरंग साह
१९८.	२७००३७०	अस्मिता बस्नेत	२३०.	२७००४२२	वाल बहादुर सामत
१९९.	२७००३७३	अस्मिता हमाल	२३१.	२७००४२३	बालदेवी कटेल
२००.	२७००३७४	अस्मिता खड्का	२३२.	२७००४२८	बलराम साह गोठ
२०१.	२७००३७५	अस्मिता कुँवर	२३३.	२७००४३०	वर्णबास राई
२०२.	२७००३७७	अस्मिता तामाङ	२३४.	२७००४३१	वर्षा बेल्वासे
२०३.	२७००३८०	अस्मिता तोलाङ्गी	२३५.	२७००४३३	बरुन राई
२०४.	२७००३८१	अष्ट तामाङ	२३६.	२७००४३५	बसन्त गिरी
२०५.	२७००३८३	आस्था मैनाली	२३७.	२७००४३८	बसन्त बहादुर शाही
२०६.	२७००३८४	आश्विन अधिकारी	२३८.	२७००४३९	वसन्त वुढाथोकी
२०७.	२७००३८५	अटल झाँक्री मगर	२३९.	२७००४४२	बसन्त लिम्बु
२०८.	२७००३८६	औसैदुर रहमान गदी	२४०.	२७००४४३	बसन्त सिंह बडाल
२०९.	२७००३९१	अभिनय कुशवाहा	२४१.	२७००४४४	बसन्त सुनार
२१०.	२७००३९४	अभिशोक भट्टराई	२४२.	२७००४४५	बासुदेव धामी
२११.	२७००३९५	अभिषेक चौधरी	२४३.	२७००४४६	वयानन्द राम
२१२.	२७००३९६	अभिषेक चौधरी	२४४.	२७००४४७	बेद कुमार खत्री
२१३.	२७००३९७	अभिशोक थिङ तामाङ	२४५.	२७००४४८	बेली माया गोले
२१४.	२७००३९९	आयुब मिया दर्जी	२४६.	२७००४५०	भावना वि क
२१५.	२७००४०१	आयुष चन्द	२४७.	२७००४५१	भावना थापा
२१६.	२७००४०२	आयुष खनिया	२४८.	२७००४५२	भविन्द्र बि सी
२१७.	२७००४०३	आयुश खत्री	२४९.	२७००४५४	भगवानदेव दास
२१८.	२७००४०५	बबी बहादुर वोहरा	२५०.	२७००४५५	भगवती कुमारी धराला
२१९.	२७००४०६	बबि श्रेष्ठ	२५१.	२७००४५८	भक्त बहादुर वाईबा
२२०.	२७००४०९	बबिता बुढाथोकी	२५२.	२७००४५९	भक्त बलायर



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३.	२७००४६०	भक्त धामी	२५५.	२७००५१३	भुमिका स्याङतान
२५४.	२७००४६२	भक्त बहादुर वि क	२५६.	२७००५१४	भुमिनन्द बुढा
२५५.	२७००४६६	भरत बडुवाल	२५७.	२७००५१८	भुपेन्द्र घर्तीमगर
२५६.	२७००४६८	भरत बहादुर थापा	२५८.	२७००५२०	भुपेन्द्र सिंह धामी
२५७.	२७००४६९	भरत भट्ट	२५९.	२७००५२६	भुवन बगाले
२५८.	२७००४७१	भरत विश्वकर्मा	२६०.	२७००५३१	भुवन कार्की
२५९.	२७००४७२	भरत बोहरा	२६१.	२७००५३२	भुवन कुँवर
२६०.	२७००४७६	भरत जोशी	२६२.	२७००५३४	विबश गिरी
२६१.	२७००४७७	भरत खड्का	२६३.	२७००५३९	विवेक भट्टराई
२६२.	२७००४७८	भरत महतो	२६४.	२७००५४३	बिबेक चन्द
२६३.	२७००४७९	भरत साह कानु	२६५.	२७००५४४	विवेक चौधरी
२६४.	२७००४८०	भरत संज्याल	२६६.	२७००५४५	बिबेक चौधरी
२६५.	२७००४८३	भाष्कर बोहरा	२६७.	२७००५४६	विवेक छुस्याबाग
२६६.	२७००४८४	भाष्कर कठायत	२६८.	२७००५५१	विवेक कुमार झा
२६७.	२७००४८५	भावना चन्द	२६९.	२७००५५४	बिबेक कुमार महतो
२६८.	२७००४८८	भेष नारायण श्रेष्ठ	३००.	२७००५५६	विवेक कुमार राम
२६९.	२७००४९०	भिम बहादुर बि क	३०१.	२७००५५८	विवेक कुमार यादव
२७०.	२७००४९२	भिम बहादुर घर्ती	३०२.	२७००५६०	बिबेक कुमार यादव
२७१.	२७००४९५	भिम बहादुर खत्री	३०३.	२७००५६१	विवेक कुमार यादव
२७२.	२७००४९६	भिम बहादुर नेपाली	३०४.	२७००५६२	विवेक राउत
२७३.	२७००४९७	भिम बहादुर रोकाय	३०५.	२७००५६३	बिबेक श्रेष्ठ
२७४.	२७००४९८	भिम बहादुर थापा	३०६.	२७००५६४	बिबेक स्याङ्बो तामाङ
२७५.	२७००४९९	भीमलाल थारु	३०७.	२७००५६५	बिबेक तामाङ
२७६.	२७००५००	भिम पाठक	३०८.	२७००५६७	विवेक यादव
२७७.	२७००५०१	भिमप्रकाश पुन	३०९.	२७००५६९	बिक्रि मण्डल
२७८.	२७००५०३	भोज बहादुर ल्हायो मगर	३१०.	२७००५७१	विदुर बुढाथोकी सोडारी
२७९.	२७००५०४	भोज बहादुर थापा	३११.	२७००५७२	विदुर खत्री
२८०.	२७००५०५	भोज कुमार तामाङ	३१२.	२७००५७३	बिदुर लिम्बु
२८१.	२७००५०८	भोपाल बहादुर शाही	३१३.	२७००५७६	विजय आले मगर
२८२.	२७००५०९	भुवन बुढामगर	३१४.	२७००५७७	बिजय बहादुर बोगटी
२८३.	२७००५११	भुवन ठगुन्ना	३१५.	२७००५७९	विजय भुजेल
२८४.	२७००५१२	भुलेन्द्र प्रसाद यादव	३१६.	२७००५८०	विजय बुढाथोकी



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१७.	२७००५८३	विजय नेपाली	३१७.	२७००६३८	विकेश कुमार यादव
३१८.	२७००५८५	विजय राई	३१८.	२७००६४०	विकेश पाण्डे
३१९.	२७००५८६	बिजय साकी	३१९.	२७००६४४	विकी कुमार ठाकुर
३२०.	२७००५८९	बिजय डागी	३२०.	२७००६४८	बिकी यादव
३२१.	२७००५९३	बिजय महतो	३२१.	२७००६५०	बिक्रम बहादुर बुढा
३२२.	२७००५९८	विजय रेग्मी	३२२.	२७००६५१	विक्रम बुढाथोकी
३२३.	२७००५९९	विजय साह	३२३.	२७००६५३	विक्रम दर्जी
३२४.	२७००६०१	विजय ताम्राकार	३२४.	२७००६५४	विक्रम गुरुङ्ग
३२५.	२७००६०२	विजय ठाकुर	३२५.	२७००६५५	विक्रम खड्का
३२६.	२७००६०३	बिजय थापा मगर	३२६.	२७००६५६	विक्रम खड्का
३२७.	२७००६०५	विकल पोखरेल	३२७.	२७००६६०	विक्रम कुमार ठाकुर
३२८.	२७००६०६	विकास भण्डारी	३२८.	२७००६६१	बिक्रम लुहार
३२९.	२७००६०८	बिकाश आले	३२९.	२७००६६२	विक्रम मिजार
३३०.	२७००६११	बिकाश वि क	३३०.	२७००६६३	बिक्रम रूचाल
३३१.	२७००६१२	विकाश चौधरी	३३१.	२७००६६५	बिक्रम टमट्टा
३३२.	२७००६१३	विकाश चौधरी	३३२.	२७००६६६	विक्रम ठाकुर हजाम
३३३.	२७००६१४	विकाश दास	३३३.	२७००६६७	विमला बोहरा
३३४.	२७००६१५	विकास गैह्रे साकी	३३४.	२७००६६९	बिमला घिमिरे
३३५.	२७००६१६	बिकाश गुरुङ	३३५.	२७००६७०	विमला के सी
३३६.	२७००६१७	विकास क्षेत्री	३३६.	२७००६७१	विमल भण्डारी
३३७.	२७००६२१	विकाश कुमार मेस्तर	३३७.	२७००६७२	बिमल घले
३३८.	२७००६२३	विकास कुमार साह	३३८.	२७००६७३	बिमल लामिछाने
३३९.	२७००६२४	विकास महतो	३३९.	२७००६७७	विमल श्रेष्ठ
३४०.	२७००६२८	विकास राय	३४०.	२७००६७८	बिमल सिंह ठकुरी
३४१.	२७००६२९	विकास सिंह ठगुन्ना	३४१.	२७००६७९	बिमल सुनार
३४२.	२७००६३०	विकास थापा	३४२.	२७००६८१	विमलेश कुमार यादव
३४३.	२७००६३१	विकाश यादव	३४३.	२७००६८५	बिनय न्यौपाने
३४४.	२७००६३२	विकाश यादव	३४४.	२७००६८९	बिनय कुमार साह
३४५.	२७००६३३	विकाउ कुमार राम	३४५.	२७००६९१	बिन्दा तिमल्सिना
३४६.	२७००६३४	बिकेश ह्यौमिखा	३४६.	२७००६९२	बिन्दु चौलागाई
३४७.	२७००६३६	बिकेश कुमार साह	३४७.	२७००६९५	विनिता बोहोरा
३४८.	२७००६३७	विकेश कुमार शर्मा	३४८.	२७००६९६	विनिता के. सी



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८१.	२७००६९७	बिनिता के सी	४१४.	२७००७४२	विपिन सापकोटा
३८२.	२७००६९८	विनिता खड्का	४१५.	२७००७४३	बिप्लव राई
३८३.	२७००६९९	विनिता मीश्र	४१६.	२७००७४४	बिप्लव ढकाल
३८४.	२७००७००	विनिता नेपाली	४१७.	२७००७४५	बिराज राई
३८५.	२७००७०१	बिनोद बहादुर सावद	४१८.	२७००७४६	बिर बहादुर बस्नेत
३८६.	२७००७०२	बिनोद बिष्ट	४१९.	२७००७४७	विर बहादुर यादव
३८७.	२७००७०३	विनोद वि. क.	४२०.	२७००७४८	बिरबल मेहता
३८८.	२७००७०४	विनोद चन्द	४२१.	२७००७४९	विरिन्द्र कार्की
३८९.	२७००७०५	बिनोद दर्लामी मगर	४२२.	२७००७५०	विरिन्द्र कुँवर
३९०.	२७००७०६	विनोद खड्का	४२३.	२७००७५१	विरिन्द्र प्रसाद भट्ट
३९१.	२७००७०७	विनोद खान ठकुरी	४२४.	२७००७५२	विरिन्द्र राना
३९२.	२७००७०८	विनोद प्रसाद भट्ट	४२५.	२७००७५३	विर सिंह महारा
३९३.	२७००७०९	विनोद प्रसाद साह	४२६.	२७००७५४	बिशेश्वर गिरी
३९४.	२७००७१०	विनोद राज राना	४२७.	२७००७५५	विशाल अधिकारी
३९५.	२७००७११	बिनोद श्रेष्ठ	४२८.	२७००७५६	विशाल भण्डारी
३९६.	२७००७१२	विनोद श्रेष्ठ	४२९.	२७००७५७	विशाल विश्वकर्मा
३९७.	२७००७१३	विनोद सुनार	४३०.	२७००७५८	बिशाल बुढा
३९८.	२७००७१४	विनोद तामाङ	४३१.	२७००७५९	बिशाल चौधरी
३९९.	२७००७१५	विनोद तामाङ	४३२.	२७००७६०	विशाल कुमार गौतम हरिजन
४००.	२७००७१६	विपना बुढा	४३३.	२७००७६१	विशाल कुमार गुप्ता
४०१.	२७००७१७	विपना गाहा	४३४.	२७००७६२	बिशाल कुमार मिश्र
४०२.	२७००७१८	विपना के सी	४३५.	२७००७६३	विशाल कुमार यादव
४०३.	२७००७१९	विपना कुमारी विष्ट	४३६.	२७००७६४	विशाल राउत
४०४.	२७००७२०	विपना रावत	४३७.	२७००७६५	विशाल रावल
४०५.	२७००७२१	विपन थापा	४३८.	२७००७६६	विशाल तामाङ
४०६.	२७००७२२	विपत राम चौधरी	४३९.	२७००७६७	विसाल तामाङ
४०७.	२७००७२३	विपीन भण्डारी	४४०.	२७००७६८	बिशान बहादुर तामाङ
४०८.	२७००७२४	विपिन कुमार कामती	४४१.	२७००७६९	विशोक बछार
४०९.	२७००७२५	बिपिन कुमार महतो	४४२.	२७००७७०	विष्णु भण्डारी
४१०.	२७००७२६	विपिन न्यौपाने	४४३.	२७००७७१	विष्णु विक्रम जि सी
४११.	२७००७२७	विपिन राई	४४४.	२७००७७२	विष्णु पाठक
४१२.	२७००७२८	विपिन रोकाय			



नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	२७००८०३	बिष्णु प्रसाद खनाल	४७८.	२७००८६०	चन्द्रीका कुमारी चौधरी
४४६.	२७००८०५	विश्व राज गिरी	४७९.	२७००८६१	चेतन आले
४४७.	२७००८०६	बिश्राम थारु	४८०.	२७००८६२	चेतना श्रेष्ठ
४४८.	२७००८०७	बिश्वजित कुमार यादव	४८१.	२७००८६४	चेतन गाहा
४४९.	२७००८०८	विश्वजीत नारायण साह	४८२.	२७००८६५	चेतन कुरुम्वाड
४५०.	२७००८१०	बिटु कुमार साह	४८३.	२७००८६६	चेतराज वि क
४५१.	२७००८१३	वोला कुमारी शर्मा	४८४.	२७००८६७	छबिलाल बि क
४५२.	२७००८१४	बृजकिशोर प्रसाद यादव	४८५.	२७००८६८	छबिलाल थापा
४५३.	२७००८१७	चक्र बहादुर वि क	४८६.	२७००८६९	छत्र ध्वज कुलुड
४५४.	२७००८२०	चक्र चिराल	४८७.	२७००८७०	छिरिङ तामाङ
४५५.	२७००८२२	चक्र परियार	४८८.	२७००८७१	चिरन ज्ञवाली
४५६.	२७००८२३	चक्र प्रसाद दाहाल	४८९.	२७००८७२	चिरञ्जिवी कुमार यादव
४५७.	२७००८२४	चक्र साउँद	४९०.	२७००८७३	चिरञ्जीवी राई
४५८.	२७००८२५	चम्पा बुढाथोकी	४९१.	२७००८७४	चुम्लुङ लिम्बु
४५९.	२७००८२८	चाँदनी ऐरी	४९२.	२७००८७५	दल बहादुर बिष्ट
४६०.	२७००८३२	चन्दन कुमार झा	४९३.	२७००८७६	दल बहादुर कुंवर
४६१.	२७००८३३	चन्दन कुमार कुशवाहा	४९४.	२७००८७७	दल बहादुर साउँद
४६२.	२७००८३४	चन्दन कुमार पटेल	४९५.	२७००८७८	डम्बर दत्त जोशी
४६३.	२७००८३५	चन्दन कुमार साह	४९६.	२७००८७९	दान बहादुर श्रेष्ठ
४६४.	२७००८३६	चन्दन कुमार यादव	४९७.	२७००८८०	देवका श्रेष्ठ
४६५.	२७००८३९	चन्दन पटेल	४९८.	२७००८८१	देवेन्द्र लुईटेल
४६६.	२७००८४०	चन्दन ठाकुर	४९९.	२७००८८२	देबिन्द्र मगर
४६७.	२७००८४४	चन्द्र बहादुर सोमै	५००.	२७००८८३	देबुका नेपाली
४६८.	२७००८४६	चन्द्र भण्डारी	५०१.	२७००८८४	दीनानाथ यादव
४६९.	२७००८४७	चन्द्र धामी	५०२.	२७००८८५	दिपक बहादुर वलायार
४७०.	२७००८४८	चन्द्रकला कठायत	५०३.	२७००८८६	दिपक मल्ल
४७१.	२७००८५१	चन्द्रकान्त यादव	५०४.	२७००८८७	दिपक परियार
४७२.	२७००८५५	चन्द्र प्रकाश भण्डारी	५०५.	२७००८८८	दिपक राज भट्ट
४७३.	२७००८५६	चन्द्र प्रताप शाही	५०६.	२७००८८९	दिपक सिंह डंगोरिया
४७४.	२७००८५७	चन्द्र सेखर तामाङ	५०७.	२७००८९०	दिपक सिंह धामी
४७५.	२७००८५८	चन्द्र सिंह ऐर	५०८.	२७००८९१	दिपक तिरुवा
४७६.	२७००८५९	चन्द्रावती जोशी	५०९.	२७००८९२	दीपा ओली





नेपाल सरकार  
शुभ मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	२७००९१६	दीपेश खड्का	५४१.	२७००९८०	ध्रुव ढुङ्गाना
५१०.	२७००९१८	डेकेन्द्र साह	५४२.	२७००९८१	धुरुप चमार
५११.	२७००९१९	देब बहादुर के. सी.	५४३.	२७००९८३	दिबस थापा
५१२.	२७००९२०	देव बहादुर कुमाल	५४४.	२७००९८४	दिवीका राई
५१३.	२७००९२३	देवी गिरी	५४५.	२७००९८५	दिक्षा कटवाल
५१४.	२७००९२४	देवी तामाङ	५४६.	२७००९८८	दिक्षा चौधरी
५१५.	२७००९२६	देव नारायण महतो थारु	५४७.	२७००९८९	डिलाराम अर्याल
५१६.	२७००९२७	देब राज भट्ट	५४८.	२७००९९०	दिलसा बुर्बई राई
५१७.	२७००९२९	देवराज मगर	५४९.	२७००९९२	डिल बहादुर बम
५१८.	२७००९३२	धवेन्द्र यादव	५५०.	२७००९९४	दिलिप विक्रम कार्की
५१९.	२७००९३५	धाना कुमारी भट्ट	५५१.	२७००९९७	दिलिप नेपाली
५२०.	२७००९३६	धनराज पाध्या	५५२.	२७००९९८	दिलिप राई
५२१.	२७००९३८	धन बहादुर बोहोरा	५५३.	२७००१०००	दिलिप राय
५२२.	२७००९४०	धन बहादुर लोहार	५५४.	२७००१००१	दिलिप सिं साउद
५२३.	२७००९४१	धन बहादुर पुन मगर	५५५.	२७००१००३	दिलिप तामाङ
५२४.	२७००९४२	धन बहादुर राना	५५६.	२७००१००४	दिल कुमारी श्रेष्ठ
५२५.	२७००९४४	धन बहादुर तामाङ	५५७.	२७००१००५	डिल्ली बोहरा
५२६.	२७००९४५	धनिप्रसाद श्रेष्ठ	५५८.	२७००१००६	डिल्ली प्रसाद जोशी
५२७.	२७००९४७	धन काजी राई	५५९.	२७००१००७	दिना कार्की
५२८.	२७००९४८	धनमाया खोजवार	५६०.	२७००१०१०	दिनेश बहादुर सार्की
५२९.	२७००९५०	धनराज कडारा	५६१.	२७००१०१३	दिनेश चन्द
५३०.	२७००९५२	धर्वेन्द्र सुनार	५६२.	२७००१०१४	दिनेश चन्द
५३१.	२७००९५३	धर्म राज ऐडी	५६३.	२७००१०१५	दिनेश चौधरी
५३२.	२७००९६१	धिरज कुमार साह	५६४.	२७००१०१६	दिनेश कोइराला
५३३.	२७००९६५	धिरज माली	५६५.	२७००१०२२	दिनेश श्रेष्ठ
५३४.	२७००९६७	धिराज प्रसाद यादव	५६६.	२७००१०२३	दिनेश श्रेष्ठ
५३५.	२७००९६९	धिरज साह तेली	५६७.	२७००१०२४	दिनेश श्रेष्ठ
५३६.	२७००९७०	धिरज साउँद	५६८.	२७००१०२६	दिनेश सिंह धामी
५३७.	२७००९७१	धिरज शाही	५६९.	२७००१०२७	दिनेश तामाङ्ग
५३८.	२७००९७२	धिराज तामाङ	५७०.	२७००१०२८	दिनेश तामाङ
५३९.	२७००९७५	धिरेन्द्र मडै	५७१.	२७००१०३०	दिपा विष्ट
५४०.	२७००९७८	ध्रुव प्रसाद आचार्य	५७२.	२७००१०३२	दिपा घिसिङ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७३.	२७००१०३६	दिपाकर जोशी	६०६.	२७००१०९०	दिपेश बुढाथोकी
५७४.	२७००१०३७	दिपक आउजी	६०७.	२७००१०९४	दिपेश हुमागाई
५७५.	२७००१०३८	दिपक वि क	६०८.	२७००१०९८	दिपेश कुमार चौधरी
५७६.	२७००१०३९	दिपक बुढामगर	६०९.	२७००१०९९	दिपेश लामा गोले
५७७.	२७००१०४१	दिपक चौधरी	६१०.	२७००११००	दिपेश ओझा
५७८.	२७००१०४२	दिपक घर्ती	६११.	२७००११०१	दिपेश परियार
५७९.	२७००१०४३	दिपा खतिवडा	६१२.	२७००११०३	दिपेश राई
५८०.	२७००१०४५	दिपक खड्का	६१३.	२७००११०४	दिपेश राय चौधरी
५८१.	२७००१०५२	दिपक पौडेल	६१४.	२७००११०५	दिपेश सुनार
५८२.	२७००१०५४	दिपक प्रसाद यादव	६१५.	२७००११०७	दिपिका थापा
५८३.	२७००१०६२	दिपक तामाङ	६१६.	२७००११११	दिपिका खड्का
५८४.	२७००१०६३	दिपक तामाङ	६१७.	२७००१११५	दिपु यादव
५८५.	२७००१०६४	दिपक थापा	६१८.	२७००१११६	दिवश अधिकारी
५८६.	२७००१०६५	दिपक थारु	६१९.	२७००१११७	डोलेन्द्र कुमार खत्री
५८७.	२७००१०६६	दिपक यादव	६२०.	२७००१११८	दुर्गा बहादुर पुन
५८८.	२७००१०६७	दिपल कुमार यादव	६२१.	२७००१११९	दुर्गा बहादुर राना
५८९.	२७००१०६८	दिपंक खापुङ्ग	६२२.	२७००११२०	दुर्गा के. सी.
५९०.	२७००१०६९	दिपान्सु राज गिरी	६२३.	२७००११२१	दुर्गा कुमारी पौडेल
५९१.	२७००१०७०	दिपराज न्यौपाने	६२४.	२७००११२२	दुर्गा पाईजा
५९२.	२७००१०७१	दिपा सेवा	६२५.	२७००११२३	दुर्गा परियार
५९३.	२७००१०७२	दिपा उच्चै	६२६.	२७००११२४	दुर्गा प्रशाद घर्ती मगर
५९४.	२७००१०७३	दिपेन्द्र बडाल	६२७.	२७००११२५	दुर्गा प्रसाद पौडेल
५९५.	२७००१०७४	दिपेन्द्र बहादुर भण्डारी	६२८.	२७००११२६	दुर्गा राउत कुर्मी
५९६.	२७००१०७७	दिपेन्द्र बुढाथोकी	६२९.	२७००११२८	दुर्गा साउद
५९७.	२७००१०७९	दिपेन्द्र कटुवाल	६३०.	२७००११३०	दुर्गा थापा
५९८.	२७००१०८०	दिपेन्द्र कुमार खड्का	६३१.	२७००११३१	एगेन थापामगर
५९९.	२७००१०८२	दिपेन्द्र कुमार यादव	६३२.	२७००११३३	एकराज आले मगर
६००.	२७००१०८३	दिपेन्द्र कुमार यादव	६३३.	२७००११३४	एक लाल गुरुङ
६०१.	२७००१०८४	दिपेन्द्र मुखिया विन	६३४.	२७००११३५	एकरामूल हक अंसारी
६०२.	२७००१०८५	दिपेन्द्र मुखिया विन	६३५.	२७००११३६	एन्जिला घर्तीमगर
६०३.	२७००१०८७	दिपेन्द्र प्रसाद चौधरी	६३६.	२७००११३७	इजिकिएल तामाङ
६०४.	२७००१०८८	दिपेन्द्र सिजाली मगर			गबर्धन चुनारा



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३७.	२७००११३८	गगन बिष्ट	२७००११८६	घाडजुड भोटे	
६३८.	२७००११३९	गगन महतो	६७०.	२७००११८७	घनश्याम ऐर
६३९.	२७००११४१	गहेन्द्र प्रसाद चौधरी	६७१.	२७००११८८	घनश्याम नेपाली
६४०.	२७००११४२	गजेन्द्र बस्नेत	६७२.	२७००११८९	गिर बहादुर जि सी
६४१.	२७००११४४	गजेन्द्र चन्द	६७३.	२७००११९०	गिरधारी कुमार गौड
६४२.	२७००११४६	गजेन्द्र सिंह ठगुना	६७४.	२७००११९१	गिरी राज भण्डारी
६४३.	२७००११४७	गकुल विष्ट	६७५.	२७००११९२	गिता चौधरी
६४४.	२७००११४८	गान्धी थापा मगर	६७६.	२७००११९४	गीता खत्री
६४५.	२७००११४९	गन्दिप बहादुर कार्की	६७७.	२७००११९५	गिताराम खदाल
६४६.	२७००११५०	गणेश अवस्थी	६७८.	२७००११९६	गिता श्रेष्ठ
६४७.	२७००११५१	गणेश बहादुर बम	६७९.	२७००११९७	गिता ठाडा
६४८.	२७००११५३	गणेश बहादुर बि क	६८०.	२७००११९८	गितेश राज खदाल
६४९.	२७००११५६	गणेश गहतराज	६८१.	२७००१२००	गोविन्द बोहरा
६५०.	२७००११५७	गणेश कार्की	६८२.	२७००१२०१	गोविन्द गिरी
६५१.	२७००११५८	गणेश कठायत	६८३.	२७००१२०२	गोकर्ण बहादुर धामी
६५२.	२७००११५९	गणेश कुमाई	६८४.	२७००१२०३	गोकर्ण चन्द
६५३.	२७००११६०	गणेश कुमार थापा	६८५.	२७००१२०४	गोकर्ण ज्ञवाली
६५४.	२७००११६१	गणेश लावड	६८६.	२७००१२०५	गोकर्ण शर्मा
६५५.	२७००११६२	गणेश नेपाली	६८७.	२७००१२०७	गोपाल बहादुर महता
६५६.	२७००११६३	गणेश प्रसाद यादव	६८८.	२७००१२०८	गोपाल बि क
६५७.	२७००११६५	गणेश शाही	६८९.	२७००१२१०	गोपाल दत्त जोशी
६५८.	२७००११६६	गणेश सिंह महरा	६९०.	२७००१२११	गोपाल जोशी
६५९.	२७००११६७	गणेश थापा	६९१.	२७००१२१२	गोपाल के. सी
६६०.	२७००११६९	गंगा रजाली	६९२.	२७००१२१३	गोपाल मल्ल
६६१.	२७००११७०	गंगाराम वि क	६९३.	२७००१२१५	गोपाल थापा
६६२.	२७००११७४	गौरब मास्के	६९४.	२७००१२१६	गोपाल थारु
६६३.	२७००११७८	गौतम जोशी	६९५.	२७००१२१७	गोविन्द बहादुर वि क
६६४.	२७००११८१	गायस घले	६९६.	२७००१२१९	गोभिन्द कटुवाल सुनार
६६५.	२७००११८२	गायत्री लामा	६९७.	२७००१२२०	गोभिन्द खड्का
६६६.	२७००११८३	घमण्ड बहादुर कार्की	६९८.	२७००१२२२	गोविन्द रावल
६६७.	२७००११८४	घनकिशोर श्रेष्ठ	६९९.	२७००१२२३	गोविन्द प्रसाद अवस्थी
६६८.	२७००११८५	घनश्याम खतिवडा	७००.	२७००१२२५	गुन बहादुर थापा



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७०१.	२७००१२२६	गुँरास कटुवाल	७३४.	२७००१२८८	हिमाल मगर
७०२.	२७००१२२७	ज्ञान बहादुर नेपाली	७३५.	२७००१२९०	हिमाल न्यौपाने
७०३.	२७००१२२८	ज्ञान्दिप राई	७३६.	२७००१२९१	हिमाल पौडेल
७०४.	२७००१२३२	ज्ञानेन्द्र राना	७३७.	२७००१२९२	हिमाल पुन
७०५.	२७००१२३३	ज्ञानेन्द्र साउद	७३८.	२७००१२९६	हिमन कुमार बुढाथोकी
७०६.	२७००१२३४	ज्ञानेन्द्र सिंह	७३९.	२७००१३००	हिरा धामी
७०७.	२७००१२३५	ज्ञानिषा कुमाल	७४०.	२७००१३०१	हिरालाल माझी
७०८.	२७००१२३६	हेनेन्द्र मल्ल	७४१.	२७००१३०२	हिरामाया तामाङ
७०९.	२७००१२३९	हेरे राम महतो	७४२.	२७००१३०६	हित कुमार राई
७१०.	२७००१२४२	हरी बहादुर रोकाय	७४३.	२७००१३०८	होम बहादुर नेपाली
७११.	२७००१२४३	हरि बहादुर थापा	७४४.	२७००१३०९	होम वहादुर श्रेष्ठ
७१२.	२७००१२४४	हरि चन्द्र भट्ट	७४५.	२७००१३१०	होम कुमारी कार्की
७१३.	२७००१२४५	हरिचन्द्र कुँवर	७४६.	२७००१३१२	हुकुम बहादुर कोटकेनी
७१४.	२७००१२५५	हरि प्रसाद गौतम	७४७.	२७००१३१३	हुम बहादुर नेपाली
७१५.	२७००१२५७	हरिराम गड्तौला	७४८.	२७००१३१६	ईम बहादुर मगर
७१६.	२७००१२५८	हरि शंकर भट्ट	७४९.	२७००१३१७	इन्दिरा राई
७१७.	२७००१२५९	हरिश बोहरा	७५०.	२७००१३१८	इन्दिरा सुवेदी
७१८.	२७००१२६०	हरिश बोहरा	७५१.	२७००१३१९	इन्द्र बहादुर आले
७१९.	२७००१२६१	हरिश सिंह महर	७५२.	२७००१३२०	इन्द्र बहादुर बराल
७२०.	२७००१२६२	हर्क पछेरा	७५३.	२७००१३२१	इन्द्र बहादुर बोगटी
७२१.	२७००१२६३	हर्क राज खाती	७५४.	२७००१३२२	इन्द्र बहादुर परियार
७२२.	२७००१२६४	हर्षराज पाण्डेय	७५५.	२७००१३२४	इन्द्रजीत हरिजन
७२३.	२७००१२६६	हेमन्त कुलुड	७५६.	२७००१३२७	इन्द्र सिंह ठगुन्ना
७२४.	२७००१२६७	हेमन्त चन्द	७५७.	२७००१३३०	इरसाद मनिहार
७२५.	२७००१२७१	हेमकाजी परियार	७५८.	२७००१३३१	इशाड अधिकारी
७२६.	२७००१२७३	हेम राज बुढा	७५९.	२७००१३३३	इशान श्रेष्ठ
७२७.	२७००१२७५	हेम राज जोशी	७६०.	२७००१३३४	ईश्वर कुमार कुशवाहा
७२८.	२७००१२७७	हेमराज न्यौपाने	७६१.	२७००१३३५	इश्वर राना मगर
७२९.	२७००१२७८	हेमराज पाण्डेय	७६२.	२७००१३३६	इश्वर बहादुर चलाउने
७३०.	२७००१२८०	हिक्मत अधिकारी	७६३.	२७००१३३९	इश्वर धिताल
७३१.	२७००१२८१	हिक्मत ऐरी	७६४.	२७००१३४०	इश्वर रेग्मी
७३२.	२७००१२८३	हिक्मत चन्द	७६५.	२७००१३४१	ईश्वर सिंह बडाल



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
काठमाडौं  
नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६५.	२७००१३४२	ईश्वर बहादुर पछाई	७९८.	२७००१४०३	जिवन न्यौपाने
७६६.	२७००१३४५	जगदिश सिंह बिष्ट	७९९.	२७००१४०४	जिवन सुवेदी
७६७.	२७००१३४६	जगन चौधरी	८००.	२७००१४०६	जिवन सिंह
७६८.	२७००१३४७	जगत वि क	८०१.	२७००१४०७	जेनबिन राज चन्द ठकुरी
७६९.	२७००१३४९	जगत कठायत	८०२.	२७००१४०९	जेनिस बि क
७७०.	२७००१३५०	जगत ठगुना	८०३.	२७००१४१०	झक्कल थापा
७७१.	२७००१३५३	जगदिश प्रसाद पन्त	८०४.	२७००१४१३	झंकर कुँवर
७७२.	२७००१३५६	जलेन्द्र प्रसाद यादव	८०५.	२७००१४१४	झंकर साउद
७७३.	२७००१३५९	जमुना अधिकारी	८०६.	२७००१४१६	जिवन बि. सि.
७७४.	२७००१३६०	जमुना चौधरी	८०७.	२७००१४१७	जीवन चन्द
७७५.	२७००१३६३	जनक बहादुर शाही	८०८.	२७००१४२०	जिबन गुरुड
७७६.	२७००१३६४	जानकी अधिकारी	८०९.	२७००१४२१	जिवन लामा
७७७.	२७००१३६६	जानकी थापा क्षेत्री	८१०.	२७००१४२२	जीबन ओली
७७८.	२७००१३६८	जनक वली	८११.	२७००१४२४	जिवन थिङ
७७९.	२७००१३७०	जनक रावत	८१२.	२७००१४२५	जीवित बहादुर शाही
७८०.	२७००१३७३	जानुका गिरी	८१३.	२७००१४२६	जिद्दी घर्तीमगर
७८१.	२७००१३७४	जानुका कुमारी किङ्गरीङ्ग	८१४.	२७००१४२९	जिशम पुन
७८२.	२७००१३७५	जानुका सापकोटा	८१५.	२७००१४३०	जित बहादुर तामाङ
७८३.	२७००१३७८	जस्टिना थापा	८१६.	२७००१४३२	जितेन्द्र कुमार दास
७८४.	२७००१३८१	जवाही सिंह थारु	८१७.	२७००१४३३	जितेन्द्र कुमार साह
७८५.	२७००१३८६	जय प्रकाश नेपाली	८१८.	२७००१४३४	जितेन्द्र पंडित
७८६.	२७००१३८७	जयराज ओझा	८१९.	२७००१४३५	जितेन्द्र प्रसाद यादव
७८७.	२७००१३८८	जयराम मानन्धर	८२०.	२७००१४३६	जितेन्द्र रोका
७८८.	२७००१३९०	जयदिप यादव	८२१.	२७००१४३७	जितेश गिरी
७८९.	२७००१३९२	जय प्रकाश चौधरी	८२२.	२७००१४३८	जितेश कुमार यादव
७९०.	२७००१३९३	जयप्रकाश कुमार यादव	८२३.	२७००१४३९	जितमान बराईली
७९१.	२७००१३९४	जय प्रकाश साह कानु	८२४.	२७००१४४०	जिवन छिनाल
७९२.	२७००१३९५	जयराम मानन्धर	८२५.	२७००१४४१	जिवन कुमार सिंह ठकुरी
७९३.	२७००१३९७	जेवीन दुलाल	८२६.	२७००१४४२	जीवन सार्की
७९४.	२७००१४००	जीवन बहादुर घर्ती मगर	८२७.	२७००१४४३	जीवन श्रेष्ठ
७९५.	२७००१४०१	जीवन बिष्ट	८२८.	२७००१४४४	जिवन गुरुड
७९६.	२७००१४०२	जीवन विष्ट	८२९.	२७००१४४५	जोगेन्द्र वर्मा



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८२९.	२७००१४४६	जोस्ना खत्री	८६२.	२७००१४९८	कमल साउद
८३०.	२७००१४५१	ज्योती उपाध्याय	८६३.	२७००१४९९	कमल साउद
८३१.	२७००१४५६	कविता ढकाल	८६४.	२७००१५००	कमल श्रेष्ठ
८३२.	२७००१४५९	कविता तामाङ	८६५.	२७००१५०१	कमल थपलिया
८३३.	२७००१४६०	कविता तामाङ	८६६.	२७००१५०२	कमल उपाध्याय
८३४.	२७००१४६३	कैलाश कुमार शर्मा	८६७.	२७००१५०३	कामना न्यौपाने
८३५.	२७००१४६४	काजेश कुमार महतो	८६८.	२७००१५०४	कमलेस बोहरा
८३६.	२७००१४६५	कलश जंग थापा	८६९.	२७००१५०७	कम्मान सिंह धामी
८३७.	२७००१४६६	कलावती विष्ट	८७०.	२७००१५१०	कञ्चन लामा
८३८.	२७००१४६७	कल बहादुर बुडथापा	८७१.	२७००१५१३	कान्छा मान घलान
८३९.	२७००१४६८	काली बहादुर रावत	८७२.	२७००१५१४	कान्छामान तामाङ
८४०.	२७००१४६९	काली बहादुर सहकारी	८७३.	२७००१५१६	कन्हैया प्रसाद यादव
८४१.	२७००१४७१	काली प्रसाद चौधरी	८७४.	२७००१५१८	कपिल चुदाली
८४२.	२७००१४७२	कल्पना जोशी	८७५.	२७००१५१९	कपिलदेव जोशी
८४३.	२७००१४७३	कल्पना कुमारी यादव	८७६.	२७००१५२०	कपिल गुरुङ
८४४.	२७००१४७४	कल्पना माझी	८७७.	२७००१५२२	कपिल के सी
८४५.	२७००१४७५	कल्पना राई	८७८.	२७००१५२३	कपिल न्यौपाने
८४६.	२७००१४७६	कल्याण सिंह धामी	८७९.	२७००१५२४	कपिल राई
८४७.	२७००१४७७	कल्याण तिगेला	८८०.	२७००१५२६	कपुर खडका
८४८.	२७००१४८०	कमला नेपाली	८८१.	२७००१५२७	करन भाट क्षेत्री
८४९.	२७००१४८२	कमल बहादुर शाही	८८२.	२७००१५२८	करन चन्द
८५०.	२७००१४८३	कमल वि सी	८८३.	२७००१५३०	करन सिंह धामी
८५१.	२७००१४८४	कमल भैया मगर	८८४.	२७००१५३१	क्रान्ती वि. क.
८५२.	२७००१४८५	कमल वि क	८८५.	२७००१५३२	करीना ब्यान्जु
८५३.	२७००१४८६	कमल बोहरा	८८६.	२७००१५३५	कर्ण बहादुर चनारा
८५४.	२७००१४८७	कमल चौधरी	८८७.	२७००१५३६	कर्ण बहादुर लामा
८५५.	२७००१४८८	कमल ढकाल	८८८.	२७००१५३८	कर्ण बहादुर राना
८५६.	२७००१४९०	कमल धानुक	८८९.	२७००१५३९	कर्ण प्रसाद शर्मा
८५७.	२७००१४९२	कमल किशोर मेहता	८९०.	२७००१५४०	कर्ण बहादुर शाही
८५८.	२७००१४९३	कमल नेपाली	८९१.	२७००१५४६	करुण के सी
८५९.	२७००१४९५	कमल राई	८९२.	२७००१५४८	कौशल कुमार महतो
८६०.	२७००१४९७	कमल राज शाही	८९३.	२७००१५५०	केबल खत्री



नेपाल सरकार  
शुभ मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८९३.	२७००१५५१	केमन तामाङ	९२६.	२७००१५९३	खेमराज संज्याल
८९४.	२७००१५५२	केशव बहादुर चुनारा	९२७.	२७००१५९४	खिम बहादुर चन्द
८९५.	२७००१५५३	केशव बहादुर सिंह	९२८.	२७००१५९५	खिम बहादुर शाही
८९६.	२७००१५५४	केशव बोहरा	९२९.	२७००१५९६	खुमन वली
८९७.	२७००१५५५	केशव देव	९३०.	२७००१५९७	खुम बहादुर साक्की
८९८.	२७००१५५६	केशव कार्की	९३१.	२७००१६०२	ख्यामराज शाही
८९९.	२७००१५५७	केशव महारा	९३२.	२७००१६०३	किरण भट्ट
९००.	२७००१५५८	केशव पन्थी	९३३.	२७००१६०४	किरण चन्द
९०१.	२७००१५५९	केशव सिंह बोहरा	९३४.	२७००१६०५	किरण चौधरी
९०२.	२७००१५६०	केशव सिंह ठगुन्ना	९३५.	२७००१६०६	किरण चौधरी
९०३.	२७००१५६१	केशव बहादुर रावत	९३६.	२७००१६०७	किरण गाहा
९०४.	२७००१५६२	केशव बहादुर सुनार	९३७.	२७००१६०८	किरण गुरुङ
९०५.	२७००१५६३	केशव पोख्रेल	९३८.	२७००१६०९	किरण थापा मगर
९०६.	२७००१५६४	केशव राज जोशी	९३९.	२७००१६१४	किसन बरई
९०७.	२७००१५६५	केशव साह	९४०.	२७००१६२२	किसोर बहादुर चन्द
९०८.	२७००१५६६	खडक बिष्ट	९४१.	२७००१६२३	किशोर चन्द
९०९.	२७००१५६७	खडक वली	९४२.	२७००१६२४	किशोर गहतराज
९१०.	२७००१५६८	खडक के. सी.	९४३.	२७००१६२५	किशोर जोशी
९११.	२७००१५६९	खगेन्द्र बस्नेत	९४४.	२७००१६२६	किशोर थापा मगर
९१२.	२७००१५७०	खगेन्द्र बोहरा	९४५.	२७००१६२७	कोमल कुमारी यादव
९१३.	२७००१५७१	खगेन्द्र जोशी	९४६.	२७००१६२९	कोमल तामाङ
९१४.	२७००१५७२	खगेन्द्र प्रसाद काफ्ले	९४७.	२७००१६३०	कोपिला कुमारी क्षेत्री
९१५.	२७००१५७३	खगेन्द्र रिजाल	९४८.	२७००१६३१	कोपिला लम्साल
९१६.	२७००१५७४	खगेन्द्र सोडारी	९४९.	२७००१६३२	कोपिला राना
९१७.	२७००१५७५	खेम बहादुर वि क	९५०.	२७००१६३३	कोपिला शेर्पा
९१८.	२७००१५७६	खेम बहादुर माझी	९५१.	२७००१६३४	क्रिसल राउत
९१९.	२७००१५७७	खेम बहादुर रावत	९५२.	२७००१६३५	कृष्ण बहादुर भाट
९२०.	२७००१५७८	खिमलाल वि. क.	९५३.	२७००१६४४	कृष्ण बहादुर चन्द
९२१.	२७००१५७९	खेमराज भण्डारी	९५४.	२७००१६४५	कृष्ण बहादुर पुन
९२२.	२७००१५८०	खेमराज भण्डारी	९५५.	२७००१६४६	कृष्ण भक्त अधिकारी
९२३.	२७००१५८१	खेम राज भट्ट	९५६.	२७००१६४७	कृष्ण वि. क.
९२४.	२७००१५८२	खेम राज जोशी	९५७.	२७००१६४८	कृष्ण देव जोशी



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९५७.	२७००१६५१	कृष्ण गुरूड	९९०.	२७००१७०७	ललित बटाला
९५८.	२७००१६५८	कृष्णा मंडल	९९१.	२७००१७०८	ललित जोशी
९५९.	२७००१६५९	कृष्ण मिजार	९९२.	२७००१७०९	ललित लाल दास
९६०.	२७००१६६०	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	९९३.	२७००१७१०	ललित थापामगर
९६१.	२७००१६६१	कृष्ण राज भण्डारी	९९४.	२७००१७११	लालमणी पन्थ
९६२.	२७००१६६२	कृष्ण राना	९९५.	२७००१७१२	लालसरी थापा क्षेत्री
९६३.	२७००१६६३	कृष्ण रिमाल	९९६.	२७००१७१३	लालु कुमार दास
९६४.	२७००१६६४	कृष्ण श्रेष्ठ	९९७.	२७००१७१४	लविश पचभैया
९६५.	२७००१६६५	कृष्ण सिंह रावल	९९८.	२७००१७१५	लवाड दोर्जे मुक्तान
९६६.	२७००१६६६	कृष्ण सोनी	९९९.	२७००१७१६	लक्ष्मण बिष्ट
९६७.	२७००१६६७	क्रिस्टल लामा	१०००.	२७००१७१७	लक्ष्मण चन्द
९६८.	२७००१६६८	कृष्ण खड्का	१००१.	२७००१७१८	लक्ष्मण चौधरी
९६९.	२७००१६६९	कुमार रमतेल	१००२.	२७००१७१९	लक्ष्मण दत्त भट्ट
९७०.	२७००१६७०	कुन्दन कुमार यादव	१००३.	२७००१७२०	लक्ष्मण दत्त भट्ट
९७१.	२७००१६७१	कुन्दन कुमार यादव	१००४.	२७००१७२१	लक्ष्मण खड्का
९७२.	२७००१६७२	कुसल राई	१००५.	२७००१७२२	लक्ष्मण नगरकोटी
९७३.	२७००१६७३	लबहरी खड्का	१००६.	२७००१७२३	लक्ष्मण श्रेष्ठ
९७४.	२७००१६७४	लव देव भट्ट	१००७.	२७००१७२४	लक्ष्मण सिंह बोहरा
९७५.	२७००१६७५	लविन सुनुवार	१००८.	२७००१७२५	लक्ष्मण सुनार
९७६.	२७००१६७६	लखन नाथ	१००९.	२७००१७२६	लक्ष्मण थापा
९७७.	२७००१६७७	लाक्या बोम्जन	१०१०.	२७००१७२७	लक्ष्मी बुढा मगर
९७८.	२७००१६७८	लक्ष्मी राउत	१०११.	२७००१७२८	लक्ष्मी बुढा मगर
९७९.	२७००१६७९	लाल वावु मंडल	१०१२.	२७००१७२९	लक्ष्मी चन्द्र राई
९८०.	२७००१६८०	लाल बहादुर वि क	१०१३.	२७००१७३०	लक्ष्मी चौधरी
९८१.	२७००१६८१	लाल बहादुर बोहरा	१०१४.	२७००१७३१	लक्ष्मी गिरी
९८२.	२७००१६८२	लाल बहादुर बुढा	१०१५.	२७००१७३२	लक्ष्मी के सी
९८३.	२७००१६८३	लाल बहादुर चौधरी	१०१६.	२७००१७३३	लक्ष्मी माया थापा
९८४.	२७००१६८४	लाल बहादुर कार्की	१०१७.	२७००१७३४	लक्ष्मी रोकाया
९८५.	२७००१७००	लाल बहादुर महारा	१०१८.	२७००१७३५	लक्ष्मी श्रेष्ठ
९८६.	२७००१७०१	लाल बहादुर सुनार	१०१९.	२७००१७३६	लक्ष्मी तामड
९८७.	२७००१७०४	ललिता भण्डारी	१०२०.	२७००१७३७	लयन बुढा मगर
९८८.	२७००१७०५	ललिता बोहरा			





नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०२१.	२७००१७४९	लिज्मी दुरा	१०५३.	२७००१८०३	महेन्द्र बहादुर शाही
१०२२.	२७००१७५०	लिला बहादुर बस्नेत	१०५४.	२७००१८०४	महेन्द्र वस्नेत
१०२३.	२७००१७५१	लिलाधर भाट	१०५५.	२७००१८०५	महेन्द्र वाठामगर
१०२४.	२७००१७५२	लिलन श्रेष्ठ	१०५६.	२७००१८०६	महेन्द्र भट्ट
१०२५.	२७००१७५३	लिला राम जैशी	१०५७.	२७००१८०७	महेन्द्र बुढा
१०२६.	२७००१७५५	लोकेन्द्र अधिकारी	१०५८.	२७००१८०८	महेन्द्र धामी
१०२७.	२७००१७५६	लोकेन्द्र बहादुर शाही	१०५९.	२७००१८०९	महेन्द्र खत्री
१०२८.	२७००१७५७	लोकेन्द्र बि क	१०६०.	२७००१८११	महेन्द्र कोहार
१०२९.	२७००१७५९	लोकेन्द्र चौलागाईं	१०६१.	२७००१८१२	महेन्द्र कुमार बिष्ट
१०३०.	२७००१७६०	लोकेन्द्र जयसवाल कलवार	१०६२.	२७००१८१३	महेन्द्र प्रसाद न्यौपाने
१०३१.	२७००१७६१	लोकेन्द्र राना मगर	१०६३.	२७००१८१५	महेश वि क
१०३२.	२७००१७६२	लोकेन्द्र रिमाल	१०६४.	२७००१८१८	महेश चौधरी
१०३३.	२७००१७६३	लोकेन्द्र शाही	१०६५.	२७००१८१९	महेश चौधरी
१०३४.	२७००१७६५	लोकेश भण्डारी	१०६६.	२७००१८२१	महेश जोशी
१०३५.	२७००१७६६	लोकेश भण्डारी	१०६७.	२७००१८२४	महेश कुमार चौधरी
१०३६.	२७००१७६७	लोकेश खत्री	१०६८.	२७००१८२५	महेश कुमार महतो
१०३७.	२७००१७६८	लोकेश साउँद	१०६९.	२७००१८२६	महेश कुमार पासवान
१०३८.	२७००१७६९	लोकेश साउद	१०७०.	२७००१८२७	महेश कुमार यादव
१०३९.	२७००१७७०	लोक कृष्ण अधिकारी	१०७१.	२७००१८२८	महेश लोहिया
१०४०.	२७००१७७७	मदन बहादुर कठायत	१०७२.	२७००१८२९	महेश नाथ
१०४१.	२७००१७७८	मदन बहादुर शाही	१०७३.	२७००१८३०	महेश पराजुली
१०४२.	२७००१७७९	मदन भण्डारी	१०७४.	२७००१८३१	महेश पराजुली
१०४३.	२७००१७८०	मदन खनाल	१०७५.	२७००१८३२	महेश परियार
१०४४.	२७००१७८१	मदन कुमार भण्डारी	१०७६.	२७००१८३३	महेश राई
१०४५.	२७००१७८६	मदन तामाङ	१०७७.	२७००१८३४	महेश राई
१०४६.	२७००१७८९	माधव महता	१०७८.	२७००१८३८	महेश साउद
१०४७.	२७००१७९०	माधव भट्ट	१०७९.	२७००१८३९	महेश सेराला
१०४८.	२७००१७९१	माधवी चौधरी	१०८०.	२७००१८४०	महेश सिंह बोहरा
१०४९.	२७००१७९२	माधव पाण्डे	१०८१.	२७००१८४२	माइकल ऐडी
१०५०.	२७००१७९७	मधु पाण्डे	१०८२.	२७००१८४४	मालती राना
१०५१.	२७००१७९८	मधुसुधन शर्मा	१०८३.	२७००१८४५	मालती तामाङ
१०५२.	२७००१८०१	महेन्द्र आउजी	१०८४.	२७००१८४७	ममता अधिकारी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०८५.	२७००१८४९	ममता श्रीपाइली	१११७.	२७००१९०७	मनोज कुमार यादव
१०८६.	२७००१८५०	ममता सिंह	१११८.	२७००१९०९	मनोज परियार
१०८७.	२७००१८५१	मानस कुमार रोकाया	१११९.	२७००१९१०	मनोज प्रसाद यादव
१०८८.	२७००१८५२	मान बहादुर वि. क.	११२०.	२७००१९११	मनोज श्रेष्ठ
१०८९.	२७००१८५३	मान बहादुर बोहरा	११२१.	२७००१९१४	मनोज सिंह धामी
१०९०.	२७००१८५५	मन बहादुर श्रेष्ठ	११२२.	२७००१९१६	मन्सुन खत्री
१०९१.	२७००१८५७	मंगल बहादुर शाही	११२३.	२७००१९१७	मन्तोष यादव
१०९२.	२७००१८६०	मनिषा विमुन्के	११२४.	२७००१९१९	मार्शल तामाड
१०९३.	२७००१८६१	मनिषा बोहरा	११२५.	२७००१९२०	मौलिक जङ्ग कुँवर
१०९४.	२७००१८६२	मनिषा बुढाथोकी	११२६.	२७००१९२३	माया शाहु
१०९५.	२७००१८६३	मनिषा बुढाथोकी	११२७.	२७००१९२४	मायाँ तामाड
१०९६.	२७००१८६६	मनिषा नेपाली	११२८.	२७००१९२७	मो नसीम आलम
१०९७.	२७००१८६७	मनिशा निरौला	११२९.	२७००१९२८	महमद रिजवान सैफी
१०९८.	२७००१८६९	मनिषा तिमिल्सिना	११३०.	२७००१९३०	मो शाहनवाज हवारी
१०९९.	२७००१८७२	मनिष बि क	११३१.	२७००१९३२	मिलन पुन मगर
११००.	२७००१८७४	मनिष के. सी	११३२.	२७००१९३३	मेघा लिम्बु
११०१.	२७००१८७६	मनिष कुमार चमार हरिजन	११३३.	२७००१९३४	मेघ बहादुर पुन
११०२.	२७००१८७८	मनिष कुमार झा	११३४.	२७००१९३५	मेघराज राउत कुर्मी
११०३.	२७००१८७९	मनिष कुमार कानु	११३५.	२७००१९३६	मेख बहादुर सिंजाली
११०४.	२७००१८८३	मनिष श्रेष्ठ	११३६.	२७००१९३७	मेलिना बराल मगर
११०५.	२७००१८८५	मनिता परियार	११३७.	२७००१९३८	मेलिना गुरुड
११०६.	२७००१८८६	मनजित साह गोढ	११३८.	२७००१९३९	मेलिना कुमारी रोकामगर
११०७.	२७००१८८९	मंजीव कुमार महतो	११३९.	२७००१९४०	मेलिना श्रेष्ठ
११०८.	२७००१८९१	मञ्जु तामाड	११४०.	२७००१९४१	मिकल शाही
११०९.	२७००१८९४	मनोज बहादुर बि क	११४१.	२७००१९४२	मिकेश वाइवा
१११०.	२७००१८९५	मनोज बराल थापा	११४२.	२७००१९४४	मिलन विश्वकर्मा
११११.	२७००१८९६	मनोज बराम	११४३.	२७००१९४५	मिलन बि. क.
१११२.	२७००१९००	मनोज बुढा	११४४.	२७००१९४६	मिलन बुढा मगर
१११३.	२७००१९०२	मनोज चन्द	११४५.	२७००१९४९	मिलन कार्की
१११४.	२७००१९०३	मनोज गिरी	११४६.	२७००१९५०	मिलन के. सी.
१११५.	२७००१९०४	मनोज ज्ञवाली	११४७.	२७००१९५१	मिलन खड्का
१११६.	२७००१९०५	मनोज कुमार थापा	११४८.	२७००१९५४	मिलन मगर



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११४९.	२७००१९५५	मिलन परियार	११८१.	२७००२००२	मुकेश बास्तोला
११५०.	२७००१९५६	मिलन पोखरेल	११८२.	२७००२००३	मुकेश बि. क.
११५१.	२७००१९५८	मिलन प्रसाद ढकाल	११८३.	२७००२००९	मुकेश कुमार साह
११५२.	२७००१९६०	मिलन राज खनाल	११८४.	२७००२०१२	मुकेश ओझा
११५३.	२७००१९६१	मिलन साउद	११८५.	२७००२०१५	मुकेश राना
११५४.	२७००१९६२	मिलन शाह	११८६.	२७००२०१८	मुकेश थारु
११५५.	२७००१९६३	मिलन श्रेष्ठ	११८७.	२७००२०२२	मुकुन्द धामी
११५६.	२७००१९६७	मिना नेपाली	११८८.	२७००२०२३	मुना खनाल
११५७.	२७००१९६८	मिन बहादुर धामी	११८९.	२७००२०२४	मुना कुमारी बराल मगर
११५८.	२७००१९६९	मिन बहादुर घर्ती	११९०.	२७००२०२७	मुनेश कुमार यादव
११५९.	२७००१९७०	मिन बहादुर साउद	११९१.	२७००२०२८	मुन्ना आलम ठकुराई
११६०.	२७००१९७१	मिनराज पोखरेल	११९२.	२७००२०२९	मुन्ना कुमार दास
११६१.	२७००१९७२	मिन राम खड्का	११९३.	२७००२०३२	नवराज राउत
११६२.	२७००१९७३	मिराज सारु मगर	११९४.	२७००२०३३	नबिका के. सी.
११६३.	२७००१९७५	मिरा थापा	११९५.	२७००२०३४	नविना कुमारी घर्ती
११६४.	२७००१९७६	मिसा कुमारी चौधरी	११९६.	२७००२०३५	नविना सुनुवार
११६५.	२७००१९७९	मिथलेश कुमार साह	११९७.	२७००२०३६	नबिन बस्नेत
११६६.	२७००१९८१	मिथलेश कुमार यादव	११९८.	२७००२०४०	नविन बुढा
११६७.	२७००१९८३	मित्र गुरुङ	११९९.	२७००२०४१	नविन डाँगी
११६८.	२७००१९८५	मोहम्मद वहीद जोलाह	१२००.	२७००२०४२	नविन गुरुङ
११६९.	२७००१९८७	मोहन बोहरा	१२०१.	२७००२०४३	नविन हरिजन
११७०.	२७००१९८८	मोहन देव भट्ट	१२०२.	२७००२०४४	नविन कार्की
११७१.	२७००१९८९	मोहन देब जोशी	१२०३.	२७००२०४५	नविन खत्री
११७२.	२७००१९९०	मोहन ओली	१२०४.	२७००२०४६	नवीन कुमार बानियाँ
११७३.	२७००१९९२	मोहन राज तिमिल्सिना	१२०५.	२७००२०४७	नविन कुमार घर्ती
११७४.	२७००१९९३	मोहन रावल	१२०६.	२७००२०४९	नविन मगर
११७५.	२७००१९९४	मोहन रिजाल	१२०७.	२७००२०५०	नविन महतो
११७६.	२७००१९९५	मोहन सिंह बिष्ट	१२०८.	२७००२०५४	नविन रिजाल
११७७.	२७००१९९६	मोहन सिंह टेरे	१२०९.	२७००२०५६	नबिन श्रेष्ठ
११७८.	२७००१९९८	मोती राम भण्डारी	१२१०.	२७००२०५७	नविन सिंह चौसिर
११७९.	२७००१९९९	मोती सरा ज्ञवाली	१२११.	२७००२०६०	नबराज विश्वकर्मा
११८०.	२७००२००१	मुकेश बहादुर साउद	१२१२.	२७००२०६१	नवराज राई



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२१३.	२७००२०६२	नगेन्द्र बहादुर तामाङ	१२४५.	२७००२११२	नरेश साह कानु
१२१४.	२७००२०६४	नहकुल ठाडा मगर	१२४६.	२७००२११३	नरेश सार्की
१२१५.	२७००२०६५	नैना कुमारी वि क	१२४७.	२७००२११४	नरेश शाही
१२१६.	२७००२०६७	नकेन्द्र रावल	१२४८.	२७००२११५	नरिका राई
१२१७.	२७००२०६८	नकुल परियार	१२४९.	२७००२११६	नरि राम ओड
१२१८.	२७००२०६९	नल बहादुर बगाले	१२५०.	२७००२११७	नरजीत पाण्डेय
१२१९.	२७००२०७०	नम रावल	१२५१.	२७००२१२०	नविन वि. सी.
१२२०.	२७००२०७१	नम्रता गुरुङ	१२५२.	२७००२१२३	नविन कुमार कुशवाहा
१२२१.	२७००२०७४	नन्दा कुमारी शाही	१२५३.	२७००२१२५	नवराज बुढाथोकी
१२२२.	२७००२०७७	नन्द किशोर मुखिया विन	१२५४.	२७००२१२८	नाइमाहाङ्ग राई
१२२३.	२७००२०७९	नर वहादुर कार्की	१२५५.	२७००२१३०	नेत्र बहादुर गुरुङ
१२२४.	२७००२०८०	नारद कुमार थापा	१२५६.	२७००२१३३	नेत्र सुनार
१२२५.	२७००२०८२	नरसिंह रुम्बा	१२५७.	२७००२१३४	निगेन्द्र कुँवर
१२२६.	२७००२०८३	नारायण ढेंगा	१२५८.	२७००२१३६	निजन बस्नेत
१२२७.	२७००२०८४	नारायण के सी	१२५९.	२७००२१३७	निज्जल शाह
१२२८.	२७००२०८६	नारायण प्रसाद जोशी	१२६०.	२७००२१३८	निकेश देशार
१२२९.	२७००२०८७	नारायण सिंह रोका मगर	१२६१.	२७००२१४०	निकेश खड्का
१२३०.	२७००२०८८	नर वहादुर भण्डारी	१२६२.	२७००२१४४	निखिल राय
१२३१.	२७००२०८९	नर बहादुर बोगटी	१२६३.	२७००२१४५	निखिल रोकाया
१२३२.	२७००२०९२	नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	१२६४.	२७००२१४६	निकोल विष्ट
१२३३.	२७००२०९३	नरेन्द्र बोहरा	१२६५.	२७००२१४८	निलम बडाल
१२३४.	२७००२०९४	नरेन्द्र बोहरा	१२६६.	२७००२१५०	निलम महर
१२३५.	२७००२०९५	नरेन्द्र दास	१२६७.	२७००२१५१	निलम थापा
१२३६.	२७००२०९६	नरेन्द्र पन्त	१२६८.	२७००२१५६	निपु पटेल
१२३७.	२७००२०९८	नरेन्द्र साउद	१२६९.	२७००२१५८	निराजन अधिकारी
१२३८.	२७००२०९९	नरेन्द्र सिंह नायक	१२७०.	२७००२१६०	निराजन बहादुर खड्का
१२३९.	२७००२१०२	नरेश बहादुर खाती	१२७१.	२७००२१६१	निराजन खड्का
१२४०.	२७००२१०३	नरेश बम	१२७२.	२७००२१६५	निराजन कुँवर
१२४१.	२७००२१०६	नरेश ढाँट	१२७३.	२७००२१६६	निराजन मल्ल
१२४२.	२७००२१०८	नरेश कुमाल	१२७४.	२७००२१७०	निराजन शाही
१२४३.	२७००२१०९	नरेश कुमार सिंह	१२७५.	२७००२१७१	निराजन श्रेष्ठ
१२४४.	२७००२१११	नरेश मुखिया	१२७६.	२७००२१७२	निराजन तामाङ्ग



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२७७.	२७००२१७५	निराजन थापा क्षेत्री	१३१०.	२७००२२२६	निषा खत्री
१२७८.	२७००२१७७	निरज बन्जाडे	१३११.	२७००२२२७	निशा कुमारी चौधरी
१२७९.	२७००२१७८	निरज चौधरी	१३१२.	२७००२२२९	निशान वली
१२८०.	२७००२१७९	निरज चौधरी	१३१३.	२७००२२३०	निशा थापा मगर
१२८१.	२७००२१८१	निरज खडका	१३१४.	२७००२२३१	निश्चल भट्टराई
१२८२.	२७००२१८२	निरज कुमार गोसाई	१३१५.	२७००२२३३	नितेश अधिकारी
१२८३.	२७००२१८५	निरज कुमार सिंह	१३१६.	२७००२२३७	नितेश कुमार पंडित
१२८४.	२७००२१८६	निरज महतो	१३१७.	२७००२२४०	नितेश कुमार यादव
१२८५.	२७००२१८७	निरज परियार	१३१८.	२७००२२४१	नितेश पुन मगर
१२८६.	२७००२१९०	निरज श्रेष्ठ	१३१९.	२७००२२४२	नितेश ठाकुर हजाम
१२८७.	२७००२१९१	निरज थारु	१३२०.	२७००२२४६	नुम बहादुर रेश्मी मगर
१२८८.	२७००२१९२	निरज थिङ तामाङ	१३२१.	२७००२२४८	नुर बहादुर सुर्यवंशी
१२८९.	२७००२१९५	निरक शाही	१३२२.	२७००२२५०	ओविलाल आले
१२९०.	२७००२१९६	निरञ्जन कुमार राम	१३२३.	२७००२२५२	ओम बिष्ट
१२९१.	२७००२१९७	निरञ्जन कुमार साह	१३२४.	२७००२२५६	ओमप्रकाश कुशवाहा
१२९२.	२७००२१९८	निरञ्जन प्रसाद कुशवाहा	१३२५.	२७००२२५७	ओम प्रकाश न्यौपाने
१२९३.	२७००२१९९	निरञ्जन राय	१३२६.	२७००२२५८	ओमप्रकाश प्रसाद यादव
१२९४.	२७००२२००	निर्जल ब्यान्जु	१३२७.	२७००२२६०	ओम प्रकाश साह
१२९५.	२७००२२०१	निर कुमारी साउद	१३२८.	२७००२२६२	ओम प्रकाश यादव
१२९६.	२७००२२०३	निर्मला बुढा	१३२९.	२७००२२६४	अप्सन भुजेल
१२९७.	२७००२२०५	निर्मला कुमारी कठायत	१३३०.	२७००२२६५	ओषेन्द्र कटुवाल
१२९८.	२७००२२०६	निर्मला तामाङ	१३३१.	२७००२२६७	पवन अर्गाली
१२९९.	२७००२२०७	निर्मल जोशी	१३३२.	२७००२२७०	पविन्द्र अधिकारी
१३००.	२७००२२०८	निर्मल कुमार चौधरी	१३३३.	२७००२२७१	पबिता बुढा
१३०१.	२७००२२०९	निर्मल कुमार कानु	१३३४.	२७००२२७३	पवित्रा रम्तेल
१३०२.	२७००२२११	निर्मल पार्की	१३३५.	२७००२२७४	पवित्रा थापा
१३०३.	२७००२२१२	निर्मल पुन मगर	१३३६.	२७००२२७६	पदम बहादुर वोहरा
१३०४.	२७००२२१८	निरुता बस्नेत	१३३७.	२७००२२७७	पदम बहादुर गाहा
१३०५.	२७००२२२०	निरुता लिम्बु	१३३८.	२७००२२७८	पदम बहादुर रोकाया
१३०६.	२७००२२२१	निर्भाना तामाङ	१३३९.	२७००२२८०	पंकज बडु
१३०७.	२७००२२२२	निसान बुढा मगर	१३४०.	२७००२२८१	पंकज कडारा
१३०८.	२७००२२२४	निश्चल श्रेष्ठ		२७००२२८२	पंकज मगराती



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३४१.	२७००२२८४	पंकज यादव	१३७३.	२७००२३३५	पिताम्बर चौधरी
१३४२.	२७००२२८५	पप्पु कुमार चौधरी	१३७४.	२७००२३३६	प्रवेश गिरी
१३४३.	२७००२२८६	पप्पु कुमार महतो	१३७५.	२७००२३३९	प्रवेश कुमार यादव
१३४४.	२७००२२८७	पपु कुमार यादव	१३७६.	२७००२३४२	प्रवेश सुनार
१३४५.	२७००२२८९	पप्पु प्रसाद यादव	१३७७.	२७००२३४३	प्रभाकर सिंह
१३४६.	२७००२२९२	परम कुमारी शाही	१३७८.	२७००२३४९	प्रविण बि क
१३४७.	२७००२२९४	पारस अधिकारी	१३७९.	२७००२३५१	प्रविण गुरुङ
१३४८.	२७००२२९५	पारस बोहरा	१३८०.	२७००२३५३	प्रबिन कुमार यादव
१३४९.	२७००२२९६	पारश चन्द	१३८१.	२७००२३५७	प्रविण सापकोटा
१३५०.	२७००२३००	पार्वता रोक्का	१३८२.	२७००२३५८	प्रविण सारू
१३५१.	२७००२३०१	पार्वती अधिकारी	१३८३.	२७००२३५९	प्रबिन शंकर
१३५२.	२७००२३०३	पर्भत भट्ट	१३८४.	२७००२३६०	प्रबिन तामाङ
१३५३.	२७००२३०५	प्रजन रावल	१३८५.	२७००२३६१	प्रविण थापा
१३५४.	२७००२३०६	प्रमिला भण्डारी	१३८६.	२७००२३६३	प्रविण यादव
१३५५.	२७००२३०७	पारोहन राई	१३८७.	२७००२३६४	प्रदिप चौधरी
१३५६.	२७००२३११	पार्वती भण्डारी	१३८८.	२७००२३७०	प्रदिप घलान
१३५७.	२७००२३१२	पासाङ तामाङ	१३८९.	२७००२३७१	प्रदिप घर्ति मगर
१३५८.	२७००२३१४	पशुपति भट्ट	१३९०.	२७००२३७३	प्रदिप कुमार
१३५९.	२७००२३१५	पौरख सिलाल	१३९१.	२७००२३७६	प्रदीप परियार
१३६०.	२७००२३१८	पवन कुमार ठाकुर	१३९२.	२७००२३७९	प्रदिप शाह
१३६१.	२७००२३२०	पवन प्रसाद यादव	१३९३.	२७००२३८१	प्रदिप तामाङ
१३६२.	२७००२३२१	पवन साह	१३९४.	२७००२३८२	प्रदिप तामाङ
१३६३.	२७००२३२३	पवन श्रेष्ठ	१३९५.	२७००२३८३	प्रदिप थापा
१३६४.	२७००२३२४	पेचकुन सेन	१३९६.	२७००२३८६	प्रदिप यादव
१३६५.	२७००२३२५	पेम्बा लामा तामाङ	१३९७.	२७००२३८७	प्रज्वल अधिकारी
१३६६.	२७००२३२६	पेम्बा शेर्पा	१३९८.	२७००२३८८	प्रज्वल गिरी
१३६७.	२७००२३२७	पेञ्जु लामा	१३९९.	२७००२३९२	प्रकाश बडु
१३६८.	२७००२३२८	फडिन्द्र आले मगर	१४००.	२७००२३९३	प्रकाश भण्डारी
१३६९.	२७००२३२९	फागु ओझा	१४०१.	२७००२३९५	प्रकाश बोहरा
१३७०.	२७००२३३१	फुलमाया कुमारी बम	१४०२.	२७००२३९६	प्रकाश चन्द्र मण्डल
१३७१.	२७००२३३२	फुलु कुमारी रोकाया	१४०३.	२७००२३९७	प्रकाश ढकाल
१३७२.	२७००२३३३	फुर्वा लोमो तामाङ	१४०४.	२७००२३९८	प्रकाश जि सी



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेपाल  
कैलाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४०५.	२७००२४०१	प्रकाश खत्री	१४३८.	२७००२४६२	प्रतुल खड्का
१४०६.	२७००२४०२	प्रकाश खत्री	१४३९.	२७००२४६३	प्रवेज अंसारी
१४०७.	२७००२४०३	प्रकाश कुमार बुढा	१४४०.	२७००२४६४	प्रिती खड्का
१४०८.	२७००२४०४	प्रकाश कुमार चौधरी	१४४१.	२७००२४६५	प्रेम बहादुर कठायत
१४०९.	२७००२४०५	प्रकाश कुमार राम	१४४२.	२७००२४६६	प्रेम बहादुर महतो
१४१०.	२७००२४०६	प्रकाश न्यौपाने	१४४३.	२७००२४६७	प्रेम बहादुर साउद
१४११.	२७००२४०७	प्रकाश वली	१४४४.	२७००२४६८	प्रेम बहादुर सिंह
१४१२.	२७००२४०८	प्रकाश पाण्डेय	१४४५.	२७००२४६९	प्रेम बहादुर तामाङ
१४१३.	२७००२४०९	प्रकाश राम पार्की	१४४६.	२७००२४७०	प्रेम बहादुर थापा
१४१४.	२७००२४१०	प्रकाश रोक्का	१४४७.	२७००२४७१	प्रेमिता राई
१४१५.	२७००२४११	प्रकाश साह गोढ	१४४८.	२७००२४७२	प्रेम लोहार
१४१६.	२७००२४१२	प्रकाश सिंह ऐर	१४४९.	२७००२४७३	प्रेम सागर महतो नुनिया
१४१७.	२७००२४१३	प्रकाश सिंह धामी	१४५०.	२७००२४७४	प्रेम साउद
१४१८.	२७००२४१४	प्रकाश सुनार	१४५१.	२७००२४७५	प्रेम श्रेष्ठ
१४१९.	२७००२४१५	प्रकाश तामाङ	१४५२.	२७००२४७६	प्रेम सिंह कार्की
१४२०.	२७००२४१६	प्रकाश थापा	१४५३.	२७००२४७७	प्रेम टमटा
१४२१.	२७००२४१७	प्रल्हाद गिरी	१४५४.	२७००२४७८	प्रिन्स कुमार मुखिया
१४२२.	२७००२४१८	प्रमिला प्रसाई	१४५५.	२७००२४७९	पृथ्वी नारायण प्रसाद यादव
१४२३.	२७००२४१९	प्रमिला तामाङ	१४५६.	२७००२४८०	प्रियंका चौधरी
१४२४.	२७००२४२०	प्रमिता मिश्र	१४५७.	२७००२४८१	प्रियंका राई
१४२५.	२७००२४२१	प्रमोद चौधरी	१४५८.	२७००२४८२	प्रिया पाल
१४२६.	२७००२४२२	प्रणाम बस्नेत	१४५९.	२७००२४८३	प्रिया तामाङ
१४२७.	२७००२४२३	प्रनिल स्मरण तामाङ	१४६०.	२७००२४८४	पुजा बिष्ट
१४२८.	२७००२४२४	प्रार्थना राई	१४६१.	२७००२४८५	पुजा डंगोल
१४२९.	२७००२४२५	प्रशान्न बिष्ट	१४६२.	२७००२४८६	पुजन थेबे
१४३०.	२७००२४२६	प्रशान्त कार्की	१४६३.	२७००२४८७	पूजा राई
१४३१.	२७००२४२७	प्रश्ना कुमारी परियार	१४६४.	२७००२४८८	पुनम वली
१४३२.	२७००२४२८	प्रथम राई	१४६५.	२७००२४८९	पुनश मगर
१४३३.	२७००२४२९	प्रतिभा निरौला	१४६६.	२७००२४९०	पुर्ण प्रसाद चौलागाई
१४३४.	२७००२४३०	प्रतिक बोगटी	१४६७.	२७००२४९१	पुर्ण राई
१४३५.	२७००२४३१	प्रतिक वली	१४६८.	२७००२४९२	पुष्पा बोहरा
१४३६.	२७००२४३२	प्रतिक राई	१४६९.	२७००२४९३	पुष्पराज खनाल



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४६९.	२७००२५१८	पुष्प तामाङ	१५०१.	२७००२५८१	रविश जयसवाल
१४७०.	२७००२५१९	पुष्पा तामाङ	१५०२.	२७००२५८२	रबिता कुमारी धानुक
१४७१.	२७००२५२३	पुस्कर चन्द	१५०३.	२७००२५८३	रवि तामाङ
१४७२.	२७००२५२४	पुस्कर जोशी	१५०४.	२७००२५९१	राधेश्याम मुखिया
१४७३.	२७००२५२८	पुस्कर थापा	१५०५.	२७००२५९३	राधिका कुमारी चौधरी
१४७४.	२७००२५२९	पुस्कर तिमल्सेना	१५०६.	२७००२५९५	रघुनाथ के सी
१४७५.	२७००२५३४	पुष्पा माया तामाङ	१५०७.	२७००२५९६	राहुल अर्याल
१४७६.	२७००२५३५	पुष्प राज भट्ट	१५०८.	२७००२६०३	राहुल कुमार यादव
१४७७.	२७००२५३६	पुष्प राज बिष्ट	१५०९.	२७००२६०५	राहुल नेपाली
१४७८.	२७००२५३८	पुष्पा सेजुवाल	१५१०.	२७००२६०९	राहुल थारु
१४७९.	२७००२५३९	पुष्पा थापा	१५११.	२७००२६१०	राहुल यादव
१४८०.	२७००२५४०	पुष्प राज भट्ट	१५१२.	२७००२६११	रैयान खाँन
१४८१.	२७००२५४८	रबिना भट्ट	१५१३.	२७००२६१४	राजन अछामी
१४८२.	२७००२५४९	रबिन चर्माकार सार्की	१५१४.	२७००२६१५	राजन बहादुर सिंह
१४८३.	२७००२५५०	रविन्द्र अधिकारी	१५१५.	२७००२६२०	राजन गिरी
१४८४.	२७००२५५१	रविन्द्र बस्नेत	१५१६.	२७००२६२४	राजन पासवान
१४८५.	२७००२५५३	रविन्द्र चन्द	१५१७.	२७००२६२५	राजन प्रसाद होजिदार
१४८६.	२७००२५५४	रविन्द्र दाहाल	१५१८.	२७००२६२६	राजन प्रसाद पटेल
१४८७.	२७००२५५५	रविन्द्र खडका	१५१९.	२७००२६२८	राजन साह
१४८८.	२७००२५५६	रविन्द्र खड्का	१५२०.	२७००२६३२	राजन तामाङ
१४८९.	२७००२५५७	रविन्द्र कुमार यादव	१५२१.	२७००२६३४	रजत थापा मगर
१४९०.	२७००२५५८	रविन्द्र एम सी	१५२२.	२७००२६३५	राज बहादुर वि क
१४९१.	२७००२५६०	रबिन्द्र पोखरेल	१५२३.	२७००२६४०	राजेन्द्र बहादुर साउद
१४९२.	२७००२५६३	रविन्द्र सार्की	१५२४.	२७००२६४१	राजेन्द्र बि क
१४९३.	२७००२५६६	रविन्द्र ठाकुर	१५२५.	२७००२६४२	राजेन्द्र कार्की
१४९४.	२७००२५६७	रबिन्द्र ठाकुर हजाम	१५२६.	२७००२६४३	राजेन्द्र कुमार शाही
१४९५.	२७००२५७१	रविन कुमार वानिया	१५२७.	२७००२६४४	राजेन्द्र शाही
१४९६.	२७००२५७२	रविन कुमार पासवान	१५२८.	२७००२६४५	राजेन्द्र सिंह साउद
१४९७.	२७००२५७४	रबिन लामिछाने	१५२९.	२७००२६४६	राजेन्द्र सुनार
१४९८.	२७००२५७६	रविन लम्साल	१५३०.	२७००२६४७	राजेश बहादुर चन्द
१४९९.	२७००२५७७	रविन मोक्तान	१५३१.	२७००२६४८	राजेश बहादुर खत्री
१५००.	२७००२५८०	रबिशंकर कुमार चौरसिया	१५३२.	२७००२६४९	राजेश भण्डारी





नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५३३.	२७००२६५०	राजेश डगौरा	१५६५.	२७००२७१०	रकेश हरिजन
१५३४.	२७००२६५१	राजेश धामी	१५६६.	२७००२७११	राकेश मल्ल
१५३५.	२७००२६५२	राजेश केवट	१५६७.	२७००२७१२	राकेश पाण्डे
१५३६.	२७००२६५३	राजेश कुमार ठाकुर	१५६८.	२७००२७१४	राकेश सार्की बिशुङ्खे
१५३७.	२७००२६५५	राजेश मंग्राती	१५६९.	२७००२७१५	राकेश साह
१५३८.	२७००२६५६	राजेश पोखरेल	१५७०.	२७००२७१७	राकेश श्रेष्ठ
१५३९.	२७००२६५८	राजेश प्रसाद कुश्वाहा	१५७१.	२७००२७१८	राकेश टमट्टा
१५४०.	२७००२६५९	राजेश राज उपाध्याय	१५७२.	२७००२७२२	रामअधार साह तेली
१५४१.	२७००२६६०	राजेश आर सी	१५७३.	२७००२७२३	रमा कडायात
१५४२.	२७००२६६१	राजेश सार्की	१५७४.	२७००२७२६	रामायण प्रसाद साह
१५४३.	२७००२६६६	राजिव खड्का	१५७५.	२७००२७२७	रामबाबु बैठा
१५४४.	२७००२६७३	राजकिशोर कुमार यादव	१५७६.	२७००२७२९	रामबाबु राय यादव
१५४५.	२७००२६७४	राज कुमार भोलन	१५७७.	२७००२७३०	राम बहादुर वम्रेल
१५४६.	२७००२६७५	राजकुमार कुशवाहा	१५७८.	२७००२७३२	राम बहादुर वुढा
१५४७.	२७००२६७९	राज कुमार राई	१५७९.	२७००२७३३	राम बहादुर चन्द
१५४८.	२७००२६८२	राज कुमार श्रेष्ठ	१५८०.	२७००२७३६	राम बहादुर रावत
१५४९.	२७००२६८३	राज कुमार तामाङ	१५८१.	२७००२७३७	राम भुजेल
१५५०.	२७००२६८४	राज कुमार टमटा	१५८२.	२७००२७३९	रम्भु साह
१५५१.	२७००२६८६	राज कुमार थिङ्गा	१५८३.	२७००२७४१	राम विजेश ठाकुर
१५५२.	२७००२६८८	राज लाल पंडित	१५८४.	२७००२७४३	रामविनय कुमार साह
१५५३.	२७००२६९०	राजनारायण कुमार यादव	१५८५.	२७००२७४४	राम विश्वास महतो
१५५४.	२७००२६९१	राजनिश कुमार	१५८६.	२७००२७४५	राम चन्द्र बि क
१५५५.	२७००२६९२	राज राई	१५८७.	२७००२७४७	रामचन्द्र जोशी
१५५६.	२७००२६९४	राजशेखर पटेल	१५८८.	२७००२७४८	रामचन्द्र काफ्ले
१५५७.	२७००२६९६	राजु विश्वकर्मा	१५८९.	२७००२७४९	राम चन्द्र राना मगर
१५५८.	२७००२६९८	राजु कुमार यादव	१५९०.	२७००२७५०	रामचरित्र खंग
१५५९.	२७००२७०२	राजु प्रसाद चौरसिया	१५९१.	२७००२७५१	राम चौधरी
१५६०.	२७००२७०३	राजु साफी	१५९२.	२७००२७५४	राम दयाल राना
१५६१.	२७००२७०६	रकम शाही	१५९३.	२७००२७५६	रमेश बोहरा
१५६२.	२७००२७०७	राकेश बहादुर कुवर	१५९४.	२७००२७५७	रमेश बुढाथोकी
१५६३.	२७००२७०८	राकेश बोहरा	१५९५.	२७००२७५८	रमेश चौधरी
१५६४.	२७००२७०९	राकेश चौधरी	१५९६.	२७००२७५९	रमेश चेपाङ



नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५९७.	२७००२७६१	रमेश कोईराला	१६३०.	२७००२८१२	राम नाथ केवट
१५९८.	२७००२७६५	रमेश कुमार रम्तेल	१६३१.	२७००२८१३	रामनाथ कुमार महतो
१५९९.	२७००२७६७	रमेश कुमार साह	१६३२.	२७००२८१४	रामनाथ महतो
१६००.	२७००२७६९	रमेश कुमार यादव	१६३३.	२७००२८१५	रामप्यारी श्रेष्ठ
१६०१.	२७००२७७०	रमेश लम्साल	१६३४.	२७००२८१६	राम प्रताप यादव
१६०२.	२७००२७७२	रमेश माझी	१६३५.	२७००२८१७	रामराज बुढाथोकी
१६०३.	२७००२७७३	रमेश मण्डल	१६३६.	२७००२८१८	रामरिझन यादव
१६०४.	२७००२७७५	रमेश पन्त	१६३७.	२७००२८१९	राम साउद
१६०५.	२७००२७७६	रमेश राम लुहार	१६३८.	२७००२८२०	राम श्रेष्ठ
१६०६.	२७००२७७७	रमेश रिजाल	१६३९.	२७००२८२१	रामवली यादव
१६०७.	२७००२७७८	रमेश साँउद	१६४०.	२७००२८२२	रण बहादुर महत
१६०८.	२७००२७७९	रमेश साउद	१६४१.	२७००२८२३	रन्जना मगराती
१६०९.	२७००२७८०	राम ज्ञान महतो	१६४२.	२७००२८२४	रन्जना तामाङ
१६१०.	२७००२७८१	रमिला लामा	१६४३.	२७००२८२५	रंजन वहादुर मगर
१६११.	२७००२७८२	राम ईश्वर चौधरी	१६४४.	२७००२८२६	रन्जिना खड्का
१६१२.	२७००२७८३	राम इश्वर ठाकुर	१६४५.	२७००२८२७	रंजिता मगर
१६१३.	२७००२७८४	रमिता गोसाई	१६४६.	२७००२८२८	रञ्जिता प्रधान
१६१४.	२७००२७८५	रामजिनिस कुमार यादव	१६४७.	२७००२८२९	रन्जिता थापा मगर
१६१५.	२७००२७८६	रामजी प्रसाद पन्थी	१६४८.	२७००२८३०	रंजित कुमार बैठा
१६१६.	२७००२७८७	रामजी राय यादव	१६४९.	२७००२८३१	रंजित कुमार मण्डल
१६१७.	२७००२७८८	राम काजी खत्री	१६५०.	२७००२८३२	रंजित कुमार साह
१६१८.	२७००२७८९	रामकेवल प्रसाद पटेल	१६५१.	२७००२८३३	रंजित पंडित कुम्हार
१६१९.	२७००२७९०	रामकृपाल राउत	१६५२.	२७००२८३४	रन्जित प्रसाद कोईरी
१६२०.	२७००२८००	राम कृष्ण कुशवाहा	१६५३.	२७००२८३५	रन्जित सिलवाल
१६२१.	२७००२८०१	राम कुमारी चौधरी	१६५४.	२७००२८३६	रापेन्द्र खडका
१६२२.	२७००२८०२	राम कुमार खड्का	१६५५.	२७००२८३७	रश्मि राई
१६२३.	२७००२८०३	राम कुमार श्रेष्ठ	१६५६.	२७००२८३८	रौशन कुमार साह
१६२४.	२७००२८०४	राम कुमार स्याङ्बो	१६५७.	२७००२८३९	रविकान्त साह
१६२५.	२७००२८०५	राम कुमार थापा मगर	१६५८.	२७००२८४०	रवि कुमार
१६२६.	२७००२८०६	राम कुमार यादव	१६५९.	२७००२८४१	रवि कुमार यादव
१६२७.	२७००२८०७	राम नन्दन यादव	१६६०.	२७००२८४२	रवि कुवर
१६२८.	२७००२८०८	राम नारायण लेखि थारु			रबिरन्जन गुप्ता



नेपाल सरकार  
सह मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६६१.	२७००२८६६	रवि तिवारी	१६९३.	२७००२९२७	रोहित कुमार साह
१६६२.	२७००२८६८	रेजिना दंगाल	१६९४.	२७००२९३२	रोहित श्रेष्ठ
१६६३.	२७००२८७२	रेखा परियार	१६९५.	२७००२९३४	रोहित श्रेष्ठ
१६६४.	२७००२८७३	रेणुका शाही	१६९६.	२७००२९३८	रोजन तामाङ
१६६५.	२७००२८७४	रेशम बुढामगर	१६९७.	२७००२९३९	रोजिना सुलु
१६६६.	२७००२८७६	रेशम थारु	१६९८.	२७००२९४२	रोमन डंगाल
१६६७.	२७००२८७८	रिदम गुरुङ	१६९९.	२७००२९४६	रोसन इटनी
१६६८.	२७००२८७९	रिदम राई	१७००.	२७००२९४९	रोशन वहादुर खत्री
१६६९.	२७००२८८०	ऋधि बहादुर पुलामी मगर	१७०१.	२७००२९५१	रोशन भट्ट
१६७०.	२७००२८८२	रिकेश सिंह बोहरा	१७०२.	२७००२९५२	रोशन भट्टराई
१६७१.	२७००२८८३	रिखीराम रजाली	१७०३.	२७००२९५३	रोशन विष्ट
१६७२.	२७००२८८४	रिकु थारु	१७०४.	२७००२९५४	रोसन बिष्ट
१६७३.	२७००२८८५	रीमा सिल्वाल	१७०५.	२७००२९५७	रोशन बुढाथोकी
१६७४.	२७००२८८६	रिमा योन्जन	१७०६.	२७००२९५९	रोसनी पाण्डेय
१६७५.	२७००२८८७	रिम बहादुर शाही	१७०७.	२७००२९६०	रोशनी श्रेष्ठ
१६७६.	२७००२८९१	रिशव झा	१७०८.	२७००२९६१	रोशन जोशी
१६७७.	२७००२८९७	रिता कुमारी चलाउने	१७०९.	२७००२९६३	रोशन कुमार महतो
१६७८.	२७००२९००	रितेश कुमार मिश्रा	१७१०.	२७००२९६४	रोशन कुमार राना मगर
१६७९.	२७००२९०१	रितेश कुमार यादव	१७११.	२७००२९६८	रोशन महारा
१६८०.	२७००२९०२	रितेश प्रसाद गुप्ता	१७१२.	२७००२९६९	रोशन महर्जन
१६८१.	२७००२९०३	रितेश राय थारु	१७१३.	२७००२९७३	रोशन राज सुवेदी
१६८२.	२७००२९०४	रितेश यादव	१७१४.	२७००२९७४	रोशन राय यादव
१६८३.	२७००२९०५	रितिक जयसवाल	१७१५.	२७००२९७६	रोशन शाशंकर
१६८४.	२७००२९०८	ऋतु खनाल	१७१६.	२७००२९७७	रोशन श्रेष्ठ
१६८५.	२७००२९१०	रोवीन यादव	१७१७.	२७००२९८२	रोशना थापा
१६८६.	२७००२९११	रोहन चौलागाई	१७१८.	२७००२९८४	रुद्रविर पुन
१६८७.	२७००२९१३	रोहन कुमार राम	१७१९.	२७००२९९०	रुपा खतिवडा
१६८८.	२७००२९१६	रोही बहादुर गिरी	१७२०.	२७००२९९१	रुपा कुँवर
१६८९.	२७००२९१७	रोहिणी नायक	१७२१.	२७००२९९३	रुपा शाक्य
१६९०.	२७००२९२०	रोहित बरुवाल	१७२२.	२७००२९९४	रुपा श्रेष्ठ
१६९१.	२७००२९२२	रोहित चौधरी	१७२३.	२७००३००१	रुपेश कुमार ठाकुर
१६९२.	२७००२९२३	रोहित दमाई	१७२४.	२७००३००२	रुपेश कुमार यादव



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७२५.	२७००३००४	रुपेश कुमार यादव	१७५७.	२७००३०६०	सागर तामाङ
१७२६.	२७००३००६	रुपेश प्रसाद यादव	१७५८.	२७००३०६१	सागर ठगुन्ना
१७२७.	२७००३००८	रुपेश सिंह साउद	१७५९.	२७००३०६२	सगुनक थापा
१७२८.	२७००३०१०	साविक स्यामाजू	१७६०.	२७००३०६४	सहदेब भण्डारी
१७२९.	२७००३०११	सविना चौधरी	१७६१.	२७००३०६५	सहदेव तामाङ
१७३०.	२७००३०१२	सविना चौधरी	१७६२.	२७००३०६६	सहदेव साकी
१७३१.	२७००३०१५	सविना उपरकोटी	१७६३.	२७००३०६७	सहदेव श्रेष्ठ
१७३२.	२७००३०१७	सविन कटवाल	१७६४.	२७००३०७०	साहिल वि क
१७३३.	२७००३०१८	सबिन खड्का	१७६५.	२७००३०७३	साहिल सिंह घटाल
१७३४.	२७००३०२०	सबिन कुमार कार्की	१७६६.	२७००३०७५	साहिर खान
१७३५.	२७००३०२१	सबिन कुमार नाखन	१७६७.	२७००३०७७	शैलेन्द्र अधिकारी
१७३६.	२७००३०२३	सबिन मानन्धर	१७६८.	२७००३०७८	शैलेन्द्र कुमार महतो
१७३७.	२७००३०२४	सविन मुखिया	१७६९.	२७००३०८०	शैलेस स्याङतान
१७३८.	२७००३०२५	सबिन नगरकोटी	१७७०.	२७००३०८१	सैयाद अली
१७३९.	२७००३०२८	सविता कार्की	१७७१.	२७००३०८२	सजना सुब्बा
१७४०.	२७००३०३०	साबित्रा घिमिरे	१७७२.	२७००३०८७	साजन साह तुरहा
१७४१.	२७००३०३१	सचिन बलायर	१७७३.	२७००३०८९	साजन श्रेष्ठ
१७४२.	२७००३०३२	सचिन वि. क.	१७७४.	२७००३०९४	सजिन्द्र तामाङ
१७४३.	२७००३०३३	सचिन चौधरी	१७७५.	२७००३०९५	साकिर अंसारी
१७४४.	२७००३०३५	सचिन जंग शाही	१७७६.	२७००३०९७	सक्षम पोखरेल
१७४५.	२७००३०३९	सचिन पटेल	१७७७.	२७००३१००	समन यादव
१७४६.	२७००३०४२	सचिन ठगुन्ना	१७७८.	२७००३१०४	समिम आलम मिया धोवी
१७४७.	२७००३०४३	सचिता चौलागाई	१७७९.	२७००३१०८	समिर बरुवाल
१७४८.	२७००३०४४	सदानन्द कुमार सर्राफ	१७८०.	२७००३१०९	समिर बस्नेत
१७४९.	२७००३०४८	सागर विष्ट	१७८१.	२७००३११०	समिर भण्डारी
१७५०.	२७००३०४९	सागर वि क	१७८२.	२७००३११२	समिर ब्लोन
१७५१.	२७००३०५२	सागर चौधरी	१७८३.	२७००३११३	समिर चौधरी
१७५२.	२७००३०५३	सागर चौधरी	१७८४.	२७००३११४	समिर ध्वज बस्नेत
१७५३.	२७००३०५४	सागर जि सी	१७८५.	२७००३११५	समिरजंग राई
१७५४.	२७००३०५६	सागर कुमार पाल	१७८६.	२७००३११६	समिर जंग अधिकारी
१७५५.	२७००३०५७	सागर नेपाली	१७८७.	२७००३११७	समिर कुमार चौरसिया
१७५६.	२७००३०५८	सागर रानाभाट	१७८८.	२७००३११८	समीर परियार



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७८९.	२७००३११९	समीर रहमी	१८२१.	२७००३१६५	सन्दीप दलामी मगर
१७९०.	२७००३१२३	समिता तिमल्सेना	१८२२.	२७००३१६७	संदिप घिसिङ
१७९१.	२७००३१२४	सम्झना बि. क.	१८२३.	२७००३१६८	सन्दिप गुरुङ्ग
१७९२.	२७००३१२५	संझना बुढा क्षेत्री	१८२४.	२७००३१७२	संदिप कुमार सहनी
१७९३.	२७००३१२६	सम्झना कार्की	१८२५.	२७००३१७५	संदिप कुशवाहा
१७९४.	२७००३१२७	सम्झना नगरकोटी	१८२६.	२७००३१७६	सन्दिप लामा
१७९५.	२७००३१२८	सम्झना परियार	१८२७.	२७००३१८०	संदिप प्रसाद यादव
१७९६.	२७००३१२९	सम्झना सुनार	१८२८.	२७००३१८२	सन्दीप राम
१७९७.	२७००३१३०	सम्झना तामाङ	१८२९.	२७००३१८३	संदिप राय यादव
१७९८.	२७००३१३१	सम्पन्न राउत	१८३०.	२७००३१८४	सन्दिप साह
१७९९.	२७००३१३२	साम्राज्ञी राई	१८३१.	२७००३१८५	सन्दिप सहनी
१८००.	२७००३१३४	सम्शेरहाड लिम्बु	१८३२.	२७००३१८६	सन्दिप सिंह ऐरी
१८०१.	२७००३१३६	सनम चौधरी	१८३३.	२७००३१९०	संगम गुरुङ
१८०२.	२७००३१३८	सनम थारु	१८३४.	२७००३१९१	संगम कोइरी
१८०३.	२७००३१३९	सन्दीप बरई	१८३५.	२७००३१९३	सङ्गीत राई
१८०४.	२७००३१४१	सन्दीप खड्का	१८३६.	२७००३१९६	संगिता दनुवार
१८०५.	२७००३१४३	सन्देश बहादुर बटाला	१८३७.	२७००३१९७	संगिता खड्का
१८०६.	२७००३१४६	सन्देश खाती	१८३८.	२७००३१९८	संगिता कुमारी यादव
१८०७.	२७००३१४८	सन्देश कुमार थारु	१८३९.	२७००३२०१	सानी तामाङ
१८०८.	२७००३१४९	सन्देश कुमार तिवारी	१८४०.	२७००३२०३	सञ्जय वहादुर राई
१८०९.	२७००३१५०	संदेश कुमार यादव	१८४१.	२७००३२०४	सन्जय भोम्जन
१८१०.	२७००३१५१	सन्देश लामा	१८४२.	२७००३२१०	सञ्जय तिमिल्सिना
१८११.	२७००३१५३	सन्देश राई	१८४३.	२७००३२११	संजय भुसाल
१८१२.	२७००३१५६	सन्देश शर्मा	१८४४.	२७००३२१५	सञ्जय कुमार मण्डल
१८१३.	२७००३१५७	सन्देश शिवाकोटी	१८४५.	२७००३२१६	संजय कुमार पटेल
१८१४.	२७००३१५८	सन्देश सुबेदी	१८४६.	२७००३२१७	संजय मल्ल
१८१५.	२७००३१५९	सन्देश तामाङ्ग	१८४७.	२७००३२१८	संजय मण्डल
१८१६.	२७००३१६०	सन्देश थापा	१८४८.	२७००३२२०	संजय श्रेष्ठ
१८१७.	२७००३१६१	सन्देश उपाध्याय	१८४९.	२७००३२२१	सन्जय तामाङ
१८१८.	२७००३१६२	सन्ध्या बज्राचार्य	१८५०.	२७००३२२२	सन्जय टमटा
१८१९.	२७००३१६३	सन्ध्या कुमारी चौधरी	१८५१.	२७००३२२३	सन्जिता तामाङ
१८२०.	२७००३१६४	सन्ध्या राई	१८५२.	२७००३२२४	संजीव कुमार यादव



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८५३.	२७००३२२५	सन्जिव रावल	१८५५.	२७००३२८१	सफल काफ्ले
१८५४.	२७००३२२६	सन्जिव तामाङ	१८५६.	२७००३२८२	सरद कुमार साह कानु
१८५५.	२७००३२२८	सन्जीव बल	१८५७.	२७००३२८३	सरद राउत क्षेत्री
१८५६.	२७००३२२९	सन्जिव बोहरा	१८५८.	२७००३२८४	सरला परियार
१८५७.	२७००३२३०	सन्जिप पुलामी	१८५९.	२७००३२८६	सरस्वती गुरुड
१८५८.	२७००३२३३	सन्जिव तामाङ	१८९०.	२७००३२८७	सरस्वती मानन्धर
१८५९.	२७००३२३६	संकल्प के सी	१८९१.	२७००३२९२	सर्वेन्द्र मण्डल
१८६०.	२७००३२३९	सन्त वहादुर चौधरी	१८९२.	२७००३२९३	सरगम बि क
१८६१.	२७००३२४०	सन्त वीर तामाङ्ग	१८९३.	२७००३२९४	सरिफ मण्डल
१८६२.	२७००३२४२	सन्तोष बहादुर शाही	१८९४.	२७००३२९५	सरिता खाती
१८६३.	२७००३२४३	सन्तोष बस्नेत	१८९५.	२७००३२९६	सरिता कुमारी पाध्या
१८६४.	२७००३२४७	सन्तोष क्षेत्री	१८९६.	२७००३२९७	सरिता पाण्डेय क्षेत्री
१८६५.	२७००३२४९	सन्तोष धामी	१८९७.	२७००३३००	शर्मिला विशंखे
१८६६.	२७००३२५०	सन्तोष गैहे	१८९८.	२७००३३०६	सर्नेश तामाङ्ग
१८६७.	२७००३२५४	सन्तोष कुमाल	१८९९.	२७००३३०८	सरोज चौधरी
१८६८.	२७००३२५५	सन्तोष कुमार गुप्ता	१९००.	२७००३३०९	सरोज देवकोटा
१८६९.	२७००३२५६	सन्तोष कुमार कुशवाहा	१९०१.	२७००३३१०	सरोज धामी
१८७०.	२७००३२६१	सन्तोष कुमार यादव	१९०२.	२७००३३१४	सरोज कुमार यादव
१८७१.	२७००३२६२	शन्तोश मल्ल	१९०३.	२७००३३१५	सरोज कुँवर
१८७२.	२७००३२६३	सन्तोष नाथ योगी	१९०४.	२७००३३२१	सरोज रोक्काय
१८७३.	२७००३२६४	सन्तोष रोकाय	१९०५.	२७००३३२२	सरोज श्रेष्ठ
१८७४.	२७००३२६५	सन्तोष साह कानु	१९०६.	२७००३३२३	सरोज श्रेष्ठ
१८७५.	२७००३२६८	सन्तोष सोडरी	१९०७.	२७००३३२४	सरु चौलागाई खत्री
१८७६.	२७००३२६९	सन्तोष सुनार	१९०८.	२७००३३२५	शशी शेखर कुमार कुशवाहा
१८७७.	२७००३२७०	सन्तोष तामाङ	१९०९.	२७००३३२७	सतेन्द्र कुमार चौरसिया
१८७८.	२७००३२७१	सन्तोष ठाडा मगर	१९१०.	२७००३३२८	सतेन्द्र प्रसाद यादव
१८७९.	२७००३२७२	संतोष ठाकुर लोहार	१९११.	२७००३३३१	शत्रुधन पासवान
१८८०.	२७००३२७४	सन्तोष थारू	१९१२.	२७००३३३२	सत्यदेव बुढा क्षेत्री
१८८१.	२७००३२७६	सानुमाया लामा	१९१३.	२७००३३३३	सत्यकला कुलुड
१८८२.	२७००३२७७	सानु श्रेष्ठ	१९१४.	२७००३३३४	सत्यमान तामाङ
१८८३.	२७००३२७८	सपना वोहरा	१९१५.	२७००३३३९	सौगात राई
१८८४.	२७००३२७९	सपना खापुङ्ग	१९१६.	२७००३३४०	सौरब कार्की



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९१७.	२७००३३४६	सेमीहाड नेम्बाङ	१९५९.	२७००३४०५	शिसर बहादुर ठेडी
१९१८.	२७००३३४७	सेराज अंसारी	१९५०.	२७००३४०६	शिशिर चौधरी
१९१९.	२७००३३४८	सेराज मियाँ धोवी	१९५१.	२७००३४०८	शिशिर रसाईली
१९२०.	२७००३३५४	शैलेन्द्र प्रसाद यादव	१९५२.	२७००३४०९	शिशिर सिं राना
१९२१.	२७००३३५५	शैलेन्द्र रावल	१९५३.	२७००३४१०	शिशिर थापा
१९२२.	२७००३३५६	शैलेश्वरी कुमारी चन	१९५४.	२७००३४१२	शिशिर योगी
१९२३.	२७००३३५८	शक्ति कुमार श्रेष्ठ	१९५५.	२७००३४१३	शिसिर थापा
१९२४.	२७००३३६०	शम्भु कुलुड	१९५६.	२७००३४१५	शिव हरी हायू
१९२५.	२७००३३६१	शम्भु कुमार रंजन	१९५७.	२७००३४१६	शिव खड्का
१९२६.	२७००३३६३	शम्भु सोडारी	१९५८.	२७००३४१८	शिवम कुमार पटेल
१९२७.	२७००३३६६	सनी चनारा	१९५९.	२७००३४१९	शिवम कुमार यादव
१९२८.	२७००३३६८	शंकर बहादुर शाही	१९६०.	२७००३४२०	शिवम शर्मा
१९२९.	२७००३३६९	शंकर बस्याल	१९६१.	२७००३४२१	शिव नारायण थारु
१९३०.	२७००३३७०	शंकर दत्त भट्ट	१९६२.	२७००३४२२	शिवानी चौधरी
१९३१.	२७००३३७२	शंकर घिमिरे	१९६३.	२७००३४२४	शिव अनसीक बाबु महतो
१९३२.	२७००३३७३	शंकर रावत	१९६४.	२७००३४२५	शिवपुकार कुमार यादव
१९३३.	२७००३३७४	सान्ता गिरी	१९६५.	२७००३४३१	शिव प्रकाश चौधरी
१९३४.	२७००३३७५	शान्त प्रसाद अधिकारी	१९६६.	२७००३४३२	शिवपुजन प्रसाद यादव
१९३५.	२७००३३७७	शान्ती राजी	१९६७.	२७००३४३३	शिवराज ओझा
१९३६.	२७००३३७९	शारदा बुढा	१९६८.	२७००३४३७	शिवशंकर राउत
१९३७.	२७००३३८१	शरण राई	१९६९.	२७००३४४०	शोभा भुसाल
१९३८.	२७००३३८२	शर्मा राउत	१९७०.	२७००३४४१	शोभा कडेल
१९३९.	२७००३३८५	शर्मिला श्रेष्ठ	१९७१.	२७००३४४२	शोभा कार्की
१९४०.	२७००३३८६	शर्मिला तामाङ	१९७२.	२७००३४४३	श्रवण राना
१९४१.	२७००३३८८	शसाङ्क सुवेदी	१९७३.	२७००३४४६	श्री देवी घर्ति
१९४२.	२७००३३९१	शत्रोहन महतो	१९७४.	२७००३४४८	श्रीधर राज कार्की
१९४३.	२७००३३९३	शेख मोहम्मद फरहान	१९७५.	२७००३४५०	श्रीकृष्ण खड्का
१९४४.	२७००३३९४	शेखर वावु खड्का	१९७६.	२७००३४५१	श्री कृष्ण रेग्मी
१९४५.	२७००३३९६	शेखर थापा	१९७७.	२७००३४५६	सृष्टि महत
१९४६.	२७००३३९९	शेर बिष्ट	१९७८.	२७००३४५७	सुवास ऐरी
१९४७.	२७००३४०२	शिवहरि कठायत	१९७९.	२७००३४६०	शुकराज लामा
१९४८.	२७००३४०३	शिव मगर	१९८०.	२७००३४६१	शुलभ माझी



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९८१.	२७००३४६२	शुशन थापा बोटे	२०१३.	२७००३५२२	सीता गिरी
१९८२.	२७००३४६३	शुसान्त राई	२०१४.	२७००३५२३	सीतल थापा
१९८३.	२७००३४६४	सुशिला राना	२०१५.	२७००३५२५	सीताराम पाण्डे
१९८४.	२७००३४६५	सुशिल घर्ति मगर	२०१६.	२७००३५२६	सिता राना
१९८५.	२७००३४६६	शुशिल कुमार राम	२०१७.	२७००३५२७	सित्तल पन्थ
१९८६.	२७००३४६८	शुस्मिता पाण्डे	२०१८.	२७००३५२८	स्कृति रसाइली
१९८७.	२७००३४६९	श्यामल कुमार यादव	२०१९.	२७००३५२९	स्मारिका रुम्बा तामाङ
१९८८.	२७००३४७२	श्यामकिशोर प्रसाद यादव	२०२०.	२७००३५३२	सोनालाल राय
१९८९.	२७००३४७९	श्याम सुन्दर साह सोनार	२०२१.	२७००३५३४	सोनिया भुजेल
१९९०.	२७००३४८०	श्यामसुन्दर साह तेली	२०२२.	२७००३५३५	सोन कुमारी थारू
१९९१.	२७००३४८४	सिद्धराज शर्मा	२०२३.	२७००३५३८	सोन साह कानु
१९९२.	२७००३४८९	सिद्धान्त प्रसाद यादव	२०२४.	२७००३५३९	सोन शेरपा
१९९३.	२७००३४९२	सिजन घिसिङ	२०२५.	२७००३५४६	श्रीस भट्ट
१९९४.	२७००३४९३	सीजन कुवंर	२०२६.	२७००३५४७	सृष्टि राई
१९९५.	२७००३४९४	सिजन राई	२०२७.	२७००३५४९	शुवर्ण राज खत्री क्षेत्री
१९९६.	२७००३४९६	सिमा घर्ति मगर	२०२८.	२७००३५५०	सुवर्ण बहादुर सिंह
१९९७.	२७००३४९७	सिमा कुमारी चौधरी	२०२९.	२७००३५५२	सुवास बराम
१९९८.	२७००३४९८	सिमन राई	२०३०.	२७००३५५४	सुवास चन्द्र पन्थ
१९९९.	२७००३४९९	सिमान्त वसौला	२०३१.	२७००३५५७	सुवास डॉंगी
२०००.	२७००३५०१	सिमा सुनार	२०३२.	२७००३५५८	सुवाश धामी
२००१.	२७००३५०२	सिमोद कुमार यादव	२०३३.	२७००३५५९	सुबास गिरी
२००२.	२७००३५०४	सिम्रन पुन	२०३४.	२७००३५६०	सुबास जोशी
२००३.	२७००३५०५	सिम्रण तिरूवा	२०३५.	२७००३५६३	सुवास थापा मगर
२००४.	२७००३५०७	सिरिशा तामाङ	२०३६.	२७००३५६५	सुवास लम्साल
२००५.	२७००३५१०	सिर्जना भण्डारी	२०३७.	२७००३५६७	सुवेश सहनी
२००६.	२७००३५११	सिर्जना विसुन्के	२०३८.	२७००३५६८	सुभाष चौधरी
२००७.	२७००३५१४	सिर्जना कुवर	२०३९.	२७००३५६९	सुभाष कुमार गिरी
२००८.	२७००३५१५	सिर्जना पुडासैनी	२०४०.	२७००३५७१	सुभाष प्रसाद कुशवाहा
२००९.	२७००३५१८	सिर्जना थापा	२०४१.	२७००३५७६	सुबोध कुमार साह
२०१०.	२७००३५१९	सिर्जन बहादुर रोकाया	२०४२.	२७००३५७७	सुबोध राय
२०११.	२७००३५२०	शिशल पौडेल	२०४३.	२७००३५८२	शुदर्शन चन्द
२०१२.	२७००३५२१	सिता चौधरी	२०४४.	२७००३५८३	सुदर्शन पौडेल





नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०४५.	२७००३५८४	सुदिप कठरिया	२०७८.	२७००३६३९	सुजित थापा मगर
२०४६.	२७००३५८८	सुधिर कुमार यादव	२०७९.	२७००३६४०	सुकेश कुशवाहा
२०४७.	२७००३५८९	सुधिर सैथवार	२०८०.	२७००३६४१	सुकुदेव थापा
२०४८.	२७००३५९१	सुदिप चौधरी	२०८१.	२७००३६४२	सुकुराम तामाङ
२०४९.	२७००३५९२	सुदिप क्षेत्री	२०८२.	२७००३६४३	सुलभ कुमार साह
२०५०.	२७००३५९४	सुदिप गौतम	२०८३.	२७००३६४६	सुमन वनमाला
२०५१.	२७००३५९५	सुदिप गुरुङ	२०८४.	२७००३६४८	सुमन बुढाथोकी
२०५२.	२७००३५९६	सुदिप कार्की	२०८५.	२७००३६४९	सुमन चौधरी
२०५३.	२७००३५९७	सुदीप खत्री	२०८६.	२७००३६५०	सुमन चौलागाई
२०५४.	२७००३६००	सुदिप परियार	२०८७.	२७००३६५१	सुमन गिरि
२०५५.	२७००३६०३	सुदिप सिर्मल	२०८८.	२७००३६५५	सुमन खड्का
२०५६.	२७००३६०५	सुदिप थापा मगर	२०८९.	२७००३६५६	सुमन मगर
२०५७.	२७००३६०८	सुजल खवास	२०९०.	२७००३६५७	सुमन महत
२०५८.	२७००३६१०	सुजन वि क	२०९१.	२७००३६५८	सुमन वली
२०५९.	२७००३६११	सुजन गैरे	२०९२.	२७००३६५९	सुमन शाह
२०६०.	२७००३६१४	सुजन के सी	२०९३.	२७००३६६१	सुमन श्रेष्ठ
२०६१.	२७००३६१५	सुजन खड्का	२०९४.	२७००३६६२	सुमन श्रेष्ठ
२०६२.	२७००३६१६	सुजन खत्री	२०९५.	२७००३६६३	सुमन तामाङ
२०६३.	२७००३६१७	सुजन कुमाल	२०९६.	२७००३६६४	सुमन तामाङ
२०६४.	२७००३६१९	सुजन लिम्बु	२०९७.	२७००३६६५	सुमन थापा
२०६५.	२७००३६२०	सुजन मगर	२०९८.	२७००३६६६	सुमन थापा क्षेत्री
२०६६.	२७००३६२१	सुजन नेपाली	२०९९.	२७००३६६९	सुमिना तामाङ
२०६७.	२७००३६२४	सुजन सार्की	२१००.	२७००३६७१	सुमित कुमार चौधरी
२०६८.	२७००३६२६	सुजन श्रेष्ठ	२१०१.	२७००३६७२	सुमित कुमार चौधरी
२०६९.	२७००३६२७	सुजन सुनार	२१०२.	२७००३६७३	सुमित कुमार झा
२०७०.	२७००३६२८	सुजन थापा	२१०३.	२७००३६७५	सुमित प्रसाद यादव
२०७१.	२७००३६३२	सुजता श्रेष्ठ	२१०४.	२७००३६७७	सुमित्रा मुग्राती
२०७२.	२७००३६३३	सुजता तामाङ	२१०५.	२७००३६७९	सुमित्रा तामाङ
२०७३.	२७००३६३४	सुजीता गोले तामाङ	२१०६.	२७००३६८०	सुन्दर बराम
२०७४.	२७००३६३५	सुजित वि. क.	२१०७.	२७००३६८१	सुन्दर भट्टराई
२०७५.	२७००३६३६	सुजित चौधरी थारु	२१०८.	२७००३६८२	सुन्दर डाँगी
२०७६.	२७००३६३८	सुजीत कुमार सहनी	२१०९.	२७००३६८३	सुनिल बहादुर चन्द



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१०९.	२७००३६८४	सुनिल वि क	२१४१.	२७००३७४४	सुरज कुमार थारु
२११०.	२७००३६८५	सुनिल बि क	२१४२.	२७००३७४७	सुरज मुंग्राती
२१११.	२७००३६८७	सुनिल बोगटी	२१४३.	२७००३७४८	सुरज पटेल
२११२.	२७००३६९०	सुनिल हरिजन	२१४४.	२७००३७४९	सुरज प्रधान
२११३.	२७००३६९२	सुनिल कुमार ऐडी	२१४५.	२७००३७५३	सुरज तामाङ
२११४.	२७००३६९४	सुनिल कुमार कुशवाहा	२१४६.	२७००३७५४	सुरज थारु
२११५.	२७००३६९६	सुनिल कुमार राम	२१४७.	२७००३७५५	सुरज यादव
२११६.	२७००३६९८	सुनिल कुमार साह	२१४८.	२७००३७६१	सुरेन्द्र बिष्ट
२११७.	२७००३७०१	सुनिल नेपाली	२१४९.	२७००३७६२	सुरेन्द्र चौलागाई
२११८.	२७००३७०४	सुनिल राज बोगटी	२१५०.	२७००३७६३	सुरेन्द्र कामी
२११९.	२७००३७०५	सुनिल रानाभाट	२१५१.	२७००३७६४	सुरेन्द्र कुमार वि क
२१२०.	२७००३७०७	सुनिल शर्मा	२१५२.	२७००३७६६	सुरेन्द्र कुमार यादव
२१२१.	२७००३७१०	सुनिल तामाङ	२१५३.	२७००३७६८	सुरेन्द्र प्रसाद यादव
२१२२.	२७००३७११	सुनिल टमटा	२१५४.	२७००३७६९	सुरेन्द्र प्रशाद जोशी
२१२३.	२७००३७१२	सुनिल ताम्राकार	२१५५.	२७००३७७०	सुरेन्द्र राज जोशी
२१२४.	२७००३७१५	सुनिल तिरुवा	२१५६.	२७००३७७१	सुरेन्द्र साउद
२१२५.	२७००३७१६	सुनिता दहाल	२१५७.	२७००३७७५	सुरेन्द्र थारु
२१२६.	२७००३७१७	सुनिता डंगौरा थारु	२१५८.	२७००३७७६	सुरेन्द्र थिङ्गा
२१२७.	२७००३७१८	सुनिता धामी	२१५९.	२७००३७७७	सुरेन कुमार साह
२१२८.	२७००३७२०	सुनिता मास्की मगर	२१६०.	२७००३७७८	सुरेश बहादुर बिष्ट
२१२९.	२७००३७२३	सुनिता तामाङ	२१६१.	२७००३७७९	सुरेश बहादुर विष्ट
२१३०.	२७००३७२४	सुनिता तामाङ	२१६२.	२७००३७८०	सुरेश बहादुर रावल
२१३१.	२७००३७२५	सुनिता तामाङ	२१६३.	२७००३७८१	सुरेश भट्टराई
२१३२.	२७००३७२७	सुनकला राई	२१६४.	२७००३७८२	सुरेश डंगोल
२१३३.	२७००३७३०	सनी कुमार यादव	२१६५.	२७००३७८४	सुरेश घले
२१३४.	२७००३७३३	सुरज आले मगर	२१६६.	२७००३७८५	सुरेश गिरी
२१३५.	२७००३७३४	सुरज बहादुर बोगटी	२१६७.	२७००३७८८	सुरेश कुमार श्रेष्ठ
२१३६.	२७००३७३५	सुरज बटाला	२१६८.	२७००३७८९	सुरेश लम्साल
२१३७.	२७००३७३६	सुरज वि क	२१६९.	२७००३७९०	सुरेश मल्ल
२१३८.	२७००३७३८	सुरज खड्का	२१७०.	२७००३७९२	सुरेश राई
२१३९.	२७००३७३९	सुरज कोली	२१७१.	२७००३७९६	सुरेश थारु
२१४०.	२७००३७४०	सुरज कुमाल	२१७२.	२७००३७९९	सुर्य बहादुर विश्वकर्मा



नेपाल सरकार  
प्रधान मन्त्रालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१७३.	२७००३८००	सुर्य बहादुर चौधरी	२१७५.	२७००३८०४	सुसन घिमिरे
२१७४.	२७००३८०२	सुर्य पाण्डे	२१७६.	२७००३८०६	सुसन थापा
२१७५.	२७००३८०४	सुसन घिमिरे	२१७७.	२७००३८०७	सुसेली तामाङ
२१७६.	२७००३८०६	सुसन थापा	२१७८.	२७००३८०८	सुशान्त ठाकुर
२१७७.	२७००३८०७	सुसेली तामाङ	२१७९.	२७००३८१०	सुशील नेपाली
२१७८.	२७००३८०८	सुशान्त ठाकुर	२१८०.	२७००३८११	सुशिला बुढा मगर
२१७९.	२७००३८१०	सुशील नेपाली	२१८१.	२७००३८१३	सुसिला खड्का
२१८०.	२७००३८११	सुशिला बुढा मगर	२१८२.	२७००३८१४	सुशिला कुमारी थारु
२१८१.	२७००३८१३	सुसिला खड्का	२१८३.	२७००३८१७	सुशिल भण्डारी
२१८२.	२७००३८१४	सुशिला कुमारी थारु	२१८४.	२७००३८१८	शुसिल विष्ट
२१८३.	२७००३८१७	सुशिल भण्डारी	२१८५.	२७००३८१९	सुशिल ढकाल
२१८४.	२७००३८१८	शुसिल विष्ट	२१८६.	२७००३८२१	सुशिल न्यौपाने
२१८५.	२७००३८१९	सुशिल ढकाल	२१८७.	२७००३८२२	सुशील पछाई
२१८६.	२७००३८२१	सुशिल न्यौपाने	२१८८.	२७००३८२३	सुशिल पंडित
२१८७.	२७००३८२२	सुशील पछाई	२१८९.	२७००३८२४	सुशिल पौडेल
२१८८.	२७००३८२३	सुशिल पंडित	२१९०.	२७००३८२७	सुशिल थापा
२१८९.	२७००३८२४	सुशिल पौडेल	२१९१.	२७००३८२९	सुष्मा राई
२१९०.	२७००३८२७	सुशिल थापा	२१९२.	२७००३८३१	सुस्मा तामाङ
२१९१.	२७००३८२९	सुष्मा राई	२१९३.	२७००३८३२	सुस्मा थारु
२१९२.	२७००३८३१	सुस्मा तामाङ	२१९४.	२७००३८३४	सुसिल कुमार सोती
२१९३.	२७००३८३२	सुस्मा थारु	२१९५.	२७००३८३६	सुस्मा हायू
२१९४.	२७००३८३४	सुसिल कुमार सोती	२१९६.	२७००३८३९	सुष्मा श्रेष्ठ
२१९५.	२७००३८३६	सुस्मा हायू	२१९७.	२७००३८४१	सुस्मिता दनुवार
२१९६.	२७००३८३९	सुष्मा श्रेष्ठ	२१९८.	२७००३८४३	सुस्मिता के सी
२१९७.	२७००३८४१	सुस्मिता दनुवार	२१९९.	२७००३८४४	सुष्मिता खड्का
२१९८.	२७००३८४३	सुस्मिता के सी	२२००.	२७००३८४५	सुस्मिता ओझा
२१९९.	२७००३८४४	सुष्मिता खड्का	२२०१.	२७००३८४६	सुस्मिता राई
२२००.	२७००३८४५	सुस्मिता ओझा	२२०२.	२७००३८४७	सुस्मिता श्रीस
२२०१.	२७००३८४६	सुस्मिता राई	२२०३.	२७००३८४८	सुस्मिता श्रेष्ठ
२२०२.	२७००३८४७	सुस्मिता श्रीस	२२०४.	२७००३८४९	सुस्मिता सुवाल
२२०३.	२७००३८४८	सुस्मिता श्रेष्ठ	२२०६.	२७००३८५०	सुवन कुमार यादव
२२०४.	२७००३८४९	सुस्मिता सुवाल	२२०७.	२७००३८५१	सुवास मल्ल
२२०६.	२७००३८५०	सुवन कुमार यादव	२२०८.	२७००३८५२	सुवास राना
२२०७.	२७००३८५१	सुवास मल्ल	२२०९.	२७००३८५६	स्वस्तिका थापा
२२०८.	२७००३८५२	सुवास राना	२२१०.	२७००३८५८	स्वस्तिका दाहाल
२२०९.	२७००३८५६	स्वस्तिका थापा	२२११.	२७००३८५९	स्वस्तिका दनुवार
२२१०.	२७००३८५८	स्वस्तिका दाहाल	२२१२.	२७००३८६०	तमन्ना श्रेष्ठ
२२११.	२७००३८५९	स्वस्तिका दनुवार	२२१३.	२७००३८६१	टंक बहादुर के सि
२२१२.	२७००३८६०	तमन्ना श्रेष्ठ	२२१४.	२७००३८६४	तपेन्द्र बहादुर विष्ट
२२१३.	२७००३८६१	टंक बहादुर के सि	२२१५.	२७००३८६७	तपेन्द्र दर्जी
२२१४.	२७००३८६४	तपेन्द्र बहादुर विष्ट	२२१६.	२७००३८६८	तपेन्द्र कामी
२२१५.	२७००३८६७	तपेन्द्र दर्जी	२२१७.	२७००३८६९	तपेन्द्र कुवर
२२१६.	२७००३८६८	तपेन्द्र कामी	२२१८.	२७००३८७३	तपसी कुमार यादव
२२१७.	२७००३८६९	तपेन्द्र कुवर	२२१९.	२७००३८७४	तारा बहादुर भुजेल
२२१८.	२७००३८७३	तपसी कुमार यादव	२२२०.	२७००३८७६	तारा तामाङ
२२१९.	२७००३८७४	तारा बहादुर भुजेल	२२२१.	२७००३८७७	टारजन गुरुङ
२२२०.	२७००३८७६	तारा तामाङ	२२२२.	२७००३८७८	टार्जन लिम्बु
२२२१.	२७००३८७७	टारजन गुरुङ	२२२३.	२७००३८७९	तस्वीर चन्द
२२२२.	२७००३८७८	टार्जन लिम्बु	२२२४.	२७००३८८०	टेचन्द्र राई
२२२३.	२७००३८७९	तस्वीर चन्द	२२२५.	२७००३८८१	तिर्थ तामाङ
२२२४.	२७००३८८०	टेचन्द्र राई	२२२६.	२७००३८८२	तेज बहादुर ऐर
२२२५.	२७००३८८१	तिर्थ तामाङ	२२२७.	२७००३८८३	तेज बहादुर बुढा
२२२६.	२७००३८८२	तेज बहादुर ऐर	२२२८.	२७००३८८४	तेज बहादुर कुवर
२२२७.	२७००३८८३	तेज बहादुर बुढा	२२२९.	२७००३८८५	तेज बहादुर रोकाया
२२२८.	२७००३८८४	तेज बहादुर कुवर	२२३०.	२७००३८८७	तेज बहादुर सिंह
२२२९.	२७००३८८५	तेज बहादुर रोकाया	२२३१.	२७००३८८८	तेज बहादुर थापा
२२३०.	२७००३८८७	तेज बहादुर सिंह	२२३२.	२७००३८८९	तेजेन्द्र थापा
२२३१.	२७००३८८८	तेज बहादुर थापा	२२३३.	२७००३८९०	तेज कुमार विष्ट
२२३२.	२७००३८८९	तेजेन्द्र थापा	२२३४.	२७००३८९२	तेज प्रसाद उपाध्याय
२२३३.	२७००३८९०	तेज कुमार विष्ट	२२३५.	२७००३८९३	टेक बहादुर विष्ट
२२३४.	२७००३८९२	तेज प्रसाद उपाध्याय	२२३६.	२७००३८९४	टेक बहादुर बोगटी
२२३५.	२७००३८९३	टेक बहादुर विष्ट	२२३७.	२७००३८९५	टेक बहादुर बुढाथोकी
२२३६.	२७००३८९४	टेक बहादुर बोगटी			
२२३७.	२७००३८९५	टेक बहादुर बुढाथोकी			



नेपाल सरकार  
प्रधान कार्यालय  
नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
नेपाल नक्साल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२३७.	२७००३८९६	टेक बहादुर चर्ति	२७००३९४९	उदित डगौरा	
२२३८.	२७००३८९७	टेक बहादुर घर्ती मगर	२२७०.	२७००३९५०	उदित नारायण प्रसाद पटेल
२२३९.	२७००३८९८	टेक बहादुर खत्री	२२७१.	२७००३९५२	उमा गदाल
२२४०.	२७००३८९९	टेक बहादुर निरौला	२२७२.	२७००३९५४	उमा खड्का
२२४१.	२७००३९००	टेक बहादुर ठकुराठी	२२७३.	२७००३९५६	उमेश कठायत
२२४२.	२७००३९०३	टेक राज ओझा	२२७४.	२७००३९५७	उमेश खड्का
२२४३.	२७००३९०४	टेक राज रामजाली मगर	२२७५.	२७००३९५८	उमेश कुमार गुरुङ
२२४४.	२७००३९०५	टेक सिंह धामी	२२७६.	२७००३९६४	उमेश राना
२२४५.	२७००३९०६	टेकु एस के	२२७७.	२७००३९६५	उमेश सापकोटा
२२४६.	२७००३९०७	थम बहादुर क्षेत्री	२२७८.	२७००३९६७	उनिता लिम्बु
२२४७.	२७००३९०९	जीवन थारू	२२७९.	२७००३९६८	उपेन्द्र बहादुर बोहरा
२२४८.	२७००३९१०	टिका खड्का	२२८०.	२७००३९६९	उपेन्द्र बहादुर राउत क्षेत्री
२२४९.	२७००३९११	टिका कुमारी बस्नेत	२२८१.	२७००३९७०	उपेन्द्र जाग्री
२२५०.	२७००३९१५	तिलक बहादुर कटवाल	२२८२.	२७००३९७१	उपेन्द्र खड्का
२२५१.	२७००३९१६	तिलक बहादुर न्यौपाने	२२८३.	२७००३९७३	उपेन्द्र कुमार बस्नेत
२२५२.	२७००३९१७	तिलक बहादुर पान	२२८४.	२७००३९७४	उपेन्द्र पटेल
२२५३.	२७००३९१८	तिलक बोहरा	२२८५.	२७००३९७८	उर्मिला कुमारी थारू
२२५४.	२७००३९१९	तिलक वोहरा	२२८६.	२७००३९७९	उर्मिला लो
२२५५.	२७००३९२३	तिर्थ बहादुर साउद	२२८७.	२७००३९८७	उत्तम कुमार चौधरी
२२५६.	२७००३९२४	तिर्था कुमारी घर्ती मगर	२२८८.	२७००३९८९	उत्तम साउद
२२५७.	२७००३९२९	टोपेन्द्र खनाल	२२८९.	२७००३९९०	विद्या घिमिरे
२२५८.	२७००३९३२	त्रिलोचन भट्ट	२२९०.	२७००३९९१	विक्रम कुमार झा
२२५९.	२७००३९३३	त्रिलोकी केवट	२२९१.	२७००३९९२	भिजन बोहरा
२२६०.	२७००३९३४	तिर्सना थापा मगर	२२९२.	२७००३९९३	विवेकानन्द झा
२२६१.	२७००३९३५	तुला बहादुर साउद	२२९३.	२७००३९९५	वकिल बोहरा
२२६२.	२७००३९३६	तुला बुढा मगर	२२९४.	२७००३९९८	यज्ञ राज भट्ट
२२६३.	२७००३९३७	तुला कुमारी मगर	२२९५.	२७००३९९९	यज्ञ राज भट्ट
२२६४.	२७००३९४१	तुलक्षी सोती	२२९६.	२७००४०००	यज्ञ रानामगर
२२६५.	२७००३९४३	उदय कुमार यादव	२२९७.	२७००४००१	यमन श्रेष्ठ
२२६६.	२७००३९४४	उदय प्रकाश वाठामगर	२२९८.	२७००४००२	यम बहादुर गुरुङ
२२६७.	२७००३९४६	उद्धव बहादुर बोहरा	२२९९.	२७००४००३	यम बहादुर सुनार
२२६८.	२७००३९४८	उद्धव भारती	२३००.	२७००४०१०	योगेन्द्र बहादुर ऐरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर	क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३०१.	२७००४०११	योगेन्द्र बहादुर वि. क.	२३०२.	२७००४०२७	युद्ध हाड थुलुड तोडदोच्यो
२३०२.	२७००४०१२	योगेन्द्र वि क	२३०८.	२७००४०२९	युना गुरुड
२३०३.	२७००४०१३	योगेन्द्र नेपाली	२३०९.	२७००४०३०	यूराज वि. क.
२३०४.	२७००४०१४	योगेश बि क	२३१०.	२७००४०३१	युवराज नेपाल
२३०५.	२७००४०२०	युवराज पण्डित			
२३०६.	२७००४०२४	युवराज कार्की			

मिति:- २०८१/०८/२५ गते ।

नेपाल प्रहरी प्रधान कार्यालय  
मानवश्रोत विकास विभाग  
वृत्ति विकास महाशाखा  
भर्ना छनौट शाखा  
नक्साल, काठमाडौं ।  
०१-५७१९९२७